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Gama de colores

00
Blanco

Todas las bañeras acrílicas •

Bañeras Acrílicas
00

Blanco

Faldones para bañeras acrílicas •

Faldones Bañeras Acrílicas

00
Blanco

Todas las bañeras de acero •

Bañeras de Acero
00

Blanco

Faldones para bañeras de acero •

Faldones Bañeras de Acero

Interior bañera Exterior bañera

00
Blanco

00
Blanco

0P
Perla

0X
Onix

0B
Beige

0C
Café

0K
Negro

Kauai, Ariane, Maui, Raina • • • • • • •
Ona • • •

Bañeras de Stonex®

Interior bañera Exterior bañera

00
Blanco

00
Blanco

0P
Perla

0X
Onix

0B
Beige

0C
Café

0K
Negro

Beyond • • • • • • •
Modo • •

Bañeras de Surfex®

Interior bañera Exterior bañera

00
Blanco

7
Blanco

0
Gris

8
Cobre

2
Negro

3
Burdeos

4
Azul marino

Newcast y Carmen • • • • • • •
Resto bañeras hierro •

Bañeras de Hierro fundido
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10
Blanco

20
Pizarra

40
Negro

63
Perla

64
Onix

65
Beige

66
Café

Pyros • • • • • • •
Aquos • • • • • • •
Terran • • • • • • •

Platos de ducha de Stonex®

00
Blanco

Neo-Daiquiri •
Easy •
Granada •

Platos de ducha de Acrílicos
00

Blanco

Malta •
Italia •

Platos de ducha de Porcelana

00
Blanco

17
Pergamon

56
Negro

62
Blanco mate

63
Perla

64
Onix

64
Beige

64
Café

W+W •
Beyond • • • • • •
Carmen • •
Hall •
Inspira • • • • • •
Tura • •
Meridian •
Dama •
Dama Retro •
Ona •
The Gap / The Gap Original •
Debba •
Victoria • •

Colecciones de Baño

62
Blanco mate

63
Perla

64
Onix

65
Beige

66
Café

Cratos • • • • •
Cratos (desagüe descentrado) •

Platos de ducha de Senceramic®

00
Blanco

Modo •

Platos de ducha de Surfex®

00
Blanco

08
Negro

62
Blanco

63
Perla

64
Onix

65
Beige

66
Café

Surfex® •
Stonex® •
Porcelana • •
Fineceramic® • • • • • • •

Lavabos

Gama de colores
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00
Blanco

17
Pergamon

15
Rosa Ilusión

19
Visón

38
Gris oscuro

M1
Cerezo

71
Amarillo

91
Edelweiss

93
Jazmín

92
Graphit

Beyond (1) •
Access •
Carmen • •
Dama • •
Dama Retro (3,4) • • • • • •
Debba •
Hall • •
Happening (Baby) • •
Inspira (1) •
Meridian-N • •
Ona •
The Gap • •
Tura (1) •
Victoria (3,4) • • • •
America* • • •
Atlanta* •
Civic* •
Dama Senso* • • • •
Element* • •
Frontalis* • •
Georgia* • • • •
Giralda* • • • • •
Gondola (3,4)* • • • •
Happening* • • • • •
Khroma * •
Liberty* •
Lorentina (2,3,4)* • •
Lucerna (2,3,4)* • •
Magnum* •
Meridian (3,4)* • • • • • •
Veranda* • • • • • •
(1) Colores series Beyond e Inspira: 
      62 Blanco mate, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café; 
     Colores serie Tura:  62 Blanco mate
* No vigentes

Se fabrica también en: 
(2) Rosicler; 
(3) Verde Sauce; 
(4) Azul Formentor; 

00
Blanco

C0
Cromado

09
Blanco

01
Acero inox pulido

02
Acero inox satinado

Access •
Meridian •
The Gap •
Urinarios •
Otras piezas: Tazas infantiles, tanque alto, vertedero, 
placa turca y lavadero •
Ona •
Access Pro •
Access Comfort • • •
Public Touchless • •
Public • •
Superinox •

Gama de colores

Asientos y Tapas para inodoro y bidé

Espacios Públicos
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C0  
Cromado

CN  
Negro 
Titanio

RG  
Oro 
rosado

NM
Negro 
titanio 
cepillado

VA  
Oro 
cepillado

NB  
Negro 
mate

B0  
Blanco 
mate

S0  
Acero
Inoxidable

P0  
Azul 
cobalto

P1  
Amarillo 
miel

P2  
Verde 
menta

P3  
Blanco 
brillante

Insignia • • • •
Pals •
L90 / L90 C •
Nu • • • • • •
Naia • • • •
Ona • • • •
Targa-N • • • • •
Targa •
Atlas •
Monodin •
Cala • • •
L20 • •
Alfa •
Victoria Plus •
Victoria •
Loft •
Carmen •
Brava •

00
Blanco

02
Blanco

94
Negro

11
Gris

Fregaderos Quarzex® • • •
Fregaderos Gres •

C0/00/01
Cromado

00
Porcelana

02
Acero 

inoxidable 
satinado

CN
Negro 
titanio

RG
Oro  

rosado

NM
Negro 
titanio 

cepillado

VA
Oro 

cepillado

SM
Acero 

inoxidable

C4/NB/ 24
Negro  
mate

B0/C6
Blanco
mate

C7
Verde
mate

C8
Gris

mate

09
Blanco

12
Negro

13
Azul

Carmen •
Superinox •
Tempo • • • • •
Allegro • •
Record •
Rubik* • •
Hotels Square • •
Hotels Round • • • •
Hotels •
Twin •
Victoria-N • •
Victoria •
Sonata* • •
Compas •
Onda •
Ona • • •
Rondo • •
Ice • • •
* Algunos de los accesorios combinados con blanco mate

Gama de colores

Grifería

Fregaderos

Accesorios
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Bañeras

TURA

ARIANE
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Material Tipología
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• •
• •
• • •
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• • •
• •

• • •
• •

• • •
• • •
• • • •
• • •

•
• •
• •
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• •
• •
• •

• •
• •
• •
• •
• •
• •
• •
•
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13	 Beyond

13	 Modo

14	 Ariane
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14	 Maui

14	 Ona

15	 Raina

15	 Tura

16	 Armani / Casa - Island
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17	 Becool 

18	 Vythos 

19	 Easy

19	 Genova

20	 Faldones
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21	 Newcast

21	 Tampa  

22	 Haiti

22	 Malibu

22	 Continental

23	 Lun Plus

23	 Swing Plus

23	 Duo Plus

23	 Contesa Plus

23	 Princess 

24	 Contesa

24	 Contesa-Bañaseo

24	 Faldones

25	 Desagües para bañeras

26	 Piezas complementarias y recambios

BEYOND

VYTHOS

NEWCAST

Novedad
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Beyond Kauai Ariane Maui Raina Ona Carmen Newcast
Otras  

bañeras*

00 Blanco • • • • • • •
07 Blanco • •
0B Beige • • • • •
0P Perla • • • • •
0C Café • • • • •
0X Onix • • • • •
0K Negro • • • • • •
02 Negro • •
03 Burdeos • •
04 Azul marino • •
08 Acabo cobre •

00/07 Blanco 0B Beige 0P Perla 0C Café

0X Onix 0K/02 Negro 03 Burdeos 04 Azul Marino

08 Acabado Cobre

Bañera biplaza Diseño confortable para 2, con desagüe centrado Grosor Bañeras de acero con un grosor total de chapa 
más esmalte de 3,5 mm

Antideslizante Bañera con aplicación de fondo antideslizante Grosor Bañeras de acero con un grosor total de chapa 
más esmalte de 2,1 mm

Acabados 

 Iconografía

* Las bañeras Armani / Casa Island y Baia, tienen acabados propios que no aparecen aquí

12 Bañeras



  

Beyond
Bañera de Surfex® 
Incluye desagüe click-clack y sifón. Con tapa de Surfex®. 
Interior blanco y acabado exterior en color a elegir

1800 x 900 exterior Blanco A248452000 € 4.678,00

exterior Perla A2484520P0 € 5.613,00

exterior Onix A2484520X0 € 5.613,00

exterior Beige A2484520B0 € 5.613,00

exterior Café A2484520C0 € 5.613,00

exterior Negro A2484520K0 € 5.613,00

1800 x 900  
con orificios 
grifería*

exterior Blanco A248453000 € 4.678,00

exterior Perla A2484530P0 € 5.613,00

exterior Onix A2484530X0 € 5.613,00

exterior Beige A2484530B0 € 5.613,00

exterior Café A2484530C0 € 5.613,00

exterior Negro A2484530K0 € 5.613,00
*Grifería recomendada: 
 A5A183AC00 Insignia Mezclador baño-ducha bimando de repisa

    

Modo
Bañera de Surfex® 
Incluye desagüe click-clack y sifón. 
Con tapa de Surfex®  Blanco

1800 x 800 Blanco AB10070832000000 € 4.390,00

Surfex®
(Resina híbrida de poliéster y acrílico con carga mineral de trihidrato de alúmina)

  

Beyond
Bañera de Surfex® 
Incluye desagüe click-clack y sifón. Con tapa de Surfex®. 
Interior blanco y acabado exterior en color a elegir 

1600 x 750 exterior Blanco A248465000 € 3.978,00

exterior Perla A2484650P0 € 4.770,00

exterior Onix A2484650X0 € 4.770,00

exterior Beige A2484650B0 € 4.770,00

exterior Café A2484650C0 € 4.770,00

exterior Negro A2484650K0 € 4.770,00

		

Armani / Casa - Baia
Bañera exenta de Surfex®

Acabado de la bañera en color Off-white.
Incluye desagüe

1800 x 800 A248449000 € 5.646,00

	

Armani / Casa - Baia
Bañera exenta de Surfex®

Acabado de la bañera en color Off-white.
Incluye desagüe

1800 x 800 Con asas en 
acabado

Chrome A248448000 € 7.286,00

Greige A24844800C € 8.800,00

Brushed steel A24844800V € 8.396,00

13Bañeras
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Ariane
Bañera de Stonex® 
Incluye desagüe click-clack y sifón
Interior blanco y acabado exterior en color a elegir 

1800 x 800 Blanco A248669000 € 2.827,00

Perla A2486690P0 € 3.940,00

Onix A2486690X0 € 3.940,00

Beige A2486690B0 € 3.940,00

Café A2486690C0 € 3.940,00

Negro A2486690K0 € 3.940,00

   

Kauai
Bañera de Stonex® 
Incluye desagüe click-clack y sifón
Interior blanco y acabado exterior en color a elegir 

1600 x 750 Blanco A248617000 € 1.733,00

Perla A2486170P0 € 2.415,00

Onix A2486170X0 € 2.415,00

Beige A2486170B0 € 2.415,00

Café A2486170C0 € 2.415,00

Negro A2486170K0 € 2.415,00

Stonex®

 

Ariane
Bañera de Stonex® 
Incluye desagüe click-clack y sifón
Interior blanco y acabado exterior en color a elegir 

1650 x 750 Blanco A248470000 € 2.458,00

Perla A2484700P0 € 3.427,00

Onix A2484700X0 € 3.427,00

Beige A2484700B0 € 3.427,00

Café A2484700C0 € 3.427,00

Negro A2484700K0 € 3.427,00

   

Maui
Bañera de Stonex® 
Incluye desagüe click-clack y sifón
Interior blanco y acabado exterior en color a elegir 

1550 x 700 Blanco A248502000 € 2.313,00

Perla A2485020P0 € 3.225,00

Onix A2485020X0 € 3.225,00

Beige A2485020B0 € 3.225,00

Café A2485020C0 € 3.225,00

Negro A2485020K0 € 3.225,00

(Resina de poliéster con cargas de carbonato cálcico y dolomitas con un recubrimiento de Gelcoat  ISO NPG)

Square

   

Maui Round
Bañera de Stonex® 
Incluye desagüe click-clack y sifón
Interior blanco y acabado exterior en color a elegir 

1500 x 700 Blanco A248499000 € 1.925,00

Perla A2484990P0 € 2.682,00

Onix A2484990X0 € 2.682,00

Beige A2484990B0 € 2.682,00

Café A2484990C0 € 2.682,00

Negro A2484990K0 € 2.682,00

Ona
Bañera de Stonex®

De esquina. Incluye desagüe click-clack y sifón
Interior blanco y acabado exterior en color a elegir 

1600 x 700 Izquierda Blanco A248629000 € 2.308,00

Negro A2486290K0 € 3.230,00

Derecha Blanco A248638000 € 2.308,00

Negro A2486380K0 € 3.230,00

Izquierda Derecha

14 Bañeras
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Stonex®

 

Raina
Bañera de Stonex® 
De esquina. Incluye desagüe click-clack y sifón
Interior blanco y acabado exterior en color a elegir 

1800 x 800 Izquierda Blanco A248663000 € 2.673,00

Perla A2486630P0 € 3.742,00

Onix A2486630X0 € 3.742,00

Beige A2486630B0 € 3.742,00

Café A2486630C0 € 3.742,00

Negro A2486630K0 € 3.742,00

Derecha Blanco A248664000 € 2.673,00

Perla A2486640P0 € 3.742,00

Onix A2486640X0 € 3.742,00

Beige A2486640B0 € 3.742,00

Café A2486640C0 € 3.742,00

Negro A2486640K0 € 3.742,00

 

Raina
Bañera de Stonex® 
De esquina. Incluye desagüe click-clack y sifón
Interior blanco y acabado exterior en color a elegir 

1700 x 750 Izquierda Blanco A248666000 € 2.430,00

Perla A2486660P0 € 3.402,00

Onix A2486660X0 € 3.402,00

Beige A2486660B0 € 3.402,00

Café A2486660C0 € 3.402,00

Negro A2486660K0 € 3.402,00

Derecha Blanco A248667000 € 2.430,00

Perla A2486670P0 € 3.402,00

Onix A2486670X0 € 3.402,00

Beige A2486670B0 € 3.402,00

Café A2486670C0 € 3.402,00

Negro A2486670K0 € 3.402,00

    

Raina
Bañera de Stonex® 
Incluye desagüe click-clack y sifón
Interior blanco y acabado exterior en color a elegir 

1600 x 800 Blanco A248466000 € 2.430,00

Perla A2484660P0 € 3.402,00

Onix A2484660X0 € 3.402,00

Beige A2484660B0 € 3.402,00

Café A2484660C0 € 3.402,00

Negro A2484660K0 € 3.402,00

Tura
Bañera de Stonex® 
Incluye desagüe click-clack, sifón y bandeja de madera 

Blanco

1700 x 750 Con tira LED integrada A248672000 € 2.835,00

Sin tira LED integrada A248671000 € 2.577,00

Opcional:

Apoyacabezas con contrapeso de madera 
integrado. Fabricado con tela de origen 
sostenible de fácil secado. 

A248674000 € 147,00

(Resina de poliéster con cargas de carbonato cálcico y dolomitas con un recubrimiento de Gelcoat  ISO NPG)

Izquierda Derecha Izquierda Derecha
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Acrílicas

	

Armani / Casa - Island
Bañera acrílica de encastrar
2145 x 1100. Con masaje de aire, Soft Air y cromoterapia acuática, Water-
Chromo. Incluye grifería termostática de repisa, cascada y rebosadero ocultos 
en la ranura perimetral, Hide-Flow, reposacabezas soft y asas

Glossy White + asas Chrome + grifería Chrome A248200001 € 13.632,00

Off-white + asas Chrome + grifería Chrome A248200911 € 14.994,00

Greige + asas Greige + grifería Greige A248200R3C € 14.994,00

Nero + asas Nero + grifería Nero A248200R5G € 14.994,00

	

Armani / Casa - Island
Bañera acrílica de encastrar
2145 x 1100. Incluye grifería termostática de repisa, cascada y rebosadero 
ocultos en la ranura perimetral, Hide-Flow, reposacabezas soft y asas

Glossy White + asas Chrome + grifería Chrome A248201001 € 10.688,00

Off-white + asas Chrome + grifería Chrome A248201911 € 12.054,00

Greige + asas Greige + grifería Greige A248201R3C € 12.054,00

Nero + asas Nero + grifería Nero A248201R5G € 12.054,00

	

Armani / Casa - Island
Bañera acrílica de encastrar
1800 x 800. Con masaje de aire, Soft Air y cromoterapia acuática, Water-
Chromo. Incluye grifería termostática de repisa, desagüe y rebosadero con 
caño integrado, reposacabezas soft y asas 

Glossy White + asas Chrome + grifería Chrome A248243001 € 10.490,00

Off-white + asas Chrome + grifería Chrome A248243911 € 10.778,00

Greige + asas Greige + grifería Greige A248243R3C € 10.778,00

Nero + asas Nero + grifería Nero A248243R5G € 10.778,00

	

Armani / Casa - Island
Bañera acrílica de encastrar
1800 x 800. Incluye grifería termostática de repisa, desagüe y rebosadero 
con caño integrado, reposacabezas soft y asas

Glossy White + asas Chrome + grifería Chrome A248244001 € 6.994,00

Off-white + asas Chrome + grifería Chrome A248244911 € 7.286,00

Greige + asas Greige + grifería Greige A248244R3C € 7.286,00

Nero + asas Nero + grifería Nero A248244R5G € 7.286,00
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Becool 
Bañera acrílica
Apoyacabezas, asa de serie y desagüe con  
rebosadero oculto

BlancoMasaje

1900 x 1100 Total Premium MD A248145001 € 6.942,00

Total PD A248052001 € 5.948,00

Sin masaje A247989001 € 1.283,00

1800 x 900 Total Premium MD A248144001 € 6.505,00

Total PD A248054001 € 5.705,00

Sin masaje A248013001 € 1.168,00

   

Virginia 
Bañera acrílica
Con faldón integrado en la bañera.
 Incluye desagüe automático y sifón Blanco

1700 x 800 A248313000 € 2.232,00

Acrílicas

Becool 
Bañera acrílica
Apoyacabezas y asas de serie 
 

BlancoMasaje

1900 x 900 Total PD A248046001 € 5.645,00

Sin masaje A248014001 € 1.030,00

1800 x 800 Total PD A248048001 € 5.439,00

Sin masaje A248015001 € 809,00

1700 x 800 Total PD A248050001 € 5.303,00

Sin masaje A248016001 € 695,00

1700 x 700 Total PD A248342001 € 4.650,00

Sin masaje A248340001 € 670,00

biplaza
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Acrílicas

 

Vythos 
Bañera acrílica

BlancoMasaje

1800 x 900 Total PD A248607001 € 5.438,00

Tonic PL A248584001 € 3.991,00

Sin masaje A248556000 € 973,00

1800 x 800 Total PD A248635001 € 5.291,00

Tonic PL A248634001 € 3.665,00

Sin masaje A248632000 € 744,00

1700 x 800 Total PD A248606001 € 5.153,00

Tonic PL A248583001 € 3.339,00

Sin masaje A248555000 € 682,00

1700 x 750 Total PD A248605001 € 4.852,00

Tonic PL A248582001 € 3.173,00

Sin masaje A248554000 € 662,00

1600 x 750 Total PD A248604001 € 4.359,00

Tonic PL A248581001 € 2.823,00

Sin masaje A248553000 € 623,00

Opcional: 

Apoyacabezas opcional A248594000 € 77,10

Asa opcional (1 uni.) A248595000 € 106,00

Faldón Frontal 1800 A259114000 € 391,00

1700 A259113000 € 336,00

1600 A259112000 € 326,00

Lateral 900 A259118000 € 253,00

800 A259117000 € 229,00

750 A259116000 € 185,00

    

Vythos 
Bañera acrílica

BlancoMasaje

1700 x 750 Total PD A248603001 € 4.556,00

Tonic PL A248580001 € 3.002,00

Sin masaje A248552000 € 636,00

1600 x 750 Total PD A248602001 € 4.238,00

Tonic PL A248579001 € 2.742,00

Sin masaje A248551000 € 603,00

1700 x 700 Total PD A248601001 € 4.256,00

Tonic PL A248578001 € 2.830,00

Sin masaje A248550000 € 612,00

1600 x 700 Total PD A248600001 € 4.112,00

Tonic PL A248577001 € 2.664,00

Sin masaje A248549000 € 586,00

1500 x 700 Tonic PL A248576001 € 1.871,00

Sin masaje A248548000 € 533,00

1400 x 700 Tonic PL A248575001 € 1.823,00

Sin masaje A248547000 € 506,00

Opcional: 

Apoyacabezas opcional A248594000 € 77,10

Asa opcional (1 uni.)* A248595000 € 106,00

Faldón Frontal 1700 A259113000 € 336,00

1600 A259112000 € 326,00

1500 A259111000 € 302,00

1400 A259110000 € 288,00

Lateral 750 A259116000 € 185,00

700 A259115000 € 185,00

*En caso de querer instalar dos asas, se deberán pedir dos unidades de la referencia A248595000.

biplaza
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Genova
Bañera acrílica

BlancoMasaje

1700 x 750 Basic PL A248361001 € 1.120,00

*Sin masaje A248354000 € 270,00

1700 x 700 Basic PL A248356001 € 1.106,00

*Sin masaje A248349000 € 252,00

1600 x 750 Basic PL A248362001 € 1.088,00

*Sin masaje A248355000 € 255,00

1600 x 700 Basic PL A248357001 € 1.080,00

*Sin masaje A248350000 € 239,00

1500 x 700 Basic PL A248358001 € 1.068,00

*Sin masaje A248351000 € 226,00

1400 x 700 Basic PL A248359001 € 1.050,00

*Sin masaje A248352000 € 211,00

*Embalaje 5 unidades sin pies, no es posible la instalación de faldón.

Easy
Bañera acrílica

BlancoMasaje

1700 x 750 Tonic PL A248155001 € 1.441,00

Basic PL A248519001 € 1.342,00

Sin masaje A248149000 € 398,00

1700 x 700 Tonic PL A248156001 € 1.324,00

Basic PL A248520001 € 1.235,00

Sin masaje A248150000 € 373,00

1600 x 750 Tonic PL A248171001 € 1.312,00

Basic PL A248521001 € 1.218,00

Sin masaje A248178000 € 382,00

1600 x 700 Tonic PL A248157001 € 1.300,00

Basic PL A248522001 € 1.206,00

Sin masaje A248151000 € 358,00

1500 x 700 Tonic PL A248172001 € 1.277,00

Basic PL A248523001 € 1.188,00

Sin masaje A248179000 € 330,00

1400 x 700 Tonic PL A248173001 € 1.258,00

Basic PL A248524001 € 1.167,00

Sin masaje A248180000 € 308,00

Easy angular
Bañera acrílica

BlancoMasaje

1350 x 1350 Tonic PL A248188001 € 1.550,00

Sin masaje A248189000 € 629,00

Faldón A259861000 € 373,00

Acrílicas
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Blanco

A259929000 Faldón frontal 1900 € 461,00

A259930000 Faldón frontal 1800 € 388,00

A259931000 Faldón frontal 1700 € 339,00

A259932000 Faldón frontal 1600 € 326,00

A259933000 Faldón frontal 1500 € 303,00

A259934000 Faldón frontal 1400 € 288,00

A259827000 Faldón reversible en L 1900 x 900 € 727,00

A259828000 Faldón reversible en L 1800 x 900 € 639,00

A259829000 Faldón reversible en L 1800 x 800 € 603,00

A259830000 Faldón reversible en L 1700 x 800 € 570,00

A259831000 Faldón reversible en L 1700 x 750 € 530,00

A259833000 Faldón reversible en L 1700 x 700 € 530,00

A259832000 Faldón reversible en L 1600 x 750 € 508,00

A259834000 Faldón reversible en L 1600 x 700 € 508,00

	 Para la correcta instalación de faldones es imprescindible regular la bañera, a través de sus patas, a la altura especificada en el manual de producto.
	 La nueva bañera Vythos no es compatible con estos faldones; tiene sus propios faldones. 

Hidro Sí

Sin Hidro Sí Pedir elemento instalación para 
faldón. No suministrado en la 
estructura de la bañera.

A259851000 € 145,00

Nueva 
Vythos

No No necesita

Compatibilidad con los faldones

Instalabilidad de los faldones

FaldonesFaldones para bañeras acrílicas  
rectangulares

CON MASAJE SIN MASAJE
Panel frontal Panel en L Panel frontal Panel en L

BeCool

1900 x 1000

• •
1800 x 900
1900 x 900
1800 x 800
1700 x 800
1700 x 700

• •

Easy

1700 x 750
1700 x 700
1600 x 750
1600 x 700 • •

•

1500 x 700
1400 x 700

Genova

1700 x 750
1700 x 700
1600 x 750
1600 x 700 • •

•

1500 x 700
1400 x 700
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Hierro fundido

    

Tampa  
Bañera de hierro fundido 
Con fondo antideslizante Blanco

1700 x 700 A234150000 € 1.076,00

1500 x 700 A234050000 € 936,00

           	 Savanha			   Eagle			   Classic

Newcast
Bañera de hierro fundido
Interior esmaltado blanco y acabado exterior en color a elegir.  
Con fondo antideslizante

1700 x 850 Gris A233650000 € 2.630,00

Acabado cobre A233650008 € 2.895,00

Blanco A233650007 € 2.895,00

Negro A233650002 € 2.895,00

Burdeos A233650003 € 2.895,00

Azul Marino A233650004 € 2.895,00
Opciones de soporte no incluidas

	 Savanha			   Eagle			   Classic

Carmen
Bañera de hierro fundido
Interior esmaltado blanco y acabado exterior en color a elegir.  
Con fondo antideslizante

1600 x 800 Gris A234250000 € 2.762,00

Blanco A234250007 € 3.042,00

Negro A234250002 € 3.042,00

Burdeos A234250003 € 3.042,00

Azul Marino A234250004 € 3.042,00

Opciones de soporte no incluidas 

Opciones de soporte
  

Cjto. 4 patas Savanha 
(tipo garra de león), cromado

A291069001 € 867,00

Cjto. 4 patas Eagle 
(tipo garra aguila), cromado

A291094000 € 491,00

Cjto. de 4 patas Classic, 
de fundición/haya acabado cromado

A291041001 € 529,00

Opciones de soporte
 

Cjto. 4 patas Savanha 
(tipo garra de león), cromado

A291069001 € 867,00

Cjto. 4 patas Eagle 
(tipo garra aguila), cromado

A291094000 € 491,00

Cjto. de 4 patas Classic, 
de fundición/haya acabado cromado

A291041001 € 529,00
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Hierro fundido

Haiti
Bañera de hierro fundido
Con asas y fondo antideslizante Blanco

1700 x 800 A23277000R € 1.009,00

1600 x 800 A23307000R € 921,00

1500 x 800 A23325000R € 844,00

1400 x 750 A233170001 € 788,00

Opcional:
Apoyacabezas (negro) A291051100 € 104,00

Malibu
Bañera de hierro fundido
Con asas y fondo antideslizante Blanco

1700 x 750 A23097000R € 1.006,00

1600 x 750 A23107000R € 930,00

1500 x 750 A23157000R € 885,00

1700 x 700 A233350001 € 958,00

Opcional:
Apoyacabezas (negro) A291053100 € 104,00

Opcional:

Patas regulables bañeras de fundición A150412330 € 29,60

Continental
Bañera de hierro fundido

Blanco

Con fondo antideslizante 1700 x 700 A21291100R € 862,00

1600 x 700 A21291200R € 792,00

1500 x 700 A21291300R € 752,00

1400 x 700 A212914001 € 714,00
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Acero

 

Lun Plus (de acero grueso)
Bañera de acero 
Con fondo antideslizante Blanco

1800 x 800 Con asas A221250001 € 1.376,00

Sin asas A221270000 € 1.274,00

1700 x 750 Con asas A221350001 € 1.253,00

Sin asas A221370000 € 1.154,00

Apoyacabezas de serie (2 uni.) A24F075000 € 125,00

Swing Plus (de acero grueso)
Bañera de acero 
Con fondo antideslizante y asas cromadas Blanco

1800 x 800 A236655000 € 751,00

1700 x 750 A236755000 € 629,00

  

Duo Plus (de acero grueso)
Bañera de acero 
Con fondo antideslizante Blanco

1800 x 800 A221670000 € 683,00

 

Contesa Plus (de acero grueso)
Bañera de acero 
Con fondo antideslizante Blanco

1700 x 700 A237760000 € 527,00

1600 x 700 A237360000 € 503,00

 

Princess 
Bañera de acero 
Con fondo antideslizante e insonorizada Blanco

1700 x 750 Con asas A220270001 € 359,00

1600 x 750 Con asas A220370001 € 343,00

1500 x 750 Con asas A220470001 € 334,00

1700 x 700 Con asas A220950001 € 303,00

Sin asas A220990000 € 251,00

Opcional: 

Apoyacabezas A291053100 € 104,00
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Acero

 

Contesa
Bañera de acero
 Blanco

1700 x 700 A235860000 € 194,00

1600 x 700 A235960000 € 190,00

1500 x 700 A236060000 € 183,00

1400 x 700 A236160000 € 171,00

1200 x 700 A212106001 € 161,00

1000 x 700 A212107001 € 133,00

 

Contesa-Bañaseo
Bañera de acero
 Blanco

1000 x 700 A213100001 € 142,00

Blanco Pr
in

ce
ss

 

C
on

te
sa

A259979000 Faldón frontal 1700 x 420 € 283,00 • •
A259980000 Faldón frontal 1600 x 420 € 266,00 • •
A259981000 Faldón frontal 1500 x 420 € 259,00 • •
A259982000 Faldón frontal 1400 x 420 € 253,00 •
A259988000 Faldón lateral 750 x 420 € 211,00 •
A259989000 Faldón lateral 700 x 420 € 209,00 • •

Patas bañeras de acero

Juego de patas universal bañeras de 
acero

A248427000 € 28,60

FaldonesFaldones 

Para la instalación de faldones en bañeras sin hidromasaje se requiere el montaje de patas (ver piezas complementarias bañeras)
Para el montaje del faldón lateral se requiere la instalación del faldón frontal
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Los desagües automáticos son con apertura/cierre del desagüe desde el mando del rebosadero.
Los desagües click-clack son de apertura/cierre desde la tapa del desagüe (para bañeras de resina  
con rebosadero integrado)

Desagües para bañeras

Hidromasaje Sin hidromasaje Resto bañeras
TOTAL de serie

Becool biplaza, Beyond, 
Modo, Maui, Kauai, Ariane, 
Ona, Raina y Virginia One-

Piece
de serie opcional 

TOTAL  
PREMIUM de serie

TONIC de serie, excepto bañeras Easy 
rectangulares

BASIC opcional

  

Desagüe automático
Ø52

Con sistema de llenado y vaciado A24L557001 € 124,00

Con sifón
Compatibles con todas las 
bañeras acrílicas, de acero y de 
fundición estandard, excepto:
Bañeras Armani/Casa, Becool 
biplaza, Carmen, Newcast y 
Lun Plus

Cromado A506404600 € 46,10

Negro mate A5064046NB € 65,60

Blanco brillante A50640460A € 65,60

Negro titanio A5064046CN € 65,60

Oro rosado A5064046RG € 65,60

Sin sifón bañera
Compatibles con todas las 
bañeras acrílicas, de acero y de 
fundición estandard, excepto:
Bañeras Armani/Casa, Becool 
biplaza, Carmen, Newcast y 
Lun Plus

Cromado A506404700 € 44,80

Negro mate A5064047NB € 63,60

Blanco brillante A50640470A € 63,60

Negro titanio A5064047CN € 63,60

Oro rosado A5064047RG € 63,60

Desagüe automático
Ø52

Desagüe con sifón 
Para bañeras:  
Vythos biplaza, Lun Plus y Duo 
Plus

Cromado A248213001 € 118,00

Negro mate A2482130NB € 119,00

Blanco brillante A24821300A € 119,00

Negro titanio A2482130CN € 119,00

Oro rosado A2482130RG € 119,00

Desagüe click-clack
Ø52

Desagüe click-clack con 
sifón 
Para bañeras:  
Kauai, Ariane, Raina, Ona y Maui

Blanco brillante A24L58100R € 80,90

Negro mate A24L5810NB € 80,90

Negro titanio A24L5810CN € 80,90

Oro rosado A24L5810RG € 80,90

  

Desagüe para bañeras Newcast y Carmen
 

Con rebosadero y sifón cromado AB0046800R € 253,00

Desagüe cadenilla
Ø52

Con sifón bañera A506404800 € 21,90

Sin sifón bañera A506404900 € 16,30
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Piezas complementarias y recambios

Asa bañera BeCool (biplaza) A24F023000 € 173,00

Juego asas BeCool (monoplaza) A24F040000 € 77,70

Vythos (1 uni) A248595000 € 106,00

Haiti A526804210 € 88,80

Malibu A526803010 € 73,30

Princess A526804310 € 48,40

Apoyacabezas 
opcionales

Haiti A291051100 € 104,00

Princess , Malibu A291053100 € 104,00

Vythos A248594000 € 77,10

Tura A248674000 € 147,00

Elemento instalación para faldón en bañeras  
sin hidromasaje standard

A259851000 € 145,00
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RAINA
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Platos de ducha
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Material Tipología
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31	 Cratos

32	 Modo

33	 Armani / Casa - Baia

34	 Pyros 

35	 Aquos 

36	 Terran  

41	 Neo Daiquiri

41	 Easy - STA   

42	 Granada

43	 Armani / Casa - Island

43	 Malta

44	 Italia

45	 Sistemas In-Drain

MODO

SISTEMA IN-DRAIN

PYROSAQUOS

Novedad
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Extraplano Diseño estilizado que permite su instalación a ras 
de suelo Antideslizante Superficie antideslizante

Marco en los 
cuatro lados Plato de ducha enmarcado en todo el perímetro

Acabados 

Iconografía

00/10 Blanco 62 Blanco mate 65 Beige

63 Perla 66 Café 64 Onix

20 Pizarra 40 Negro

00  
Blanco

10  
Blanco

62  
Blanco mate

65  
Beige

63  
Perla

66  
Café

64  
Onix

20  
Pizarra

40
Negro

Cratos • • • • •
Cratos  (desagüe descentrado) •
Pyros • • • • • • •
Aquos • • • • • • •
Terran-N • • • • • • •
Terran • • • • • • •
Otros platos de ducha •
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Cratos
Plato ducha de Senceramic® 
Superficie texturizada antideslizante. Extraplano. 
Incluye desagüe de gran caudal con tapón de porcelana 
texturizado
 

1800 x 800 x 35 A3740L0..0 € 612,00

1600 x 800 x 35 A3740L2..0 € 552,00

1400 x 800 x 35 A3740L4..0 € 493,00

1200 x 800 x 35 A3740L6..0 € 442,00

1000 x 800 x 35 A3740L8..0 € 375,00

1800 x 700 x 35 A3740L1..0 € 552,00

1600 x 700 x 35 A3740L3..0 € 495,00

1400 x 700 x 35 A3740L5..0 € 437,00

1200 x 700 x 35 A3740L7..0 € 397,00

1000 x 700 x 35 A3740L9..0 € 352,00

Cratos
Plato ducha de Senceramic® 
Superficie texturizada antideslizante. Extraplano. 
Incluye desagüe de gran caudal con tapón de porcelana 
texturizado
Hasta mm

1800 x 800 x 35 € 612,00

1600 x 800 x 35 € 552,00

1400 x 800 x 35 € 493,00

1200 x 800 x 35 € 442,00

1000 x 800 x 35 € 375,00

1800 x 700 x 35 € 552,00

1600 x 700 x 35 € 495,00

1400 x 700 x 35 € 437,00

1200 x 700 x 35 € 397,00

1000 x 700 x 35 € 352,00
Nota: Mínimo 800 x 600 mm

*  Los lados cortados deben ir a pared o enrasados en el plano suelo.
   Posibilidad de corte: ver dibujo.

Posibilidades de corte

Lados cortados Posición del 
desagüe

Tipos de instalación

1 lado Descentrado Rincón / A 1 pared / A 3 paredes / Enrasada

2 lados opuestos Centrado A 3 paredes / Enrasada

2 lados contiguos Descentrado Rincón / A 3 paredes / Enrasada

3 lados Descentrado A 3 paredes / Enrasada

35
ø90

x + y ≤ 200 mm
z ≤ 100 mm

x

z

y
35

ø90

y < 200 mm
z < 100 mm

z

z
y

* Las referencias se generan automáticamente al cursar el pedido en el configurador de platos de ducha.

Senceramic®
(Gres cerámico con doble cobertura de esmalte vitrificado de alto grado de antideslizamiento)

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Medidas Standard Corte a medida*

Cratos
Plato ducha de Senceramic® 
Superficie texturizada antideslizante. Extraplano. Incluye desagüe 
de gran caudal Ø90 con tapa texturizada
 

Blanco 
mate

1600 x 800 x 40 A3740LM620 € 552,00

1400 x 800 x 40 A3740LG620 € 492,00

1200 x 800 x 40 A3730LK620 € 442,00

Cratos
Plato ducha de Senceramic® 
Superficie texturizada antideslizante. Extraplano. Incluye desagüe 
de gran caudal Ø90 con tapa texturizada
Hasta mm

Blanco 
mate

1600 x 800 x 40 € 552,00

1400 x 800 x 40 € 492,00

1200 x 800 x 40 € 442,00
Nota: Mínimo 800 x 600 mm

Novedad
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Modo
Plato de ducha de Surfex®

Superfície antideslizante. Incluye desagüe y tapa de Surfex® 
Hasta mm Blanco 

1600 x 800 x 31 € 913

1400 x 800 x 31 € 842

1200 x 800 x 28 € 758

1000 x 800 x 26 € 680

1600 x 700 x 31 € 822

1400 x 700 x 31 € 757

1200 x 700 x 28 € 683

1000 x 700 x 26 € 612
Nota: Mínimo 800 x 600 mm

* Las referencias se generan automáticamente al cursar el pedido en el configurador de platos de ducha.

Surfex®
(Resina híbrida de poliéster y acrílico con carga mineral de trihidrato de alúmina)

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Corte a medida*

32 Platos de ducha

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Armani / Casa - Baia
Plato de ducha de Stonex®

Extraplano. Incluye desagüe central
 10

R3
R4

2000 x 1000 x 32 XXL AP5107D03E801..0 1.332,00 1.530,00

Armani / Casa - Baia
Plato de ducha a medida de Stonex®

Extraplano. Incluye desagüe central
Hasta mm 10

R3
R4

2000 x 1000 x 32 XXL 1.332,00 1.530,00
Nota: Mínimo 1600 x 750 mm. No se admiten devoluciones de platos Armani / Casa de corte a 
medida

 

Armani / Casa - Baia
Plato de ducha de Stonex®

Extraplano. Incluye desagüe lateral
10

R3
R4

2000 x 1000 x 32 XXL AP5017D03E801..0 € 1.332,00 € 1.530,00

1600 x 1000 x 31 XL AP5016403E801..0 € 978,00 € 1.122,00

1600 x 800 x 31 L AP50164032001..0 € 756,00 € 870,00

1400 x 1000 x 31 M AP5015783E801..0 € 904,00 € 1.038,00

1400 x 800 x 31 S AP50157832001..0 € 678,00 € 776,00

1200 x 800 x 28 XS AP5014B032001..0 € 610,00 € 698,00

Armani / Casa - Baia
Plato de ducha a medida de Stonex®

Extraplano. Incluye desagüe lateral
Hasta mm 10

R3
R4

2000 x 1000 x 32 XXL € 1.332,00 € 1.530,00

1600 x 1000 x 31 XL € 978,00 € 1.122,00

1600 x 800 x 31 L € 756,00 € 870,00

1400 x 1000 x 31 M € 904,00 € 1.038,00

1400 x 800 x 31 S € 678,00 € 776,00

1200 x 800 x 28 XS € 610,00 € 698,00
Nota: Mínimo 1000 x 700 mm. No se admiten devoluciones de platos Armani / Casa de corte a 
medida

Stonex®
(Resina de poliéster con cargas de carbonato cálcico y dolomitas con un recubrimiento de Gelcoat  ISO NPG)

* Las referencias se generan automáticamente al cursar el pedido en el configurador de platos de ducha.

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Medidas Standard Corte a medida*
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Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido: 10 Off-white, R3 Greige, R4 Dark metallic



Pyros 
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura arena. 
Extraplano. Incluye desagüe de gran caudal

2000 x 1000 x 38  AP9017D03E801..0 € 915,00

2000 x 800 x 38 AP9017D032001..0 € 870,00

1800 x 900 x 36 AP90170838401..0 € 750,00

1600 x 900 x 34 AP90164038401..0 € 667,00

1400 x 900 x 32 AP90157838401..0 € 620,00

1200 x 900 x 30 AP9014B038401..0 € 463,00

1000 x 900 x 28 AP9013E838401..0 € 362,00

1800 x 800 x 36 AP90170832001..0 € 572,00

1600 x 800 x 34 AP90164032001..0 € 512,00

1400 x 800 x 32 AP90157832001..0 € 458,00

1200 x 800 x 30 AP9014B032001..0 € 412,00

1000 x 800 x 28 AP9013E832001..0 € 347,00

1800 x 700 x 36 AP9017082BC01..0 € 512,00

1600 x 700 x 34 AP9016402BC01..0 € 463,00

1400 x 700 x 32 AP9015782BC01..0 € 410,00

1200 x 700 x 30 AP9014B02BC01..0 € 367,00

1000 x 700 x 28 AP9013E82BC01..0 € 328,00

900 x 900 x 28 AP90138438401..0 € 332,00

Pyros 
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura arena.  
Extraplano. Incluye desagüe de gran caudal
Hasta mm

2000 x 1000 x 38  € 915,00

2000 x 800 x 38 € 870,00

1800 x 900 x 36 € 750,00

1600 x 900 x 34 € 667,00

1400 x 900 x 32 € 620,00

1200 x 900 x 30 € 463,00

1000 x 900 x 28 € 362,00

1800 x 800 x 36 € 572,00

1600 x 800 x 34 € 512,00

1400 x 800 x 32 € 458,00

1200 x 800 x 30 € 412,00

1000 x 800 x 28 € 347,00

1800 x 700 x 36 € 512,00

1600 x 700 x 34 € 463,00

1400 x 700 x 32 € 410,00

1200 x 700 x 30 € 367,00

1000 x 700 x 28 € 328,00

900 x 900 x 28 € 332,00

Nota: Mínimo 800 x 600 mm. No se admiten devoluciones de Pyros corte a medida

Stonex®
(Resina de poliéster con cargas de carbonato cálcico y dolomitas con un recubrimiento de Gelcoat  ISO NPG)

* Las referencias se generan automáticamente al cursar el pedido en el configurador de platos de ducha.

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Medidas Standard Corte a medida*

Novedad
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Aquos 
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura pizarra.  
Extraplano. Incluye desagüe de gran caudal
 

2000 x 1000 x 35  AP6017D03E801..0 € 880,00

1800 x 1000 x 33 AP6017083E801..0 € 800,00

1600 x 1000 x 31 AP6016403E801..0 € 713,00

1400 x 1000 x 31  AP6015783E801..0 € 660,00

1200 x 1000 x 28 AP6014B03E801..0 € 493,00

2000 x 900 x 35  AP6017D038401..0 € 800,00

1800 x 900 x 33 AP60170838401..0 € 723,00

1600 x 900 x 31 AP60164038401..0 € 642,00

1400 x 900 x 31  AP60157838401..0 € 597,00

1200 x 900 x 28 AP6014B038401..0 € 445,00

1000 x 900 x 28 AP6013E838401..0 € 348,00

2000 x 800 x 35 AP6017D032001..0 € 610,00

1800 x 800 x 33 AP60170832001..0 € 552,00

1600 x 800 x 31 AP60164032001..0 € 492,00

1400 x 800 x 31  AP60157832001..0 € 442,00

1200 x 800 x 28 AP6014B032001..0 € 397,00

1000 x 800 x 28 AP6013E832001..0 € 335,00

2000 x 700 x 35  AP6017D02BC01..0 € 552,00

1800 x 700 x 33 AP6017082BC01..0 € 492,00

1600 x 700 x 31 AP6016402BC01..0 € 445,00

1400 x 700 x 31  AP6015782BC01..0 € 395,00

1200 x 700 x 28 AP6014B02BC01..0 € 353,00

1000 x 700 x 28 AP6013E82BC01..0 € 315,00

 

Aquos 
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura pizarra.  
Extraplano. Incluye desagüe de gran caudal
Hasta mm

2000 x 1000 x 35  € 880,00

1800 x 1000 x 33 € 800,00

1600 x 1000 x 31 € 713,00

1400 x 1000 x 31  € 660,00

1200 x 1000 x 28 € 493,00

2000 x 900 x 35  € 800,00

1800 x 900 x 33 € 723,00

1600 x 900 x 31 € 642,00

1400 x 900 x 31  € 597,00

1200 x 900 x 28 € 445,00

1000 x 900 x 28 € 348,00

2000 x 800 x 35  € 610,00

1800 x 800 x 33 € 552,00

1600 x 800 x 31 € 492,00

1400 x 800 x 31  € 442,00

1200 x 800 x 28 € 397,00

1000 x 800 x 28 € 335,00

2000 x 700 x 35  € 552,00

1800 x 700 x 33 € 492,00

1600 x 700 x 31 € 445,00

1400 x 700 x 31  € 395,00

1200 x 700 x 28 € 353,00

1000 x 700 x 28 € 315,00
Nota: Mínimo 800 x 600 mm. No se admiten devoluciones de Aquos corte a medida

Rejilla Aquos
Rejilla de acero inoxidable para plato  
de ducha Aquos
1000 A276362000 € 22,50

900 A276361000 € 22,50

800 A276360000 € 20,50

700 A276359000 € 20,50

Tapa de Stonex®

Tapa para plato de ducha Aquos

1000 A276358..0 € 82,20

900 A276357..0 € 82,20

800 A276356..0 € 76,70

700 A276355..0 € 76,70

IMPRESCINDIBLE:
Solicitar, junto con el plato de ducha Aquos, la tapa  
de Stonex® o la rejilla metálica.

Stonex®
(Resina de poliéster con cargas de carbonato cálcico y dolomitas con un recubrimiento de Gelcoat  ISO NPG)

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable
* Las referencias se generan automáticamente al cursar el pedido en el configurador de platos de ducha.

Medidas Standard Corte a medida*
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Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del acabado elegido: 10 Blanco, 20 Pizarra, 40 Negro, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café



Terran
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura grava. Extraplano. Incluye 
desagüe de gran caudal y rejilla Twist en el color del plato 
 

1800 x 1000 x 32 APA017083E801..0 € 730,00
1600 x 1000 x 32 APA016403E801..0 € 650,00
1400 x 1000 x 30 APA015783E801..0 € 605,00
1200 x 1000 x 29 APA014B03E801..0 € 453,00
1800 x 900 x 33 APA0170838401..0 € 657,00
1600 x 900 x 32 APA0164038401..0 € 588,00
1400 x 900 x 30 APA0157838401..0 € 547,00
1200 x 900 x 29 APA014B038401..0 € 408,00
1000 x 900 x 26 APA013E838401..0 € 320,00
2000 x 800 x 34 APA017D032001..0 € 763,00
1800 x 800 x 33 APA0170832001..0 € 505,00
1700 x 800 x 33 APA016A432001..0 € 478,00
1600 x 800 x 32 APA0164032001..0 € 452,00
1500 x 800 x 32 APA015DC32001..0 € 432,00
1400 x 800 x 30 APA0157832001..0 € 407,00
1200 x 800 x 29 APA014B032001..0 € 363,00
1000 x 800 x 26 APA013E832001..0 € 310,00
1800 x 750 x 33 APA017082EE01..0 € 483,00
1600 x 750 x 32 APA016402EE01..0 € 435,00
1400 x 750 x 30 APA015782EE01..0 € 392,00
1200 x 750 x 29 APA014B02EE01..0 € 350,00
1000 x 750 x 26 APA013E82EE01..0 € 297,00
1800 x 700 x 33 APA017082BC01..0 € 452,00
1700 x 700 x 33 APA016A42BC01..0 € 432,00
1600 x 700 x 32 APA016402BC01..0 € 408,00
1500 x 700 x 32 APA015DC2BC01..0 € 387,00
1400 x 700 x 31 APA015782BC01..0 € 360,00
1200 x 700 x 29 APA014B02BC01..0 € 327,00
1000 x 700 x 26 APA013E82BC01..0 € 292,00

Terran (sin marco)
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura grava. Extraplano. Incluye 
desagüe de gran caudal y rejilla Twist en el color del plato
Hasta mm

1800 x 1000 x 32 € 730,00
1600 x 1000 x 32 € 650,00
1400 x 1000 x 30 € 605,00
1200 x 1000 x 29 € 453,00
1800 x 900 x 33 € 657,00
1600 x 900 x 32 € 588,00
1400 x 900 x 30 € 547,00
1200 x 900 x 29 € 408,00
1000 x 900 x 26 € 320,00
2000 x 800 x 34 € 763,00
1800 x 800 x 33 € 505,00
1700 x 800 x 33 € 478,00
1600 x 800 x 32 € 452,00
1500 x 800 x 32 € 432,00
1400 x 800 x 30 € 407,00
1200 x 800 x 29 € 363,00
1000 x 800 x 26 € 310,00
1800 x 750 x 33 € 483,00
1600 x 750 x 32 € 435,00
1400 x 750 x 30 € 392,00
1200 x 750 x 29 € 350,00
1000 x 750 x 26 € 297,00
1800 x 700 x 33 € 452,00
1700 x 700 x 33 € 432,00
1600 x 700 x 32 € 408,00
1500 x 700 x 32 € 387,00
1400 x 700 x 31 € 360,00
1200 x 700 x 29 € 327,00
1000 x 700 x 26 € 292,00
Nota: Mínimo 800 x 600 mm. No se admiten devoluciones de Terran corte a medida

Terran King Size (sin marco) 	
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura grava. Extraplano. Incluye 
desagüe de gran caudal y rejilla Twist en el color del plato
2000 x 1400 x 34 APA017D057801..0 € 1.123,00
1600 x 1400 x 32 APA0164057801..0 € 900,00
2000 x 1000 x 34 APA017D03E801..0 € 803,00

Terran King Size (sin marco) 	
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura grava. Extraplano. Incluye 
desagüe de gran caudal y rejilla Twist en el color del plato

De 1601 x 900 x 34 hasta 2000 x 1400 x 34 € 1.123,00

De 1201 x 900 x 34 hasta 1600 x 1400 x 34 € 900,00
De 1801 x 800 x 34 hasta 2000 x 1000 x 34 € 803,00
Nota: No se admiten devoluciones de Terran corte a medida

(sin marco)

Stonex®
(Resina de poliéster con cargas de carbonato cálcico y dolomitas con un recubrimiento de Gelcoat  ISO NPG)

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable
* Las referencias se generan automáticamente al cursar el pedido en el configurador de platos de ducha.

Medidas Standard Corte a medida*

Novedad
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Stonex®
(Resina de poliéster con cargas de carbonato cálcico y dolomitas con un recubrimiento de Gelcoat  ISO NPG)

Medidas Standard Corte a medida*

Novedad

 

Terran (sin marco) 
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura grava. Extraplano. Incluye 
desagüe de gran caudal y rejilla Twist en el color del plato

1000 x 1000 x 26 APA013E83E801..0 € 357,00

900 x 900 x 26 APA0138438401..0 € 295,00

800 x 800 x 25 APA0132032001..0 € 285,00

 

Terran (sin marco) 
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura grava. Extraplano. Incluye 
desagüe de gran caudal y rejilla Twist en el color del plato

De 901 x 901 hasta 1000 x 1000 € 357,00

De 801 x 801 hasta 900 x 900 € 295,00

De 700 x 700 hasta 800 x 800 € 285,00
Nota: No se admiten devoluciones de Terran corte a medida

  
Rejilla para plato de ducha Terran
Rejilla

Mosaic A276511..0 € 29,70

Brick A276514..0 € 29,70

Twist. Cromado A276513C10 € 9,65

Solo compatible con la nueva versión de Terran

 

Terran (sin marco) Angular
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura grava. Extraplano. Incluye 
desagüe de gran caudal y rejilla Twist en el color del plato

900 x 900 x 26 APA0538438401..0 € 263,00

800 x 800 x 25 APA0532032001..0 € 245,00
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Terran (sin marco)
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura pizarra.   
Extraplano. Incluye desagüe de gran caudal

1800 x 1000 x 31 AP1017083E801..0 € 730,00
1600 x 1000 x 31 AP1016403E801..0 € 650,00
1400 x 1000 x 31 AP1015783E801..0 € 605,00
1200 x 1000 x 31 AP1014B03E801..0 € 453,00
2000 x 800 x 31 AP1017D032001..0 € 763,00
1500 x 800 x 31 AP1015DC32001..0 € 432,00

Terran (sin marco)
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura pizarra.   
Extraplano. Incluye desagüe de gran caudal
Hasta mm

1800 x 1000 x 31 € 730,00
1600 x 1000 x 31 € 650,00
1400 x 1000 x 31 € 605,00
1200 x 1000 x 31 € 453,00
2000 x 800 x 31 € 763,00
1500 x 800 x 31 € 432,00
Nota: Mínimo 800 x 600 mm. No se admiten devoluciones de Terran corte a medida

 

Terran King Size (sin marco) 
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura pizarra. 
Extraplano. Incluye desagüe de gran caudal

2000 x 1400 x 33,5 AP1017D057801..0 € 1.123,00

1600 x 1400 x 31,6 AP10164057801..0 € 900,00

Terran King Size (sin marco) 
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura pizarra. 
Extraplano. Incluye desagüe de gran caudal

De 1601 x 900 hasta 2000 x 1400 x 33,5 € 1.123,00

De 1201 x 900 hasta 1600 x 1400 x 31,6 € 900,00
Nota: No se admiten devoluciones de Terran corte a medida

(Resina de poliéster con cargas de carbonato cálcico y dolomitas con un recubrimiento de Gelcoat  ISO NPG)

* Las referencias se generan automáticamente al cursar el pedido en el configurador de platos de ducha.

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Medidas Standard Corte a medida*

Stonex®
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(Resina de poliéster con cargas de carbonato cálcico y dolomitas con un recubrimiento de Gelcoat  ISO NPG)

Medidas Standard

Stonex®

Terran (sin marco) 
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura pizarra. 
Extraplano. Incluye desagüe de gran caudal

1000 x 1000 x 28 AP1033E83E801..0 € 357,00

Terran (sin marco) - Angular
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura pizarra. 
Extraplano. Incluye desagüe de gran caudal

900 x 900 x 28 R550 AP10538438401..0 € 263,00

800 x 800 x 28 R550 AP10532032001..0 € 245,00

Rejilla para plato de ducha Terran
Rejilla (recambio)

Cromado AP0006100R € 7,91
No compatible con la nueva versión de Terran
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Terran (con marco) 
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura pizarra.  
Extraplano. Incluye desagüe de gran caudal

1200 x 900 x 38 AP1024B038441..0 € 450,00

1800 x 800 x 41 AP10270832041..0 € 555,00

1600 x 800 x 41 AP10264032041..0 € 497,00

1400 x 800 x 41 AP10257832041..0 € 448,00

1200 x 800 x 38 AP1024B032041..0 € 400,00

1000 x 800 x 36 AP1023E832041..0 € 340,00

1600 x 700 x 41 AP1026402BC41..0 € 450,00

1400 x 700 x 41 AP1025782BC41..0 € 397,00

1200 x 700 x 38 AP1024B02BC41..0 € 358,00

1000 x 700 x 36 AP1023E82BC41..0 € 320,00

(Resina de poliéster con cargas de carbonato cálcico y dolomitas con un recubrimiento de Gelcoat  ISO NPG)Stonex®

Terran 
Plato de ducha de Stonex®

Superficie antideslizante. Textura grava. Extraplano. Incluye 
desagüe de gran caudal y rejilla Twist en el color del plato

1200 x 900 x 38 APA024B038401..0 € 450,00

1800 x 800 x 41 APA0270832001..0 € 555,00

1600 x 800 x 41 APA0264032001..0 € 497,00

1400 x 800 x 41 APA0257832001..0 € 448,00

1200 x 800 x 38 APA024B032001..0 € 400,00

1000 x 800 x 36 APA023E832001..0 € 340,00

1600 x 700 x 41 APA026402BC01..0 € 450,00

1400 x 700 x 41 APA025782BC01..0 € 397,00

1200 x 700 x 38 APA024B02BC01..0 € 358,00

1000 x 700 x 36 APA023E82BC01..0 € 320,00

(con marco)

Medidas Standard

Novedad
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Neo Daiquiri
Plato de ducha acrílico extraplano
Con juego de desagüe Blanco 

1800 x 800 x 40 A276167000 € 445,00

1400 x 800 x 40 A276323000 € 326,00

1200 x 800 x 40 A276183000 € 308,00

1000 x 800 x 40 A276187000 € 295,00

1700 x 750 x 40 A276169000 € 347,00

1600 x 750 x 40 A276173000 € 333,00

1500 x 750 x 40 A276177000 € 326,00

1200 x 750 x 40 A276209000 € 303,00

900 x 750 x 40 A276191000 € 250,00

1700 x 700 x 40 A276171000 € 342,00

1600 x 700 x 40 A276175000 € 333,00

1500 x 700 x 40 A276179000 € 327,00

1400 x 700 x 40 A276181000 € 312,00

1200 x 700 x 40 A276185000 € 295,00

1000 x 700 x 40 A276189000 € 291,00

900 x 700 x 40 A276193000 € 245,00

 

Easy - STA   
Plato de ducha acrílico
Con juego de desagüe Blanco

1000 x 700 x 65 A276088000 € 273,00

900 x 750 x 65 A276087000 € 224,00

900 x 900 x 65 A276081000 € 229,00

800 x 800 x 65 A276080000 € 224,00

750 x 750 x 65 A276079000 € 209,00

Easy - STA angular   
Plato de ducha acrílico
Con juego de desagüe Blanco

900 x 900 x 65 R504 A276085000 € 247,00

800 x 800 x 65 R504 A276084000 € 229,00

750 x 750 x 65 R373 A276083000 € 214,00

Acrílicos

41Platos de ducha

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Granada
Plato de ducha acrílico
Incluye desagüe Blanco

1400 x 900 x 135 A276345000 € 430,00

1200 x 900 x 135 A276342000 € 407,00

1000 x 900 x 135 A276339000 € 388,00

1400 x 800 x 135 A276266001 € 413,00

1200 x 800 x 135 A276265000 € 393,00

1000 x 800 x 135 A276264000 € 377,00

Granada - Angular
Plato de ducha acrílico
Incluye desagüe Blanco

900 x 900 x 135 R550 A276260000 € 370,00

Granada - Square
Plato de ducha acrílico
Incluye desagüe Blanco

900 x 900 x 135 R550 A276256000 € 345,00

800 x 800 x 135 R550 A276254000 € 338,00

Acrílicos
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Malta
Plato de ducha de porcelana

Blanco

1200 x 800 x 65 A373516000 € 278,00

1000 x 800 x 65 A373517000 € 243,00

1200 x 750 x 65 A373505000 € 260,00

1000 x 750 x 65 A373506000 € 224,00

1200 x 700 x 65 A37450C000 € 239,00

1000 x 700 x 65 A37450D000 € 194,00

900 x 700 x 65 A37450E000 € 164,00

Malta angular
Plato de ducha de porcelana

Blanco

1000 x 1000 x 65 R505 A37450A000 € 224,00

900 x 900 x 65 R505 A37450B000 € 201,00

  

Armani / Casa - Island
Plato de ducha enrasado de porcelana, Zero-to-Surface
Desagüe de Ø90 (Ref. A27L018000, se vende  
por separado)

1300 x 950 Glossy White A373761000 € 1.042,00

Off-white A373761910 € 1.206,00

Greige A373761R30 € 1.206,00

Nero A373761R50 € 1.206,00

  

Armani / Casa - Island
Plato de ducha enrasado de porcelana, Zero-to-Surface
Desagüe de Ø90 (Ref. A27L018000, se vende  
por separado)

1100 x 800 Glossy White A373763000 € 814,00

Off-white A373763910 € 944,00

Greige A373763R30 € 944,00

Nero A373763R50 € 944,00

Porcelana
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Italia
Plato de ducha de porcelana

Blanco

1200 x 800 x 80 A3740HP000 € 190,00

1000 x 800 x 80 A3740HS000 € 177,00

1400 x 700 x 80 A3740HG000 € 281,00

1200 x 700 x 80 A3740HR000 € 178,00

1000 x 700 x 80 A3740HT000 € 138,00

900 x 720 x 80 A3740HU000 € 109,00

900 x 900 x 80 A3740HH000 € 126,00

800 x 800 x 80 A3740HJ000 € 89,50

700 x 700 x 80 A3740HK000 € 72,70

Italia angular
Plato de ducha de porcelana

Blanco

900 x 900 x 80 R550 A3740HL000 € 135,00

800 x 800 x 80 R550 A3740HM000 € 108,00

Desagüe extraplano para platos de ducha
Desagües

Desagüe Ø90  h = 60 A27L026000 € 46,30

Desagües Aqua para platos de ducha
Desagües

Desagüe Ø52  A506404500 € 31,30

Desagüe Ø65  Easy, Italia h = 100 AP0005900R € 31,30

Desagüe Ø90 Malta, Italia h = 80 A506404400 € 31,30

Porcelana
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



  
In-Drain Channel 
Elementos de instalación para duchas de obra

Juego de desagüe con 
manta GeoTextil

950 x 50 A276091000 € 361,00

850 x 50 A276153000 € 336,00

750 x 50 A276090000 € 321,00

650 x 50 A276089000 € 300,00

  
Plate X1 Plate X2

Plate X1 
Placa de desague, 
adaptable a In-Drain 
Channel

950 x 50 A276095000 € 89,20

850 x 50 A276155000 € 78,50

750 x 50 A276094000 € 73,50

650 x 50 A276093000 € 69,70

Plate X2 
Placa de desague, 
adaptable a In-Drain 
Channel

950 x 50 A276098000 € 119,00

850 x 50 A276154000 € 112,00

750 x 50 A276097000 € 105,00

650 x 50 A276096000 € 99,60

Manta Geo-Textil 
Manta Geo-Textil

2000 x 1500 A276113000 € 59,90

  
In-Drain X3 
Elementos de instalación para duchas de obra

Juego de desagüe con 
manta GeoTextil. Incluye 
pletina para cerámica sin 
perfilería metálica
Admite cerámica  
(no incluida)

950 x 50 A276131000 € 370,00

850 x 50 A276130000 € 348,00

750 x 50 A276129000 € 330,00

650 x 50 A276128000 € 315,00

	
In-Drain Basic
Elementos de instalación para duchas de obra

Juego de desagüe y 
placa embellecedora

950 x 60 A276308000 € 265,00

850 x 60 A276307000 € 245,00

750 x 60 A276306000 € 229,00

650 x 60 A276305000 € 214,00

  
In-Drain Shower SQ 
Elementos de instalación para duchas de obra

Juego de desagüe con 
manta Geo-Textil y placa 
embellecedora

113 x 113 A276092000 € 220,00

Sistemas In-Drain
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Sistemas In-Drain
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Tipología

• •
• • •
• •

•
•

• •
• •
• • •

• • • •

•

Walk-in
ducha

Frontal
ducha

Angular Angular Frontal  
fijo/batiente
bañera

Frontal
corredera
bañera

LINELINE

Mamparas a medida para platos de ducha 
50	 Line

54	 Easy

59	 Access

Mamparas a medida para bañeras
61	 Line

63	 Easy

Mamparas standard para platos de ducha
65	 Brisa

67	 Naray

68	 Ura

71	 Victoria

Mamparas standard para bañeras 
74	 Victoria

Perfiles
75	 Perfiles suplementarios

Tipología de puertas de mamparas para ducha
Walk-in Correderas Batientes Plegables

Line • •
Easy • • •
Access •
Brisa • •
Naray •
Ura • •
Victoria • • •

Tipología de puertas de mamparas para bañera
Walk-in Correderas Batientes

Line • •
Easy •
Victoria • •
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Transparente Fumato Mate

Cuarzo Cloud Mist Rain

Cristales, decorados y perfiles

Mamparas a medida

Cristales Decorados MaxiClean Perfiles

Transparente Fumato Mate Cuarzo Cloud Mist Rain
Tratamiento 
MaxiClean Blanco Negro Plata Brillo Plata Mate

Line • • • • • • • • • •
Easy • • • • • • • • • • •
Access • • •

MaxiClean

Blanco Plata brillo Plata mate Negro mate
Negro mate cepillado

Acabado  
Maxiclean

Mamparas standard

Cristal Perfil MaxiClean

Transparente Plata Brillo Negro Mate Tratamiento MaxiClean

Brisa • • • de serie

Naray • • • de serie

Ura • • de serie

Victoria • • •* -

* Solo modelo DF con cristal de 8 mm en Negro Mate Cepillado 

Reversible
Reversible: válida para 
instalación a derecha o 
izquierda

Instalación 
Dual

Permite instalación  
mediante tornillería o 
adhesivo

Grosor cristal

Tratamiento 
MaxiClean  
de serie

Mampara con tratamiento 
MaxiClean de serie

Cierre 
amortiguado

Iconografía
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Mamparas a medida para 
platos de ducha

LINE

No se admiten devoluciones en mamparas a medida
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No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Line

A

2000

A

esq. catalogo

tarifa

Line DF
Hoja fija ducha Cristal 6 mm Cristal 8 mm Cristal 10 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A) Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado

600 - 800 € 332,00 € 365,00 € 423,00 € 456,00 € 380,00 € 418,00 € 472,00 € 510,00 € 475,00 € 522,00 € 568,00 € 615,00

801 - 1000 € 368,00 € 405,00 € 472,00 € 509,00 € 433,00 € 475,00 € 535,00 € 577,00 € 540,00 € 595,00 € 643,00 € 698,00

1001 - 1200 € 407,00 € 448,00 € 520,00 € 561,00 € 482,00 € 532,00 € 595,00 € 645,00 € 605,00 € 665,00 € 718,00 € 778,00

1201 - 1400 € 445,00 € 488,00 € 573,00 € 616,00 € 533,00 € 587,00 € 663,00 € 717,00 € 905,00 € 995,00 € 1.033,00 € 1.123,00

1401 - 1600 - - - - € 822,00 € 905,00 € 1.018,00 € 1.101,00 € 968,00 € 1.065,00 € 1.163,00 € 1.260,00
Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Negro: 
consultar configurador.
Opcional: Tirante a techo y toallero. El toallero opcional se ha de adquirir en el momento de configurar la mampara, no se puede añadir posteriormente. 
Toallero opcional plata brillo de 400mm o 700mm 130 € o Toallero opcional negro mate de 400mm o 700mm 130 €. Tirante opcional a techo de 1000mm: AM99003702 plata brillo 82,30 € y AM99003706 
Negro mate 91,70 €. 

A

B

Line DF + LF
Hoja fija ducha  
+ 1 lateral fijo

Cristal 6 mm Cristal 8 mm Cristal 10 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas DF (A) Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado

600 - 800 € 332,00 € 365,00 € 423,00 € 456,00 € 380,00 € 418,00 € 472,00 € 510,00 € 475,00 € 522,00 € 568,00 € 615,00

801 - 1000 € 368,00 € 405,00 € 472,00 € 509,00 € 433,00 € 475,00 € 535,00 € 577,00 € 540,00 € 595,00 € 643,00 € 698,00

1001 - 1200 € 407,00 € 448,00 € 520,00 € 561,00 € 482,00 € 532,00 € 595,00 € 645,00 € 605,00 € 665,00 € 718,00 € 778,00

1201 - 1400 € 445,00 € 488,00 € 573,00 € 616,00 € 533,00 € 587,00 € 663,00 € 717,00 € 905,00 € 995,00 € 1.033,00 € 1.123,00

1401 - 1600 - - - - € 822,00 € 905,00 € 1.018,00 € 1.101,00 € 968,00 € 1.065,00 € 1.163,00 € 1.260,00

Medidas LF (B)

600 - 800 € 332,00 € 365,00 € 423,00 € 456,00 € 380,00 € 418,00 € 472,00 € 510,00 € 475,00 € 522,00 € 568,00 € 615,00

801 - 1000 € 368,00 € 405,00 € 472,00 € 509,00 € 433,00 € 475,00 € 535,00 € 577,00 € 540,00 € 595,00 € 643,00 € 698,00

1001 - 1200 - - - - € 482,00 € 532,00 € 595,00 € 645,00 € 605,00 € 665,00 € 718,00 € 778,00

1201 - 1400 - - - - € 533,00 € 587,00 € 663,00 € 717,00 - - - -
Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Negro: 
consultar configurador.
Opcional: Tirante a techo y toallero. El toallero opcional se ha de adquirir en el momento de configurar la mampara, no se puede añadir posteriormente. 
Toallero opcional plata brillo de 400mm o 700mm 130 € o Toallero opcional negro mate de 400mm o 700mm 130 €. Tirante opcional a techo de 1000mm: AM99003702 plata brillo 82,30 € y AM99003706 
Negro mate 91,70 €.

Altura 2000 mm

Walk-in

50 Mamparas a medida para platos de ducha

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Negro mate cepillado



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

A

180º

Line D1H
Hoja de ducha batiente 
mediante perfil

Cristal 6 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A) Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado

600 - 800 € 455,00 € 500,00 € 563,00 € 608,00

801 - 1000 € 477,00 € 525,00 € 590,00 € 638,00

Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Negro: consultar configurador.

 A 250 

180º

 

Line DHF
Hoja fija ducha  
+ 1 batiente mediante 
perfil

Cristal 6 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (con puerta 
batiente de 250) Plata Brillo

Negro mate 
cepillado Plata Brillo

Negro mate 
cepillado

700 - 900 € 545,00 € 598,00 € 693,00 € 746,00

901 - 1200 € 607,00 € 667,00 € 770,00 € 830,00

Medidas (con puerta 
batiente de 500) Plata Brillo

Negro mate 
cepillado Plata Brillo

Negro mate 
cepillado

700 - 900 € 607,00 € 668,00 € 770,00 € 831,00

901 - 1200 € 668,00 € 735,00 € 848,00 € 915,00

Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Negro: consultar configurador.
Opcional: Tirante a techo y toallero. El toallero opcional se ha de adquirir en el momento de 
configurar la mampara, no se puede añadir posteriormente. 
Toallero opcional plata brillo de 400mm o 700mm 130 € o Toallero opcional negro mate de 
400mm o 700mm 130 €.
Tirante opcional a techo de 1000mm: AM99003702 plata brillo 82,30 € y AM99003706 Negro  
mate 91,70 €.

    A

180º

 

Line D1HF
Hoja fija ducha  
+ 1 batiente mediante 
perfil

Cristal 6 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A) Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado

800 - 1000 € 595,00 € 655,00 € 740,00 € 800,00

1001 - 1200 € 635,00 € 698,00 € 790,00 € 853,00

1201 - 1400 € 692,00 € 760,00 € 857,00 € 925,00

Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Negro: consultar configurador.

   A

B

250 

180º

  

Line DHF + LF
Hoja fija ducha  
+ 1 batiente mediante 
perfil + 1 lateral fijo

Cristal 6 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (con puerta 
batiente de 250) Plata Brillo

Negro mate 
cepillado Plata Brillo

Negro mate 
cepillado

700 - 900 € 545,00 € 598,00 € 693,00 € 746,00

901 - 1200 € 607,00 € 667,00 € 770,00 € 830,00

Medidas (con puerta 
batiente de 500) Plata Brillo

Negro mate 
cepillado Plata Brillo

Negro mate 
cepillado

700 - 900 € 607,00 € 668,00 € 770,00 € 831,00

901 - 1200 € 668,00 € 735,00 € 848,00 € 915,00

Medidas LF

600 - 800 € 332,00 € 365,00 € 423,00 € 456,00

801 - 1000 € 368,00 € 405,00 € 472,00 € 509,00

Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil 
Negro: consultar configurador.
Opcional: Tirante a techo y toallero. El toallero opcional se ha de adquirir en el momento de configurar la 
mampara, no se puede añadir posteriormente. 
Toallero opcional plata brillo de 400mm o 700mm 130 € o Toallero opcional negro mate de 400mm o 
700mm 130 €.
Tirante opcional a techo de 1000mm: AM99003702 plata brillo 82,30 € y AM99003706 Negro mate 
91,70 €. 

Line
Altura 2000 mm

Walk-in

51Mamparas a medida para platos de ducha

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Negro mate cepillado



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

 A 250 

180º

 

Line DHF
Hoja fija ducha  
+ 1 batiente mediante 
bisagras

Cristal 8 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (con puerta 
batiente de 250) Plata Brillo

Negro mate 
cepillado Plata Brillo

Negro mate 
cepillado

700 - 1000 € 632,00 € 695,00 € 782,00 € 845,00

1001 - 1200 € 687,00 € 755,00 € 852,00 € 920,00

1201 - 1400 € 740,00 € 813,00 € 915,00 € 988,00

Medidas (con puerta 
batiente de 500) Plata Brillo

Negro mate 
cepillado Plata Brillo

Negro mate 
cepillado

700 - 1000 € 693,00 € 762,00 € 858,00 € 927,00

1001 - 1200 € 748,00 € 822,00 € 928,00 € 1.002,00

1201 - 1400 € 802,00 € 880,00 € 992,00 € 1.070,00

Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Negro: consultar configurador.
Opcional: Tirante a techo y toallero. El toallero opcional se ha de adquirir en el momento de 
configurar la mampara, no se puede añadir posteriormente. 
Toallero opcional plata brillo de 400mm o 700mm 130 € o Toallero opcional negro mate de 
400mm o 700mm 130 €.
Tirante opcional a techo de 1000mm: AM99003702 plata brillo 82,30 € y AM99003706  
Negro mate 91,70 €.

  A

B

250 

180º

  

Line DHF + LF
Hoja fija ducha  
+ 1 batiente mediante 
bisagras + 1 lateral fijo

Cristal 8 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (con puerta 
batiente de 250) Plata Brillo

Negro mate 
cepillado Plata Brillo

Negro mate 
cepillado

700 - 1000 € 632,00 € 695,00 € 782,00 € 845,00

1001 - 1200 € 687,00 € 755,00 € 852,00 € 920,00

1201 - 1400 € 740,00 € 813,00 € 915,00 € 988,00

Medidas (con puerta 
batiente de 500) Plata Brillo

Negro mate 
cepillado Plata Brillo

Negro mate 
cepillado

700 - 1000 € 693,00 € 762,00 € 858,00 € 927,00

1001 - 1200 € 748,00 € 822,00 € 928,00 € 1.002,00

1201 - 1400 € 802,00 € 880,00 € 992,00 € 1.070,00

Medidas LF

600 - 800 € 380,00 € 418,00 € 472,00 € 510,00

801 - 1000 € 433,00 € 475,00 € 535,00 € 577,00
Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil 
Negro: consultar configurador.
Opcional: Tirante a techo y toallero. El toallero opcional se ha de adquirir en el momento de configurar la 
mampara, no se puede añadir posteriormente. 
Toallero opcional plata brillo de 400mm o 700mm 130 € o Toallero opcional negro mate de 400mm  
o 700mm 130 €.
Tirante opcional a techo de 1000mm: AM99003702 plata brillo 82,30 € y AM99003706 Negro  
mate 91,70 €.

A   

Line Plus DF (con marco)
Hoja fija ducha Cristal 8 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Medidas Con toallero Con repisa Con toallero + repisa Con toallero Con repisa Con toallero + repisa

600 - 800 € 552,00 € 802,00 € 908,00 € 1.158,00 € 643,00 € 893,00 € 998,00 € 1.248,00

801 - 1000 € 628,00 € 878,00 € 985,00 € 1.235,00 € 732,00 € 982,00 € 1.088,00 € 1.338,00

1001 - 1200 € 702,00 € 952,00 € 1.057,00 € 1.307,00 € 815,00 € 1.065,00 € 1.170,00 € 1.420,00

1201 - 1400 € 775,00 € 1.025,00 € 1.132,00 € 1.382,00 € 903,00 € 1.153,00 € 1.260,00 € 1.510,00
Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain: incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente.
El toallero y/o repisa opcional se ha de adquirir en el momento de configurar la mampara, no se puede añadir posteriormente

Line
Altura 2000 mm

52 Mamparas a medida para platos de ducha

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Negro mate cepillado 
Perfil de Line Plus sólo Negro mate cepillado



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

A

B

 

Line Plus DF + LF (con marco)
Hoja fija de ducha + 
1 lateral fijo

Cristal 8 mm

Cristal Transparente Cristal Fumato, Mate o Decorado*

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Negro mate  
cepillado

Medidas DF Con toallero Con repisa Con toallero + repisa Con toallero Con repisa Con toallero + repisa

600 - 800 € 552,00 € 802,00 € 908,00 € 1.158,00 € 643,00 € 893,00 € 998,00 € 1.248,00

801 - 1000 € 628,00 € 878,00 € 985,00 € 1.235,00 € 732,00 € 982,00 € 1.088,00 € 1.338,00

1001 - 1200 € 702,00 € 952,00 € 1.057,00 € 1.307,00 € 815,00 € 1.065,00 € 1.170,00 € 1.420,00

1201 - 1400 € 775,00 € 1.025,00 € 1.132,00 € 1.382,00 € 903,00 € 1.153,00 € 1.260,00 € 1.510,00

Medidas LF

600 - 800 € 552,00 € 802,00 € 908,00 € 1.158,00 € 643,00 € 893,00 € 998,00 € 1.248,00

801 - 1000 € 628,00 € 878,00 € 985,00 € 1.235,00 € 732,00 € 982,00 € 1.088,00 € 1.338,00

1001 - 1200 € 702,00 € 952,00 € 1.057,00 € 1.307,00 € 815,00 € 1.065,00 € 1.170,00 € 1.420,00

1201 - 1400 € 775,00 € 1.025,00 € 1.132,00 € 1.382,00 € 903,00 € 1.153,00 € 1.260,00 € 1.510,00
Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain: incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente.
Opcional: El toallero y/o repisa opcional se ha de adquirir en el momento de configurar la mampara, no se puede añadir posteriormente. 

Altura de 2000 a 2600 mm

A

min. 2000
max. 2600

Line DF (con marco hasta el techo)
Hoja fija de ducha Cristal 8 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado 

Quarzo o Cloud
Cristal Decorado  

Mist o Rain

Medidas DF
Negro mate  

cepillado
Negro mate  

cepillado
Negro mate  

cepillado

600 - 800 € 635,00 € 728,00 € 1.270,00

801 - 1000 € 723,00 € 825,00 € 1.447,00

1001 - 1200 € 1.043,00 € 1.157,00 € 2.087,00

1201 - 1400 € 1.130,00 € 1.258,00 € 2.260,00

Compensación: 7 mm.

A

B

min. 2000
max. 2600

Line DF + LF (con marco hasta el techo)
Hoja fija de ducha  
+ 1 lateral fijo

Cristal 8 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado 

Quarzo o Cloud
Cristal Decorado  

Mist o Rain

Medidas DF
Negro mate  

cepillado
Negro mate  

cepillado
Negro mate  

cepillado

600 - 800 € 635,00 € 728,00 € 1.270,00

801 - 1000 € 723,00 € 825,00 € 1.447,00

1001 - 1200 € 1.043,00 € 1.157,00 € 2.087,00

1201 - 1400 € 1.130,00 € 1.258,00 € 2.260,00

Medidas LF

600 - 800 € 635,00 € 728,00 € 1.270,00

801 - 1000 € 723,00 € 825,00 € 1.447,00

1001 - 1200 € 1.043,00 € 1.157,00 € 2.087,00

1201 - 1400 € 1.130,00 € 1.258,00 € 2.260,00
Compensación: 7 mm.

Line
Altura 2000 mm / Altura de 2000 a 2600 mm

53Mamparas a medida para platos de ducha

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Negro mate cepillado



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

AA  

Easy L2-E
Frontal ducha de 1 hoja 
corredera + 1 fija

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A) Apertura mínima
Blanco /  

Plata mate Plata brillo
Blanco /  

Plata mate Plata brillo

970 - 1179 355 € 688,00 € 757,00 € 853,00 € 922,00

1180 - 1300 465 € 707,00 € 777,00 € 885,00 € 955,00

1301 - 1600 515 € 758,00 € 825,00 € 942,00 € 1.008,00

1601 - 2000 665 € 800,00 € 867,00 € 990,00 € 1.057,00

Compensación: 15 mm por cada lado. Medida total con LF +25 mm.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +84€.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

AA  

Easy L3-E
Frontal ducha de 2 hojas 
correderas + 1 fija

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A) Apertura mínima
Blanco /  

Plata mate Plata brillo
Blanco /  

Plata mate Plata brillo

770 - 1000 380 € 688,00 € 770,00 € 865,00 € 947,00

1001 - 1150 480 € 727,00 € 808,00 € 917,00 € 997,00

1151 - 1300 580 € 770,00 € 853,00 € 973,00 € 1.057,00

1301 - 1600 680 € 812,00 € 895,00 € 1.017,00 € 1.100,00

Compensación: 15 mm por cada lado. Medida total con LF + 25 mm.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +124€.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

AA  

Easy L4-E
Frontal ducha de 2 hojas 
correderas + 2 hojas fijas

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A)
Apertura  
mínima

Blanco / 
Plata mate Plata brillo

Blanco /  
Plata mate Plata brillo

1170 - 1400 390 € 847,00 € 940,00 € 1.065,00 € 1.158,00

1401 - 1800 490 € 878,00 € 973,00 € 1.122,00 € 1.217,00

1801 - 2000 690 € 950,00 € 1.043,00 € 1.213,00 € 1.307,00
Compensación: 15 mm por cada lado. Medida total con LF + 25 mm.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +167€.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

Altura 1950 mm

Frontal

Easy

54 Mamparas a medida para platos de ducha

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Mate, Blanco

MaxiClean 
OPCIONAL



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

A

B

A

B

 

Easy L2-E + LF-C
Frontal ducha de 1 hoja 
corredera + 1 fija + 1 lateral fijo Cristal  

Transparente
Cristal Fumato,  

Mate o Decorado*

Medidas L2-E (A)
Apertura 
mínima

Blanco / Plata 
mate Plata brillo

Blanco /  
Plata mate Plata brillo

970 - 1179 355 € 688,00 € 757,00 € 853,00 € 922,00

1180 - 1300 465 € 707,00 € 777,00 € 885,00 € 955,00

1301 - 1600 515 € 758,00 € 825,00 € 942,00 € 1.008,00

1601 - 2000 665 € 800,00 € 867,00 € 990,00 € 1.057,00

Medidas LF-C (B)

200 - 500 - € 272,00 € 297,00 € 323,00 € 348,00

501 - 800 - € 305,00 € 330,00 € 388,00 € 413,00

801 - 1000 - € 338,00 € 363,00 € 432,00 € 457,00
Compensación: 15 mm por cada lado. Medida total con LF +25 mm.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +126€ (en total).
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

A

B

A

B

 

Easy L3-E + LF-C
Frontal ducha de 2 hojas 
correderas + 1 fija + 1 lateral 
fijo

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas L3-E (A)
Apertura 
mínima

Blanco / 
Plata mate Plata brillo

Blanco / 
Plata mate Plata brillo

770 - 1000 380 € 688,00 € 770,00 € 865,00 € 947,00

1001 - 1150 480 € 727,00 € 808,00 € 917,00 € 997,00

1151 - 1300 580 € 770,00 € 853,00 € 973,00 € 1.057,00

1301 - 1600 680 € 812,00 € 895,00 € 1.017,00 € 1.100,00

Medidas LF-C (B)

200 - 500 - € 272,00 € 297,00 € 323,00 € 348,00

501 - 800 - € 305,00 € 330,00 € 388,00 € 413,00

801 - 1000 - € 338,00 € 363,00 € 432,00 € 457,00
Compensación: 15 mm por cada lado. Medida total con LF + 25 mm.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +166€ (en total).
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

AA  

Easy PP-E
Frontal ducha de 2 hojas 
plegables

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A)
Blanco / 

Plata mate Plata brillo
Blanco /  

Plata mate Plata brillo

600 - 800 € 713,00 € 782,00 € 878,00 € 947,00

801 - 1000 € 800,00 € 867,00 € 976,00 € 1.043,00

Compensación: 15 mm por cada lado. 
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +86€.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

A

B

C

A

B

 

Easy L4-E + LF-C
Frontal ducha de 2 hojas 
correderas + 2 hojas fijas  
+ 1 lateral fijo

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas L4-E (A)
Apertura 
mínima

Blanco /  
Plata mate Plata brillo

Blanco /  
Plata mate Plata brillo

1170 - 1400 390 € 847,00 € 940,00 € 1.065,00 € 1.158,00

1401 - 1800 490 € 878,00 € 973,00 € 1.122,00 € 1.217,00

1801 - 2000 690 € 950,00 € 1.043,00 € 1.213,00 € 1.307,00

Medidas LF-C (B)

200 - 500 - € 272,00 € 297,00 € 323,00 € 348,00

501 - 800 - € 305,00 € 330,00 € 388,00 € 413,00

801 - 1000 - € 338,00 € 363,00 € 432,00 € 457,00

Compensación: 15 mm por cada lado. Medida total con LF + 25 mm.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +209€ (en total).
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

Easy
Altura 1950 mm

Frontal

55Mamparas a medida para platos de ducha

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Mate, Blanco

MaxiClean 
OPCIONAL



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

B

A

B

A  

Easy 2L2 
Angular ducha de 2 hojas 
correderas + 2 fijas

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A o B)
Blanco /  

Plata mate Plata brillo
Blanco /  

Plata mate Plata brillo

650 - 1000 € 460,00 € 513,00 € 572,00 € 625,00

1001 - 1179 € 498,00 € 552,00 € 611,00 € 665,00

1180 - 1200 € 538,00 € 592,00 € 659,00 € 713,00

1201 - 1400 € 578,00 € 632,00 € 701,00 € 755,00
Compensación: 15 mm por cada lado.
Para precio total sumar ambos lados (A+B).
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +172€ (en total).
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

A

A

A

A

 

Easy MR
Angular ducha de 2 hojas 
correderas + 2 fijas

Cristal  
Transparente

Decorado  
Cuarzo

Medidas (A)
Apertura  
mínima 

Blanco /  
Plata mate Plata brillo

Blanco /  
Plata mate Plata brillo

700 - 800 (R500) 470 € 977,00 € 1.083,00 € 1.131,00 € 1.237,00

801 -1000 (R500) 470 € 1.012,00 € 1.118,00 € 1.186,00 € 1.292,00

Compensación: 15 mm por cada lado.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +167€.
Este modelo solo dispone de acabado cristal Cuarzo

A

180º

A  

Easy PE
Frontal ducha de 1 hoja batiente Cristal  

Transparente
Cristal Fumato,  

Mate o Decorado*

Medidas (A)
Blanco / 

Plata Mate Plata Brillo
Blanco / 

Plata Mate Plata Brillo

670 - 800 € 523,00 € 578,00 € 637,00 € 692,00

801 - 1000 € 605,00 € 660,00 € 740,00 € 795,00

Compensación: 15 mm lado bisagra. 10 mm lado cierre.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +42€.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

A

180º

A  

Easy PEF
Frontal ducha de 1 hoja batiente 
+ 1 fija

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A)
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo

770 - 1200 € 713,00 € 782,00 € 866,00 € 935,00

1201 - 1600 € 785,00 € 867,00 € 961,00 € 1.043,00

1601 - 2000 € 863,00 € 947,00 € 1.053,00 € 1.137,00

Compensación: 15 mm lado bisagra. 10 mm lado cierre.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +69€.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

Easy
Altura 1950 mm

Angular

MaxiClean 
OPCIONAL

56 Mamparas a medida para platos de ducha

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Mate, Blanco



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

A

180º

A  

Easy 2P
Frontal ducha de 2 hojas 
batientes

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A)
Blanco / 

Plata Mate Plata Brillo
Blanco / 

Plata Mate Plata Brillo

670 - 1000 € 712,00 € 782,00 € 877,00 € 947,00

1001 - 1200 € 773,00 € 842,00 € 939,00 € 1.008,00

1201 - 1400 € 825,00 € 895,00 € 1.003,00 € 1.073,00

Compensación: 15 mm por cada lado.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +84€.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

B

A

90º

B

 

Easy PL + LF
Frontal ducha de 1 hoja 
batiente + 1 lateral fijo

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas PL (A)
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo

600 - 800 € 523,00 € 578,00 € 637,00 € 692,00

801 - 1000 € 605,00 € 660,00 € 740,00 € 795,00

Medidas LF (B)

670 - 800 € 270,00 € 297,00 € 355,00 € 382,00

801 - 900 € 302,00 € 330,00 € 395,00 € 423,00

901 - 1000 € 337,00 € 363,00 € 436,00 € 462,00

Compensación: 15 mm.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +80€ (en total).
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

A

A

90º

A  

Easy PLF + LF
Frontal ducha de 1 hoja 
batiente + 1 fija + 1 lateral 
fijo

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas PLF (A)
Apertura 

puerta 
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo

970 - 1100 615 € 713,00 € 782,00 € 866,00 € 935,00

1101 - 1200 640 € 788,00 € 867,00 € 964,00 € 1.043,00

1201 - 1400 645 € 867,00 € 947,00 € 1.057,00 € 1.137,00

Medidas LF (B)

670 - 800 - € 270,00 € 297,00 € 355,00 € 382,00

801 - 900 - € 302,00 € 330,00 € 395,00 € 423,00

901 - 1000 - € 337,00 € 363,00 € 436,00 € 462,00

Compensación: 15 mm.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +111€ (en total).
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

Easy
Altura 1950 mm

Frontal

MaxiClean 
OPCIONAL

57Mamparas a medida para platos de ducha

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Mate, Blanco



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

A

90º

B90º

A

B

 

Easy 2PL
Angular ducha de 2 hojas 
batientes

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A o B)
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo

600 - 800 € 523,00 € 578,00 € 637,00 € 692,00

801 - 1000 € 605,00 € 660,00 € 740,00 € 795,00
Compensación: 15 mm por cada lado.
Para precio total sumar ambos lados (A + B).
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +80€ (en total).
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

A

90º

B90º

A

B

 

Easy PLF + PL
Angular ducha de 1 hoja batiente  
+ 1 fija + 1 lateral batiente

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas PLF (A)
Apertura 

puerta 
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo

970 - 1100 615 € 713,00 € 782,00 € 866,00 € 935,00

1101 - 1200 640 € 788,00 € 867,00 € 964,00 € 1.043,00

1201 - 1400 645 € 867,00 € 947,00 € 1.057,00 € 1.137,00

Medidas PL (B)

600 - 800 - € 523,00 € 578,00 € 637,00 € 692,00

801 - 1000 - € 605,00 € 660,00 € 740,00 € 795,00

 

Compensación: 15 mm por cada lado.
Para precio total sumar ambos lados (A + B).
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +111€ (en total).
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

A

90º

90º
B

A

B

 

Easy 2PLF
Angular ducha de 2 hojas 
batientes + 2 fijas

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A o B)
Apertura  

puerta 
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo

970 - 1100 615 € 713,00 € 782,00 € 866,00 € 935,00

1101 - 1200 640 € 788,00 € 867,00 € 964,00 € 1.043,00

1201 - 1400 645 € 867,00 € 947,00 € 1.057,00 € 1.137,00

Compensación: 15 mm por cada lado.
Para precio total sumar ambos lados (A + B).
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +142€ (en total).
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

A

180º

A

A  

Easy MRF
Angular ducha de 2 hojas 
batientes + 2 fijas

Cristal  
Transparente

Decorado  
Cuarzo

Medidas (A)
Apertura  

puerta 
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo
Blanco /  

Plata Mate Plata Brillo

750 - 900 (R500) 650 € 918,00 € 1.052,00 € 1.089,00 € 1.223,00

901 - 1100 (R500) 650 € 950,00 € 1.083,00 € 1.140,00 € 1.273,00
Compensación: 15 mm por cada lado.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +150€.
Este modelo solo dispone de acabado cristal Cuarzo

Easy
Altura 1950 mm

Angular

58 Mamparas a medida para platos de ducha

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Mate, Blanco

MaxiClean 
OPCIONAL



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Access

A

B

180º

180º

A

B

 

Access PLF + PL
Angular ducha de 1 hoja batiente dividida en dos partes 
independientes + 1 fija + 1 hoja batiente dividida  
en dos partes independientes

Cristal 
Transparente

Medidas PLF (A) Apertura puerta Plata Brillo

970 - 1100 615 € 1.190,00

1101 - 1200 640 € 1.200,00

1201 - 1400 645 € 1.213,00

Medidas PL (B)

600 - 800 - € 867,00

801 - 1000 - € 927,00

 

Compensación: 15 mm por cada lado.
Para precio total sumar ambos lados (A + B).
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: + 111€ (en total)

A

180º

A  

Access PE
Frontal ducha de 1 hoja batiente dividida en dos partes 
independientes

Cristal  
Transparente

Medidas (A) Plata Brillo

670 - 800 € 960,00

801 - 1000 € 1.017,00

Compensación: 25 mm por cada lado.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +40€ (en total)

A

180º

180º
B

A

B

 

Access 2PL
Angular ducha de 2 hojas batientes divididas en dos partes 
independientes

Cristal  
Transparente

Medidas (A o B) Plata Brillo

600 - 800 € 867,00

801 - 1000 € 927,00

Compensación: 25 mm por cada lado.
Para precio total sumar ambos lados (A + B).
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +84€ (en total)

Altura 1950 mm

Angular

Frontal

MaxiClean 
OPCIONAL

59Mamparas a medida para platos de ducha

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio



Mamparas a medida para 
bañeras

LINE

No se admiten devoluciones en mamparas a medida

60 Mamparas a medida para bañeras



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Line

A

1500

 

Line BF
Hoja fija bañera Cristal 6 mm Cristal 8 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A) Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado

600 - 800 € 273,00 € 300,00 € 365,00 € 392,00 € 310,00 € 342,00 € 403,00 € 435,00

801 - 1000 € 297,00 € 328,00 € 400,00 € 431,00 € 340,00 € 373,00 € 443,00 € 476,00

1001 - 1200 € 328,00 € 360,00 € 442,00 € 474,00 € 373,00 € 410,00 € 485,00 € 522,00

1201 - 1400 - - - - € 410,00 € 452,00 € 538,00 € 580,00
Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Negro: consultar 
configurador.
Opcional: Tirante a techo y toallero. El toallero opcional se ha de adquirir en el momento de configurar la mampara, no se puede añadir posteriormente. 
Toallero opcional plata brillo de 400mm o 700mm 126 € o Toallero opcional negro mate de 400mm o 700mm 139 €.
Tirante opcional a techo de 1000mm: AM99003702 plata brillo 82,30 € y AM99003706 Negro mate 91,70 €. 

1500

A

180º

  

Line B1H
Hoja batiente de bañera 
mediante perfil

Cristal 6 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado

600 - 800 € 375,00 € 410,00 € 467,00 € 502,00

801 - 1000 € 407,00 € 448,00 € 510,00 € 551,00

Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Negro: consultar configurador.

    

1500

A

180º

  

Line B1HF
Hoja fija de bañera  
+ 1 batiente mediante 
perfil

Cristal 6 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado

800 - 880 € 490,00 € 537,00 € 608,00 € 655,00

881 - 1200 € 533,00 € 587,00 € 663,00 € 717,00

1201 - 1400 € 587,00 € 645,00 € 727,00 € 785,00
Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Negro: consultar configurador.

Altura 1500 mm

61Mamparas a medida para bañeras 

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Negro mate cepillado



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

1500

A

180º

  

Line B1HF
Hoja fija de bañera  
+ 1 batiente con bisagras

Cristal 8 mm

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas Plata Brillo
Negro mate 

cepillado Plata Brillo
Negro mate 

cepillado

1000 - 1200 € 510,00 € 560,00 € 623,00 € 673,00

1201 - 1400 € 557,00 € 612,00 € 685,00 € 740,00

Compensación: 7 mm.
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Negro: consultar configurador

Altura 1500 mm
Line

62 Mamparas a medida para bañeras

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Negro mate cepillado



No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

AA

Easy BL2-E
Frontal bañera de 1 hoja 
corredera + 1 fija

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado(1)

Medidas (A)
Apertura 
mínima

Blanco /  
Plata Mate Plata Brillo

Blanco /  
Plata Mate Plata Brillo

970 - 1400 355 € 630,00 € 708,00 € 810,00 € 888,00

1401 - 1500 565 € 663,00 € 742,00 € 843,00 € 922,00

1501 - 1800 615 € 713,00 € 793,00 € 898,00 € 978,00

1801 - 2000 765 € 768,00 € 848,00 € 958,00 € 1.038,00
Compensación: 15 mm por cada lado.
Medida total con BLF-C + 25 mm.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +69€
(1) Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

AA  

Easy BL4-E
Frontal bañera de 2 hojas 
correderas + 2 fijas

Cristal  
Transparente

Cristal Fumato,  
Mate o Decorado*

Medidas (A)
Apertura 
mínima

Blanco /  
Plata Mate Plata Brillo

Blanco /  
Plata Mate Plata Brillo

1170 - 1400 390 € 842,00 € 935,00 € 1.044,00 € 1.137,00

1401 - 1600 490 € 878,00 € 973,00 € 1.095,00 € 1.190,00

1601 - 2000 590 € 932,00 € 1.027,00 € 1.152,00 € 1.247,00

Compensación: 15 mm por cada lado.
Medida total con LF + 25 mm.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +138€
*Precios de Decorados Cuarzo y Cloud. Precios de Decorados Mist y Rain con perfil Plata Brillo: 
incremento del 100% sobre precio de Cristal Transparente. Precios de Decorados Mist y Rain con 
perfil Blanco o Plata mate: consultar configurador.

Easy
Altura 1500 mm

63Mamparas a medida para bañeras 

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

MaxiClean 
OPCIONAL

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente, Mate y Fumato
Decorado cristales: Cuarzo, Mist, Rain y Cloud
Perfiles: Plata brillo, Mate, Blanco



Mamparas standard 
para platos de ducha

BRISA

64 Mamparas standard para platos de ducha



A
C

  

Brisa L2-E
Frontal ducha de 1 hoja corredera + 1 fija Cristal  

Transparente
Cristal  

Transparente

Medidas 
(A)

Medidas montaje 
Mín-Máx

Apertura 
minima (C)

(2)
Plata Brillo 

(6)
Negro Mate

AM3431201.M 1200 1160 - 1210 485 € 722,00 € 793,00

AM3431251.M 1250 1211 - 1259 435 € 735,00 € 807,00

AM3431301.M 1300 1260 - 1310 485 € 750,00 € 823,00

AM3431351.M 1350 1311 - 1359 535 € 763,00 € 842,00

AM3431401.M 1400 1360 - 1410 585 € 783,00 € 860,00

AM3431451.M 1450 1411 - 1459 535 € 797,00 € 875,00

AM3431501.M 1500 1460 - 1510 585 € 813,00 € 895,00

AM3431551.M 1550 1511 - 1559 635 € 828,00 € 912,00

AM3431601.M 1600 1560 - 1610 685 € 845,00 € 928,00

AM3431651.M 1650 1611 - 1659 635 € 862,00 € 948,00

AM3431701.M 1700 1660 - 1710 685 € 877,00 € 967,00

AM3431751.M 1750 1711 - 1759 735 € 898,00 € 987,00

AM3431801.M 1800 1760 - 1810 785 € 913,00 € 1.007,00

AM3431851.M 1850 1811 - 1859 735 € 933,00 € 1.025,00

AM3431901.M 1900 1860 - 1910 785 € 952,00 € 1.045,00

AM3431951.M 1950 1911 - 1959 835 € 970,00 € 1.068,00

AM3432001.M 2000 1960 - 2010 885 € 988,00 € 1.087,00

A
C

B

  

Brisa L2-E + LF-C
Frontal ducha de 1 hoja corredera + 1 fija 
+ 1 lateral fijo

Cristal  
Transparente

Cristal  
Transparente

L2-E
Medidas 

(A)
Medidas montaje 

Mín-Máx
Apertura 

minima (C)
(2)

Plata Brillo 
(6)

Negro Mate

AM3431201.M 1200 1170 - 1220 485 € 722,00 € 793,00

AM3431251.M 1250 1221 - 1269 435 € 735,00 € 807,00

AM3431301.M 1300 1270 - 1320 485 € 750,00 € 823,00

AM3431351.M 1350 1321 - 1369 535 € 763,00 € 842,00

AM3431401.M 1400 1370 - 1420 585 € 783,00 € 860,00

AM3431451.M 1450 1421 - 1469 535 € 797,00 € 875,00

AM3431501.M 1500 1470 - 1520 585 € 813,00 € 895,00

AM3431551.M 1550 1521 - 1569 635 € 828,00 € 912,00

AM3431601.M 1600 1570 - 1620 685 € 845,00 € 928,00

AM3431651.M 1650 1621 - 1669 635 € 862,00 € 948,00

AM3431701.M 1700 1670 - 1720 685 € 877,00 € 967,00

AM3431751.M 1750 1721 - 1769 735 € 898,00 € 987,00

AM3431801.M 1800 1770 - 1820 785 € 913,00 € 1.007,00

AM3431851.M 1850 1821 - 1869 735 € 933,00 € 1.025,00

AM3431901.M 1900 1870 - 1920 785 € 952,00 € 1.045,00

AM3431951.M 1950 1921 - 1969 835 € 970,00 € 1.068,00

AM3432001.M 2000 1970 - 2020 885 € 988,00 € 1.087,00

LF-C
Medidas 

(B)
Medidas montaje 

Mín-Máx

AM3730701.M 700 680 - 700 € 368,00 € 407,00

AM3730751.M 750 730 - 760 € 378,00 € 418,00

AM3730801.M 800 780 - 800 € 390,00 € 430,00

AM3730901.M 900 880 - 900 € 408,00 € 448,00

A
C

A
C

B

Frontal

Altura 2000 mm
Brisa

En función de la medida de instalación, el solape entre cristales puede oscilar entre 10 y 100 mm
Novedad

65Mamparas standard para platos de ducha

Colección en stock

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente
Perfiles: Sustituir (.) de la referencia por el color de perfil elegido:
2 Plata brillo     6 Negro mate



A

90º

B

 

Brisa PEF
Frontal ducha de 1 hoja batiente + 1 fija Cristal  

Transparente
Cristal  

Transparente

Medidas 
(A)

Medidas montaje 
Mín-Máx

Apertura 
minima (B)

(2)
Plata Brillo 

(6)
Negro Mate

AM3720701.M 700 675 - 700 485 € 725,00 € 797,00

AM3720801.M 800 775 - 800 485 € 788,00 € 867,00

AM3720901.M 900 875 - 900 485 € 857,00 € 942,00

AM3721001.M 1000 975 - 1000 585 € 925,00 € 1.017,00

AM3721101.M 1100 1075 - 1100 585 € 998,00 € 1.100,00

AM3721201.M 1200 1175 - 1200 585 € 1.078,00 € 1.187,00

AM3721301.M 1300 1275 - 1300 585 € 1.163,00 € 1.282,00

AM3721401.M 1400 1375 - 1400 585 € 1.258,00 € 1.383,00

B

A

90º

C

 

Brisa PLF + LF
Frontal ducha de 1 hoja batiente + 1 fija  
+ 1 lateral fijo

Cristal  
Transparente

Cristal  
Transparente

PLF
Medidas 

(A)
Medidas montaje 

Mín-Máx
Apertura 

minima (C)
(2)

Plata Brillo 
(6)

Negro Mate

AM3440701.M 700 665 - 680 485 € 725,00 € 797,00

AM3440801.M 800 765 - 780 485 € 788,00 € 867,00

AM3440901.M 900 865 - 880 485 € 857,00 € 942,00

AM3441001.M 1000 965 - 980 585 € 925,00 € 1.017,00

AM3441101.M 1100 1065 - 1080 585 € 998,00 € 1.100,00

AM3441201.M 1200 1165 - 1180 585 € 1.078,00 € 1.187,00

AM3441301.M 1300 1265 - 1280 585 € 1.163,00 € 1.282,00

AM3441401.M 1400 1365 - 1380 585 € 1.258,00 € 1.383,00

LF
Medidas 

(B)
Medidas montaje 

Mín-Máx

AM3740701.M 700 675 - 690 € 425,00 € 468,00

AM3740751.M 750 725 - 740 € 435,00 € 480,00

AM3740801.M 800 775 - 790 € 447,00 € 493,00

AM3740901.M 900 875 - 890 € 470,00 € 517,00

Frontal

Brisa
Altura 2000 mm

Novedad

66 Mamparas standard para platos de ducha

Colección en stock

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente
Perfiles: Sustituir (.) de la referencia por el color de perfil elegido:
2 Plata brillo     6 Negro mate



B

A  

Naray L2
Angular ducha de 1 hoja corredera  
+ 1 fija

Cristal  
Transparente

Medidas  
(A o B)

Medidas 
montaje  

Mín-Máx (A o B)
(2) 

Plata Brillo
(6) 

Negro mate

AM2832BC7D001.NMN 700 670 - 720 € 310,00 € 342,00 

AM2832EE7D001.NMN 750 721 - 770 € 317,00 € 347,00 

AM2833207D001.NMN 800 771 - 820 € 337,00 € 370,00 

AM2833527D001.NMN 850 821 - 870 € 345,00 € 378,00 

AM2833847D001.NMN 900 871 - 920 € 363,00 € 402,00 

AM2833E87D001.NMN 1000 921 - 1020 € 377,00 € 413,00 

AM28344C7D001.NMN 1100 1021 - 1120 € 393,00 € 433,00 

AM2834B07D001.NMN 1200 1121 - 1220 € 410,00 € 452,00 
Para precio total, sumar ambos lados (A + B)

C
A

B

 

Naray L2-E + LF
Frontal ducha de 1 hoja corredera  
+ 1 fija + 1 lateral fijo

Cristal  
Transparente

L2-E
Medidas 

(A)

Medidas 
montaje 

Mín-Máx (A)

Apertura 
mínima 

(C)
(2) 

Plata Brillo
(6) 

Negro mate

AM2823E87D001.NMN 1000 982 - 1032 395 € 437,00 € 478,00

AM28244C7D001.NMN 1100 1033 - 1132 395 € 448,00 € 495,00

AM2824B07D001.NMN 1200 1133 - 1232 445 € 470,00 € 517,00

AM2825147D001.NMN 1300 1233 - 1332 495 € 483,00 € 532,00

AM2825787D001.NMN 1400 1333 - 1432 545 € 505,00 € 557,00

AM2825DC7D001.NMN 1500 1433 - 1532 595 € 520,00 € 573,00

AM2826407D001.NMN 1600 1533 - 1632 645 € 542,00 € 597,00

AM2826A47D001.NMN 1700 1633 - 1732 695 € 562,00 € 617,00

AM2827087D001.NMN 1800 1733 - 1832 745 € 568,00 € 625,00

LF
Medidas 

(B) 

Medidas 
montaje 

Mín-Máx (B)

AM2842BC7D001.NMN 700 670 - 705 - € 282,00 € 308,00

AM2842EE7D001.NMN 750 720 - 755 - € 288,00 € 317,00

AM2843207D001.NMN 800 770 - 805 - € 293,00 € 323,00

AM2843847D001.NMN 900 870 - 905 - € 317,00 € 347,00

Frontal

Naray
Altura 2000 mm

A
B

 

Naray L2-E
Frontal ducha de 1 hoja corredera + 1 fija Cristal  

Transparente

Medidas  
(A)

Medidas 
montaje  

Mín-Máx (A)

Apertura 
mínima 

(B)
(2) 

Plata Brillo
(6) 

Negro mate

AM2823E87D001.NMN 1000 970 - 1020 395 € 437,00 € 478,00

AM28244C7D001.NMN 1100 1021 - 1120 395 € 448,00 € 495,00

AM2824B07D001.NMN 1200 1121 - 1220 445 € 470,00 € 517,00

AM2825147D001.NMN 1300 1221 - 1320 495 € 483,00 € 532,00

AM2825787D001.NMN 1400 1321 - 1420 545 € 505,00 € 557,00

AM2825DC7D001.NMN 1500 1421  - 1520 595 € 520,00 € 573,00

AM2826407D001.NMN 1600 1521  - 1620 645 € 542,00 € 597,00

AM2826A47D001.NMN 1700 1621 - 1720 695 € 562,00 € 617,00

AM2827087D001.NMN 1800 1721 - 1820 745 € 568,00 € 625,00

67Mamparas standard para platos de ducha

Colección en stock

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente
Perfiles: Sustituir (.) de la referencia por el color de perfil elegido:
2 Plata brillo     6 Negro mate



A

B

  

Ura 2L2
Angular ducha de 2 hojas correderas + 2 fijas Cristal  

Transparente

Medidas 
(A o B)

Medidas montaje 
Mín-Máx (A o B) Plata Brillo

AM16507012M 700 665-690 € 253,00

AM16507512M 750 715-740 € 260,00

AM16508012M 800 765-790 € 267,00

AM16509012M 900 865-890 € 273,00

AM16510012M 1000 965-990 € 278,00

AM16512012M 1200 1165-1190 € 300,00
Para precio total sumar ambos lados (A+B). 

A

A

B

 

Ura MR
Angular ducha de 2 hojas correderas + 2 fijas Cristal  

Transparente

Ancho 
Medidas montaje 

Mín-Máx (A)
Apertura

(B) Plata Brillo

AM16608012M 800 (R.500) 765-790 435 € 510,00

AM16609012M 900 (R.500) 865-890 465 € 528,00

A

A

BA

B

A

B

 

Ura L2-E
Frontal ducha de 1 hoja corredera + 1 fija Cristal  

Transparente

Medidas 
(A)

Medidas montaje 
Mín-Máx (A)

Apertura 
(B) Plata Brillo

AM16210012M 1000 960-1010 370 € 377,00

AM16211012M 1100 1060-1110 420 € 390,00

AM16212012M 1200 1160-1210 470 € 407,00

AM16213012M 1300 1260-1310 520 € 432,00

AM16214012M 1400 1360-1410 570 € 458,00

AM16215012M 1500 1460-1510 620 € 508,00

AM16216012M 1600 1560-1610 670 € 520,00

A

BB
A

Ura L4-E
Frontal ducha de 2 hojas correderas + 2 hojas fijas Cristal  

Transparente

Medidas 
(A)

Medidas montaje 
Mín-Máx (A)

Apertura 
(B) Plata Brillo

AM16316012M 1600 1560-1610 610 € 568,00

AM16317012M 1700 1660-1710 660 € 592,00

AM16318012M 1800 1760-1810 710 € 618,00

AM16319012M 1900 1860-1910 710 € 633,00

AM16320012M 2000 1960-2010 710 € 653,00

A
B

Frontal

Angular

Ura
Altura 1950 mm

68 Mamparas standard para platos de ducha

Colección en stock

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente
Perfiles: Plata brillo



A

B

C

Ura L2-E + LF-C
Frontal ducha de 1 hoja corredera + 1 hoja fija + 1 lateral fijo Cristal  

Transparente

L2-E (A)
Medidas

 (A) 
Medidas montaje 

Mín-Máx (A)
Apertura 

(C) Plata Brillo

AM16210012M 1000 980-1030 370 € 377,00

AM16211012M 1100 1080-1130 420 € 390,00

AM16212012M 1200 1180-1230 470 € 407,00

AM16213012M 1300 1280-1330 520 € 432,00

AM16214012M 1400 1380-1430 570 € 458,00

AM16215012M 1500 1480-1530 620 € 508,00

AM16216012M 1600 1580-1630 670 € 520,00

LF-C (B) Medidas (B)
Medidas montaje 

Mín-Máx (B)

AM16407012M 700 680-705 - € 220,00

AM16407512M 750 730-755 - € 235,00

AM16408012M 800 780-805 - € 247,00

AM16409012M 900 880-905 - € 260,00

A 

B

C

 

Ura L4-E + LF-C
Frontal ducha de 2 hojas correderas + 2 hojas fijas + 1 lateral 
fijo

Cristal  
Transparente

L4-E (A)
Medidas 

(A)
Medidas montaje 

Mín-Máx (A)
Apertura 

(C) Plata Brillo

AM16316012M 1600 1580-1630 610 € 568,00

AM16317012M 1700 1680-1730 660 € 592,00

AM16318012M 1800 1780-1830 710 € 618,00

AM16319012M 1900 1880-1930 710 € 633,00

AM16320012M 2000 1980-2030 710 € 653,00

LF-C (B) Medidas (B)
Medidas montaje 

Mín-Máx (B)

AM16407012M 700 680-705 - € 220,00

AM16407512M 750 730-755 - € 235,00

AM16408012M 800 780-805 - € 247,00

AM16409012M 900 880-905 - € 260,00

Frontal

Ura
Altura 1950 mm

A  

Ura PE
Frontal ducha de 1 hoja batiente Cristal  

Transparente

Medidas (A)
Medidas montaje 

Mín-Máx (A) Apertura Plata Brillo

AM16708012M 800 760-815 650 € 408,00

AM16709012M 900 865-915 750 € 462,00

AM16710012M 1000 965-1015 850 € 520,00

A

A

B

C

69Mamparas standard para platos de ducha

Colección en stock

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente
Perfiles: Plata brillo



A

B

 

Ura PE + LF
Angular ducha de 1 hoja batiente + 1 lateral fijo Cristal  

Transparente

PE (A) Medidas (A) 
Medidas montaje 

Mín-Máx (A) Apertura Plata Brillo

AM16708012M 800 775-800 650 € 408,00

AM16709012M 900 875-900 750 € 462,00

AM16710012M 1000 975-1000 850 € 520,00

LF (B) Medidas (B) 
Medidas montaje 

Mín-Máx (B)

AM16807012M 700 680-705 - € 220,00

AM16807512M 750 730-755 - € 235,00

AM16808012M 800 780-805 - € 247,00

AM16809012M 900 880-905 - € 260,00

A

B

Angular

Ura
Altura 1950 mm

70 Mamparas standard para platos de ducha

Colección en stock

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente
Perfiles: Plata brillo



A
B

A
B

  

Victoria L2-E
Frontal ducha de 1 hoja corredera + 1 fija Cristal  

Transparente

Medidas (A)
Medidas montaje 

Mín-Máx (A) Medidas (B) Plata Brillo 

AM18610012 1000 960-1010 390 € 350,00

AM18611012 1100 1060-1110 415 € 363,00

AM18612012 1200 1160-1210 465 € 377,00

AM18613012 1300 1260-1310 515 € 403,00

AM18614012 1400 1360-1410 565 € 432,00

AM18615012 1500 1460-1510 615 € 467,00

AM18616012 1600 1560-1610 665 € 480,00

AA   

Victoria DF
Hoja fija ducha Cristal  

Transparente

Medidas (A)
Medidas montaje

Mín-Máx (A)
(2)

Plata Brillo 

(6)
Negro Mate

cepillado

AM1973207D001.NMN 800 800-807 € 287,00 € 317,00 

AM1973847D001.NMN 900 900-907 € 310,00 € 342,00 

AM1973E87D001.NMN 1000 1000-1007 € 333,00 € 365,00 

AM1974B07D001.NMN 1200 1200-1207 € 377,00 € 412,00 
Tirante opcional a techo de 1000mm: AM99003702 plata brillo, 82,30 € y AM99003706 Negro  
mate 91,70 €.   

Altura 2000 mm

A
C

B

 

Victoria L2-E + LF
Frontal ducha de 1 hoja corredera + 1 hoja fija  
+ 1 lateral fijo

Cristal  
Transparente

L2-E (A) Medidas (A)
Medidas montaje 

Mín-Máx (A)
Medidas

(C) Plata Brillo 

AM18610012 1000 975-1000 390 € 350,00

AM18611012 1100 1075-1100 415 € 363,00

AM18612012 1200 1175-1200 465 € 377,00

AM18613012 1300 1275-1300 515 € 403,00

AM18614012 1400 1375-1400 565 € 432,00

AM18615012 1500 1475-1500 615 € 467,00

AM18616012 1600 1575-1600 665 € 480,00

LF (B) Medidas (B)
Medidas montaje 

Mín-Máx (B)

AM18707012 700 680-705 € 212,00

AM18707512 750 730-755 € 225,00

AM18708012 800 780-805 € 235,00

AM18709012 900 880-905 € 247,00

Frontal

Walk-in

Altura 1950 mm
Victoria

A

B

C

Novedad

71Mamparas standard para platos de ducha

Colección en stock

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente
Perfiles: Sustituir (.) de la referencia por el color de perfil elegido:
2 Plata brillo     6 Negro mate cepillado



A
B

180º

A

Victoria 2P
Frontal ducha de 2 hojas batientes Cristal  

Transparente

Medidas (A)
Medidas montaje 

Mín-Máx (A) Plata Brillo

AM19208012 800 760-810 € 423,00

AM19209012 900 860-910 € 438,00

A

AA

A

Victoria MR
Angular ducha de 2 hojas correderas + 2 fijas Cristal  

Transparente

Medidas (A)
Medidas montaje 

Mín-Máx (A) Apertura (C) Plata Brillo

AM18907512 750 (R380) 715-740 390 € 447,00

AM18908012 800 (R500) 765-790 420 € 475,00

AM19008012 800 (R550) 765-790 395 € 475,00

AM18909012 900 (R500) 865-890 525 € 492,00

AM19009012 900 (R550) 865-890 540 € 492,00

AM18910012 1000 (R500) 965-990 540 € 515,00

B

Frontal

Angular

B

AA

B

 

Victoria 2L2
Angular ducha de 2 hojas correderas + 2 fijas Cristal  

Transparente

Medidas (A y B) Mín-Máx (A y B) Plata Brillo

AM18807012 700 665-690 € 220,00

AM18807512 750 715-740 € 227,00

AM18808012 800 765-790 € 230,00

AM18809012 900 865-890 € 238,00

AM18810012 1000 965-990 € 242,00

AM18812012 1200 1165-1190 € 263,00
Para precio total sumar ambos lados (A+B). 

	

Victoria
Altura 1950 mm

72 Mamparas standard para platos de ducha

Colección en stock

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente
Perfiles: Plata brillo



VICTORIA

Mamparas standard 
para bañeras

73Mamparas standard para bañeras 



A

180º

A
 

Victoria B1H Maxiclean
Hoja batiente bañera Cristal  

Transparente

Medidas (A)
Medidas montaje 

Mín-Máx (A) Plata Brillo

AM1993525DC012NMN 850 850-860    € 217,00 

A

180º

A
 

Victoria B1HF Maxiclean
Hoja fija de bañera + 1 batiente Cristal  

Transparente

Medidas (A)
Medidas montaje 

Mín-Máx (A) Plata Brillo

AM1443E85DC012NMN 1000 985-1000 € 312,00

Victoria
Altura 1500 mm

Novedad

74 Mamparas standard para bañeras

Colección en stock

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados cristales: Transparente
Perfiles: Plata brillo



Perfiles suplementarios

Perfil suplementario horizontal angular
Para mamparas de bañera de todas las 
colecciones Roca

Perfil
Blanco

Perfil
Plata Brillo

Perfil
Plata MateLargo

AM9900280Y 2100 € 44,30 € 43,50 € 43,50

Perfil suplementario
Para mamparas Brisa, Ura y Victoria

Perfil

Medidas Plata Brillo Negro Mate

AM3492000. Brisa 15 x 2000 € 52,80 € 58,00

AM15119502 Ura 15 x 1950 € 50,70 -

AM19619502 Victoria 30 x 1950 € 48,20 -

Perfil suplementario lateral
Para mamparas de bañera de todas las 
colecciones Roca

Perfil
Blanco

Perfil
Plata Brillo

Perfil
Plata MateAncho Largo

AM9900350Y 40 x 50 2100 € 87,10 € 118,00 € 90,70

Perfiles suplementarios horizontales y verticales 
de nivelación
Para mamparas de todas las  
colecciones Roca

Perfil
Blanco

Perfil
Plata Brillo

Perfil
Plata MateAncho Largo

AM9900070Y 10 x 40 2100 € 41,00 € 81,80 € 57,30

AM9900090Y 20 x 40 2100 € 58,00 € 109,00 € 84,00

50

40

44

50

40

10

40

20

75

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA 
La presente tarifa anula las anteriores
El montaje no está incluido en el precio

Acabados perfiles
Sustituir la Y de la referencia por el código del  
acabado del perfil elegido:
1 Blanco	 2 Plata brillo	 3 Plata mate

Acabados perfiles (Brisa)
Sustituir la (.)de la referencia por el código del  
acabado del perfil elegido:
2 Plata brillo 	 6 Negro mate

Perfiles
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ONA

TURA

Tipología

Lavabo Inodoro Bidé
Mueble 
de baño

• •
•

• • • •
• • • •
• • • •
• • • •
• • •
• • • •
• • • •
• • •
• • •
• • •
• • • •
• • • •
• • •

•
• • • •

81	 W + W

82	 Avant

83	 Armani / Casa - Baia

90	 Armani / Casa - Island

94	 Beyond

98	 Carmen

100	 Hall

102	 Inspira

106	 Tura

109	 Meridian

112	 Dama

114	 Dama Retro

115	 Ona

121	 The Gap

133	 Debba 

136	 Victoria-N

138	 Victoria

142	 Mecanismos universales

147	 Recambios originales mecanismos

152	 Asientos y tapas

Novedad
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00 Blanco 62 Blanco mate 17 Pergamon

65 Beige 63 Perla 66 Café

64 Onix 56 Negro 08 Negro mate

00  
Blanco

62  
Blanco mate

17  
Pergamon

65  
Beige

63  
Perla

66  
Café

64  
Onix

56  
Negro

08  
Negro mate

W+W •
Avant •
Beyond • • • • • •
Carmen • •
Hall •
Inspira • • • • • •
Tura • •
Meridian •
Dama •
Dama Retro •
Ona •
The Gap •
Debba •
Victoria •
Victoria • •

Acabados 
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Muebles de baño Beyond Carmen Inspira Tura Ona The Gap   Victoria-N Victoria-N Victoria
548 Azul mate •
806 Blanco brillante • • • •
415 Blanco •
509 Blanco mate • • • •
558 Blanco roto •
541 Fresno claro •
434 Fresno nórdico • •
153 Gris antracita •
510 Gris arena • •
516 Gris brillante •
547 Gris mate •
559 Gris noble claro •
417 Gris oscuro •
556 Magnolia •
517 Nogal • • •
565 Olmo claro •
511 Olmo oscuro •
531 Onix •
546 Pino blanco •
155 Roble •
512 Roble claro •
402 Roble City • • •
552 Terracota •
560 Terracota claro •
513 Verde mate •
564 Verde salvia •
154 Wenge •

548 Azul mate 806 Blanco brillante 415/509 Blanco mate 558 Blanco roto 541 Fresno claro

434 Fresno nórdico 153 Gris antracita 510 Gris arena 516 Gris brillante 547 Gris mate

559 Gris noble claro 417 Gris oscuro mate 556 Magnolia 517 Nogal 565 Olmo claro

511 Olmo oscuro 531 Onix 546 Pino blanco 155 Roble 512 Roble claro

402 Roble City 552 Terracota 560 Terracota claro 513 Verde mate 564 Verde salvia

154 Wenge

Acabados
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Iconografía

Porcelana

x / x  litros 
Mecanismo de 
descarga dual

�Inodoros equipados con un dispositivo que ahorra 
agua, eligiendo entre dos tipos de descarga agua: 
6/3, 4,5/3 o 4/2 litros de agua

Fijaciones 
ocultas

Sistema de fijación, de los inodoros y bidés sus-
pendidos, no visible

Asiento de caída  
amortiguada

Sistema que amortigua la caída del asiento y la 
tapa, evitando molestias y sobresaltos innece-
sarios

Roca Rimless® 
Sistema que facilita la limpieza de la taza y maxi-
miza su higiene , superando los estándares de 
higiene de la UE

Fácil extracción Sistema que facilita la instalación y extracción de 
la tapa y asiento para optimizar la limpieza

Roca Rimless® 
Vortex

Sistema que facilita la limpieza de la taza y maxi-
miza su higiene , superando los estándares de 
higiene de la UE. Además Vortex proporciona una 
potente descarga de 360º con un recorrido ópti-
mo del agua que cubre cualquier parte de la taza 
hasta cuatro veces, siendo también más silen-
cioso. Su mejorado movimiento circular reduce 
salpicaduras y el efecto de aerosoles

In-tank®

Tecnología In-Tank®, una innovación exclusiva de 
Roca, en la que el depósito de agua está integrado 
en la taza, maximizando el espacio disponible, uni-
ficando estética y practicidad en el baño

Inodoro  
compacto

Inodoros de medidas compactas para cuartos de 
baño de dimensiones reducidas

Toma eléctrica Requiere toma eléctrica para su correcto funcio-
namiento Altura Comfort Inodoros y bidés de con una altura de 44 cm para 

más comodidad 

No requiere  
toma eléctrica

No requiere toma eléctrica para su correcto fun-
cionamiento Altura Extra Inodoros y bidés de con una altura de 42 cm para 

más comodidad 

Sin contacto Accionamiento sin contacto Movilidad 
reducida

Producto adaptado para usuarios con movilidad 
reducida

Lavabo  
compacto

Lavabos de medidas compactas para cuartos de 
baño de dimensiones reducidas

Compatible 
Multiclean® Inodoros compatibles con Multiclean®

Fineceramic® Material cerámico de alta calidad exclusivo de 
Roca. Más preciso, más ligero, más resistente. Bañera biplaza Diseño confortable para 2, con desagüe centrado 

Supraglaze®
Esmaltado exclusivo de Roca que garantiza una 
higiene optimizada, ya que facilita la eliminación 
de las partículas de suciedad y las bacterias

Muebles de baño

Cierre suave 
cajones

Los cajones incorporan guías con sistema de 
cierre frenado que lo hacen amortiguado y más 
confortable

Presionar para 
abrir

Cajones y puertas se abren y cierran con una sutil 
presión en el centro

Cierre suave 
puertas

Las puertas incorporan bisagras con sistema de 
cierre frenado que lo hacen amortiguado y más 
confortable

Sifón  
ahorraespacio

Sifón que por su forma maximiza el espacio de 
almacenaje del mueble

Apertura a la 
derecha Puerta con apertura a la derecha Apertura a la 

izquierda Puerta con apertura a la izquierda

Mueble fondo 
reducido

Para espacios de baño reducidos sin perder 
capacidad de almacenaje Reversible Posibilidad de apertura a derecha o izquierda

Patas opcionales El conjunto de patas opcionales está indicado en 
paredes de poco grosor Espejo interior El mueble incorpora un espejo en su interior

Cajón oculto Cajón interior que permanece oculto hasta que no 
se abre el cajón principal

Toallero lateral 
opcional

Posibilidad de instalar un toallero en el lateral del 
mueble

Iluminación LED El producto incorpora iluminación LED de serie. 
Puede encontrarse en muebles y espejos.

Regulable en 
altura

Los estantes interiores del mueble pueden ser 
instalados a diferente altura

Placa antivaho Espejo dotado de placa antivaho Ampliación x3 Espejos con una ampliación de hasta 3 veces el 
tamaño normal

80



W + W

  

Lavabo e inodoro dos en uno 
Blanco  

Lavabo, inodoro y griferia Singles.  
Incluye tapa

A893020001 € 4.392,00

W + W

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
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Avant

Novedad

  

Avant adosado a pared
Inodoro adosado a la pared con cisterna integrada (In-tank®) de 
doble descarga 4,5/3 litros. Incluye Roca Rimless® Vortex, tapa y 
asiento de caída amortiguada. Esmalte Supraglaze®. No necesita 
toma eléctrica Blanco  

Alimentación hidráulica interna A80336MS0W € 750,00

Alimentación hidráulica externa A80336MS0H € 750,00

  

Avant suspendido
Inodoro suspendido con cisterna integrada (In-tank®) de doble 
descarga 4,5/3 litros. Incluye Roca Rimless® Vortex, tapa y asiento 
de caída amortiguada. Esmalte Supraglaze®. No necesita toma 
eléctrica Blanco  

A80336NS0H € 650,00

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Soporte bastidor para aparatos suspendidos
 

Con juego de fijación y plantilla unión A822091001 € 128,00
Recomendado para la instalación de Avant In-Tank® suspendido
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Armani / Casa - Baia

    

Lavabo de encimera
con orificios para grifería

00 

91
R3
R4 

R7
R8
R9

900 x 470 x 6 1 orificio A3270C0..0 € 1.170,00 € 1.296,00 € 1.524,00

2 orificios* A3270C0..2 € 1.170,00 € 1.296,00 € 1.524,00

3 orificios A3270C0..3 € 1.170,00 € 1.296,00 € 1.524,00
* Para mezclador de Armani/Casa - Island para orificio de 30,5 mm (Ref. A5A3876..0)

	

Lavabo de encimera*

00 

91
R3
R4 

R7
R8
R9

900 x 420 x 6 A3270C1..0 € 1.170,00 € 1.296,00 € 1.524,00

* Si se quiere usar con el mezclador bimando empotrable Ref. A5A3576..0 o Ref. A5A4476..0, se 
necesita el desagüe “Click-Clack” Ref. A505402407, queda cubierto por la tapa de porcelana, 
incluída en el lavabo.

    

Lavabo de encimera
con orificios para grifería

00 

91
R3
R4 

R7
R8
R9

660 x 470 x 6 1 orificio A3270C2..0 € 884,00 € 1.016,00 € 1.118,00

2 orificios* A3270C2..2 € 884,00 € 1.016,00 € 1.118,00

3 orificios A3270C2..3 € 884,00 € 1.016,00 € 1.118,00

* Para mezclador de Armani/Casa - Island para orificio de 30,5 mm (Ref. A5A3876..0)

    

Lavabo de sobre encimera
con orificios para grifería

00 

91
R3
R4 

R7
R8
R9

660 x 470 x 60 1 orificio A3270C6..0 € 980,00 € 1.070,00 € 1.166,00

2 orificios* A3270C6..2 € 980,00 € 1.070,00 € 1.166,00

3 orificios A3270C6..3 € 980,00 € 1.070,00 € 1.166,00

* Para mezclador de Armani/Casa - Island para orificio de 30,5 mm (Ref. A5A3876..0)

	

Lavabo de encimera*

00 

91
R3
R4 

R7
R8
R9

660 x 420 x 6 A3270C3..0 € 884,00 € 1.016,00 € 1.118,00

* Si se quiere usar con el mezclador bimando empotrable Ref. A5A3576..0 o Ref. A5A4476..0, se 
necesita el desagüe “Click-Clack” Ref. A505402407, queda cubierto por la tapa de porcelana, 
incluída en el lavabo.

	

Lavabo de sobre encimera*

00 

91
R3
R4 

R7
R8
R9

660 x 420 x 60 A3270C7..0 € 980,00 € 1.070,00 € 1.166,00

* Si se quiere usar con el mezclador bimando empotrable Ref. A5A3576..0 o Ref. A5A4476..0, se 
necesita el desagüe “Click-Clack” Ref. A505402407, queda cubierto por la tapa de porcelana, 
incluída en el lavabo.

La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

Medidas en mm  /  Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido:  
00 Glossy White, R3 Greige, R7 Shagreen dark metallic, R9 Shagreen matte gold, 91 Blanco roto, R4 Dark metallic, R8 Matte gold
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
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Lavabo mural o con pedestal
con orificios para grifería 00 91 

750 x 500 x 85 1 orificio A3270C8..0 € 1.018,00 € 1.122,00

750 x 500 x 85 3 orificios A3270C8..3 € 1.018,00 € 1.122,00

Pedestal 280 x 270 x 735 A3370C0..0 € 420,00 € 462,00

Opcional:

Toallero 450 x 73 Chrome A816447001 € 1.264,00

Greige A816447040 € 1.352,00

Brushed steel A816447057 € 1.352,00

  

Inodoro suspendido
560 mm de longitud 00 

91
R3 R4

Taza suspendida Roca 
Rimless®

A3460C7..0 € 900,00 € 980,00 € 1.346,00

Asiento y tapa lacados de 
caída amortiguada

A801C32..B € 308,00 € 334,00 € 488,00

  

Inodoro de tanque bajo adosado a la pared
710 mm de longitud 00 

91
R3

Taza Roca Rimless® para tanque 
bajo, salida dual

A3420C7..0 € 858,00 € 940,00

Tanque con tapa y mecanismo 
de doble descarga 4,5/3 litros, 
alimentación interior oculta

A3410C0..0 € 612,00 € 672,00

Asiento y tapa lacados de caída 
amortiguada

A801C32..B € 308,00 € 334,00

  

Bidé suspendido
560 mm de longitud 00 

91
R3 R4

1 orificio A3570C5..0 € 820,00 € 900,00 € 1.460,00

3 orificios A3570C6..0 € 820,00 € 900,00 € 1.460,00

	

Lavabo de encimera en Surfex®

con 3 orificios para grifería

1100 x 520 x 65 Off-white A3270CE000 € 686,00

La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca
Armani / Casa - Baia

Medidas en mm  /  Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Glossy White, R3 Greige, 91 Blanco roto, R4 Dark metallic
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
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Armani / Casa - Baia

Mueble suspendido para dos lavabos de encimera
1794 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores  
y 2 inferiores para 2 lavabos de encimera  
660 x 470 x 6 de 1 - 3 orificios para grifería  
Ref. A3270C2..0 / Ref.A3270C2..2 /  
Ref. A3270C2..3

A8571968.. € 6.802,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

Mueble suspendido para un lavabo de encimera
1200 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de encimera de  
660 x 470 x 6 de 1 - 3 orificios para grifería  
Ref. A3270C2..0 / Ref.A3270C2..2 /  
Ref. A3270C2..3

A8571988.. € 4.470,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

Mueble suspendido para dos lavabos de encimera
1554 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 
2 inferiores para 2 lavabos de encimera  
660 x 470 x 6 de 1 - 3 orificios para grifería  
Ref. A3270C2..0 / Ref.A3270C2..2 /  
Ref. A3270C2..3

A8571978.. € 6.132,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

Mueble suspendido para un lavabo de encimera
1000 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de encimera de  
660 x 470 x 6 de 1 - 3 orificios para grifería  
Ref. A3270C2..0 / Ref.A3270C2..2 /  
Ref. A3270C2..3

A8571998.. € 3.470,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble base
1222 x 520 x 850

Toalleros laterales en 
acabado Greige, armarios 
laterales y lavabo de 
encimera en acabado  
Off-white

Acabado en roble 
veteado lacado en 
Greige

A851368429 € 12.344,00

Acabado lacado  
Off-white

A851368430 € 11.380,00

La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca
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Mueble suspendido para un lavabo de encimera
1200 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de encimera  
900 x 470 x 6 de 1 - 3 orificios para grifería  
Ref. A3270C0..0 / Ref. A3270C0..2 /  
Ref. A3270C0..3) o 1 lavabo de encimera de  
1100 x 520 x 70 de 3 orificios para grifería  
Ref. A3270CE000

A8572018.. € 4.470,00

Opcional:

Contenedor  
3 compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para dos lavabos de sobre encimera
1794 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 
2 inferiores para 2 lavabos de sobre encimera  
660 x 470 x 60 de 1 - 3 orificios para grifería  
Ref. A3270C6..0 / Ref. A3270C6..2 /  
Ref. A3270C6..3

A8572188.. € 6.802,00

Opcional:

Contenedor  
3 compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para dos lavabos de sobre encimera
1554 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 
2 inferiores para 2 lavabos de sobre encimera  
660 x 470 x 60 de 1 - 3 orificios para grifería  
Ref. A3270C6..0 / Ref. A3270C6..2 /  
Ref. A3270C6..3

A8572198.. € 6.132,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para un lavabo de sobre encimera
1000 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de sobre encimera  
660 x 470 x 60 de 1 - 3 orificios para grifería Ref. 
A3270C6..0 / Ref. A3270C6..2 /  
Ref. A3270C6..3

A8572218.. € 3.470,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para un lavabo de sobre encimera
1200 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de sobre encimera  
660 x 470 x 60 de 1 - 3 orificios para grifería  
Ref. A3270C6..0 / Ref. A3270C6..2 /  
Ref. A3270C6..3

A8572208.. € 4.470,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

Armani / Casa - Baia
La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca
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Mueble suspendido para dos lavabos de encimera y  
mezclador bimando empotrable
1794 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 
2 inferiores para 2 lavabos de encimera  
660 x 420 x 6 Ref. A3270C3..0, se puede 
combinar con mezclador bimando empotrable con 
caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y desagüe 
click-clack Ref. A505402407

A8571928.. € 6.802,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 400 x 350 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para un lavabo de encimera y 
mezclador bimando empotrable
1200 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de encimera  
660 x 420 x 6 Ref. A3270C3..0, se puede 
combinar con mezclador bimando empotrable con 
caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y desagüe 
click-clack Ref. A505402407

A8571948.. € 4.470,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para dos lavabos de encimera y  
mezclador bimando empotrable
1554 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 
2 inferiores para 2 lavabos de encimera  
660 x 420 x 6 Ref. A3270C3..0, se puede 
combinar con mezclador bimando empotrable con 
caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y desagüe 
click-clack Ref. A505402407

A8571938.. € 6.132,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 400 x 350 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para un lavabo de encimera y 
mezclador bimando empotrable
1000 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de encimera  
660 x 420 x 6 Ref. A3270C3..0, se puede 
combinar con mezclador bimando empotrable con 
caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y desagüe 
click-clack Ref. A505402407

A8571958.. € 3.470,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

Armani / Casa - Baia
La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca
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Mueble suspendido para un lavabo de encimera y 
mezclador bimando empotrable
1200 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de encimera  
900 x 420 x 6 Ref. A3270C1..0, se puede 
combinar con mezclador bimando empotrable con 
caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y desagüe 
click-clack Ref. A505402407

A8572008.. € 4.470,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 400 x 350 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

Mueble suspendido para dos lavabos de sobre encimera y 
mezclador bimando empotrable
1554 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 
2 inferiores para 2 lavabos de sobre encimera  
660 x 420 x 60 Ref. A3270C7..0, se puede 
combinar con mezclador bimando empotrable con 
caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y desagüe 
click-clack Ref. A505402407

A8572158.. € 6.132,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

Mueble suspendido para dos lavabos de sobre encimera y 
mezclador bimando empotrable
1794 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores y 
2 inferiores para 2 lavabos de sobre encimera  
660 x 420 x 60 Ref. A3270C7..0, se puede 
combinar con mezclador bimando empotrable con 
caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y desagüe 
click-clack Ref. A505402407

A8572148.. € 6.802,00

Opcional:

Contenedor 3 compartimientos 440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 400 x 350 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

Armani / Casa - Baia
La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

Medidas en mm  /  Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 19 Silver, 20 Greige, 21 Nero
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Mueble suspendido para un lavabo de sobre encimera y 
mezclador bimando empotrable
1200 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de sobre encimera  
660 x 420 x 60 Ref. A3270C7..0, se puede 
combinar con mezclador bimando empotrable 
con caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y 
desagüe click-clack Ref. A505402407

A8572168.. € 4.470,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

Mueble suspendido para un lavabo de sobre encimera y 
mezclador bimando empotrable
1000 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de sobre encimera  
660 x 420 x 60 Ref. A3270C3..0, se puede 
combinar con mezclador bimando empotrable 
con caño central de 230 Ref. A5A4476..0 y 
desagüe click-clack Ref. A505402407

A8572178.. € 3.470,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

Espejo
Espejo con marco metálico

600 x 55 x 1100 Greige A812344040 € 1.630,00

Brushed steel A812344057 € 1.630,00

Aplique
Aplique semicircular con iluminación LED

145 x 135 x 290 Greige A813084426 € 1.710,00

Brushed steel A813084342 € 1.710,00

Armani / Casa - Baia
La segunda colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca
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Armani / Casa - Island

      

Lavabo de encimera
con dos orificios de 30,5 mm para mezclador de la 
colección Armani/Casa - Island Ref. A5A3876..0 00 

R3
R5 

770 x 550 A327760..0 € 1.180,00 € 1.370,00

650 x 550 A327761..0 € 980,00 € 1.156,00

Lavabo de bajo encimera

00 

91
R3
R5 

610 x 420 A327762..0 € 390,00 € 446,00

  

Inodoro suspendido
570 mm de longitud

00 

91
R3
R5 

Taza suspendida A346767..0 € 1.106,00 € 1.322,00

Asiento y tapa lacados de caída 
amortiguada

A801762..4 € 502,00 € 578,00

  	

Bidé suspendido
570 mm de longitud

00 

91
R3
R5 

Bidé suspendido A357765..0 € 1.270,00 € 1.470,00

Tapa bidé lacada de caída amortiguada A806762..4 € 430,00 € 500,00

La primera colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

Medidas en mm  /  Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 White, R3 Greige, 91 Blanco roto, R5 Nero
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
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Mueble suspendido para un lavabo de 770
1200 x 590 x 600

Encimera de madera lacada, 1 cajón superior 
y 1 inferior para 1 lavabo de encimera de 770 
Ref. A327760..0

A8565378.. € 4.470,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para un lavabo de 770
816 x 590 x 600

Encimera de madera lacada, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de encimera de 770  
Ref. A327760..0

A8567098.. € 3.198,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para un lavabo de 650
1000 x 590 x 600

Encimera de madera lacada, 1 cajón superior 
y 1 inferior para 1 lavabo de encimera de 650 
Ref. A327761..0

A8565388.. € 3.470,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para dos lavabos de bajo encimera
1794 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores 
y 2 inferiores para 2 lavabos de bajo encimera 
Ref. A327762..0

A8567158.. € 6.802,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para dos lavabos de encimera 770
1794 x 590 x 600

Encimera de madera lacada, 2 cajones 
superiores y 2 inferiores para para 2 lavabos de 
encimera de 770 Ref. A327760..0

A8565358.. € 6.802,00

Opcional:

Bandeja de sobrencimera 545 x 190 A8565398.. € 398,00

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para dos lavabos de encimera 650
1555 x 590 x 600

Encimera de madera lacada, 2 cajones 
superiores y 2 inferiores para para 2 lavabos de 
encimera de 650 Ref. A327761..0

A8565368.. € 6.132,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

Armani / Casa - Island
La primera colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca

Medidas en mm  /  Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 19 Silver, 20 Greige, 21 Nero
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Mueble suspendido para dos lavabos de bajo encimera
1554 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 2 cajones superiores 
y 2 inferiores para 2 lavabos de  
bajo encimera Ref. A327762..0

A8567168.. € 6.132,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para un lavabo de bajo encimera
1000 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior  
y 1 inferior para 1 lavabo de bajo encimera  
Ref. A327762..0

A8567188.. € 3.470,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para un lavabo de bajo encimera
816 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior y  
1 inferior para 1 lavabo de bajo encimera  
Ref. A327762..0

A8567198.. € 3.198,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble suspendido para un lavabo de bajo encimera
1200 x 590 x 610

Encimera de vidrio tintado, 1 cajón superior  
y 1 inferior para 1 lavabo de bajo encimera  
Ref. A327762..0

A8567178.. € 4.470,00

Opcional:

Contenedor 3 
compartimientos

440 x 160 x 90 A856540128 € 202,00

Contenedor grande 350 x 400 x 140 A856541128 € 226,00

Bandeja para contenedor 
grande

348 x 195 x 50 A856542128 € 168,00

	

Mueble mural de una puerta
Apertura de 180º con dos espejos ópticos y estantes internos

302 x 160 x 1200 Apertura derecha A8567208.. € 2.222,00

Apertura izquierda A8567218.. € 2.222,00

Armani / Casa - Island
La primera colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca
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Armario empotrado horizontal
con iluminación de cortesía*

550 x 170 x 250 A8164820.. € 926,00
* Transformador de 12 V/DC no incluido

   

Espejo
Dispone de antivaho e iluminación frontal superior e inferior. 
Compatible con el sistema DALI light HELVAR (sistema de 
regulación de intensidad de la luz, no incluido)

1734 x 1200 A812224000 € 2.950,00

   

Espejo
Dispone de iluminación superior e inferior y sistema  
antivaho, MaxiClean

1734 x 1200 A812223000 € 2.332,00

1534 x 1200 A812222000 € 2.164,00

1180 x 1200 A812221000 € 1.592,00

980 x 1200 A812220000 € 1.502,00

	

Armario empotrado vertical 
Con espejo de aumento, tomas  
de corriente, repisa e iluminación de cortesía*

250 x 131 x 550 Apertura derecha A8164860.. € 1.338,00

Apertura izquierda A8164800.. € 1.338,00
*Transformador de 12 V/DC no incluido

	

Armario empotrado para almacenaje
con iluminación de cortesía*

200 x 167 x 250 A8164840.. € 672,00
* Transformador de 12 V/DC no incluido

	

Armario empotrado para ducha 
higiene íntima o toilet jet para la limpieza del inodoro
(Ref. A5A6776... o Ref. A5B9076...). Se venden por separado

200 x 167 x 250 A8164830.. € 748,00

	

Armario empotrado vertical 
con repisa. Apertura derecha

250 x 131 x 550 A8164810.. € 904,00

Armani / Casa - Island
La primera colección de baño conjunta entre Armani / Casa y Roca
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Beyond

Lavabo Totem Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón  
cerámico Ø72 mm

Blanco  
Colores  

mate  

500 x 450 x 880 A3270B0..0 € 1.872,00 € 2.243,00

Lavabo con semi-pedestal integrado 
Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón  
cerámico Ø72 mm Blanco  

Colores  
mate  

460 x 470 x 380 A3270B1..0 € 1.244,00 € 1.493,00

  

Unik Beyond
Conjunto mueble de dos cajones y lavabo Fineceramic®  

1000 A851358... € 1.363,00

800 A851357... € 1.085,00

600 A851356... € 963,00

 

Unik Beyond
Conjunto mueble cuatro cajones y lavabo de Surfex®  

1600 Lavabo doble A851395... € 2.047,00

Unik Beyond
Conjunto mueble dos cajones, una puerta y lavabo de Surfex®  

1400 Derecha A851394... € 1.833,00

Izquierda A851393... € 1.833,00

1200 Derecha A851392... € 1.550,00

Izquierda A851391... € 1.550,00

1000 Derecha A851390... € 1.477,00

Izquierda A851389... € 1.477,00

Lavabos Beyond configurables de Surfex®  (ver página 212)

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 402 Roble City     
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café 

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios
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Beyond

     

Lavabo de sobre encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón  
cerámico Ø72 mm Blanco  

Colores  
mate  

585 x 455 x 150 A3270B8..0 € 496,00 € 594,00

455 x 455 x 150 A3270B9..0 € 452,00 € 546,00

      

Lavabo de encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón  
cerámico Ø72 mm Blanco  

Colores  
mate  

585 x 450 A3270B6..0 € 446,00 € 535,00

450 x 450 A3270B7..0 € 411,00 € 488,00

  

Mueble Beyond para lavabo de sobre encimera
Mueble de cuatro cajones. Encimera de cuarzo compacto incluida  

1600 para 2 lavabos de 585 A851407... € 1.733,00

para 2 lavabos de 455 A851406... € 1.733,00

  

Mueble Beyond para lavabo de sobre encimera
Mueble de dos cajones y una puerta. Encimera de cuarzo 
compacto incluida  

1400 para lavabo 585 Derecha A851405... € 1.455,00

Izquierda A851404... € 1.455,00

para lavabo 455 Derecha A851403... € 1.455,00

Izquierda A851402... € 1.455,00

1200 para lavabo 585 Derecha A851401... € 1.392,00

Izquierda A851400... € 1.392,00

para lavabo 455 Derecha A851399... € 1.392,00

Izquierda A851398... € 1.392,00

1000 para lavabo 455 Derecha A851397... € 1.327,00

Izquierda A851396... € 1.327,00

  

Mueble Beyond para lavabo de encimera
Mueble de cuatro cajones. Encimera de cuarzo compacto incluida  

1600 para 2 lavabos de 585 A851419... € 1.733,00

para 2 lavabos de 455 A851418... € 1.733,00

  

Mueble Beyond para lavabo de encimera
Mueble de dos cajones y una puerta. Encimera de cuarzo 
compacto incluida  

1400 para lavabo 585 Derecha A851417... € 1.455,00

Izquierda A851416... € 1.455,00

para lavabo 455 Derecha A851415... € 1.455,00

Izquierda A851414... € 1.455,00

1200 para lavabo 585 Derecha A851413... € 1.392,00

Izquierda A851412... € 1.392,00

para lavabo 455 Derecha A851411... € 1.392,00

Izquierda A851410... € 1.392,00

1000 para lavabo 455 Derecha A851409... € 1.327,00

Izquierda A851408... € 1.327,00

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 402 Roble City     
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café 

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios
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Inodoro de tanque bajo adosado a pared
705 mm de longitud Blanco  

Colores  
mate  

Taza para tanque bajo Roca 
Rimless®, salida dual. Incluye codo 
de evacuación

A3420B9..0 € 767,00 € 924,00

Tanque con tapa y mecanismo doble 
pulsador 4,5/3 litros, alimentación 
inferior oculta

A3410B1..0 € 565,00 € 680,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801B82..B € 170,00 € 170,00

  

Inodoro de tanque alto o empotrable
580 mm de longitud Blanco  

Colores  
mate  

Taza para tanque alto, tanque  
empotrable o fluxor Roca Rimless®,  
salida dual con juego fijación

A3470B7..0 € 767,00 € 924,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801B82..B € 170,00 € 170,00

    

Inodoro suspendido
585 mm de longitud Blanco  

Colores  
mate  

Taza suspendida Roca Rimless®,  
con fijaciones ocultas

A3460B7..0 € 827,00 € 992,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801B82..B € 170,00 € 170,00

Beyond

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café 

          

Módulo columna
Con espejo de cuerpo entero y estantes  
regulables en altura

1400 x 309 x 400 A857237... € 833,00
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Bidé suspendido*
585 mm de longitud Blanco  

Colores 
mate  

Bidé suspendido con juego fijación A3570B6..0 € 674,00 € 813,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806B82..B € 170,00 € 170,00

*Junto con el bidé se debe solicitar siempre la tapa

  

Bidé*
580 mm de longitud Blanco  

Colores  
mate  

Bidé con juego de fijación A3570B8..0 € 624,00 € 746,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806B82..B € 170,00 € 170,00

*Junto con el bidé se debe solicitar siempre la tapa

Beyond

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café 

  

Bañera de Surfex® 
Incluye desagüe click-clack y sifón. Con tapa de Surfex®. 
Interior blanco y opcionalmente exterior en color

1800 x 900 exterior Blanco A248452000 € 4.678,00

exterior Perla A2484520P0 € 5.613,00

exterior Onix A2484520X0 € 5.613,00

exterior Beige A2484520B0 € 5.613,00

exterior Café A2484520C0 € 5.613,00

exterior Negro A2484520K0 € 5.613,00

1800 x 900  
con orificios 
grifería*

exterior Blanco A248453000 € 4.678,00

exterior Perla A2484530P0 € 5.613,00

exterior Onix A2484530X0 € 5.613,00

exterior Beige A2484530B0 € 5.613,00

exterior Café A2484530C0 € 5.613,00

exterior Negro A2484530K0 € 5.613,00
*Grifería recomendada: 
 A5A183AC00 Insignia Mezclador baño-ducha bimando de repisa

  

Bañera de Surfex® 
Incluye desagüe click-clack y sifón. Con tapa de Surfex®. 
Interior blanco y opcionalmente exterior en color 

1600 x 750 exterior Blanco A248465000 € 3.978,00

exterior Perla A2484650P0 € 4.770,00

exterior Onix A2484650X0 € 4.770,00

exterior Beige A2484650B0 € 4.770,00

exterior Café A2484650C0 € 4.770,00

exterior Negro A2484650K0 € 4.770,00
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Carmen

  

Mueble Carmen para lavabo de encimera 600
Mueble de 2 cajones y 2 puertas  

1300 Base A857136... € 1.723,00

Encimera mármol negro marquina A857142421 € 570,00

Encimera mármol blanco venato A857142420 € 570,00

  

Unik Carmen
Conjunto mueble de 2 cajones y lavabo en color blanco  

800 Lavabo con 1 orificio para grifería A851369... € 1.182,00

Lavabo con 3 orificios para grifería A851371... € 1.242,00

    

Lavabo y estructura en acero inoxidable  
con toallero y repisa de cristal  

800 Lavabo con 1 orificio para grifería A851370425 € 505,00

Lavabo con 3 orificios para grifería A851372425 € 532,00

  

Módulo columna

1900 x 367 x 445 A857137... € 892,00

    

Lavabo mural para pedestal
Con juego de fijación Blanco Color

800 x 500 1 orificio para 
grifería

A3270A0..0 € 398,00 € 482,00

650 x 480 A3270A1..0 € 359,00 € 432,00

800 x 500 3 orificios para 
grifería

A3270A0..3 € 417,00 € 502,00

650 x 480 A3270A1..3 € 384,00 € 457,00

Pedestal A3370A0..0 € 214,00 € 255,00

  

Lavabo de encimera
Blanco Color

600 x 450 1 orificio para 
grifería

A3270A5..0 € 332,00 € 397,00

3 orificios para 
grifería

A3270A5..3 € 348,00 € 417,00

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 415 Blanco, 417 Gris oscuro  
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 56 Negro 
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Carmen

  

Inodoro de tanque bajo
670 mm de longitud Blanco Color

Taza para tanque bajo Roca 
Rimless®, salida dual. Incluye codo de 
evacuación

A3420A7..0 € 435,00 € 524,00

Tanque con tapa y mecanismo  
de doble pulsador 4,5 y 3 litros 

A3410A1..0 € 320,00 € 386,00

Asiento y tapa de 
Supralit, de caída 
amortiguada

Blanco/Color A801B52..B € 227,00 € 227,00

Gris oscuro A801B5238B € 227,00

  

Inodoro de tanque alto o empotrable
560 mm de longitud Blanco Color

Taza para tanque alto, tanque 
empotrable o fluxor Roca Rimless®, 
salida dual con juego fijación

A3440A9..0 € 435,00 € 524,00

Asiento y tapa de 
Supralit, de caída 
amortiguada

Blanco/Color A801B52..B € 227,00 € 227,00

Gris oscuro A801B5238B € 227,00

  

Bidé
560 mm de longitud Blanco Color

Bidé, 1 orificio para grifería A3570A4..0 € 285,00 € 340,00

Tapa de Supralit con 
bisagras de acero 
inoxidable

Blanco/Color A806B50..B € 103,00 € 103,00

Gris oscuro A806B5038B - € 103,00

	 Savanha			   Eagle			   Classic

Bañera de hierro fundido 
Interior esmaltado blanco y acabado exterior en color a elegir.  
Con fondo antideslizante Blanco  

1600 x 800 Gris A234250000 € 2.762,00

Blanco A234250007 € 3.042,00

Negro A234250002 € 3.042,00

Burdeos A234250003 € 3.042,00

Azul Marino A234250004 € 3.042,00
Opciones de soporte no incluidas

Opciones de soporte

Cjto. 4 patas Savanha 
(tipo garra de león), cromado

A291069001 € 867,00

Cjto. 4 patas Eagle 
(tipo garra aguila), cromado

A291094000 € 491,00

Cjto. de 4 patas Classic, 
de fundición/haya acabado cromado

A291041001 € 529,00

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 56 Negro 
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Hall

    

Lavabo asimétrico para semipedestal o sobre encimera 
con juego de fijación Blanco

650 x 420 x 135 A327620000 € 290,00

Semipedestal A337621000 € 125,00

Cromado

Toallero  220 A840597001 € 60,50

Adaptable toallero sólo en el lado izquierdo

    

Lavabo para semipedestal o sobre encimera 
Blanco

750 x 495 x 135 A32762G000 € 320,00

650 x 495 x 135 A327621000 € 290,00

550 x 485 x 140 A327881000 € 268,00

Semipedestal A337621000 € 125,00

Cromado

Toallero A840597001 € 60,50

* Admite toallero en ambos lados

  

Lavabo sobre encimera 
Blanco

520 x 440 x 95 Con orificios insinuados A327882000 € 257,00

Con orificio central  
practicado

A32788200H € 257,00

Cara posterior esmaltada

  

Lavamanos mural o sobre encimera
con juego de fijación Blanco

500 x 250 x 115 A325883000 € 155,00

   

Lavamanos mural o sobre encimera 
con juego de fijación Blanco

450 x 385 x 110 A327624000 € 155,00

Cromado

Toallero 220 A840597001 € 60,50
Admite toallero en ambos lados

*

*

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
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Hall

  

Inodoro suspendido
500 mm de longitud Blanco

Taza suspendida A346627000 € 296,00

Asiento y tapa lacados de caída amortiguada A801622004 € 132,00

Asiento y tapa lacados con bisagras de acero 
inoxidable

A801620004 € 75,30

  

Inodoro de tanque bajo 
600 mm de longitud Blanco

Taza de salida dual con codo y juego de fijación. 
Incluye codo de evacuación

A342628000 € 296,00

Tanque con tapa y mecanismo de doble 
pulsador 6/3 litros

A341620000 € 280,00

Asiento y tapa lacados de caída amortiguada A801622004 € 132,00

Asiento y tapa lacados con bisagras de acero 
inoxidable

A801620004 € 75,30

  

Bidé adosado a pared
525 mm de longitud Blanco

Bidé con sifón curvo, manguito y juego  
de fijación

A357624000 € 244,00

Tapa lacada con bisagras metálicas A806620004 € 78,20

  

Bidé suspendido compacto
515 mm de longitud Blanco

Bidé suspendido A357625000 € 244,00

Tapa lacada con bisagras metálicas A806620004 € 78,20

  

Urinario   
Incluye fijación y manguito conexión alimentación Blanco

Urinario de alimentación posterior con tapa A35362E000 € 363,00

Urinario de alimentación posterior sin tapa A353623000 € 332,00

Requerido: sifón AV0020700R € 42,90

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
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Unik Inspira
Conjunto mueble de 2 cajones y lavabo en color blanco 

1000 x 490 A851992... € 1.152,00

800 x 490 A851991... € 917,00

600 x 490 A851990... € 817,00

Opcional:

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Mueble Inspira para lavabo de encimera y sobre 
encimera
Mueble de 2 cajones

1000 x 490 A851995... € 1.182,00

800 x 490 A851994... € 893,00

600 x 490 A851993... € 800,00

Opcional:

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Inspira

 

Lavabo mural Fineceramic®

con juego de fijación Blanco  
Colores  

mate  

1000 x 490 A32752A..0 € 444,00 € 532,00

800 x 490 A32752B..0 € 359,00 € 432,00

600 x 490 A32752C..0 € 328,00 € 394,00

  

Mueble auxiliar
1 cajón

1000 x 490 A857854... € 980,00

800 x 490 A857853... € 780,00

600 x 490 A857852... € 693,00

  

Módulo columna
Dos puertas

1750 x 400 x 300 A857848... € 460,00

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate, 510 Gris arena, 546 Pino Blanco, 552 Terracota, 556 Magnolia 
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Colecciones de baño102



  

Lavabo bajo encimera
 con juego de fijación Blanco

Colores  
mate  

605 x 390 A327535..0 € 301,00 € 357,00

495 x 390 A327536..0 € 255,00 € 309,00

Inspira 

  

Inodoro de tanque bajo adosado a pared
645 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza para tanque bajo Roca 
Rimless®. Salida dual. Incluye codo 
de evacuación

A342536..0 € 398,00 € 482,00

Tanque con tapa y mecanismo 
de doble pulsador 4,5/3 litros, 
alimentación inferior oculta

A341520..0 € 291,00 € 350,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801532..B € 210,00 € 210,00

Inspira Square 

  

Inodoro de tanque alto o empotrable  
adosado a pared
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza para tanque alto, tanque 
empotrable o fluxor Roca Rimless®, 
salida dual con juego de fijación

A347537..0 € 398,00 € 482,00

Asiento y tapa de Supralit, de caída 
amortiguada

A801532..B € 210,00 € 210,00

Lavabo semiempotrar
con juego de fijación Blanco

Colores  
mate  

550 x 420 A32753S..0 € 266,00 € 318,00

 

Lavabo de sobre encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico  
Ø72 mm Blanco

Colores  
mate  

 Square 500 x 370 x 140 A327530..0 € 435,00 € 524,00

370 x 370 x 140 A327532..0 € 375,00 € 446,00

 Soft 500 x 370 x 140 A327500..0 € 435,00 € 524,00

370 x 370 x 140 A327502..0 € 375,00 € 446,00

 Round Ø500 x 140 A327520..0 € 435,00 € 524,00

Ø370 x 140 A327523..0 € 375,00 € 446,00

 

Lavabo encimera Fineceramic®

Incluye desagüe universal con tapón cerámico  
Ø72 mm Blanco

Colores  
mate  

 Square 550 x 370 x 75 A327534..0 € 328,00 € 394,00

370 x 370 x 75 A32753R..0 € 296,00 € 354,00

 Soft 550 x 370 x 75 A327504..0 € 328,00 € 394,00

370 x 370 x 75 A32750R..0 € 296,00 € 354,00

 Round Ø550 x 75 A327527..0 € 328,00 € 394,00

Ø370 x 75 A32752R..0 € 296,00 € 354,00

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café
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Inodoro suspendido
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza suspendida Roca Rimless® A346537..0 € 395,00 € 474,00

Asiento y tapa Supralit®, de caída 
amortiguada

A801532..B € 210,00 € 210,00

  

Bidé
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Bidé con fijaciones A357537..0 € 257,00 € 310,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806532..B € 213,00 € 213,00

  

Bidé suspendido
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Bidé suspendido con fijaciones A357535..0 € 320,00 € 386,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806532..B € 213,00 € 213,00

Inspira Square 

Inspira Round 

  

Inodoro de tanque bajo adosado a pared
645 mm de longitud

Blanco
Colores  

mate  

Taza para tanque bajo Roca 
Rimless®. Salida dual. Incluye codo 
de evacuación

A342526..0 € 299,00 € 356,00

Tanque con tapa y mecanismo 
de doble pulsador 4,5/3 litros, 
alimentación inferior oculta

A341520..0 € 291,00 € 350,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801522..B € 170,00 € 170,00

  

Inodoro de tanque bajo compacto  
adosado a pared
600 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza para tanque bajo Roca 
Rimless®. Salida dual. Incluye codo 
de evacuación

A342529..0 € 318,00 € 384,00

Tanque con tapa y mecanismo 
de doble pulsador 4,5/3 litros, 
alimentación inferior oculta

A341520..0 € 291,00 € 350,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80152C..B € 170,00 € 170,00

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café
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Inspira Round 

  

Inodoro suspendido compacto
480 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza suspendida Roca Rimless® A346528..0 € 335,00 € 406,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80152C..B € 170,00 € 170,00

  

Bidé suspendido
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Bidé suspendido con fijaciones 
ocultas

A357525..0 € 268,00 € 320,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806522..B € 173,00 € 173,00

  

Bidé
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Bidé con fijaciones A357527..0 € 241,00 € 290,00

Tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A806522..B € 173,00 € 173,00

  

Inodoro de tanque alto o empotrable  
adosado a pared
560 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza para tanque alto, tanque 
empotrable o fluxor Roca Rimless®, 
salida dual con juego de fijación

A347526..0 € 299,00 € 356,00

Asiento y tapa de Supralit, de caída 
amortiguada

A801522..B € 170,00 € 170,00

  

Inodoro suspendido
560 mm de longitud

Blanco
Colores  

mate  

Taza suspendida Roca Rimless® A346527..0 € 320,00 € 386,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801522..B € 170,00 € 170,00

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café

Colecciones de baño 105



  

Unik Tura
Conjunto mueble de dos cajones y lavabo en color blanco con dos 
orificios para la grifería

1000 x 430 A852036... € 902,00

  

Unik Tura
Conjunto mueble de dos cajones y lavabo en color blanco con un 
orificio para la grifería

1000 x 430 A852035... € 902,00

800 x 430 A852033... € 795,00

600 x 430 A852026... € 725,00

Unik Tura
Conjunto mueble asimétrico de dos cajones, estante lateral y 
lavabo en color blanco

800 x 430 Lavabo a la derecha A852027... € 853,00

800 x 430 Lavabo a la izquierda A852028... € 853,00

Opcional:

Caja organizadora pequeña A818025N10 € 135,00

 

Unik Tura
Conjunto mueble de un cajón, estante abierto en la parte inferior y 
lavabo en color blanco con dos orificios para la grifería

1000 x 430 A852038... € 868,00

Opcional:

Caja organizadora grande A818024N10 € 185,00

Caja organizadora pequeña A818025N10 € 135,00

  

Unik Tura
Conjunto mueble de un cajón, estante abierto en la parte inferior y 
lavabo en color blanco con un orificio para la grifería

1000 x 430 A852037... € 868,00

800 x 430 A852030... € 765,00

600 x 430 A852025... € 698,00

550 x 430 A852024... € 685,00

Opcional:

Caja organizadora grande A818024N10 € 185,00

Caja organizadora pequeña A818025N10 € 135,00

  

Unik Tura
Conjunto mueble compacto de una puerta, estante lateral y lavabo 
en color blanco

550 x 275 A852022... € 535,00

Tura

NovedadMedidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 558 Blanco roto, 559 Gris noble claro, 560 Terracota claro, 565 Olmo claro
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Tura 

Novedad

  

Unik Tura
Conjunto mueble compacto de un cajón, estante abierto en la 
parte inferior y lavabo en color blanco

450 x 360 A852023... € 515,00

Armario alto Delta

750 x 350 x 150 A857637... € 220,00

Lavabo mural
con juego de fijación y 2 orificios para la grifería Blanco  

Colores  
mate  

1000 x 430 A327699..0 € 328,00 € 393,00

Lavabo mural compacto
con juego de fijación Blanco  

Colores  
mate  

450 x 360 A327690..0 € 155,00 € 187,00

Lavabo de sobre encimera
con juego de fijación Blanco  

Colores  
mate  

450 x 350 A327691..0 € 272,00 € 327,00

Lavabo mural compacto
con juego de fijación Blanco  

Colores  
mate  

550 x 275 A327692..0 € 155,00 € 187,00

Lavabo mural asimétrico
con juego de fijación Blanco  

Colores  
mate  

800 x 430 Lavabo a la derecha A327696..0 € 253,00 € 304,00

Lavabo a la izquierda A327697..0 € 253,00 € 304,00

 

Lavabo mural
con juego de fijación Blanco  

Colores  
mate  

1000 x 430 A327698..0 € 328,00 € 393,00

800 x 430 A327695..0 € 253,00 € 304,00

600 x 430 A327694..0 € 209,00 € 250,00

550 x 430 A327693..0 € 191,00 € 229,00

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 558 Blanco roto, 559 Gris noble claro, 560 Terracota claro, 565 Olmo claro 
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco brillante, 62 Blanco mate
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Novedad

Tura 

  

Inodoro de tanque bajo adosado a pared
625 mm de longitud Blanco

Colores 
mate

Taza para tanque bajo Roca 
Rimless® adosado a pared, salida de 
evacuación dual. Altura de 420 mm 
(sin asiento)

A342697..0 € 268,00 € 321,00

Tanque con tapa y mecanismo de 
doble pulsador 4,5/3 litros, regulable 
a 4/2 litros, alimentación inferior

A341691..0 € 243,00 € 291,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801F02..2 € 151,00 € 151,00

  

Inodoro de tanque alto o empotrable  
adosado a pared
500 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza para tanque alto, tanque 
empotrable o fluxor Roca Rimless®, 
salida de evacuación dual con juego 
de fijación. Altura de 420 mm  
(sin asiento)

A347697..0 € 265,00 € 318,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801F02..2 € 151,00 € 151,00

  

Inodoro suspendido
500 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Taza suspendida Roca Rimless® A346697..0 € 292,00 € 351,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801F02..2 € 151,00 € 151,00

  

Bidé suspendido
500 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Bidé suspendido con fijaciones 
ocultas

A357695..0 € 230,00 € 276,00

Tapa de caída amortiguada A806F02..2 € 151,00 € 151,00

  

Bidé
500 mm de longitud Blanco

Colores  
mate  

Bidé con fijaciones A357697..0 € 217,00 € 260,00

Tapa de caída amortiguada A806F02..2 € 151,00 € 151,00

Bañera oval de Stonex® 
Con desagüe click-clack, sifón y bandeja de madera Blanco  

1700 x 750 Con tira LED integrada A248672000 € 2.835,00

Opcional:

Apoyacabezas con contrapeso de madera 
integrado. Fabricado con tela de origen 
sostenible de fácil secado

A248674000 € 147,00

Bañera oval de Stonex® 
Con desagüe click-clack, sifón y bandeja de madera Blanco  

1700 x 750 Sin tira LED integrada A248671000 € 2.577,00

Opcional:

Apoyacabezas con contrapeso de madera 
integrado. Fabricado con tela de origen 
sostenible de fácil secado

A248674000 € 147,00

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco brillante, 62 Blanco mate

Colecciones de baño108



  

Lavabo para pedestal o semipedestal
con juego de fijación Blanco

1000 x 460 A32724B000 € 292,00

850 x 460 A32724D000 € 245,00

700 x 460 A327240000 € 181,00

Pedestal A335240000 € 86,50

Semipedestal A337991000 € 50,50

Opcional: Cromado

Toallero (admite en ambos lados) A816291001 € 67,50

Meridian

    

Lavabo para pedestal o semipedestal
con juego de fijación Blanco

600 x 460 A325242000 € 103,00

550 x 460 A325243000 € 99,60

500 x 460 A325244000 € 89,60

450 x 420 A325245000 € 85,90

Pedestal A335240000 € 86,50

Semipedestal A337991000 € 50,50

  

Lavabo Compacto
con juego de fijación Blanco

600 x 320 Orificio a la derecha A32724T000 € 124,00

600 x 320 Orificio a la izquierda A32724X000 € 124,00

550 x 320 Orificio a la derecha A32724Y000 € 116,00

350 x 320 Orificio a la derecha A327249000 € 90,80

Semipedestal A337242000 € 73,80

Opcional: Cromado

Toallero (admite en ambos lados) A816291001 € 67,50

  

Lavabo movilidad reducida 
con juego de fijación Blanco

700 x 570 A32724H000 € 181,00

  

Lavamanos Compacto
con juego de fijación Blanco

450 x 250 A327248000 € 106,00
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Meridian

   

Inodoro de tanque bajo Comfort adosado a pared
610 mm de longitud Blanco

Taza de salida dual. Altura 440 mm (sin asiento). 
Incluye codo de evacuación

A34224C00U € 249,00

Tanque completo con juego de mecanismos de 
doble descarga 4,5/3 litros

A341242000 € 214,00

Tanque con mecanismo Touchless A34R242000 € 286,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A8012AC00B € 121,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8012AB00B € 68,70

  

Inodoro de tanque alto o empotrable adosado a pared
520 mm de longitud Blanco

Taza para tanque alto, tanque empotrable o 
fluxor Roca Rimless®, salida dual con juego de 
fijación

A347246000 € 227,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A8012A200B € 121,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8012A000B € 68,70

-

Codo para evacuación vertical distancia  
a pared de 120

AV0007900R € 14,20

Codo para evacuación vertical distancia  
a pared de 150

AV0007700R € 14,20

Juego de fijación a pared del codo de 
evacuación

AV0013100R € 3,37

  

Inodoro de tanque bajo compacto adosado a pared
600 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless® de 
salida dual con codo, juego de fijación y fijación 
codo pared. Incluye codo de evacuación

A34224L000 € 256,00

Tanque completo con juego de mecanismos de 
doble descarga 4,5/3 litros

A341241000 € 212,00

Tanque con mecanismo Touchless A34R240000 € 281,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A8012AC00B € 121,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8012AB00B € 68,70

  

Inodoro de tanque bajo movilidad reducida
750 mm de longitud Blanco

Taza de salida dual con juego de fijación A34224H000 € 249,00

Tanque completo con juego de mecanismos de 
doble descarga 6/3 l.

A34124H000 € 214,00

Asiento y tapa con bisagras de acero inoxidable A801230004 € 64,70

Aro con bisagras de acero inoxidable A80123D004 € 51,70

  

Inodoro suspendido 
560 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A34624L000 € 249,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A8012A200B € 121,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8012A000B € 68,70

 

Inodoro suspendido compacto
480 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con  
fijaciones ocultas

A346244000 € 249,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A8012AC00B € 121,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8012AB00B € 68,70
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Medidas en mm  /  * Hasta fin de existencias
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Meridian

  

In-Tank® Meridian adosado a pared
Taza que incorpora tanque integrado, asiento y tapeta. 
590 mm de longitud Blanco

Taza a suelo A893303000 € 1.938,00

  

In-Tank® Meridian suspendido
Taza que incorpora tanque integrado, asiento y tapeta. 
590 mm de longitud Blanco

Taza mural. Incluye soporte en L A893301000 € 1.938,00

Taza mural. Incluye soporte en I A893302000 € 1.938,00

  

Bidé suspendido compacto
480 mm de longitud Blanco

Bidé suspendido A357246000 € 200,00

  

Bidé compacto adosado a pared
520 mm de longitud Blanco

Bidé con juego de fijación A357247000 € 180,00

Tapa de Supralit®, de caída amortiguada A8062AC00B € 124,00

Tapa de Supralit®, de caída libre A8062AB00B € 69,50

  

Bidé suspendido 
560 mm de longitud Blanco

Bidé con fijaciones ocultas A357248000 € 229,00

Tapa de Supralit®, de caída amortiguada A8062A200B € 124,00

Tapa de Supralit®, de caída libre A8062A000B € 69,50

  

Inodoro suspendido compacto
480 mm de longitud Blanco

Taza suspendida A346248000 € 249,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A8012AC00B € 121,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8012AB00B € 68,70
* Hasta fin de existencias

*
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Dama

    

Lavabo mural, para pedestal o semipedestal
con juego de fijación Blanco

650 x 460 A327783000 € 119,00

550 x 460 A327786000 € 104,00

Pedestal A337470000 € 67,20

Semipedestal A337471000 € 61,90

    

Lavabo mural, para semipedestal compacto
con juego de fijación Blanco

600 x 320 A327785000 € 111,00

500 x 320 A327788000 € 94,80

450 x 320 A327789000 € 90,90

Semipedestal A337782000 € 77,10

  

Inodoro de tanque bajo compacto adosado a la pared
600 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida  
dual. Incluye codo de evacuación

A34278L000 € 213,00

Tanque de alimentación lateral con tapa y 
mecanismo de doble pulsador 4,5/3 litros

A341782000 € 194,00

Tanque de alimentación inferior con tapa y 
mecanismo de doble pulsador 4,5/3 litros

A341786000 € 194,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80178C004 € 128,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A80178B004 € 69,20

  

Inodoro de tanque alto o empotrable adosado a pared
520 mm de longitud Blanco

Taza para tanque alto, tanque empotrable o 
fluxor, salida dual con juego de fijación y enchufe 
unión

A347787000 € 212,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801782004 € 128,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A801780004 € 69,20

-

Codo para evacuación vertical, distancia a 
pared 120 

AV0007900R € 14,20

  

Inodoro suspendido
570 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A34678L000 € 230,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801782004 € 128,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A801780004 € 69,20
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Dama

    

 

Bidé compacto adosado a pared
520 mm de longitud Blanco

Bidé A357787000 € 174,00

Tapa bidé de caída amortiguada A80678C004 € 128,00

Tapa bidé A80678B004 € 69,20

  

Bidé suspendido
570 mm de longitud Blanco

Bidé suspendido con fijaciones ocultas A357788000 € 184,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A806782004 € 128,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída libre A806780004 € 69,20
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Dama Retro

  

Inodoro tanque bajo
685 mm de longitud Blanco

Taza con juego de fijación. Salida vertical A342321001 € 224,00

Tanque con tapa y mecanismo  
de doble pulsador 6/3 litros

A341325000 € 242,00

Asiento y tapa lacada de Supralit® para taza con 
bisagras extraíbles

A801327004 € 63,80

-

Manguito recto. Salida vertical AV0007800R € 7,87

  

Inodoro tanque bajo
685 mm de longitud Blanco

Taza con juego de fijación. Salida horizontal A342320001 € 224,00

Tanque con tapa y mecanismo  
de doble pulsador 6/3 litros

A341325000 € 242,00

Asiento y tapa lacada de Supralit® para taza con 
bisagras extraíbles

A801327004 € 63,80

-

Manguito recto. Salida vertical AV0007800R € 7,87

Lavabo para pedestal
con juego de fijación Blanco

630 x 505 A320322001 € 150,00

Pedestal A331325001 € 108,00

   

Bidé
570 mm de longitud Blanco

Bidé con juego de fijación A351324001 € 193,00

Tapa lacada de Supralit® con bisagras de acero 
inoxidable

A806320004 € 62,50
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Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate, 512 Roble claro, 510 Gris arena, 513 Verde mate, 511 Olmo oscuro

Ona

  

Pack Ona
Incluye Unik Ona de cuatro cajones y espejo LED Eidos

1200 x 460 Lavabo doble A851710... € 1.348,00

  

Pack Ona
Incluye Unik Ona de dos cajones y espejo LED Eidos

1000 x 460 A851709... € 792,00

800 x 460 Lavabo a la derecha A851706... € 690,00

Lavabo a la izquierda A851708... € 690,00

Lavabo centrado A851707... € 690,00

650 x 460 A851705... € 668,00

600 x 460 A851704... € 655,00

550 x 460 A851703... € 638,00

  

Pack Ona
Incluye Unik Ona de un cajón y espejo Eidos

1000 x 460 A851702... € 673,00

800 x 460 Lavabo a la derecha A851721... € 590,00

Lavabo a la izquierda A851722... € 590,00

Lavabo centrado A851701... € 590,00

  

Unik Ona
Conjunto mueble de un cajón y lavabo en color blanco 

1000 x 460 A851686... € 563,00

800 x 460 Lavabo a la derecha A851719... € 498,00

Lavabo a la izquierda A851720... € 498,00

Lavabo centrado A851685... € 498,00

  

Unik Ona
Conjunto mueble de cuatro cajones y lavabos en color blanco 

1200 x 460 Lavabo doble A851694... € 1.163,00

  

Unik Ona
Conjunto mueble de dos cajones y lavabo en color blanco 

1000 x 460 A851693... € 663,00

800 x 460 Lavabo a la derecha A851690... € 585,00

Lavabo a la izquierda A851692... € 585,00

Lavabo centrado A851691... € 585,00

650 x 460 A851689... € 563,00

600 x 460 A851688... € 553,00

550 x 460 A851687... € 543,00

Standard
Fondo de 46 cm

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios
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Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate, 512 Roble claro, 510 Gris arena, 513 Verde mate, 511 Olmo oscuro

  

Pack Ona
Incluye Unik Ona de cajones y espejo Eidos

600 x 360 A851700... € 617,00

550 x 360 A851699... € 603,00

500 x 360 A851698... € 592,00

450 x 360 A851697... € 575,00

  

Pack Ona
Incluye Unik Ona de una puerta y espejo Eidos

450 x 260 Grifo a la derecha A851696... € 530,00

400 x 320 Grifo centrado A851695... € 520,00

  

Unik Ona
Conjunto mueble de cajones y lavabo en color blanco 

600 x 360 A851684... € 485,00

550 x 360 A851683... € 470,00

500 x 360 A851682... € 462,00

450 x 360 A851681... € 452,00

  

Unik Ona
Conjunto mueble de una puerta y lavabo en color blanco 

450 x 260 Grifo a la derecha A851678... € 410,00

400 x 320 Grifo centrado A851677... € 388,00

Compact
Fondo reducido de 36 cm

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Ona
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Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate, 512 Roble claro, 510 Gris arena, 513 Verde mate, 511 Olmo oscuro

La colección Ona dispone además de una amplia gama de griferías (pág. 266), un dosificador electrónico de jabón o gel hidroalcohólico  
(pág. 181) y otros accesorios (pág. 376)

  

Módulo columna Delta

1750 x 300 x 400 A857635... € 360,00

  

Módulo columna Delta
con repisa abierta

1750 x 300 x 400 A857636... € 360,00

  

Pack mueble Ona para lavabos de sobre encimera
Incluye mueble de dos cajones para lavabos de sobre encimera y 
espejo Eidos

1000 x 460 A851718... € 1.163,00

800 x 460 Lavabo a la derecha A851715... € 808,00

Lavabo a la izquierda A851717... € 808,00

Lavabo centrado A851716... € 808,00

  

Pack mueble Ona para lavabos de encimera y sobre 
encimera
Incluye mueble de un cajón para lavabos de encimera y sobre 
encimera y espejo Eidos

1000 x 460 A851714... € 988,00

800 x 460 A851712... € 687,00

  

Mueble Ona para lavabos de sobre encimera
Mueble de dos cajones

1000 x 460 A851730... € 895,00

800 x 460 Lavabo a la derecha A851727... € 590,00

Lavabo a la izquierda A851729... € 590,00

Lavabo centrado A851728... € 590,00

  

Mueble Ona para lavabos de encimera y sobre encimera
Mueble de un cajón

1000 x 460 A851726... € 760,00

800 x 460 A851724... € 500,00

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

  

Armario alto Delta

750 x 150 x 350 A857637... € 220,00
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

    

Lavabo mural para pedestal o semi-pedestal 
Fineceramic®

con juego de fijación Blanco

1000 x 460 A32768A000 € 240,00

800 x 460 A32768H000 € 193,00

650 x 460 A327687000 € 180,00

600 x 460 A327686000 € 165,00

550 x 460 A327685000 € 151,00

Pedestal A337470000 € 67,20

Semipedestal A337471000 € 61,90

   

Lavabo compacto mural o para semipedestal 
Fineceramic®

con juego de fijación Blanco

600 x 360 A327684000 € 165,00

550 x 360 A327683000 € 151,00

500 x 360 A32768E000 € 138,00

450 x 360 A327682000 € 124,00

400 x 320* A32768D000 € 124,00

Semipedestal A337782000 € 77,10

* No compatible con semipedestal

  

Lavabo mural asimétrico Fineceramic®

con juego de fijación Blanco

800 x 460 Derecha A327688000 € 193,00

Izquierda A327689000 € 193,00

Lavabo mural doble Fineceramic®

con juego de fijación Blanco

1200 x 460 A32768B000 € 292,00

Ona

    

Lavabo de sobre encimera Fineceramic®

Blanco

500 x 370 (sin orificio para grifería)  A3275L0000 € 216,00

550 x 345 (sin orificio para grifería) A32768C000 € 216,00

Ø370 (sin orificio para grifería) A32768J000 € 165,00

  

Lavamanos mural Fineceramic®

con juego de fijación Blanco

450 x 260 A327681000 € 124,00
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

La colección Ona dispone además de una amplia gama de griferías (pág. 266), un dosificador electrónico de jabón o gel hidroalcohólico  
(pág. 181) y otros accesorios (pág. 376)

 

Inodoro de tanque bajo compacto adosado a pared
600 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless® adosado  
a pared, salida de evacuación dual. Altura de  
420 mm (sin asiento). Incluye codo de 
evacuación

A342688000 € 212,00

Tanque con tapa y mecanismo de doble 
pulsador 4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, 
alimentación lateral

A341680000 € 193,00

Tanque con tapa y mecanismo de doble 
pulsador 4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, 
alimentación inferior

A341681000 € 193,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801E22001 € 126,00

Asiento y tapa de Supralit® A801E20001 € 68,20

  

Inodoro de tanque bajo 
675 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida de 
evacuación dual. Altura de 420 mm (sin asiento)

A342687000 € 200,00

Tanque con tapa y mecanismo de doble 
pulsador 4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, 
alimentación lateral

A341680000 € 193,00

Tanque con tapa y mecanismo de doble 
pulsador 4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, 
alimentación inferior

A341681000 € 193,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801E12001 € 126,00

Asiento y tapa de Supralit® A801E10001 € 68,20

  	

Lavabo de encimera Fineceramic®

Blanco

600 x 400 (sin orificio para grifería) A32768M000 € 150,00

500 x 400 (sin orificio para grifería) A32768K000 € 136,00

  	

Lavabo de encimera Fineceramic®

Blanco

600 x 450 (con orificio para grifería) A32768N000 € 158,00

500 x 450 (con orificio para grifería) A32768L000 € 143,00

   

Inodoro de tanque alto o empotrable adosado a pared
530 mm de longitud Blanco

Taza Roca Rimless® para tanque alto o 
empotrable, salida de evacuación dual.  
Altura de 420 mm (sin asiento)

A347687000 € 210,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801E12001 € 126,00

Asiento y tapa de Supralit® A801E10001 € 68,20

Colecciones de baño 119



Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

  

Inodoro suspendido compacto
480 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® compacta con  
fijaciones ocultas

A346688000 € 245,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801E22001 € 126,00

Asiento y tapa de Supralit® A801E20001 € 68,20

  

Bidé adosado a pared
530 mm de longitud Blanco

Bidé. Altura de 420 mm (sin tapa) A357687000 € 171,00

Tapa de Supralit®, de caída amortiguada A806E12001 € 126,00

Tapa de Supralit® A806E10001 € 68,20

  

Bidé suspendido
530 mm de longitud Blanco

Bidé suspendido con fijaciones ocultas A357685000 € 183,00

Tapa de Supralit®, de caída amortiguada A806E12001 € 126,00

Tapa de Supralit® A806E10001 € 68,20

  

Bañera de Stonex®

De esquina. Incluye desagüe click-clack y sifón. Interior blanco 
y opcionalmente exterior en color

1600 x 700 Izquierda Blanco A248629000 € 2.308,00

Negro  A2486290K0 € 3.230,00

Derecha Blanco A248638000 € 2.308,00

Negro  A2486380K0 € 3.230,00

Ona

  

Inodoro suspendido
530 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A346687000 € 229,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801E12001 € 126,00

Asiento y tapa de Supralit® A801E10001 € 68,20
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Pack The Gap
Incluye Unik The Gap de dos cajones y espejo Eidos

1200 x 460 Lavabo doble A851516... € 1.065,00

1000 x 460 Lavabo a la derecha A851515... € 625,00

Lavabo a la izquierda A851514... € 625,00

Lavabo centrado A851854... € 625,00

800 x 460 Lavabo a la derecha A851513... € 547,00

Lavabo a la izquierda A851512... € 547,00

Lavabo centrado A851511... € 547,00

700 x 460 A851510... € 528,00

600 x 460 A851509... € 515,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (335 mm) A816826... € 37,70

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 96,20

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 96,20

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

     

Unik The Gap
Conjunto mueble de dos cajones y lavabo en color blanco 

1200 x 460 Lavabo doble A851483... € 918,00

1000 x 460 Lavabo a la derecha A851482... € 522,00

Lavabo a la izquierda A851481... € 522,00

Lavabo centrado A851852... € 522,00

800 x 460 Lavabo a la derecha A851480... € 460,00

Lavabo a la izquierda A851479... € 460,00

Lavabo centrado A851478... € 460,00

700 x 460 A851477... € 445,00

600 x 460 A851476... € 438,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (335 mm) A816826... € 37,70

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 96,20

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 96,20

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Unik The Gap
Conjunto mueble de dos cajones y una puerta con lavabo en color blanco 

1000 Lavabo a la izquierda A851996... € 522,00

Lavabo a la derecha A851997... € 522,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (335 mm) A816826... € 37,70

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 96,20

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 96,20

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Pack The Gap
Incluye Unik The Gap de dos cajones y una puerta y espejo Eidos 

1000 Lavabo a la izquierda A851998... € 763,00

Lavabo a la derecha A851999... € 763,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (335 mm) A816826... € 37,70

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 96,20

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 96,20

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

The Gap

Standard
Fondo de 46 cm

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia del mueble por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 402 Roble City, 434 Fresno nórdico, 509 Blanco mate, 517 Nogal, 547 Gris mate, 548 Azul mate
Acabado Blanco brillo: tiradores aluminio. Acabado Roble City y Fresno nórdico: tiradores niquelado. Nuevos acabados: tiradores negros
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido: 339 Aluminio, 458 Niquelado,  485 Negro mate
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Standard
Fondo de 46 cm

The Gap

   

Unik The Gap
Conjunto mueble de dos cajones con lavabo plus en color blanco 

1000 x 460 Lavabo a la izquierda A851966... € 625,00

Lavabo a la derecha A851967... € 625,00

Lavabo centrado A851965... € 625,00

800 x 460 A851964... € 553,00

600 x 460 A851963... € 525,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (275 mm) A816829... € 36,50

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 96,20

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 96,20

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

     

Pack The Gap
Incluye Unik The Gap de dos cajones con lavabo plus y espejo Eidos

1000 x 460 Lavabo a la izquierda A851977... € 863,00

Lavabo a la derecha A851978... € 863,00

Lavabo centrado A851976... € 863,00

800 x 460 A851975... € 735,00

600 x 460 A851974... € 677,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (275 mm) A816829... € 36,50

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 96,20

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 96,20

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

		

        

Unik The Gap
Conjunto mueble de dos cajones y una puerta con lavabo plus en 
color blanco 

1000 x 460 Lavabo a la izquierda A851968... € 625,00

Lavabo a la derecha A851969... € 625,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (275 mm) A816829... € 36,50

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 96,20

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 96,20

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

   

Pack The Gap
Incluye Unik The Gap de dos cajones y una puerta con lavabo plus 
y espejo Eidos

1000 x 460 Lavabo a la izquierda A851979... € 863,00

Lavabo a la derecha A851980... € 863,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (275 mm) A816829... € 36,50

Estructura con toallero (1ud). Negro mate A816831485 € 96,20

Estructura sin toallero (1ud). Negro mate A816830485 € 96,20

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia del mueble por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 402 Roble City, 434 Fresno nórdico, 509 Blanco mate, 517 Nogal, 547 Gris mate, 548 Azul mate
Acabado Blanco brillo: tiradores aluminio. Acabado Roble City y Fresno nórdico: tiradores niquelado. Nuevos acabados: tiradores negros
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido: 339 Aluminio, 458 Niquelado,  485 Negro mate
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The Gap

   

Pack mueble The Gap
Incluye mueble para lavabos de sobre encimera y espejo Eidos

1200 x 460 Para 2 lavabos A851537... € 1.140,00

1000 x 460 Lavabo a la derecha  A851972... € 958,00

Lavabo centrado  A851973... € 958,00

Lavabo a la izquierda  A851971... € 958,00

800 x 460 A851532... € 640,00

600 x 460 A851531... € 593,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (275 mm) A816829... € 36,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Pack mueble The Gap
Incluye mueble para lavabos de sobre encimera y espejo Eidos

1100 x 460 Lavabo a la derecha A851535... € 972,00

Lavabo a la izquierda A851536... € 972,00

1000 x 460 Lavabo a la derecha  A852001... € 958,00

Lavabo a la izquierda  A852000... € 958,00

900 x 460 Lavabo a la derecha A851533... € 920,00

Lavabo a la izquierda A851534... € 920,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (275 mm) A816829... € 36,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Mueble The Gap para lavabos de sobre encimera
Mueble de dos cajones

1600 x 460 Para 2 lavabos  A851962... € 1.137,00

1400 x 460 Para 2 lavabos A851961... € 975,00

1200 x 460 Para 2 lavabos A851506... € 813,00

1000 x 460 Lavabo a la derecha  A851958... € 727,00

Lavabo centrado  A851960... € 727,00

Lavabo a la izquierda  A851959... € 727,00

800 x 460 A851501... € 462,00

600 x 460 A851500... € 415,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (275 mm) A816829... € 36,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

    

Mueble The Gap para lavabos de sobre encimera
Mueble de dos cajones y una puerta

1100 x 460 Lavabo a la derecha A851504... € 748,00

Lavabo a la izquierda A851505... € 748,00

1000 x 460 Lavabo a la derecha  A851956... € 727,00

Lavabo a la izquierda  A851957... € 727,00

900 x 460 Lavabo a la derecha A851502... € 705,00

Lavabo a la izquierda A851503... € 705,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (275 mm) A816829... € 36,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Standard con encimera
Fondo de 46 cm

Ver lavabos de sobre encimera compatibles con muebles The Gap, en la página siguiente

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia del mueble por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 402 Roble City, 434 Fresno nórdico, 509 Blanco mate, 517 Nogal, 547 Gris mate, 548 Azul mate
Acabado Blanco brillo: tiradores aluminio. Acabado Roble City y Fresno nórdico: tiradores niquelado. Nuevos acabados: tiradores negros
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido: 339 Aluminio, 458 Niquelado,  485 Negro mate
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Módulo columna Extra
 

1500 x 350 x 250 A857702... € 235,00

    

Armario alto Extra
 

750 x 350 x 150 A857703... € 144,00

The Gap

Los muebles The Gap para lavabo de sobre encimera son compatibles con los siguientes lavabos:

The Gap 420 A3270MM000 The Gap 600 A3270Y2000 Optica 450 A327C10000 Terra 390 A32787N000

The Gap 400 A3270MK000 Diverta 470 A327111000 Optica 350 A327C12000 Inspira Square 370 A327532..0

The Gap 390 A3270MJ000 Diverta 600 A32711G000 Optica 350 A327B12..0 Inspira Soft 370 A327502..0

The Gap 390 A3270ML000 Bol 420 A327876000 Optica 350 A327B15000 Inspira Round Ø370 A327523..0

The Gap 600 A3270MN000 Bol 380 A32787K..0 Ona 500 A3275L0000 Inspira Square 500 A327530..0

The Gap 550 A3270Y0000 Bol 350 A32787L000 Ona 550 A32768C000 Inspira Soft 500 A327500..0

The Gap 550 A3270Y1000 Bol 425 A32787M..0 Ona 370 A32768J000 Inspira Round Ø500 A327520..0

  

Pack The Gap
Incluye Unik The Gap de tres cajones y espejo Eidos

1200 x 460 Lavabo doble A851524... € 1.182,00

1000 x 460 Lavabo a la derecha A851523... € 723,00

Lavabo a la izquierda A851522... € 723,00

Lavabo centrado A851855... € 723,00

800 x 460 Lavabo a la derecha A851521... € 625,00

Lavabo a la izquierda A851520... € 625,00

800 x 460 A851519... € 625,00

700 x 460 A851518... € 608,00

600 x 460 A851517... € 595,00

Opcional:

Conjunto de 4 patas (110 mm) A816827... € 39,70

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Unik The Gap
Conjunto mueble de tres cajones y lavabo en color blanco 

1200 x 460 Lavabo doble A851493... € 1.048,00

1000 x 460 Lavabo a la derecha A851492... € 603,00

Lavabo a la izquierda A851491... € 603,00

Lavabo centrado A851853... € 603,00

800 x 460 Lavabo a la derecha A851489... € 522,00

Lavabo a la izquierda A851487... € 522,00

800 x 460 A851486... € 522,00

700 x 460 A851485... € 507,00

600 x 460 A851484... € 498,00

Opcional:

Conjunto de 4 patas (110 mm) A816827... € 39,70

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

	

Standard
Fondo de 46 cm

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia del mueble por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 402 Roble City, 434 Fresno nórdico, 509 Blanco mate, 517 Nogal, 547 Gris mate, 548 Azul mate
Acabado Blanco brillo: tiradores aluminio. Acabado Roble City y Fresno nórdico: tiradores niquelado. Nuevos acabados: tiradores negros
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido: 339 Aluminio, 458 Niquelado,  485 Negro mate
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Pack The Gap Compact
Incluye Unik The Gap de dos cajones y espejo Eidos

800 x 380 A851528... € 530,00

700 x 380 A851527... € 508,00

600 x 380 A851526... € 488,00

500 x 380 A851525... € 467,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (335 mm) A816826... € 37,70

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Unik The Gap Compact
Conjunto mueble de dos cajones y lavabo en color blanco 

800 x 380 A851497... € 415,00

700 x 380 A851496... € 398,00

600 x 380 A851495... € 383,00

500 x 380 A851494... € 365,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (335 mm) A816826... € 37,70

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Pack The Gap Compact
Incluye Unik The Gap de tres cajones y espejo Eidos

800 x 380 A851530... € 617,00

600 x 380 A851529... € 585,00

Opcional:

Conjunto de 4 patas (110 mm) A816827... € 39,70

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

    

Unik The Gap Compact
Conjunto mueble de tres cajones y lavabo en color blanco 

800 x 380 A851499... € 500,00

600 x 380 A851498... € 478,00

Opcional:

Conjunto de 4 patas (110 mm) A816827... € 39,70

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

The Gap

Compacto
Fondo reducido de 38 cm

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia del mueble por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 402 Roble City, 434 Fresno nórdico, 509 Blanco mate, 517 Nogal, 547 Gris mate, 548 Azul mate
Acabado Blanco brillo: tiradores aluminio. Acabado Roble City y Fresno nórdico: tiradores niquelado. Nuevos acabados: tiradores negros
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido: 339 Aluminio, 458 Niquelado, 485 Negro mate
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap

Lavabo mural doble
con juego de fijación Blanco

1400 x 460 A3270MU000 € 282,00

Lavabo mural
con juego de fijación Blanco

550 x 460 A3270MV000 € 133,00

Pedestal A337470000 € 67,20

Semipedestal A337471000 € 61,90

  

Lavabo mural asimétrico
con juego de fijación Blanco

1000 x 460 Derecha A3270ME000 € 203,00

Izquierda A3270MB000 € 203,00

Pedestal A337470000 € 67,20

Semipedestal A337471000 € 61,90

    

Lavabo mural 
con juego de fijación Blanco

1000 x 460 A3270MA000 € 203,00

800 x 460 A3270M0000 € 161,00

600 x 460 A3270M1000 € 140,00

Pedestal A337470000 € 67,20

Semipedestal A337471000 € 61,90

  
Lavabo de sobre encimera

Blanco

Ø390 x 130 A3270MJ000 € 117,00

550 x 390 x 130 A3270Y1000 € 160,00

  
Lavabo de sobre encimera

Blanco

Ø400 x 130 con orificio para grifería A3270MK000 € 123,00

550 x 400 x 130 con orificio para grifería A3270Y0000 € 168,00

  
Lavabo de sobre encimera
 Blanco

390 x 370 x 130 A3270ML000 € 128,00

600 x 370 x 130 A3270Y2000 € 174,00

  
Lavabo de sobre encimera
 Blanco

420 x 390 x 130 con orificio para grifería A3270MM000 € 135,00

600 x 420 x 130 con orificio para grifería A3270MN000 € 184,00
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap

  
Lavabo de encimera
 Blanco

Ø390 x 40 A3270Y3000 € 111,00

550 x 390 x 40 A3270Y5000 € 153,00

  

Lavabo de encimera
 Blanco

Ø400 x 40 con orificio para grifería A3270Y4000 € 117,00

550 x 400 x 40 con orificio para grifería A3270Y6000 € 161,00

  
Lavabo de encimera

Blanco

390 x 370 x 40 A3270Y7000 € 122,00

600 x 370 x 40 A3270Y8000 € 164,00

  
Lavabo de encimera

Blanco

420 x 390 x 40 con orificio para grifería A3270Y9000 € 128,00

600 x 390 x 40 con orificio para grifería A3270YA000 € 176,00

  
Lavabo de bajo encimera

Blanco

Ø350 A3270YB000 € 107,00

550 x 350 A3270YC000 € 147,00

  
Lavabo de bajo encimera

Blanco

400 x 350 A3270YE000 € 117,00

550 x 350 A3270YF000 € 158,00
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap Square

  

Inodoro de tanque bajo
650 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®,  
salida dual

A342479000 € 164,00

Taza para tanque bajo, salida de  
evacuación horizontal

A342477000 € 143,00

Taza para tanque bajo, salida de  
evacuación vertical

A342478000 € 143,00

Tanque de alimentación inferior completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros; regulable a 4/2 litros

A341470000 € 158,00

Tanque de alimentación lateral completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros; regulable a 4/2 litros

A341471000 € 158,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída  
amortiguada

A80147200B € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 57,30

  

Inodoro de tanque bajo compacto adosado a pared
600 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida de 
evacuación dual. Incluye codo de evacuación

A34273A000 € 171,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4,5/3 litros alimentación 
inferior; regulable a 4/2 litros

A341470000 € 158,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4,5/3 litros alimentación 
lateral; regulable a 4/2 litros

A341471000 € 158,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída  
amortiguada

A80173200B € 122,00

Asiento y tapa de Supralit® A80173000B € 65,30

  

Inodoro de tanque bajo compacto adosado a pared
600 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida de 
evacuación dual. Incluye codo de evacuación

A34273700H € 161,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4/2 litros alimentación 
inferior

A341730000 € 170,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4/2 litros alimentación 
lateral

A341731000 € 168,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída  
amortiguada

A80173200B € 122,00

Asiento y tapa de Supralit® A80173000B € 65,30
*Hasta fin de existencias

*

*

*

  

Inodoro de tanque bajo compacto adosado a pared
600 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo, salida de evacuación 
dual. Incluye codo de evacuación

A342472000 € 161,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4,5/3 litros, regulable a 4/2 
litros, alimentación inferior

A341470000 € 158,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4,5/3 litros, regulable a 4/2 
litros, alimentación lateral

A341471000 € 158,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída  
amortiguada

A80173200B € 122,00

Asiento y tapa de Supralit® A80173000B € 65,30
*Hasta fin de existencias

*
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap Square

  

Inodoro de tanque alto Comfort adosado a pared
610 mm de longitud Blanco

Taza de tanque alto Roca Rimless®, salida de 
evacuación dual. Altura 440 mm (sin asiento)

A347479000 € 224,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80147200B € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 57,30

 

Inodoro tanque alto o empotrable adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Taza para tanque alto, tanque empotrable o 
fluxor Roca Rimless®, de salida dual con juego 
de fijación

A347737000 € 178,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80147200B € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 57,30

  

Inodoro suspendido
540 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A34647L000 € 210,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80147200B € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 57,30

  

Inodoro suspendido
540 mm de longitud Blanco

Taza suspendida A346477000 € 180,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80147200B € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 57,30

  

Inodoro de tanque bajo Comfort adosado a pared
650 mm de longitud Blanco

Taza de tanque bajo Roca Rimless®, salida de 
evacuación dual. Incluye codo de evacuación. 
Altura 440 mm (sin asiento)

A3421AC000 € 171,00

Tanque de alimentación inferior completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros

A341470000 € 158,00

Tanque de alimentación lateral completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros

A341471000 € 158,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80147200B € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 57,30
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

 

Inodoro suspendido compacto
480 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A34647A000 € 213,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80173200B € 122,00

Asiento y tapa de Supralit® A80173000B € 65,30

  

Bidé
580 mm de longitud Blanco

Bidé A357474000 € 120,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída  
amortiguada

A80647200B € 107,00

Tapa bidé de Supralit® A80647000B € 57,30

  

Bidé adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Bidé A357477000 € 120,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída  
amortiguada

A80673200B € 122,00

Tapa bidé de Supralit® A80673000B € 65,30

The Gap Square

  

Bidé Comfort adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Bidé. Altura 440 mm (sin tapa bidé) A35747C000 € 143,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A80673200B € 122,00

Tapa bidé de Supralit® A80673000B € 65,30

  

Bidé suspendido
540 mm de longitud Blanco

Bidé suspendido con fijaciones ocultas A357476000 € 176,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A80673200B € 122,00

Tapa bidé de Supralit® A80673000B € 65,30

  

Bidé suspendido
540 mm de longitud Blanco

Bidé suspendido A357475000 € 151,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A80673200B € 122,00

Tapa bidé de Supralit® A80673000B € 65,30
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

The Gap Round

  

Inodoro tanque alto o empotrable adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Taza para tanque alto, tanque empotrable  
o fluxor Roca Rimless®, salida dual con juego 
de fijación

A3470N7000 € 177,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída amortiguada A801D12001 € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D10001 € 57,30

 

Inodoro compacto de tanque bajo Comfort adosado  
a pared
610 mm de longitud Blanco

Taza compacta Roca Rimless® de tanque bajo 
Comfort adosada a pared.  
Altura 440 mm (sin asiento)

A3420NJ000 € 174,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4,5/3 litros alimentación 
inferior

A3410N0000 € 158,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4,5/3 litros alimentación 
lateral

A3410N1000 € 158,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída amortiguada A801D22001 € 122,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D20001 € 65,20

  

Inodoro de tanque alto Comfort adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Taza Roca Rimless® de tanque alto Comfort  
adosada a pared. Altura 440 mm (sin asiento)

A3470N8000 € 191,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída amortiguada A801D12001 € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D10001 € 57,30

  

Inodoro de tanque bajo
650 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida 
dual

A3420N8000 € 140,00

Tanque de alimentación inferior completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros

A3410N0000 € 158,00

Tanque de alimentación lateral completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros

A3410N1000 € 158,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída 
amortiguada 

A801D12001 € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D10001 € 57,30

  

Inodoro compacto de tanque bajo adosado a pared
600 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®, salida 
dual. Incluye codo de evacuación

A3420N7000 € 158,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4,5/3 litros alimentación 
inferior

A3410N0000 € 158,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4,5/3 litros alimentación 
lateral

A3410N1000 € 158,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída 
amortiguada

A801D22001 € 122,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D20001 € 65,20

  

The Gap Round D-Trit
Inodoro de tanque bajo con triturador
640 mm de longitud Blanco

Pack: Inodoro adosado a pared, tanque con 
juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros, taza Roca Rimless® y asiento y tapa 
de Supralit® de caída amortiguada

A34T0N2000 € 855,00
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Inodoro suspendido
540 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A3460NL000 € 178,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída 
amortiguada

A801D12001 € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D10001 € 57,30

  

Inodoro suspendido compacto
480 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® con fijaciones 
ocultas

A3460NB000 € 200,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída  
amortiguada

A801D22001 € 122,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D20001 € 65,20

The Gap Round

  

Bidé suspendido
540 mm de longitud Blanco

Bidé suspendido con fijaciones ocultas A3570N6000 € 164,00

Tapa bidé de Supralit® de caída amortiguada A806D12001 € 107,00

Tapa bidé de Supralit® A806D10001 € 57,30

  

Bidé adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Bidé A3570N7000 € 132,00

Tapa bidé de Supralit® de caída amortiguada A806D12001 € 107,00

Tapa bidé de Supralit® A806D10001 € 57,30

  

Bidé
540 mm de longitud Blanco

Bidé A3570N4000 € 125,00

Tapa bidé de Supralit® de caída amortiguada A806D12001 € 107,00

Tapa bidé de Supralit® A806D10001 € 57,30

         

Bidé Comfort adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Bidé. Altura 440 mm (sin tapa bidé) A3570N9000 € 144,00

Tapa bidé de Supralit® de caída amortiguada A806D12001 € 107,00

Tapa bidé de Supralit® A806D10001 € 57,30
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Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Debba 

Debba Square

    

Lavabo para pedestal o semipedestal
con juego de fijación Blanco

650 x 480 A325993000 € 78,30

600 x 480 A325994000 € 69,40

500 x 420 A325996000 € 60,90

400 x 320* A325998000 € 53,20

Pedestal A335990000 € 54,00

Semipedestal A337991000 € 50,50
*No permite instalación con pedestal/semi-pedestal

Lavabo de encimera
Blanco

500 x 410 A32799M000 € 84,30

  

Inodoro de tanque bajo
655 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo con salida vertical A342998000 € 93,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación lateral

A341990000 € 125,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación inferior

A341991000 € 125,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A8019D200B € 106,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8019D000B € 51,50

  

Inodoro de tanque bajo
655 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo con salida horizontal A342997000 € 93,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación lateral

A341990000 € 125,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación inferior

A341991000 € 125,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A8019D200B € 106,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8019D000B € 51,50
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Inodoro suspendido
540 mm de longitud Blanco

Taza suspendida A346997000 € 165,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A8019D200B € 106,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8019D000B € 51,50

  

Inodoro de tanque bajo adosado a pared
655 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo. Salida dual. Incluye codo 
de evacuación

A34299B00U € 104,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación lateral

A341992000 € 158,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación inferior

A341993000 € 158,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A8019D200B € 106,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8019D000B € 51,50

  

Bidé
540 mm de longitud Blanco

Bidé con juego de fijación A355994000 € 85,30

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A8069D200B € 106,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída libre A8069D000B € 56,00

Debba Square

  

Bidé suspendido
540 mm de longitud Blanco

Bidé A355995000 € 141,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A8069D200B € 106,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída libre A8069D000B € 56,00

  

Inodoro tanque alto o empotrable adosado a pared
520 mm de longitud Blanco

Taza para tanque alto, tanque empotrable  
o fluxor, salida dual

A347996000 € 116,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A8019D200B € 106,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A8019D000B € 51,50

Bidé adosado a pared
520 mm de longitud Blanco

Bidé sin tapa A355997000 € 85,30
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Bidé
540 mm de longitud Blanco

Bidé con juego de fijación A355998000 € 81,20

Tapa bidé de Supralit® A806B2000B € 56,00

Debba Round

  

Bidé suspendido
540 mm de longitud Blanco

Bidé A357999000 € 134,00

Tapa bidé de Supralit® A806B2000B € 56,00

  

Inodoro suspendido
540 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® A346998000 € 181,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801B2200B € 106,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A801B2000B € 51,50

  

Inodoro de tanque bajo
655 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo Roca Rimless®. Salida 
dual

A34299P000 € 116,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación lateral

A341990000 € 125,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación inferior

A341991000 € 125,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801B2200B € 106,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A801B2000B € 51,50

    

Inodoro de tanque bajo
655 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo. Salida horizontal A34299J000 € 73,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación lateral

A341990000 € 125,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación inferior

A341991000 € 125,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801B2200B € 106,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A801B2000B € 51,50

  

Inodoro de tanque bajo
655 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo. Salida vertical A34299K000 € 73,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación lateral

A341990000 € 125,00

Tanque con tapa y mecanismo doble  
pulsador 4,5/3 litros, alimentación inferior

A341991000 € 125,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A801B2200B € 106,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída libre A801B2000B € 51,50
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Pack Victoria 
Incluye Unik Victoria de dos cajones, espejo y aplique LED  

1200 4 cajones y lavabo doble A852109... € 985,00

1000 A852108... € 580,00

800 A852107... € 503,00

700 A852106... € 488,00

600 A852105... € 478,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm.  
Acabado aluminio

A817018339 € 35,50

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Victoria-N

Novedad

  

Unik Victoria 
Conjunto mueble de dos cajones y lavabo en color blanco  

1200 4 cajones y lavabo doble A852099... € 847,00

1000 A852098... € 483,00

800 A852097... € 428,00

700 A852096... € 413,00

600 A852095... € 405,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm.  
Acabado aluminio

A817018339 € 35,50

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Unik Victoria
Conjunto mueble de tres cajones y lavabo en color blanco

1200 6 cajones y lavabo doble A852104... € 973,00

1000 A852103... € 558,00

800 A852102... € 483,00

700 A852101... € 467,00

600 A852100... € 460,00

Opcional:

Conjunto de 4 patas (H: 110) A816827... € 39,70

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

    

Pack Victoria
Incluye Unik Victoria de tres cajones, espejo y aplique LED

1200 6 cajones y lavabo doble A852114... € 1.093,00

1000 A852113... € 667,00

800 A852112... € 580,00

700 A852111... € 560,00

600 A852110... € 550,00

Opcional:

Conjunto de 4 patas (H: 110) A816827... € 39,70

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios.
Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág. 238

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios.  
Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág. 238

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios.  
Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág. 238

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios.  
Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág. 238

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate, 531 Onix, 564 Verde savia, 541 Fresno claro, 517 Nogal
Sustituir (...) de la referencia de las patas por el código de acabado elegido: 339 Aluminio, 458 Niquelado, 485 Negro mate
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Victoria-N*

   

Unik Victoria-N*  
Conjunto mueble de cajones y lavabo en color blanco  

1200 Lavabo doble A855830... € 933,00

1000 A855831... € 532,00

900 A855826... € 505,00

800 A855832... € 472,00

700 A855833... € 457,00

600 A855834... € 447,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas A816413001 € 35,50

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20
* Hasta fin de existencias

  

Pack Victoria-N*  
Incluye Unik Victoria-N, espejo y aplique LED  

1200 Lavabo doble y 2 apliques A855840... € 1.087,00

1000 A855841... € 638,00

900 A855828... € 598,00

800 A855842... € 555,00

700 A855843... € 537,00

600 A855844... € 527,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas A816413001 € 35,50

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20
* Hasta fin de existencias

    

Pack Victoria-N Family*  
Incluye Unik Victoria-N Family, espejo y aplique LED  

1200 Lavabo doble y 2 apliques A855845... € 1.205,00

1000 A855846... € 735,00

900 A855829... € 690,00

800 A855847... € 638,00

700 A855848... € 618,00

600 A855849... € 607,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas A816555001 € 35,50

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20
* Hasta fin de existencias

 

Unik Victoria-N Family*  
Conjunto mueble de cajones y lavabo en color blanco  

1200 Lavabo doble A855835... € 1.073,00

1000 A855836... € 615,00

900 A855827... € 583,00

800 A855837... € 532,00

700 A855838... € 515,00

600 A855839... € 508,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas A816555001 € 35,50

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20
* Hasta fin de existencias

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores  /  * Hasta fin de existencias
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 155 Roble, 154 Wengé, 153 Gris Antracita

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios.  
Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág. 238

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios.  
Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág. 238

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios.  
Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág. 238

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios.  
Módulo columna Extra, disponible en los mismos acabados en la pág. 238
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Unik Victoria 
Conjunto mueble de dos cajones y lavabo en color blanco  

1200 4 cajones y lavabo doble A851599... € 763,00

1000 A851595... € 417,00

800 A851594... € 372,00

700 A851593... € 357,00

600 A851592... € 330,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (H: 335) A816826339 € 37,70

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Unik Victoria Family
Conjunto mueble de tres cajones y lavabo en color blanco

1200 6 cajones y lavabo doble A851601... € 938,00

800 A851597... € 468,00

600 A851596... € 447,00

Opcional:

Conjunto de 4 patas (H: 110) A816827339 € 39,70

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Pack Victoria 
Incluye Unik Victoria de dos cajones, espejo y aplique LED  

1200 4 cajones, lavabo doble y 2 apliques A851606... € 890,00

1000 A851605... € 512,00

800 A851604... € 450,00

700 A851603... € 427,00

600 A851602... € 422,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (H: 335) A816826339 € 37,70

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

    

Pack Victoria Family
Incluye Unik Victoria Family de tres cajones, espejo y aplique LED

1200 6 cajones, lavabo doble y 2 apliques A851609... € 1.052,00

800 A851608... € 560,00

600 A851607... € 528,00

Opcional:

Conjunto de 4 patas (H: 110) A816827339 € 39,70

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Victoria

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 402 Roble City, 434 Fresno nórdico, 516 Gris brillo, 517 Nogal
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Unik Victoria 
Conjunto mueble de puertas y lavabo en color blanco  

800 A851654... € 323,00

600 A851650... € 295,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (H: 335) A816826339 € 37,70

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

  

Pack Victoria 
Incluye Unik Victoria con puertas, espejo y aplique LED  

800 A851662... € 387,00

600 A851658... € 372,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas (H: 335) A816826339 € 37,70

Toallero para mueble A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble A816761001 € 93,30

Victoria

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 402 Roble City, 434 Fresno nórdico, 516 Gris brillo, 517 Nogal

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

    
    

Módulo columna Extra
 

1500 x 350 x 250 A857702... € 235,00

    

Armario alto Extra
 

750 x 350 x 150 A857703... € 144,00

Espejo
No incluye iluminación  

1200 A812336406 € 111,00

1000 A812335406 € 95,70

900 A812334406 € 88,70

800 A812333406 € 82,20

700 A812332406 € 75,80

600 A812331406 € 70,20
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Victoria

    

Lavabo para pedestal o semipedestal
con juego de fijación Blanco Pergamon 

650 x 510 A325391..0 € 56,90 € 81,30

560 x 460 A325393..0 € 51,00 € 73,60

520 x 410 A325394..0 € 44,90 € 64,40

Pedestal A331300..1 € 39,70 € 56,60

Semipedestal A336312..5 € 36,80 € 52,70

  

Inodoro de tanque bajo
665 mm de longitud Blanco Pergamon 

Taza con juego de fijación. Salida 
vertical

A342394..0 € 67,80 € 96,60

Tanque con tapa y mecanismo doble 
pulsador 6/3 litros, alimentación 
lateral

A34139H..0 € 116,00 € 141,00

Tanque con tapa y mecanismo doble 
pulsador 6/3 litros, alimentación 
inferior

A34139X..0 € 116,00 € 141,00

Asiento y tapa lacados de caída 
amortiguada

A801B62..B € 102,00 € 102,00

Asiento y tapa lacados con bisagras 
de acero inoxidable

A801B60..B € 49,20 € 49,20

Asiento y tapa lacados con bisagras 
acetálicas

A801B66..B € 40,30 € 40,30

  

Inodoro de tanque bajo
665 mm de longitud Blanco Pergamon 

Taza con juego de fijación. Salida 
horizontal

A342395..0 € 67,80 € 96,60

Tanque con tapa y mecanismo doble 
pulsador 6/3 litros, alimentación 
lateral

A34139H..0 € 116,00 € 141,00

Tanque con tapa y mecanismo doble 
pulsador 6/3 litros, alimentación 
inferior

A34139X..0 € 116,00 € 141,00

Asiento y tapa lacados de caída 
amortiguada

A801B62..B € 102,00 € 102,00

Asiento y tapa lacados con bisagras 
de acero inoxidable

A801B60..B € 49,20 € 49,20

Asiento y tapa lacados con bisagras 
acetálicas

A801B66..B € 40,30 € 40,30

  

Inodoro compacto de tanque bajo adosado a la pared
610 mm de longitud Blanco

Taza compacta para tanque bajo Roca Rimless®  

con juego de fijación. Salida dual
A342V05000 € 138,00

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, alimentación 
inferior

A341V01000 € 116,00

Tanque con tapa y mecanismo doble pulsador 
4,5/3 litros, regulable a 4/2 litros, alimentación 
lateral

A341V00000 € 116,00

Asiento y tapa lacados de caída amortiguada A801E62001 € 102,00

Asiento y tapa lacados con bisagras de acero 
inoxidable

A801E60001 € 49,20

NovedadMedidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco mate, 17 Pergamon

  

Bidé
530 mm de longitud Blanco

Bidé con juego de fijación A355V04000 € 62,80

Tapa lacada para bidé con bisagras  
de acero inoxidable

A806E50001 € 53,80

Colecciones de baño140



  

Bidé
530 mm de longitud Blanco Pergamon 

Bidé con juego de fijación A355394..0 € 62,80 € 91,40

Tapa lacada para bidé con bisagras  
de acero inoxidable

A806390..4 € 53,80 € 53,80

Bidé suspendido
565 mm de longitud Blanco Pergamon 

Bidé sin tapa A355305..S € 103,00 € 150,00

Victoria

  

Inodoro de tanque alto o empotrable
540 mm de longitud Blanco Pergamon 

Taza para tanque alto, tanque 
empotrable o fluxor, juego de fijación 
y enchufe unión. Salida vertical

A344398..0 € 66,90 € 95,00

Asiento y tapa lacados de caída 
amortiguada

A801B62..B € 102,00 € 102,00

Asiento y tapa lacados con bisagras 
de acero inoxidable

A801B60..B € 49,20 € 49,20

Asiento y tapa lacados con bisagras 
acetálicas

A801B66..B € 40,30 € 40,30

-

Manguito recto. Salida vertical AV0007800R € 7,87

  

Inodoro de tanque alto o empotrable
485 mm de longitud Blanco Pergamon 

Taza para tanque alto, tanque 
empotrable o fluxor, juego de fijación 
y enchufe unión. Salida horizontal

A344397..0 € 66,90 € 95,00

Asiento y tapa lacados de caída 
amortiguada

A801B62..B € 102,00 € 102,00

Asiento y tapa lacados con bisagras 
de acero inoxidable

A801B60..B € 49,20 € 49,20

Asiento y tapa lacados con bisagras 
acetálicas

A801B66..B € 40,30 € 40,30

-

Manguito recto. Salida vertical AV0007800R € 7,87

  

Inodoro suspendido
525 mm de longitud Blanco Pergamon 

Taza suspendida A346303..S € 128,00 € 186,00

Asiento y tapa lacados de caída 
amortiguada

A801B62..B € 102,00 € 102,00

Asiento y tapa lacados con bisagras 
de acero inoxidable

A801B60..B € 49,20 € 49,20

Asiento y tapa lacados con bisagras 
acetálicas

A801B66..B € 40,30 € 40,30

NovedadMedidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco mate, 17 Pergamon
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Doble descarga PLUS
Ref. A822505500

Descarga simple
Ref. A822502200

Doble descarga accionado 
 por cable PLUS

Ref. A822505700
Mecanismo de doble descarga D8D 
(6/3 o 4,5/3 litros) con dos pulsadores 
(Ø48 y Ø58)

€ 38,90 Mecanismo de descarga simple D2P 
(6 litros interrumpible) con 4 pulsadores 
(cortos y largos, Ø27 y Ø40)

€ 31,70 Mecanismo de doble descarga plus 
(6/3 litros) accionamiento por cable, 
con pulsador, junta y fijaciones

€ 41,70

Pulsador Ø48 Pulsador Ø58
Pulsador Ø40 Pulsador Ø27 Pulsador Ø40 Pulsador Ø27

Incluye:
Pulsador Ø40 Pulsador Ø27

 

COMPACT: Alimentación inferior
Ref. A822504400

COMPACT: Alimentación lateral
Ref. A822504300

COMPACT: Alimentación dual
Ref. A822509200

Mecanismo de alimentación A8I_m, 
entrada inferior con rosca metálica. 
Compacto y llenado rápido

€ 22,40 Mecanismo de alimentación A8I_m, 
entrada lateral con rosca metálica. 
Compacto y llenado rápido

€ 18,70 Mecanismo de alimentación dual 
entrada inferior y lateral con rosca 
metálica. Compacto y llenado rápido

€ 24,70

 
 

Mecanismos universales
Alimentación

Descarga

Juegos completos  
(alimentación + descarga accionada por cable)

Mecanismos 
Touchless

Compacto Compacto

Doble descarga Plus+ alimentación inferior 
compacto

Ref. A822505800

Doble descarga Plus + alimentación lateral 
compacto

Ref. A822505900
Touchless

Ref. A822599900

Mecanismo de alimentación A4I_m, 
entrada inferior con rosca metálica, 
mecanismo de doble descarga 
accionado por cable con pulsador, 
junta y fijaciones

€ 63,80 Mecanismo de alimentación A8L_m, 
entrada lateral con rosca metálica, 
mecanismo de doble descarga accionado 
por cable con pulsador, junta y fijaciones

€ 59,50 Mecanismo electrónico EM1 de 
doble descarga

€ 111,00 
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COMPLETOS 
ACCIONADOS POR 

CABLE
DESCARGA ALIMENTACIÓN

Inferior Lateral Doble Simple Cable Touchless Compacto
inferior

Compacto 
lateral

Compacto 
Dual

A822505800 A822505900 A822505500 A822502200 A822505700 A822599900 A822504400 A822504300 A822509200

Access • • • • •
Aquaria • • •
America • • • • • •
Atlanta • • •
Beyond • • • •
Carmen • • •
Civic • • • • • •
Dama •* • • • •* • • • •
Dama CPT • • • • • • • •
Dama Retro • • • • • • •
Dama Senso • • • • • •
Dama Senso CPT • • • • • •
Debba • • • • • • • • •
Element • • • • • •
Frontalis • • •
Georgia • • • • • •
Giralda • • • • • •
Hall • • • • • •
Happening • • • • • •
Inspira • • • •
Khroma • •
Liberty • • • • • •
Meridian • • • • • • •
Meridian-N • • • • • • •
Ona • • • • • • • •
Sidney • • • • • •
The Gap • • • • • • • • •
The Gap CPT • • • • • • •
Tura • • • • • • •
Veranda • • • • • •
Veronica • • • • • •
Victoria • • • • • • • • •

 

Compatibilidad mecanismos universales

Mecanismos universales

* Solo para modelos con tapa A341780..4 y A341782..4
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COMPLETOS DESCARGA ALIMENTACIÓN PULSADORES
Kit de mecanismos 

para tanque con 
doble pulsador

D2 Doble 
descarga

D2 Doble 
descarga + 
pulsadores

D2 Doble 
descarga

D4 Doble 
descarga

Inferior 
plástico

Lateral 
plástico

Pulsador  
Ø48 para D8

Pulsador  
Ø58 para D8

Pulsador 
corto D2-D4

Pulsador 
largo D2-D4

 

AH0004900R AH0003400R AH0000400R AH0004800R AH0000100R A822508900 A822508800 AH0011200R AH0011300R AH0001800R AH0001700R

€ 67,60 € 30,60 € 55,30  € 30,60 € 34,20 € 21,10 € 16,40 € 14,10 € 14,10 € 12,90  € 13,60 

Access • • (*)
Aquaria •
America • • • • • (*) •
Beyond • • • (*) •
Carmen** •
Civic • • • • (*) •
Dama-N • • •
Dama • • • • (*) •
Dama CPT • • • • (*) •
Dama Retro****** • • • • (*) •
Dama Senso • • • • • (*) •
Dama Senso CPT**** • • • (*) •
Debba • • • • (*) •
Element • • • (*) •
Frontalis • • • • (*)
Georgia • • (*)
Giralda • • • • (*) •
Hall • • • (*) •
Happening • • • (*) •
Inspira • • • (*) •
Khroma •
Liberty • • (*)
Meridian • • • • (*****) • • (*) •
Meridian-N • • • (*) •
Meridian-N CPT • • • (*)
Meridian-N  
movilidad reducida • • • (*)
Ona • • •
Sidney • • • • • (*) •
The Gap • • • • (*) •
The Gap CPT*** • • • (*) •
Tura • •
Veranda • • • • (*) •
Veronica • • • • (*) •
Victoria******* • • • • • (*) •

Otros mecanismos

* Solo para modelos con la nueva descarga D8 instalados.
** Mecanismo completo para la serie Carmen A822893800
*** Mecanismo de descarga para la series Gap compacto AH0003000R
***** Solo para Meridian-N compacto

**** Juego de mecanismos completo doble pulsador AH0005800R
****** Juego de mecanismos completo doble pulsador AH0004200R
******* Otros mecanismos: A822043101 conjunto pulsador antivandálico para descarga D2D, Mecanismo de descarga D2P con tirante para pulsador 
            enrasado AH0003200R y Mecanismo de descarga D2P con pulsador enrasado AH0000500R
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Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Fijaciones y recambios

CODOS DE EVACUACIÓN FIJACIONES TANQUE TAZA
Codo de 

evacuación 
vertical 

distancia 
a pared a 
210mm

Codo de 
evacuación 

vertical 
distancia 

a pared de 
270mm

Conexión 
descarga 

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de 
fijación taza 
tanque btw

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de 
fijación taza 

tanque

Kit de fijación 
de taza tanque 

bajo a pared

AV0007900R AV0007700R AV0014900R AV0020300R AV0008000R AV0028800R AV0012500R AV0013200R AV0007300R AV0007400R AV0014700R A822045400

€ 14,20 € 14,20 € 47,70 € 5,84 € 6,50 € 16,80 € 5,76 € 13,30 € 6,33 € 5,94 € 8,36 € 8,30 

Access

Aquaria

America • •
Beyond • •
Carmen • •
Civic

Dama-N

Dama • •
Dama CPT • •
Dama Retro •
Dama Senso •
Dama Senso CPT •
Debba

Element • •
Frontalis •
Georgia •
Giralda •
Hall • •
Happening • •
Inspira • • •
Khroma •
Liberty •
Meridian •
Meridian-N •
Meridian-N CPT •
Meridian-N 
Movilidad red.
Ona • • •
Sidney • •
The Gap • • •
The Gap CPT • • •
Tura • •
Veranda • •
Veronica • •
Victoria •
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Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



FIJACIONES

Juego 
fijación a 
pared del 

lavabo

Juego fijación 
para taza 

inodoro y bidé

Kit de 
fijación 

taza- suelo 
victoria

Juego de 
fijación a 

suelo 75mm 
para inodoro 
tanque alto

Juego de 
fijación a 

suelo 45mm 
para inodoro 
tanque alto

Juego de 
fijaciones 

de cisterna 
adosada a 

pared

Juego de 
fijaciones 

semipedestal

Juego de 
fijación para  

lavabo de 
semiempotrar 

Juego de 
fijación 
codo a 
pared

Manguito 
conector  

d40
Tapón 

embellecedor
Enchufe  

unión

AV0007500R AV0007600R AV0007200R AV0026800R AV0009400R AV0038000R AV0015900R AV0010900R AV0013100R AV0013400R AV0012600R AV0016200R

€ 5,35 € 3,69 € 2,65 € 9,65 € 5,97 € 14,90 € 7,78 € 5,37 € 3,37 € 5,86 € 2,46 € 2,24 

Access •
Aquaria

America • •
Atlanta

Beyond • • • • •
Carmen • •
Civic • • •
Dama-N

Dama • • • • • • •
Dama CPT • • • • •
Dama Retro • •
Dama Senso • • •
Dama Senso 
CPT • • • •
Debba • • • • •
Element • •
Frontalis • • •
Georgia

Giralda • • • •
Hall • • • • •
Happening • • • • •
Inspira • •
Khroma • •
Liberty

Meridian • • •
Meridian-N
Meridian-N 
CPT
Meridian-N 
Mov. red.
Ona

Sidney • • •
The Gap • • • • • •
The Gap CPT • • •
Tura

Veranda • • •
Veronica • • •
Victoria • • •

 

Fijaciones y recambios
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Recambios originales mecanismos

Conjunto pulsador enrasado (tapa Ø40) 

Para descarga D1P 
y D2P

Victoria, Dama Retro, 
Veronica, Liberty

AH0001600R € 12,00

Para descarga D1P Meridian, Sidney,  
Georgia

AH0005000R € 13,30

Para descarga D1P Atlanta AH0007700R € 12,70

Conjunto pulsador elevado (tapa Ø27) 

Para descarga D1P 
y D2P 

Victoria, Dama Retro, 
Aquaria, Veronica, Liberty

AH0002200R € 13,10

Para descarga D1P Meridian, Gondola AH0005100R € 13,60

Para descarga D1P Atlanta AH0006500R € 13,60

Conjunto pulsador mecanismo de descarga plus  
Ø48 y Ø58 
Para descarga plus D8

Ø40 agujero de tapa Cromado AH0011200R € 14,10

Negro Mate AH00112NBR € 18,30

Ø50 agujero de tapa Cromado AH0011300R € 14,10

Negro Mate AH00113NBR € 18,30

Pulsador para mecanismo por cable 

Cable plus AH0017400R € 19,80

Conjunto tirador

Interrumpible para 
descarga D4T

Victoria AH0002300R € 7,76

No interrumpible para 
descarga D3T

Victoria, Aquaria,  
Dama Retro, Liberty 

AH0001900R € 8,19

No interrumpible para 
descarga D1T

Meridian AH0001900R € 8,19

No interrumpible para 
descarga D1T

Carena, Gondola AH0006200R € 26,00

Para descarga D1T Dual, Estudio AH0004700R € 12,20

1A 2A 2B

Conjunto doble pulsador 6/3 litros (tapa Ø40) 

Conjunto pulsador largo varilla recortable para 
doble descarga D1D

AH0002000R € 14,10

Conjunto pulsador corto varilla recortable para 
doble descarga D1D

AH0002100R € 13,40

1AConjunto pulsador largo varilla roscable para 
doble descarga D2D

AH0001700R € 13,60

2AConjunto pulsador corto varilla roscable para 
doble descarga D2D

AH0001800R € 12,90

2B Conjunto pulsador antivandálico para descarga 
de 2D

A822043101 € 13,60

Novedad
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Recambios originales mecanismos

59 60 61 62 63 64 65 26 27 28

Fijaciones y junta taza-tanque

59 Kit de fijación taza tanque AV0020300R € 5,84

60 Kit de fijación taza tanque BTW AV0028800R € 16,80

61 Kit de fijación taza tanque AV0012500R € 5,76

62 Kit de fijación taza tanque AV0013200R € 13,30

63 Kit de fijación taza tanque AV0014700R € 8,36
64 Kit de fijación de taza tanque bajo a pared A822045400 € 8,30

65 Kit de fijación taza tanque AV0007300R € 6,33

26 Fijaciones y junta taza tanque America, Liberty, Veronica, Georgia, Sidney, Meridian,  
Dama Senso, Dama Retro, Giralda

AV0008000R € 6,50

27 Fijaciones y junta taza tanque Victoria AV0007400R € 5,94

28 Fijaciones y junta taza tanque Dual, Lorentina AV0019800R € 8,18

30 31 32 33

Recambios mecanismos

30 Conjunto manecilla descarga tanque Lorentina AH0007400R € 76,40

31 Varilla válvula tanque bajo Lucerna / Lorentina A522471003* € 2,20

32 Válvula flotadora Lucerna / Lorentina AH0002500R* € 4,57

33 Membrana mecanismo alimentación de varilla 1 unidad AH0016100R € 1,31

3 unidades AH0001500R € 2,83
* Descarga anterior a 1973

35 36 37 38 D8

Juntas para mecanismos de descarga

35 Junta cierre D1T, D1P, D3T 23 x 75 AH0006900R € 2,52

36 Junta cierre D2P 32 x 68 AH0007000R € 2,52

37 Junta cierre D1D y D2D doble 
pulsador

16 x 66 AH0007100R € 2,66

38 Junta de estanqueidad tronco cónica AH0007200R € 1,67

35  36
37  38

Juego de juntas AH0001400R € 8,05

Junta de cierre D8 AH0011400R € 6,23

Junta de cierre mecanismo por cable plus AH0017500R € 6,25

39 40 41

Varillas y tapón

39 Varilla del pulsador elevado / enrasado  
(15 unidades)

AH0000300R € 10,90

40 Varilla del doble pulsador (1 unidad) AH0016000R € 1,42

41 Tapón embellecedor para cisternas  
de alimentación lateral y lavamanos  
Dama Senso compacto

AV0012600R € 2,46
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Recambios originales mecanismos

54 55

Manguitos

54 Manguito recto Para tazas salida vertical AV0007800R € 7,87
55 Manguito excéntrico  

de 80 mm
Para salida vertical y 
empotrado en el suelo

AV0015100R € 6,61

51 52 53

Enchufes

51 Tazas tanque alto, tazas suspendidas  
y vertedero Garda

55 x 32 AV0016200R € 2,24

52 Taza tanque alto Lucerna / 
Lorental

49 x 32 AV0016700R € 2,21

53 De plástico para taza Estudio 70 x 40 A523362507 € 2,94

Urinario Mini (1 unidad) AV0016300R € 3,01

Tubo flexible

Tubo de conexión con longitud ajustable  
de 290 a 600 mm

A890068000 € 19,40

56 57 58

Codos

56 Tubo de conexión con longitud ajustable  
de 290 a 600 mm

AV0007900R € 14,20

57 Tubo de conexión con longitud ajustable AV0007700R € 14,20
58 Conexión descarga AV0014900R € 47,70

66 67 68 69

Otras fijaciones

66 Juego fijación a pared del lavabo AV0007500R € 5,35
67 Juego fijación para taza inodoro y bidé AV0007600R € 3,69
68 Kit de fijación taza - suelo Victoria AV0007200R € 2,65
69 Juego de fijación a suelo 75mm para inodoro 

tanque alto
AV0026800R € 9,65

70 71 72 73 74

Otras fijaciones

70 Juego de fijación a suelo 45 mm para inodoro 
tanque alto

AV0009400R € 5,97

71 Juego de fijaciones de cisterna adosada a pared AV0038000R € 14,90
72 Juego de fijaciones semipedestal AV0015900R € 7,78
73 Juego de fijación para lavabo de semiempotrar AV0010900R € 5,37
74 Juego de fijación codo a pared AV0013100R € 3,37
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Recambios originales mecanismos 
de cisternas vigentes y no vigentes

47 48 49 50 13  13A 14 15 16 17 18 19 20 21 22

Mecanismo descarga

47 Mecanismo doble descarga PLUS A822505500 € 38,90

48 Mecanismo descarga simple A822502200 € 31,70

49 Mecanismo doble descarga accionado por cable A822505700 € 41,70

50 Mecanismo electrónico EM1 de doble descarga A822599900 € 111,00

13  Mecanismo descarga D1D + Pulsador corto + Pulsador largo AH0002400R € 57,00

13AMecanismo Descarga D2D + Pulsadores AH0000400R € 55,30

18 Mecanismo Descarga D2P + Pulsador enrasado AH0000500R € 38,40

17

22

Mecanismo descarga D3T + Tirador no interrumpible, + Tirante guía AH0000600R € 38,00

15

20

Mecanismo descarga D4T + Tirador interrumplible + Tirante guía AH0000800R € 31,20

14 Mecanismo descarga D1P + Pulsadores elevados corto y largo AH0000700R € 54,30

13 D1D para doble pulsador (varilla recortable) AH0003600R € 31,30

13AD2D para doble pulsador (varilla roscable) AH0003400R € 30,60

13 D2D NR 40 para doble pulsador AH0004800R € 30,60

13 D4D mecanismo descarga AH0000100R € 34,20

14 D1P con tirante guía para pulsador enrasado y elevado AH0003300R € 30,10

15 D4T tirador interrumpible Victoria AH0003800R € 26,60

16 D1T tirador no interrumpible Meridian, Gondola, Lorentina, Carena, Lucerna, Estudio AH0003700R € 28,50

17 D3T tirador no interrumpible Victoria, Dama Retro, Aquaria, Liberty AH0003500R € 28,50

18 D2P con tirante para pulsador  
enrasado

Victoria AH0003200R € 28,00

19 Juego completo de mecanismos para 
tanque de doble pulsador

Victoria AH0005900R € 69,80

Tirante guía
20 Para descarga D4T AH0005600R € 3,21

21 Para descarga D1T AH0005200R € 3,04

22 Para descarga D3T AH0002900R € 3,42

 

42 43

Mecanismos descarga + alimentación

42 Doble descarga Plus+ alimentación inferior compacto A822505800 € 63,80
43 Doble descarga Plus + alimentación lateral compacto A822505900 € 59,50
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Recambios mecanismos necesarios para cisternas Roca fuera de producción

Modelos
Accionamiento

Tirador/Pulsador
Mecanismo 

Descarga
Tirante

Guía
Mecanismo 

Alimentación
Fijación junta
Taza/Tanque

Lorentina (desde 1973)

Dual (Lucerna / Estudio)

Carena

Gondola (tirador) (1)

Gondola (pulsador elevado)

Victoria (tirador no interrumpible) (1)

Victoria (tirador interrumpible) (1)

Victoria (pulsador elevado)

Aquaria (tirador)

Atlanta (tirador / pulsador elevado)

Atlanta (pulsador enrasado)

Dama Retro (tirador)(1)

Dama Retro (pulsador elevado)

Dama Retro (pulsador enrasado)

Columbia

Meridian (tirador) (1)

Meridian (pulsador elevado)

Meridian (pulsador enrasado)

Liberty (tirador)

Liberty (pulsador elevado)

Liberty (pulsador enrasado)

Liberty (doble pulsador) 2A

Veronica (pulsador elevado)

Veronica (pulsador enrasado)

Sidney (pulsador enrasado)

Georgia (pulsador enrasado)

Georgia (doble pulsador) 1A A

(1) Estos modelos de tirador, también admiten el pulsador elevado de su misma serie

Recambios originales mecanismos

23 24 25 44 45 46

Mecanismos alimentación

23 A8I entrada inferior A822508900 € 21,10
24 A8L entrada lateral A822508800 € 16,40
25 Vaso flotador del mecanismo alimentación A2I y A2L AH0005500R € 3,09
44 Mecanismo de alimentación inferior Compacto A822504400 € 22,40
45 Mecanismo de alimentación lateral Compacto A822504300 € 18,70
46 Mecanismo de alimentación dual Compacto A822509200 € 24,70
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Asientos y tapas para inodoro

Acabados bisagras Para inodoro

Metal cromado Atlanta A801289004 € 92,20

Dama A801780..4 € 69,20

Liberty A801339004 € 103,00

Lorentina A801070..4 € 82,30

Lucerna A801099..4 € 67,20

Veronica A801379004 € 97,30

Acetálicas Estudio A801440004 € 61,70

Victoria, Lucerna A801B66..B € 40,30

Magnum Resto de inodoros A801906004 € 53,70

Bisagras  
Extraíbles

Dama Retro A801327..4 € 63,80

Dama compacto A80178B..4 € 69,20

Dama Senso A801511..4 € 73,00

Giralda A801461..4 € 71,30

Asiento elastómero Happening Baby A801116..4 (1) € 60,80

(1) En colores Blanco (00) y Amarillo (71)

Asientos y tapas para inodoro

Acabados bisagras Para inodoro

Acero inoxidable Access A801230004 € 64,70

Access, fijaciones reforzadas A801230001 € 106,00

America A801490..4 € 88,70

America Acabado Cerezo A801490M14 € 161,00

Debba Square A8019D000B € 51,50

Debba Round A801B2000B € 51,50

Hall A801620..4 € 75,30

Meridian A801360..4 € 79,70

Meridian-N  A8012A0..B € 68,70

Meridian-N Compacto  A8012AB..B € 68,70

Ona A801E10001 € 68,20

Ona Compacto A801E20001 € 68,20

Sidney A801380004 € 79,50

The Gap Square Standard A80147000B € 57,30

The Gap Square Compacto A80173000B € 65,30

The Gap Round Standard A801D10001 € 57,30

The Gap Round Compacto A801D20001 € 65,20

Victoria A801B60..B € 49,20

Asientos y tapas

Tapas para bidé

Acabados bisagras Para bidé

Acero inoxidable America A806490..4 € 81,50

America Acabado Cerezo A806490M14 € 125,00

Carmen Acabado blanco A806B5000B € 103,00

Acabado gris 
oscuro

A806B5038B € 103,00

Dama A806780..4 € 69,20

Dama Retro A806320..4 € 62,50

Dama Senso A806510..4 € 73,00

Dama Senso Compacto A806511..4 € 73,00

Debba Square  A8069D000B € 56,00

Debba Round  A806B2000B € 56,00

Giralda A806460..4 € 69,80

Hall A806620..4 € 78,20

Happening A806560..4 € 78,20

Meridian A806361..4 € 81,70

Meridian-N A8062A0..B € 69,50

Meridian-N Compacto A8062AB..B € 69,50

Ona A806E10001 € 68,20

Sidney A806380004 € 85,30

The Gap Square A80647000B € 57,30

The Gap Square A80673000B € 65,30

The Gap Round A806D10001 € 57,30

Victoria A806300..4 € 53,80

Victoria 05 A806390..4 € 53,80

Veronica Metal cromado A806379004 € 83,80

Aros para bidé

Aro polipropileno Georgia A806418..4 € 87,00

Aro pintado Veranda A806448..4 € 43,50

Aro pintado  
(Acabado Cerezo)

Veranda A806448M14 € 92,00
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Asientos y tapas

Asiento y tapa en plástico

Para inodoro

Victoria A801398004 € 27,70

Tapa lacada para urinario mural
Urinett A806090004 € 44,50

Aro

Acabados bisagras Para inodoro

Acero inoxidable Access A80123D004 € 51,70

Asientos y tapas para inodoro, caída amortiguada

Para inodoro

America A801492..4 € 146,00

America Acabado Cerezo A801492M14 € 220,00

Beyond A801B82..B € 170,00

Carmen Acabado Blanco A801B5200B € 227,00

Acabado Gris oscuro A801B5238B € 227,00

Civic A801922004 € 143,00

Dama A801782..4 € 128,00

Dama compacto A80178C..4 € 128,00

Dama Senso A801512..4 € 137,00

Debba Square A8019D200B € 106,00

Round A801B2200B € 106,00

Element A801572..4 € 155,00

Frontalis A801582..4 € 178,00

Georgia A801412004 € 156,00

Giralda A801462..4 € 135,00

Hall A801622..4 € 132,00

Happening A801562..4 € 139,00

Inspira Square A801532..B € 210,00

Round A801522..B € 170,00

Round Compacto A80152C..B € 170,00

Khroma A801652004 € 168,00

Meridian A801362..4 € 142,00

Meridian-N A8012A2..B € 121,00

Meridian-N Compacto A8012AC..B € 121,00

Meridian Intank A8012AT004 € 137,00

Ona A801E12001 € 126,00

Ona Compacto A801E22001 € 126,00

Sidney A801382004 € 142,00

The Gap Square A80147200B € 107,00

Square Compacto A80173200B € 122,00

Round A801D12001 € 107,00

Round Compacto A801D22001 € 122,00

Tura A801F02..2 € 151,00

Veranda A801442..4 € 157,00

Veranda Acabado Cerezo A801442M14 € 248,00

Victoria A801B62..B € 102,00
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Tapa y aro

Georgia Acero inoxidable A806411004 € 177,00

Tapas para bidé, caída amortiguada

Para bidé

Beyond A806B82..B € 170,00

Dama A806782..4 € 128,00

Debba Square A8069D200B € 106,00

Inspira Square A806532..B € 213,00

Round A806522..B € 173,00

Khroma A806652004 € 144,00

Meridian-N  A8062A200B € 124,00

Merdian-N Compacto A8062AC00B € 124,00

Ona A806E12001 € 126,00

The Gap Square A80647200B € 107,00

Square A80673200B € 122,00

Round A806D12001 € 107,00

Tura A806F02..2 € 151,00

Asientos y tapas

Novedad
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Recambios de asientos y tapas

Conjunto bisagras

Tipos bisagras Para inodoro / bidé

Para asiento inodoro Caída amortiguada America, Beyond, Carmen, Happening, Hall, Sidney, Meridian, Dama Senso,  
Dama Senso compacto y Giralda

AI0001200R € 81,80

Frontalis y Element AI0001300R € 85,20

Khroma AI0003800R € 83,30

Veranda AI0003100R € 82,20

Meridian-N y Dama AI0012400R € 45,30

The Gap (A801472004) / Ona AI0020200R € 63,20

Victoria AI0019900R € 32,50

Juego elementos bisagras amortiguadas AI0001100R € 33,80

Acero Gondola AI0006700R € 22,70

Access AI0009600R € 10,30

Meridian AI0006300R € 23,00

Meridian-N / Dama AI0012500R € 20,60

Victoria AI0016300R € 14,30

America, Georgia, Giralda, Hall, Sidney AI0006500R € 22,30

Veranda AI0006600R € 22,50

Acetálicas Magnum AI0006800R € 3,90

Victoria AI0002900R € 4,38

Victoria - 2018 AI0016200R € 4,67

Acetálica extraíble Dama Retro Blanco AI0005800R € 9,68

Pergamon AI0005900R € 10,10

Vison AI0006000R € 10,10

Gris AI0006100R € 10,10

Desmontable Dama Senso, Giralda AI0002100R € 10,20

Plástico Happening Baby AI0003400R € 8,27

Para tapa bidé Acero Dama Retro AI0007700R € 31,00

Dama Senso, America AI0002800R € 24,50

Dama Senso compacto AI0003500R € 25,70

Sidney, Georgia AI0008000R € 40,00

Giralda AI0002300R € 23,80

Meridian AI0007800R € 44,30

Meridian-N AI0004500R € 30,00

Meridian-N (caida amortiguada) AI0004100R € 49,80

Victoria (806390) AI0003000R € 21,20

Victoria (806300) AI0008100R € 26,20

Cromada Atlanta AI0007500R € 16,40

Hall AI0003600R € 27,50

Happening AI0009400R € 41,30

Para tapa urinario Acero Urinett AI0005300R € 6,95
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Conjunto fijación bisagra

Tipos bisagras Para inodoro / bidé

Para asiento inodoro Caída amortiguada Veranda AI0003700R € 4,52

Frontalis, Element, Khroma, America, Happening, Veronica, Hall, Sidney, 
Meridian, Meridian-N, Dama, Dama Senso, Dama Senso compacto, Dama Retro, 
The Gap, Giralda y Victoria

AI0000400R € 4,93

Victoria 2018 AI0016400R € 9,35

Acetálica extraíble Dama Retro blanco AI0001800R € 4,40

Desmontable Dama Senso, Giralda AI0002500R € 4,10

Común para Meridian, Hall, Georgia, Sidney,  
Giralda, America, Veranda, Veronica

AI0002400R € 3,58

Para tapa bidé Común para Dama Retro AI0008400R € 7,27

Meridian, Georgia AI0008500R € 2,75

Meridian-N AI0004200R € 15,00

Sidney, Georgia AI0008800R € 9,28

Gondola AI0008700R € 9,03

Veronica AI0008600R € 22,70

Topes de plástico

Para inodoro / bidé

Aros y tapas de asiento Aro asiento Resto de series (4 unidades) AI0009100R € 1,18

Tapa asiento Resto de series AI0009000R € 1,18

Topes tapas bidé Toda la gama (salvo Georgia) (2 unidades) AI0009000R € 1,18

Topes tapas urinario Urinett (2 unidades) AI0009000R € 1,18

Recambios de asientos y tapas
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BEYOND
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Smart Toilets
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IN-WASH® INSIGNIA

MULTICLEAN® M4 + MERIDIAN

160	 Consumibles

161	 In-Wash®

165	 Multiclean®

159



Hygiene Flush
Liquido higienizante que incorpora 
amora, fácil limpieza e higiene a la 
descarga

750 ml AT0026000R € 13,00
Compatible con IW Insignia

Pack descalcificante
Kit 3 sobres de descalcificante, uno 
para cada ciclo de descalcificación

3 unidades AT0018200R € 21,00

Compatible con IW Insignia, IW Ona y Multiclean® M4

Filtro desodorizante
De carbón activo

3 unidades AT0027000R € 24,00

Compatible con IW Insignia

Consumibles

Pictogramas

x / x  litros 
Mecanismo de 
descarga

�Inodoros equipados con un dispositivo que ahorra 
agua, eligiendo entre dos tipos de descarga agua: 
6/3, 4,5/3 o 4/2 litros de agua

Inodoro  
compacto

Inodoros de medidas compactas para cuartos de 
baño de dimensiones reducidas

In-tank®

Tecnología In-Tank®, una innovación exclusiva de 
Roca, en la que el depósito de agua está integrado 
en la taza, maximizando el espacio disponible, uni-
ficando estética y practicidad en el baño

Roca Connect Productos asociados a Roca Connect, la solución 
integral de gestión inteligente de Roca

Roca Rimless® 
Vortex

Sistema que facilita la limpieza de la taza y 
maximiza su higiene , superando los estándares 
de higiene de la UE. Además Vortex proporciona 
una potente descarga de 360º con un recorrido 
óptimo del agua que cubre cualquier parte de 
la taza hasta cuatro veces, siendo también más 
silencioso. Su mejorado movimiento circular 
reduce salpicaduras y el efecto de aerosoles

Supraglaze®
Esmaltado exclusivo de Roca que garantiza una 
higiene optimizada, ya que facilita la eliminación 
de las partículas de suciedad y las bacterias

Roca Rimless® Sistema que facilita la limpieza de la taza y maxi-
miza su higiene Toma eléctrica Requiere toma eléctrica para su correcto funcio-

namiento

Iconografía

160 Smart toilets



LA
VA
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EC
AD
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Lavado anal • • •
Lavado anal con función Multi-Stream (3 modos) •
Lavado vaginal • • •
Lavado vaginal suave •
Modo Oscilante • • • •
Agua caliente • • • •
Temperatura del agua regulable • • • •
Presión del agua regulable • • • •
Ajuste de posición de la cánula • • • •
Secado • • • •
Presión del aire ajustable • •
Secado Efecto Coanda • •

C
O

N
FO

RT

Caída amortiguada • • • •
Asiento calefactado •
Sistema de apertura/cierre automático •
Descarga automática •
Sistema de pre-descarga •
Cisterna Integrada • •
Mando a distancia • • •
Panel auxiliar lateral • • • •
APP & Connectividad IoT • •
Programas personalizados • •
Detección de usuario • • • •
Luz de cortesía • • • •
Modo stand-by • • • •
Conexiones ocultas • • • •

H
IG

IE
N

E

Limpieza cánula antes y después del lavado • • • •
Limpieza automática de cánula • • • •
Desinfección cánula con luz ultravioleta • •
Cánula desmontable • • • •
Asiento de extracción rápida • • •
Tapa de extracción rápida • • • •
Tecnología Roca Rimless® • • • •
Tecnología Vortex • •
Descarga higiénica •
Esmalte Supraglaze® • •
Material antibacteriano • • • •
Función desodorizante •
Sistema de descalcificación • •
Todos los productos cumplen la normativa: EN 1717

In-Wash®
IW Inspira IW OnaIW Insignia  IW Inspira  

con In-Tank®
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In-Wash® Insignia con In-tank®

Adosado a pared
 

Inodoro a suelo con tanque integrado de 
doble descarga 4,5/3l. Roca Rimless® Vortex. 
Esmalte Supraglaze®

A803105001 € 3.363,00

  

In-Wash® Insignia con In-tank®

Suspendido
 

Inodoro suspendido con tanque integrado de 
doble descarga 4,5/3l. Roca Rimless® Vortex. 
Esmalte Supraglaze®

A803104001 € 3.363,00

Soporte bastidor
Para aparatos suspendidos

 

Con juego de fijación y plantilla unión A822091001 € 128,00
Recomendado para la instalación de In-Wash® Inspira suspendido

In-Wash® con In-tank®

 

    

In-Wash® Inspira con In-tank®

Adosado a pared
 

Inodoro a suelo con tanque integrado  
de doble descarga 4,5/3 litros. Roca Rimles® 
Vortex. Esmalte Supraglaze®

A803095001 € 2.803,00

     

In-Wash® Inspira con In-tank®

Suspendido
 

Inodoro suspendido con tanque integrado  
de doble descarga 4,5/3 litros. Roca Rimles® 
Vortex. Esmalte Supraglaze®

A803094001 € 2.803,00
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Duplo WC Smart One
Para inodoro suspendido

 

Con cisterna de doble descarga, accesorios 
de instalación, flexo de alimentación para 
Smart Toilets y tubo corrugado. Profundidad 
mínima de 107 mm, altura 1.190 mm y codo de 
evacuación Ø90/110. Montaje en tabique con 
montantes y/o delante de pared resistente

A890078020 € 392,00

Recomendado para la instalación de IW Inspira suspendido

 

    

In-Wash® Inspira
Suspendido

 

Inodoro suspendido Roca Rimless® A803060001 € 2.208,00

     

In-Wash® Inspira
Tanque bajo adosado a pared

 

Inodoro de tanque bajo de doble descarga 
4,5/3litros, adosado a pared. Roca Rimless®

A80306L001 € 2.330,00

    

In-Wash® Inspira
Tanque alto adosado a pared

 

Inodoro de tanque alto o empotrable adosado a 
pared, Roca Rimless®

A803063001 € 2.205,00

  

Basic Tank One Compact
Para inodoro no suspendido

 

Con cisterna compacta de doble descarga y 
accesorios de instalación, profundidad mínima de 
80 mm. Montaje en tabique con montantes y/o 
delante de pared resistente

A890070200 € 155,00

Recomendado para la instalación de IW Inspira tanque alto

In-Wash®
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In-Wash®

 

   

In-Wash® Ona
Tanque bajo

 

Inodoro de tanque bajo Roca Rimless® A803151S01 € 1.630,00

  

In-Wash® Ona
Suspendido

 

Inodoro suspendido Roca Rimless® A803150S01 € 1.547,00

  

Duplo WC Smart One
Para inodoro suspendido

 

Con cisterna de doble descarga, accesorios 
de instalación, flexo de alimentación para 
Smart Toilets y tubo corrugado. Profundidad 
mínima de 107 mm, altura 1.190 mm y codo de 
evacuación Ø90/110. Montaje en tabique con 
montantes y/o delante de pared resistente

A890078020 € 392,00

Recomendado para la instalación de IW Ona suspendido

  

Basic Tank One Compact
Para inodoro no suspendido

 

Con cisterna compacta de doble descarga y 
accesorios de instalación, profundidad mínima de 
80 mm. Montaje en tabique con montantes y/o 
delante de pared resistente

A890070200 € 155,00

Recomendado para la instalación de IW Ona tanque alto

  

In-Wash® Ona compacto
Tanque bajo compacto adosado a la pared 

 

Inodoro compacto de tanque bajo Roca 
Rimless®

A803461S01 € 1.678,00

  

In-Wash® Ona
Tanque alto adosado a pared

 

Inodoro de tanque alto o empotrado, adosado a 
pared. Roca Rimless®

A803153S01 € 1.543,00
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Multiclean®
M3M4Advance Premium

H
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Todos los productos cumplen la normativa: EN 1717

Limpieza cánula antes y después del lavado
Limpieza automática de cánula
Desinfección cánula con luz ultravioleta
Cánula desmontable
Asiento de extracción rápida
Tapa de extracción rápida
Material antibacteriano
Función desodorizante
Sistema de descalcificación

Caída amortiguada
Asiento calefactado
Mando a distancia
Panel auxiliar lateral
APP & Connectividad IoT
Programas personalizados
Detección de usuario
Luz de cortesía
Modo stand-by

Lavado anal
Modo oscilante
Agua caliente
Temperatura del agua regulable
Presión del agua regulable
Ajuste de posición de la cánula
Secado
Presión del aire ajustable
Secado Efecto Coanda
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Multiclean® M3
M3 Round  

M3 Round A804052001 € 702,00

	

M4 Round  

M4 Round A804054001 € 967,00

	

Multiclean® M4
M4 Square  

M4 Square A804054021 € 967,00

	

M4 Square Compact  

M4 Square Compact A804057021 € 967,00

	

M4 Round Compact  

M4 Round Compact A804057001  € 967,00

Multiclean®

Novedad

166

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Smart toilets

Novedad



 
Multiclean® Premium*

 

Premium Round A804006001 € 1.077,00
* Hasta 30 de junio de 2024

   
Multiclean® Advance*

 

Advance Round A804001001 € 878,00
* Hasta 30 de junio de 2024

 

Premium Square A804007001 € 1.077,00
* Hasta 30 de junio de 2024

   

 

Advance Square A804002001 € 878,00
* Hasta 30 de junio de 2024

 

Premium Soft A804008001 € 1.077,00
* Hasta 30 de junio de 2024

  

 

Advance Soft A804004001 € 878,00
* Hasta 30 de junio de 2024

Multiclean®

*

*

*

*

*

*
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COMPATIBILIDAD INODOROS MULTICLEAN®

Referencia Colección MULTICLEAN® M4 MULTICLEAN® 

M3

SQUARE ROUND SQUARE COMPACTO ROUND COMPACTO ROUND

A342236..0 ACCESS
Tanque bajo • •

A342239..0 • •
A342237..0 • •
A346237..0 ACCESS - 700 mm

Suspendido • •

A3420A7..0 CARMEN
Tanque bajo • •

A3440A9..0 CARMEN
Tanque alto • •

A347567..0 HAPPENING
Tanque alto • •

A346567..0 HAPPENING
Suspendido • •

A342697..0 TURA
Tanque bajo • -

A347697..0 TURA
Tanque alto • •

A346697..0 TURA
Suspendido • •

A347247..0 MERIDIAN
Tanque alto • •

A347246..0 • •
A34224H..0 MERIDIAN

Tanque bajo • •
A346247..0 MERIDIAN - 560 mm

Suspendido • •
A34624L..0 • •
A342245..0 MERIDIAN

Tanque bajo • •
A34224C..U MERIDIAN

Tanque bajo •
A34224L..0 •
A346248..0 MERIDIAN 560 mm

Suspendido •
A346244..0 •
A342321..1 DAMA RETRO

Tanque bajo • •
A342320..1 • •
A342687..0 ONA

Tanque bajo • •
A342688..0 •
A347687..0 ONA

Tanque alto • •
A346687..0 ONA

Suspendido • •
A346688..0 •
A342477..0 THE GAP SQUARE

Tanque bajo •
A342478..0 •
A342479..0 •
A34247C..U •
A3421AC..0 •
A347477..0 THE GAP SQUARE

Tanque alto •
A347737..0 •
A347479..0 •

Multiclean®

STD - Standard, CPT - Compacto, MR - Movilidad reducida
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COMPATIBILIDAD INODOROS MULTICLEAN®

Referencia Colección MULTICLEAN® M4 MULTICLEAN® 

M3

SQUARE ROUND SQUARE COMPACTO ROUND COMPACTO ROUND

A346477..0 THE GAP SQUARE
Suspendido •

A34647L..0 •
A342737..H THE GAP SQUARE

Tanque bajo •
A342472..0 •
A34273A..0 •
A34647A..0 THE GAP SQUARE

Suspendido •

A3420N8..0 THE GAP ROUND
Tanque bajo • •

A3470N7..0 THE GAP ROUND
Tanque alto • •

A3470N8..0 • •
A3460NL..0 THE GAP ROUND

Suspendido • •

A34T0N2..0 THE GAP ROUND D-TRIT 
Tanque bajo •

A3420N7..0 THE GAP ROUND
Tanque bajo •

A3420NJ..0 •
A3460NB..0 THE GAP ROUND

Suspendido •
A342998..0 DEBBA SQUARE

Tanque bajo •
A342997..0 •
A34299B..U •
A347996..0 DEBBA SQUARE

Tanque alto •

A346997..0 DEBBA SQUARE
Suspendido •

A34299P..0 DEBBA ROUND
Tanque bajo • •

A34299J..0 • •
A34299K..0 • •
A346998..0 DEBBA ROUND

Suspendido • •
A342464..0 GIRALDA

Tanque bajo • •
A342463..0 • •
A342V05..0 VICTORIA

Tanque bajo •
A342394..0 VICTORIA

Tanque bajo •
A342395..0 •
A34239S..0 •
A344398..0 VICTORIA

Tanque alto • •
A344397..0 •
A346303..S VICTORIA

Suspendido • •

Multiclean®

STD - Standard, CPT - Compacto, MR - Movilidad reducida
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Espacios públicos
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Accesibilidad
173	 Access

174	 Meridian

175	 The Gap Square

176	 The Gap Round

177	 Mamparas Access

178	 Access Pro

179	 Access Comfort

Placas de accionamiento
181	 PL3 PRO antivandálica 

181	 PL10 PRO antivandálica 

Dosificador Ona

Colectividades
182	 Superinox

183	 Public Touchless

184	 Public

186	 Victoria Pro

Maneta gerontológica
A525003000

Victoria •
L20 •
Alfa •

Monodin •
Targa •
Atlas •
Naia •

Compatibilidad maneta gerontológica  
con todas las griferías de las series:

PROTON

Urinarios
187	 Site

187	 Proton

187	 Euret

187	 Spun

188	 Hall

188	 Chic

188	 Pack Mini + Instant

188	 Pack Chic + Fluent

188	 Mini

189	 Separadores

189	 Recambios comerciales

Griferías electrónicas
191	 Ona-E

191	 Cala-E

191	 L30-E

191	 L70-E

192	 L20-E

192	 Loft-E

193	 Sentronic-E

194	 Sentronic-R

194	 Sentronic-S

194	 Sentronic-V 

Griferías temporizadas
195	 Instant

196	 Instant Care

197	 Instant Foot

197	 Instant Pro

198	 Fluent

199	 Avant

201	 Fluxores

Lavaderos
202	 Henares

Lavabos colectivos
203	 Access

Tazas infantiles
203	 Happening Baby

203	 Baby

Vertederos
203	 Garda

Trituradores sanitarios
204	 D-Trit

204	 The Gap Round D-Trit

Placas turcas
204	 Oriental

Tanques altos
204	 Universal

Novedad
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Iconografía

Porcelana y productos accesibilidad

x / x  litros 
Mecanismo de 
descarga dual

�Inodoros equipados con un dispositivo que ahorra 
agua, eligiendo entre dos tipos de descarga agua: 
6/3, 4,5/3 o 4/2 litros de agua

Fácil extracción Sistema que facilita la instalación y extracción de 
la tapa y asiento para optimizar la limpieza

Asiento de caída  
amortiguada

Sistema que amortigua la caída del asiento y la 
tapa, evitando molestias y sobresaltos  
innecesarios

Movilidad 
reducida

Producto adaptado para usuarios con movilidad 
reducida

Altura Comfort Inodoros y bidés de con una altura de 44 cm para 
más comodidad Sin contacto Accionamiento sin contacto

Roca Rimless® 
Sistema que facilita la limpieza de la taza y maxi-
miza su higiene , superando los estándares de 
higiene de la UE

Infantil Productos diseñados con medidas adecuadas 
para uso infantil

Compatible 
Multiclean® Inodoros compatibles con Multiclean® Grosor cristal

Grifería

Grifería  
electrónica Grifería electrónica activable sin contacto Limitador de 

caudal Caudal de la grifería en litros

Grifería  
temporizada Accionamiento con temporizador automático

Accesibilidad172



    

Lavabo mural de Stonex® 

Con juego de fijación Blanco

850 x 550 A2W8004000 € 402,00

650 x 550 A2W8003000 € 308,00

  

Inodoro de tanque bajo
670 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo de salida horizontal  
con juego de fijación. Altura 480 mm (sin asiento)

A342236000 € 143,00

Taza para tanque bajo de salida vertical  
con juego de fijación. Altura 430 mm (sin asiento)

A342237000 € 143,00

Tanque de alimentación lateral con tapa y 
mecanismo de doble pulsador 6/3 litros

A341230000 € 155,00

Tanque de alimentación inferior con tapa y 
mecanismo de doble pulsador 6/3 litros

A341231000 € 155,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801232004 € 91,30

Asiento con aro abierto y tapa con bisagras de 
acero inoxidable

A801230004 € 64,70

Asiento con aro cerrado y tapa con bisagras de 
acero inoxidable

A80123A004 € 64,70

Aro abierto con bisagras de acero inoxidable A80123D004 € 51,70

Asiento y tapa con fijaciones reforzadas A801230001 € 106,00

  

Inodoro de tanque bajo con apertura frontal
670 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo de salida horizontal  
con juego de fijación. Altura 480 mm (sin 
asiento)

A342239000 € 186,00

Tanque de alimentación lateral con tapa y 
mecanismo de doble pulsador 6/3 litros

A341230000 € 155,00

Tanque de alimentación inferior con tapa y 
mecanismo de doble pulsador 6/3 litros

A341231000 € 155,00

Asiento y tapa con aro abierto, para  
taza con apertura frontal

A80123C004 € 64,70

Asiento y tapa de caída amortiguada A801C4200U € 96,00

Asiento y tapa con fijaciones reforzadas A801230001 € 106,00

  

Inodoro suspendido
710 mm de longitud Blanco

Taza suspendida Roca Rimless® A346236000 € 239,00

Asiento y tapa con fijaciones reforzadas A801230001 € 106,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801C4200U € 96,00

  

Inodoro suspendido
700 mm de longitud Blanco

Taza suspendida A346237000 € 229,00

Asiento y tapa de caída amortiguada A801232004 € 91,30

Asiento con aro abierto y tapa con bisagras  
de acero inoxidable

A801230004 € 64,70

Asiento con aro cerrado y tapa con bisagras  
de acero inoxidable

A80123A004 € 64,70

Aro abierto con bisagras de acero inoxidable A80123D004 € 51,70

Asiento y tapa con fijaciones reforzadas A801230001 € 106,00

      

Lavabo mural
Con juego de fijación Blanco

640 x 550 A327230000 € 93,00

-

Conjunto desagüe con sifón empotrado  
y rebosadero

A506403207 € 94,50

Soporte lavabo regulable para lavabo mural A816323000 € 490,00

Conjunto desagüe con sifón flexible A892814000 € 97,20

Access

Novedad
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Meridian

  

Lavabo movilidad reducida 
Con juego de fijación Blanco

700 x 570 A32724H000 € 181,00

  

Inodoro de tanque bajo Comfort adosado a pared
610 mm de longitud Blanco

Taza para tanque bajo, salida dual.  
Altura 440 mm (sin asiento)

A34224C00U € 249,00

Tanque completo con juego de mecanismos  
de doble descarga 4,5/3 litros

A341242000 € 214,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída 
amortiguada

A8012AC00B € 121,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída libre A8012AB00B € 68,70

  

Inodoro de tanque bajo movilidad reducida
750 mm de longitud Blanco

Taza de salida dual con juego de fijación A34224H000 € 249,00

Tanque completo con juego de mecanismos de 
doble descarga 6/3 l.

A34124H000 € 214,00

Asiento y tapa con bisagras de acero inoxidable A801230004 € 64,70

Aro con bisagras de acero inoxidable A80123D004 € 51,70

Asiento y tapa de caída amortiguada A801C4200U € 96,00

Asiento y tapa con fijaciones reforzadas A801230001 € 106,00

Accesibilidad174
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Inodoro de tanque bajo Comfort adosado a pared
650 mm de longitud Blanco

Taza de tanque bajo Roca Rimless®, salida de 
evacuación dual. Incluye codo de evacuación. 
Altura 440 mm (sin asiento)

A3421AC000 € 171,00

Tanque de alimentación inferior completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros

A341470000 € 158,00

Tanque de alimentación lateral completo con: 
Juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros

A341471000 € 158,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80147200B € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 57,30

  

Inodoro de tanque alto Comfort adosado a pared
610 mm de longitud Blanco

Taza de tanque alto Roca Rimless®, salida de 
evacuación dual. Altura 440 mm (sin asiento)

A347479000 € 224,00

Asiento y tapa de Supralit®, de caída 
amortiguada

A80147200B € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A80147000B € 57,30

  

Bidé Comfort adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Bidé. Altura 440 mm (sin tapa bidé) A35747C000 € 143,00

Tapa bidé de Supralit®, de caída amortiguada A80673200B € 122,00

Tapa bidé de Supralit® A80673000B € 65,30

The Gap Square
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The Gap Round

  

Inodoro compacto de tanque bajo Comfort  
adosado a pared
610 mm de longitud Blanco

Taza compacta Roca Rimless® de tanque bajo 
Comfort adosada a pared.  
Altura 440 mm (sin asiento)

A3420NJ000 € 174,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4,5/3 litros alimentación 
inferior

A3410N0000 € 158,00

Tanque completo con: Juego de mecanismos 
de doble descarga 4,5/3 litros alimentación 
lateral

A3410N1000 € 158,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída amortiguada A801D22001 € 122,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D20001 € 65,20

  

Inodoro de tanque alto Comfort adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Taza Roca Rimless® de tanque alto Comfort  
adosada a pared. Altura 440 mm (sin asiento)

A3470N8000 € 191,00

Asiento y tapa de Supralit® de caída amortiguada A801D12001 € 107,00

Asiento y tapa de Supralit® A801D10001 € 57,30

  

Bidé Comfort adosado a pared
540 mm de longitud Blanco

Bidé. Altura 440 mm (sin tapa bidé) A3570N9000 € 144,00

Tapa bidé de Supralit® de caída amortiguada A806D12001 € 107,00

Tapa bidé de Supralit® A806D10001 € 57,30
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Mamparas Access

  A

B

180º

180º

A

B

  

Access PLF + PL
Angular ducha de 1 hoja batiente dividida en dos partes 
independientes + 1 fija + 1 hoja batiente dividida  
en dos partes independientes

Cristal 
Transparente

Medidas PLF (A) Apertura puerta Plata Brillo

970 - 1100 615 € 1.190

1101 - 1200 640 € 1.200

1201 - 1400 645 € 1.213

Medidas PL (B)

600 - 800 - € 867

801 - 1000 - € 927

 

Compensación: 15 mm por cada lado.
Para precio total sumar ambos lados (A + B).
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: + 111 (en total)

  A

180º

A   

Access PE
Frontal ducha de 1 hoja batiente dividida en dos partes 
independientes

Cristal  
Transparente

Medidas (A) Plata Brillo

670 - 800 € 960

801 - 1000 € 1.017

Compensación: 25 mm por cada lado.
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +40 (en total)

  A

180º

180º
B

A

B

  

Access 2PL
Angular ducha de 2 hojas batientes divididas en dos partes 
independientes

Cristal  
Transparente

Medidas (A o B) Plata Brillo

600 - 800 € 867

801 - 1000 € 927

Compensación: 25 mm por cada lado.
Para precio total sumar ambos lados (A + B).
El tratamiento MaxiClean (M) supone un coste adicional de: +84 (en total)

Angular

Frontal

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Tomando como referencia 
el vértice de la mampara, 
determinamos la posición 
derecha o izquierda

Altura 1950 mm

Accesibilidad 177
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El montaje no está incluido en el precio

MaxiClean 
OPCIONAL



Access Pro

  

Asa vertical 900 mm con soporte ducha
Vinilo blanco

Antibacteriano A816981009 € 152,00

A816956009 € 118,00

Asa abatible 
Vinilo blanco. Antibacteriano

800 A816986009 € 370,00

600 A816985009 € 343,00

Asa abatible 
Vinilo blanco

800 A816961009 € 205,00

600 A816960009 € 187,00

Asas rectas de baño 
Vinilo blanco. Antibacteriano

900 A816980009 € 131,00

700 A816979009 € 116,00

600 A816978009 € 92,80

400 A816977009 € 79,20

300 A816976009 € 73,20

 

Asas rectas de baño 
Vinilo blanco

900 A816955009 € 88,20

700 A816954009 € 70,80

600 A816953009 € 69,80

400 A816952009 € 55,50

300 A816951009 € 48,70

Portarrollo adaptable

Antibacteriano A816911009 € 36,20

Taburete 
Vinilo blanco

Antibacteriano A816988009 € 365,00

A816963009 € 272,00

Espejo reclinable

600 x 450 A816965009 € 252,00

Apoyabrazos abatible 
Vinilo blanco. Antibacteriano

Antibacteriano A816964009 € 163,00

Asa angular de baño 90°
Vinilo blanco

Izquierda 
Antibacteriano

A816983009 € 187,00

Izquierda A816958009 € 152,00

Dererecha 
Antibacteriano

A816984009 € 187,00

Derecha A816959009 € 152,00

Asa angular de baño 135° 
Vinilo blanco

Antibacteriano A816982009 € 94,00

A816957009 € 70,80

izquierda
derecha
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Access Comfort

Asa angular de baño 135°
Acero inoxidable pulido

A816931001 € 62,80

Asa angular de baño 135°
Acero inoxidable satinado

A816931002 € 61,50

Asa angular de baño 135°
Acero inoxidable acabado blanco

A816905009 € 46,00

Asa angular de baño 135° con jabonera
Acero inoxidable pulido

A816936001 € 114,00

Asas rectas de baño 
Acero inoxidable pulido

900 A816930001 € 67,70

700 A816929001 € 59,30

600 A816928001 € 55,50

400 A816927001 € 47,50

300 A816926001 € 46,00

Asas rectas de baño 
Acero inoxidable satinado

900 A816930002 € 66,20

700 A816929002 € 58,00

600 A816928002 € 54,30

400 A816927002 € 46,30

300 A816926002 € 45,00

Asas rectas de baño 
Acero inoxidable acabado blanco

900 A816904009 € 36,50

700 A816903009 € 32,70

600 A816902009 € 29,80

400 A816901009 € 27,70

300 A816900009 € 25,30

Asa angular de baño 90°
Acero inoxidable blanco

Izquierda A816906009 € 79,70

Derecha A816907009 € 79,70

izquierda
derecha

Asa abatible 
Acero inoxidable pulido

800 A816933001 € 173,00

600 A816932001 € 167,00

Asa abatible 
Acero inoxidable satinado

800 A816933002 € 170,00

600 A816932002 € 163,00

Asa abatible 
Acero inoxidable acabado blanco

800 A816909009 € 96,50

600 A816908009 € 90,50
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Asiento elevado
Blanco

A801B60001 € 242,00

Access Comfort

Espejo reclinable
Blanco

600 x 500 A816915009 € 270,00

Espejo basculante 
Acero inoxidable

600 x 800 A812288000 € 298,00

 

Asiento abatible
Blanco

A816970009 € 303,00

  

Asa abatible con portarrollo
Acero inoxidable pulido

800 A816934001 € 210,00

600 A816935001 € 205,00

  

Asa abatible con portarrollo
Acero inoxidable satinado

800 A816934002 € 207,00

600 A816935002 € 202,00

  

Asa abatible con portarrollo
Acero inoxidable acabado blanco

800 A816916009 € 115,00

600 A816935009 € 112,00

  

Asa abatible con pie 
Blanco

600 A816910009 € 156,00

Asiento abatible 
Acero inoxidable

380 x 510 A816322000 € 328,00

 

Asiento de ducha abatible 
Blanco

Con pies A816913009 € 353,00

Sin pies A816912009 € 175,00
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PL10-E PRO antivandálica 
Placas de accionamiento electrónicas 
Acero inoxidable

Placa PL10-E PRO Dual electrónica. Autoflush A890189500 € 658,00

PL10 PRO antivandálica 
Placas de accionamiento 
Acero inoxidable

Placa PL10 PRO A890189304 € 224,00

  

PL3 PRO antivandálica 
Placas de accionamiento 
Acero inoxidable

Placa PL3 PRO Single A890197104 € 202,00

Placa PL3 PRO Dual A890197004 € 225,00

    

PL3-E PRO antivandálica 
Placas de accionamiento 
Acero inoxidable

Placa PL3-E PRO Dual electrónica. Autoflush A890097500 € 638,00

Placas de accionamiento

Dosificador Ona

  

Dosificador electrónico con sensor de jabón o gel  
hidroalcohólico de repisa Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas de  
1,5 V D/LR20 (no incluídas) 

A818020C00 € 120,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A818014C00 € 120,00
(1) Incluye fuente de alimentación
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Superinox

Percha
Acero inoxidable satinado

A817300002 € 27,50

Contenedor
Acero inoxidable satinado

300 x 100 A817311002 € 79,70

Dosificador de encimera
Acero inoxidable satinado

A817312002 € 53,70

Dosificador de pared
Acero inoxidable satinado

A817301002 € 59,70

Portarrollo con tapa
Acero inoxidable satinado

A817304002 € 48,50

Portarrollo de reserva
Acero inoxidable satinado

A817303002 € 43,20

Toallero de lavabo
Acero inoxidable satinado

600 A817308002 € 70,80

400 A817307002 € 68,30

Toallero de pared
Acero inoxidable satinado

400 A817310002 € 46,00

Portatoallas
Acero inoxidable satinado

A817302002 € 149,00

Escobillero de pared
Acero inoxidable satinado

A817305002 € 64,70

Escobillero de suelo
Acero inoxidable satinado

A817306002 € 53,70

Toallero de anilla
Acero inoxidable satinado

Ø210 A817309002 € 53,70
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Public Touchless

Dispensador de jabón o gel 
hidroalcohólico con sensor
Acero inoxidable brillante

700 ml A818011000 € 79,80

Dispensador de jabón o gel 
hidroalcohólico con sensor
ABS blanco

850 ml A818012009 € 66,20

Secador de manos de alta  
velocidad con sensor
ABS blanco

2.000 W A817419001 € 683,00

Secador de manos con sensor
Acero inoxidable brillante

1.250 W A818021001 € 373,00

Dosificador de encimera de jabón o gel 
hidroalcohólico con sensor
ABS blanco
450 ml A818019009 € 68,70

Estación de higiene: Peana extensible 
para dispensador
Compatible con 
dispensadores 
Public: 
A818011000 y 
A818012009

A818015000 € 109,00

Dispensador no incluído

Dispensador de toallas  
automático con sensor
Acero inoxidable brillante

Ø21 cm A818017001 € 460,00

Dispensador de toallas  
automático con sensor
ABS blanco

Ø21 cm A818018009 € 310,00
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Public

Dispensador papel higiénico
Acero inoxidable

Ø260 mm satinado A817406002 € 48,80

brillante A817406001 € 49,50

Ø310 mm satinado A817407002 € 72,70

brillante A817407001 € 73,80

Dispensador de jabón líquido 
con palanca
Acero inoxidable

1,2 litros satinado A817402002 € 92,00

brillante A817402001 € 93,50

Dispensador papel higiénico
Acero inoxidable

2 rollos satinado A817408002 € 64,80

brillante A817408001 € 66,20

Papelera con tapa
Acero inoxidable satinado

3 litros A817413002 € 40,70

5 litros A817414002 € 60,20

Papelera sin tapa 
Acero inoxidable satinado

6 litros A817415002 € 64,00

Dispensador de jabón líquido 
con pulsador
Acero inoxidable

800 ml satinado A817404002 € 39,20

brillante A817404001 € 39,70

1,25 litros satinado A817405002 € 50,70

brillante A817405001 € 51,80

Dispensador toallas
Acero inoxidable

200 unid. satinado A817410002 € 187,00

brillante A817410001 € 192,00

400 - 600  
unid.

satinado A817411002 € 207,00

brillante A817411001 € 210,00
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Victoria Pro*

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

A5A3123C00 € 101,00

Mezclador para lavabo/cocina/fregadero 
Con caño inferior giratorio Cromado

A5A7623C00 € 184,00* *

  

Grifería certificada 
por AENOR   

Mezclador exterior para baño y ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano  
flexible de 1,70 m y soporte articulado Cromado

A5A0123C02 € 110,00*

*

*

  

Mezclador exterior para fregadero 
Con caño alto giratorio y enlaces de alimentación flexibles Cromado

A5A8423C00 € 108,00

  

Grifería certificada 
por AENOR   

Mezclador exterior para ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano  
flexible de 1,70 m y soporte articulado Cromado

A5A2023C02 € 96,00
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Mezclador exterior para fregadero 
Con caño alto giratorio y enlaces de alimentación flexibles Cromado

Maneta ergonómica alargada A5A8E5GC00 € 109,00

   Grifería certificada 
por AENOR  

Mezclador exterior para ducha
Con ducha de mano, flexible de 1,70 m  
y soporte articulado Cromado

Maneta ergonómica alargada A5A205GC00 € 96,90

Victoria Pro

  Grifería certificada 
por AENOR  

Mezclador para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Cuerpo liso y maneta ergonómica alargada A5A325GC00 € 100,00

  Grifería certificada 
por AENOR  

Mezclador para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Cuerpo liso y maneta alargada con hendidura A5A3D5GC00 € 100,00

Mezclador para lavabo/cocina/fregadero 
Con caño inferior giratorio Cromado

Maneta ergonómica alargada A5A765GC00 € 187,00

   Grifería certificada 
por AENOR  

Mezclador exterior para baño y ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano  
flexible de 1,70 m y soporte articulado Cromado

Maneta ergonómica alargada A5A015GC00 € 110,00

Novedad
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Urinarios

  

Site
Urinario
Incluye sifón flexible, codo, conector y tapón desagüe Blanco

Alimentación superior. Adaptable a la 
pre-instalación de urinario Mural

A359607001 € 384,00

Alimentación posterior A359605000 € 317,00

Alimentación superior A359607000 € 317,00

Ver cuadro compatibilidades grifería pág. 190

 

  

Euret
Urinario
Incluye llave de paso, sifón, kit de fijación, enchufe desagüe,  
flexible de alimentación y emisor-receptor electrónico Blanco

Electrónico alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A35945E000 € 412,00

Electrónico alimentación con conexión  
a la red 230 V

A35945M000 € 520,00

Incluye enchufe alimentación, sifón, kit de fijación  
y enchufe desagüe Blanco

Alimentación posterior A35945F000 € 259,00

Alimentación superior A35945H000 € 259,00
Ver cuadro compatibilidades grifería pág. 190

  

Spun
Urinario
Incluye sifón, juego de fijación, manguito de  
alimentación 1/2” con enchufe Blanco

Alimentación posterior. Sin tapa A353147000 € 241,00

Alimentación posterior. Con tapa A353148000 € 270,00

Alimentación superior. Sin tapa A353149000 € 241,00

Ver cuadro compatibilidades grifería pág. 190

   

Proton
Urinario Roca Rimless®

Incluye kit de fijación, flexible de alimentación, sifón, tapón 
desagüe anti-vandálico y emisor-receptor electrónico Blanco

Electrónico alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A3590J4000 € 393,00

Electrónico alimentación con conexión  
a la red 230 V

A3590J5000 € 495,00

Incluye kit de fijación, flexible de alimentación, 
sifón y tapón desagüe anti-vandálico Blanco

Alimentación posterior A3590J3000 € 249,00

Alimentación superior A3590J2000 € 249,00
Ver cuadro compatibilidades grifería pág. 190
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Urinarios

Mini
Urinario
Incluye enchufe de alimentación Blanco

Alimentación superior A353145000 € 50,70
Ver cuadro compatibilidades grifería pág. 190

  

Chic
Urinario
Incluye enchufe de alimentación, sifón, kit de 
fijación y tapa desagüe Blanco

Alimentación posterior A35945J000 € 120,00

Alimentación superior A35945L000 € 120,00

Ver cuadro compatibilidades grifería pág. 190

Pack Mini + Instant
Urinario + fluxor
Pack compuesto por Urinario Mini, fluxor Instant, 
tubo exterior, kit fijación urinario y sifón Blanco

Alimentación superior A35T145000 € 145,00

  

Hall
Urinario
Incluye fijación y manguito conexión alimentación Blanco

Alimentación posterior con tapa A35362E000 € 363,00

Alimentación posterior sin tapa A353623000 € 332,00

Requerido: sifón AV0020700R € 42,90
Ver cuadro compatibilidades grifería pág. 190

Pack Chic + Fluent
Urinario + fluxor
Pack compuesto por Urinario Chic, fluxor Fluent, 
tubo exterior, kit fijación urinario y sifón Blanco

Alimentación superior A35T45L000 € 231,00

Urinarios188
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Recambios comerciales

Mural
Urinario 
Con manguito, tapón de limpieza y juego de 
fijación Blanco

Alimentación superior A353330001 € 450,00

-

Kit codo enlace Mural (1) AV0016900R € 34,30

Codo desagüe Mural (1) A526505214 € 46,90
Ver cuadro compatibilidades grifería pág. 190
(1) Indispensable para el montaje del urinario Mural

  

Separador
Separador urinario
Cristal templado de 8 mm, serigrafiado mate a 
una cara. Para instalar en paredes rígidas

1500 x 500 AM25015052 € 298,00

  

Separador
Separador urinario
Cristal templado de 8 mm, serigrafiado mate a una 
cara. Perfil mural mate sin tornillos a la vista

700 x 400 AM20104053 € 277,00

Wing

Track

DivoSeparador
Separador urinario
Incluye juego de fijación Blanco

730 x 400 A387090000 € 172,00

Urinarios
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Griferías recomendadas para urinarios
TEMPORIZADA FLUXOR ELECTRÓNICAS

*

Urinarios

Instant Fluent Avant Aqualine Sentronic-V Sentronic-S

* * *

A5A9077C00 A5A9277C00 A5A9A24C00 
A5A9C24C00

A5A9B24C00
A5A9D24C00

A5A9079C00 A5A9279C00 A5A9177C00 A5A9A79C00 A5A8102..0**

Proton 
(posterior) 

A3590J3000
• • • •

Proton
(superior) 

A3590J2000
• • • • •

Site Mural 
A359605000 • • • •

Site Mural 
A359607000
A359607001

• • • • •

Euret 
A35945F000 • • • •

Euret 
A35945H000 • • • • •

Spun 
A353148000 • • • •

Spun 
A353147000 • • • •

Spun
A353149000 • • • • •

Hall 
A35362E000 • • • •

Hall 
A353623000 • • • •

Chic 
A35945J000 • • • •

Chic 
A35945L000 • • • • •

Mini 
A353145000 • • • • •

Mural 
A353330001 • • • • •

* Requiere instalación de tubo exterior para urinario ref. A5A9317C00.
** Requiere subconjunto empotrable ver página 194
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Griferías electrónicas

    

Ona-E
Mezclador electrónico para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A539EC00 € 329,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A559EC00 € 363,00
(1) Incluye fuente de alimentación

  

L30-E
Mezclador electrónico para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA) o alimentación con conexión  
a la red 230 V (1)

A5A5809C00 € 267,00

(1) Incluye fuente de alimentación

  

Cala-E
Mezclador electrónico para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A536EC00 € 271,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A556EC00 € 301,00
(1) Incluye fuente de alimentación

  

L70-E
Grifería electrónica para lavabo (un agua)
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A5C09C00 € 284,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A5D09C00 € 323,00
(1) Incluye fuente de alimentación

  

Ona-E
Grifería electrónica para lavabo (un agua)
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A569EC00 € 273,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A579EC00 € 303,00
(1) Incluye fuente de alimentación

 

Cala-E
Grifería electrónica para lavabo (un agua)
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A566EC00 € 252,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A576EC00 € 277,00
(1) Incluye fuente de alimentación

Novedad

191

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Griferías electrónicas



  

L20-E
Grifería electrónica premezcla para lavabo  
(agua premezcla)
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A5309C00 € 267,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A5509C00 € 299,00
(1) Incluye fuente de alimentación

  

L20-E
Grifería electrónica para lavabo  
(un agua)
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A5609C00 € 233,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A5709C00 € 263,00

(1) Incluye fuente de alimentación

Griferías electrónicas

  

Loft-E
Grifería electrónica para lavabo (un agua)
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A4243C00 € 372,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A4343C00 € 401,00
(1) Incluye fuente de alimentación

  

Loft-E
Grifería electrónica para lavabo (un agua)
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A3143C00 € 401,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A3943C00 € 429,00
(1) Incluye fuente de alimentación

  

Loft-E
Grifería electrónica premezcla para lavabo  
(agua premezcla)
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A3243C00 € 412,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A3343C00 € 441,00
(1) Incluye fuente de alimentación

  

Loft-E
Grifería electrónica premezcla para lavabo  
(agua premezcla)
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A3743C00 € 441,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A3843C00 € 468,00
(1) Incluye fuente de alimentación
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Griferías electrónicas

  

Loft-E
Grifería electrónica premezcla mural para lavabo  
(agua premezcla)
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A3543C00 € 367,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A3643C00 € 401,00
(1) Incluye fuente de alimentación

  

Loft-E
Grifería electrónica mural para lavabo  
(un agua)
Con enlaces de alimentación flexibles Cromado

Alimentación con 4 pilas alcalinas  
1,5 V LR6 (AA)

A5A5643C00 € 328,00

Alimentación con conexión a la red 230 V (1) A5A5743C00 € 361,00

(1) Incluye fuente de alimentación

  

Sentronic-E
Mezclador para lavabo

Cromado

Subconjunto exterior mezclador lavabo mural A5A4602C00 € 908,00

A completar con: subconjunto empotrado con 
llave de corte

A525874603 € 192,00

  

Sentronic-E
Grifería mural para lavabo (un agua)

Cromado

Subconjunto exterior grifería lavabo mural A5A4702C00 € 777,00

A completar con: subconjunto empotrado con 
llave de corte

A525874603 € 192,00
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Fluxores electrónicos

  

Sentronic-V 
Fluxor electrónico visto de urinario

Cromado

Alimentación con una pila alcalina de 9 V A5A9A79C00 € 428,00

Mando a distancia para urinario. Para regular la 
longitud de detección y tiempo de descarga del 
fluxor Sentronic-V

A525081207 € 82,80

  

Sentronic-R
Fluxor electrónico para inodoro

Cromado

Alimentación con conexión a la red 230 V A5A9102C00 € 685,00

Sentronic-S
Fluxor electrónico para urinario
Dimensiones placa frontal 120 x 120
Dimensiones subconjunto emp 110 x 110 x 92

Subconjunto exterior placa frontal Cromado A5A8102C00 € 133,00

Mate A5A8102CM0 € 133,00

Blanco A5A8102B00 € 133,00

A completar con: -

Subconjunto empotrado con conexión  
a la red 230 V

A525165303 € 292,00

Subconj empotrado con 4 pilas alcalinas  
1,5V LR6(AA)

A525165203 € 235,00

194

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Griferías electrónicas



InstantGrifería temporizada Instant  

  6

Mezclador de repisa para lavabo
Cromado

Con rompechorros A5A3177C00 € 228,00

  
Grifería certificada 

por AENOR   6

Grifo de repisa para lavabo
Cromado

Con rompechorros A5A4277C00 € 75,60

Con sistema anti-bloqueo A5A4577C00 € 80,80

  2

Grifo de repisa para lavabo. Versión ECO
Cromado

Con rompechorros A5A4477C00 € 106,00

 2

Mezclador de repisa para lavabo. Versión ECO
Cromado

Con rompechorros A5A3377C00 € 236,00

  6

Grifo de pared para lavabo
Cromado

Con rompechorros A5A7877C00 € 68,80

Grifería certificada 
por AENOR

Grifo de paso angular exterior para urinario
Cromado

A5A9277C00 € 69,30

Tubo externo para urinario A5A9317C00 € 29,30

Grifo de paso recto empotrable para urinario
Cromado

A5A9077C00 € 78,00

Grifo de paso recto empotrable para ducha
Cromado

A5A2677C00 € 82,40

Grifo de paso angular exterior para ducha
Cromado

A5A2777C00 € 79,10

195Griferías temporizadas
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Grifería temporizada Instant Care

Mezclador de repisa para lavabo
Cromado

Con rompechorros A5A3277C00 € 280,00

  6

Grifo de repisa para lavabo
Cromado

Con rompechorros A5A4377C00 € 120,00

  6

Grifo de pared para lavabo
Cromado

Con rompechorros A5A7977C00 € 105,00
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Griferías temporizadas



Grifería Instant Foot

Grifería Instant Pro

    

Caño espiral industrial 1200 mm
Cromado

1 salida A5A8564C00 € 412,00

2 salidas A5A8664C00 € 520,00

Adaptador para instalación sobreencimera A5A8764C00 € 164,00

 

Mezclador para caño espiral industrial 1200 mm
Cromado

A5A8064C00 € 80,80

 

Grifo de pedal un agua
Cromado

Instalación suelo A505127800 € 136,00

Instalación pared A505127900 € 189,00

 

Mezclador de pedal
Cromado

Instalación suelo A505128600 € 220,00

Instalación pared A505128700 € 260,00

 

Mezclador progresivo de pedal
Cromado

Instalación suelo A505128800 € 220,00

Instalación pared A505128900 € 260,00

 

Caño
Cromado

De repisa A505327000 € 62,50

De pared A505326900 € 46,80
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Griferías temporizadas



Grifería temporizada Fluent  

  

Mezclador de repisa para lavabo
Cromado

Con aireador A5A3A24C00 € 240,00

  2

Mezclador de repisa para lavabo ECO
Cromado

Con aireador A5A3B24C00 € 263,00

  

Grifo de repisa para lavabo
Cromado

Con aireador A5A4A24C00 € 97,10

  2

Grifo de repisa para lavabo ECO
Cromado

Con aireador A5A4B24C00 € 113,00

 

Grifo de pared para lavabo
Cromado

Con aireador A5A7A24C00 € 94,50

 

Grifo de paso angular exterior para urinario
Cromado

Cromado A5A9B24C00 € 84,50

Tubo externo para urinario A5A9317C00 € 29,30

 

Grifo exterior para urinario ECO
Cromado

Cromado A5A9D24C00 € 97,10

Tubo externo para urinario A5A9317C00 € 29,30

Grifo de paso recto empotrable para urinario
Cromado

Con rosetón A5A9A24C00 € 97,60

Grifo de paso recto empotrable para urinario ECO
Cromado

Con rosetón A5A9C24C00 € 106,00
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Griferías temporizadas



Grifería temporizada Avant 

  3

Grifo de repisa para lavabo
Cromado

Con rompechorros A5A4279C00 € 153,00

  3

Grifo de pared para lavabo
Cromado

Con rompechorros A5A7879C00 € 148,00

  3

Grifo de pared para lavabo caño largo
Cromado

Con rompechorros A5A7979C00 € 165,00

  3

Mezclador de repisa para lavabo
Cromado

Con rompechorros A5A3179C00 € 309,00

  3

Mezclador de repisa para lavabo
Cromado

Con rompechorros A5A3279C00 € 351,00

Mezclador empotrable para ducha
Cromado

Con rosetón A5A2217C00 € 433,00

Mezclador termostático empotrable para ducha
Cromado

A5A0679C00 € 623,00
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Kit conexión Micro-T
Cromado

A505326203 € 36,40

Grifería temporizada Avant

Grifo de paso recto empotrable para urinario
Cromado

A5A9079C00 € 179,00

 

Grifo de paso angular exterior para urinario
Cromado

A5A9279C00 € 110,00

Tubo exterior A5A9317C00 € 29,30

Grifería Termostática Micro-T Premezcla
Cromado

A5A0179C00 € 125,00

Grifería Termostática Micro-T
Cromado

A5A0279C00 € 125,00
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Griferías temporizadas



Fluxores para Inodoros

Fluxor exterior Gem para inodoro
Cromado

Tubo descarga curvo de 1”. 
Para inodoro y vertedero Garda

A526900610 € 407,00

Fluxor Aqualine Basic para inodoro
Cromado

De 3/4” A5A9477C00 € 80,40

Tubo fluxor A505521600 € 35,50

Fluxor Aqualine Plus para inodoro
Cromado

De 3/4”. Doble descarga 6/3 litros A5A9577C00 € 196,00

Tubo fluxor A505521600 € 35,50

Complementos 
Cromado

Complemento tubo de descarga fluxor exterior AG0094703R € 73,00

Tubo fluxor A505521600 € 35,50

Válvula antirretorno para fluxor A525936100 € 108,00

Enchufe fluxor para tazas supendidas 55 x 32 AV0016200R € 2,24

 
Fluxor Aqualine empotrado para inodoro

Cromado

De doble descarga  6/3 litros A5A9777C00 € 292,00

Descarga 6 litros A5A9677C00 € 233,00

Fluxor de empotrar 3/4 para inodoro
Cromado

Doble descarga 6/3 l A5A9779C00 € 405,00
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Griferías temporizadas



Lavaderos

Henares
Lavadero

Blanco

600 x 390 x 360 A368951001 € 137,00

Henares
Unik Henares
Mueble y lavadero Blanco

390 x 600 x 847 A851028806 € 170,00

Henares
Mueble para lavadero

Blanco

390 x 555 x 786 A856897806 € 66,80

Fluxores para Urinarios

Fluxor Aqualine Comfort para urinario
Cromado

De 1/2” A5A9177C00 € 129,00
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Espacios públicos



Lavabos colectivos

Access
Lavabo colectivo mural

Blanco

1000 x 450 A368PB8000 € 275,00

Access
Lavabo colectivo mural

Blanco

600 x 450 A368PB9000 € 133,00

Tazas infantiles

    

Happening Baby
Taza infantil adosada a pared para tanque alto, 
empotrable o fluxor 
415 mm de longitud. Altura 310 Blanco

Taza baby para tanque alto, tanque empotrable  
o fluxor, salida dual con juego de fijación  
y enchufe unión

A347115000 € 233,00

Aro de elastómero con bisagras de poliamida A801116..4 (1) € 60,80
(1) En Blanco 00 o Amarillo 71

      

Baby
Taza infantil de fondo plano para tanque alto,  
empotrable o fluxor 
385 mm de longitud. Altura 350 Blanco

Salida evacuación horizontal A344PB7000 € 163,00

Salida evacuación vertical A344PB8000 € 163,00

Aro para taza infantil Baby A801PB6004 € 42,30

Vertederos

Garda
Vertedero

Blanco

Vertedero salida horizontal con enchufe 
de unión, rejilla desagüe y juego de fijación

A371055000 € 188,00

-

Reja de acero inoxidable con almohadilla  
para vertedero 

A526005510 € 87,60

Recambios

Blanco

Rejilla de porcelana del desagüe Garda A388650001 € 6,38

-

Juego de tornillos de fijación Victoria  
(taza y bidé) y Garda

AV0007200R € 2,65
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Espacios públicos



Oriental
Placa turca

Blanco

A345090001 € 62,60

Placas turcas

  

Universal
Tanque alto

Blanco

Tanque alto porcelana A343900001 € 32,20

Tanque alto/semi alto de plástico,  
descarga 3/6 lts. Para instalación en alto se 
requiere tubo ref. A890200001

A890200000 € 87,80

Tubo para instalación en alto A890200001 € 7,78

Trituradores sanitarios

D-Trit
Triturador sanitario

Triturador sanitario equipado con filtro 
de tambor y cuchillas giratorias de acero 
inoxidable, de alto rendimiento y bajo nivel 
sonoro. Compatible con tuberías de evacuación 
de 22, 28, 32 y 40 mm

A869000000 € 559,00

  

The Gap Round D-Trit
Inodoro de tanque bajo con triturador
640 mm de longitud Blanco

Pack: Inodoro adosado a pared, tanque con 
juego de mecanismos de doble descarga  
4,5/3 litros, taza Roca Rimless® y asiento y tapa 
de Supralit® de caída amortiguada

A34T0N2000 € 855,00

Tanques altos
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Modo

Beyond

Modo Dash

Storia

Dash Standard

Diverta

Estudio Angular

Ibis

Ohtake

Horizon View

Horizon Geometric

Bol

Optica

Terra

Sofia

Horizon Skyline

Java

Aloa

Rodeo

Foro

Neo Selene

Grand Berna 

Berna

Horizon

Prisma

Lander

Tenue

Optica
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Tenet

Tenor

Mini

Mini Pro
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  Recambios de lavabos 222

Lavabos de colecciones de baño (ver Colecciones de baño)

Mueble baño Espejo Iluminación

•
•

•

• •
• •
• •
•
• •
•
• •
•

• •

• • •
• •
• •

•

• • •
• • •
•
•
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81

84 83 83 85

90 90 91

212 94 95 95 94

98 98 98

100 100

102 103 103 103 103 102

107 107 106

109

112

114

118 118 119 115

126 126 127 127 121

133 133

140 136

Muebles de colecciones de baño (ver Colecciones de baño)

238	 Columnas auxiliares

239	 Encimeras para lavabos

240	 Espejos

242	 Espejos de aumento

243	 Armarios espejo

243	 Iluminación

83	 Armani / Casa Baia

91	 Armani / Casa Island

94	 Beyond

98	 Carmen

102	 Inspira

106	 Tura

115	 Ona

121	 The Gap

136	 Victoria-N

138	 Victoria

W + W

Armani / Casa Baia

Armani / Casa Island

Beyond

Carmen

Hall

Inspira

Tura

Meridian

Dama

Dama Retro

Ona

The Gap

Debba 

Victoria

Novedad

238	 Extra

238	 Delta

239	 Savana

240	 Iridia

240	 Eidos

240	 Prisma

240	 Romea

241	 Luna Frame Ambient

241	 Luna Frame

241	 Luna Ambient

242	 Luna

242	 Hotels

243	 Eidos

243	 Luna

243	 Mini

243	 Starlight

HORIZON
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Iconografía

Fineceramic® Material cerámico de alta calidad exclusivo de 
Roca. Más preciso, más ligero, más resistente.

Sifón  
ahorraespacio

Sifón que por su forma maximiza el espacio de 
almacenaje del mueble

Cierre suave 
cajones

Los cajones incorporan guías con sistema de 
cierre frenado que lo hacen amortiguado y más 
confortable

Presionar para 
abrir

Cajones y puertas se abren y cierran con una sutil 
presión en el centro

Cierre suave  
puertas

Las puertas incorporan bisagras con sistema de 
cierre frenado que lo hacen amortiguado y más 
confortable

Apertura a la 
izquierda Puerta con apertura a la izquierda

Apertura a la 
derecha Puerta con apertura a la derecha Reversible Posibilidad de apertura a derecha o izquierda

Mueble fondo 
reducido

Para espacios de baño reducidos sin perder 
capacidad de almacenaje Espejo interior El mueble incorpora un espejo en su interior

Patas opcionales El conjunto de patas opcionales está indicado en 
paredes de poco grosor

Toallero lateral 
opcional

Posibilida de instalar un toallero en el lateral del 
mueble

Cajón oculto Cajón interior que permanece oculto hasta que no 
se abre el cajón principal

Regulable en 
altura

Los estantes interiores del mueble pueden ser 
instalados a diferente altura

Iluminación LED El producto incorpora iluminación LED de serie. 
Puede encontrarse en muebles y espejos. Ampliación x3 Espejos con una ampliación de hasta 3 veces el 

tamaño normal

Placa antivaho Espejo dotado de placa antivaho

Acabados lavabos

00 Blanco 62 Blanco mate 65 Beige

66 Café 64 Onix 08 Negro mate

00  
Blanco

62  
Blanco mate

65  
Beige

66  
Café

64  
Onix

08  
Negro mate

Ohtake • • • • • •
Horizon • • •
Terra • • •
Optica • • •
Bol • • •
Otros •
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Acabados muebles de baño
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Prisma Lander Tenue Romea Optica Aleyda Tenor Tenet Mini Pro Mini Savana Delta Extra

422 Abedul •
156 Arena •
551 Azul acero • •
548 Azul mate •
538 Azul noche •
524 Beige madera • •
806 Blanco brillante • • • • • • • •
525 Blanco madera • •
415 Blanco mate •
509 Blanco mate • • • •
529 Blanco mate •
558 Blanco roto •*
322 Blanco / Fresno •
321 Fresno •
541 Fresno claro • •
434 Fresno nórdico • • • •
153 Gris antracita • •
510 Gris arena •
447 Gris Artico •
516 Gris brillante • • •
550 Gris cemento •
547 Gris mate •
559 Gris noble claro •*
417 Gris oscuro mate •
514 Gris piedra • •
523 Negro mate • • •
532 Negro mate •
517 Nogal • • • •
565 Olmo claro •*
511 Olmo oscuro •
531 Onix • •
530 Perla •
155 Roble •
402 Roble City • • • • •
512 Roble claro •
549 Roble occidente •
537 Roble oscuro • •
560 Terracotta claro •*
513 Verde mate •
564 Verde salvia •
* Solo disponible en el armario alto Delta

Acabados muebles de baño
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422 Abedul 156 Arena 551 Azul acero 548 Azul mate 538 Azul noche

524 Beige madera 806 Blanco brillante 415/509/529 Blanco mate 558 Blanco roto 525 Blanco madera

322 Blanco / Fresno 321 Fresno 541 Fresno claro 434 Fresno nórdico 153 Gris antracita

510 Gris arena 447 Gris Ártico 516 Gris brillante 550 Gris cemento 547 Gris mate

559 Gris noble claro 417 Gris ocuro mate 514 Gris piedra 523/532 Negro mate 517 Nogal

565 Olmo claro 511 Olmo oscuro 531 Onix 530 Perla 155 Roble

402 Roble City 512 Roble claro 549 Roble occidente 537 Roble oscuro 560 Terracota claro

513 Verde mate 564 Verde salvia

Acabados muebles de baño
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Surfex®

No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Lavabos configurables

Por defecto el lavabo se suministra sin sifón. Opcionalmente puede solicitarse los desagües indicados. Las referencias se generan automáticamente al cursar el pedido en el configurador. 
Los lavabos y estantes incluyen las correspondientes escuadras para su instalación. 

Elementos configurables

Modelos cubetas

Encimera
Disponible en ancho 450 y  
500 mm

Faldón opcional
Sin faldón: La altura de la 
encimera es 12 mm
Con faldón: 50 o 125 mm

Cubeta
Modo Round Ø370 mm
Modo Soft 450 y 550 mm
Modo Square 450 y 550 mm
Beyond 500 mm

Posibilidad de hasta 4 cubetas en la misma encimera

Distintas opciones de orificios para grifería, 
desagüe y rebosadero

Disponible en blanco Toallero opcional 
Para faldón de 125 mm

Estante adicional
Disponible en ancho 385 
mm y altura 50 mm

Compatibilidad de cubetas según ancho de encimera

Medida cubeta  
(mm)

Ancho  
encimera (mm)

Longitud mínima encimera  
(mm)

450 500 1 cubeta 2 cubetas 3 cubetas 4 cubetas

Modo

Ø370 NO SI 580 1.160 1.740 2.320

450 x 260 SI SI 600 1.200 1.800 2.400

550 x 310 SI SI 700 1.400 2.100 2.800

Beyond 500 x 420 NO SI 630 1.260 1.890 2.520

1 Cubeta

ø370
Round

Square

Soft

120 205/145

D C

D C

A

B

Single bowl

x x

Square 450 x 260          450          260          185          100
Square 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

A

B

Soft 450 x 260          450          260          185          100
Soft 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

Double bowl

x x2x

Single bowl

min. 75 min. 75

450/500

max. 1800

Double bowl

min. 75 min. 75min. 150

450/500

max. 1800

De 2 hasta 4 Cubetas

ø370
Round

Square

Soft

120 205/145

D C

D C

A

B

Single bowl

x x

Square 450 x 260          450          260          185          100
Square 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

A

B

Soft 450 x 260          450          260          185          100
Soft 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

Double bowl

x x2x

Single bowl

min. 75 min. 75

450/500

max. 1800

Double bowl

min. 75 min. 75min. 150

450/500

max. 1800

 x mínimo (mm)
Round 105

Soft / Square 75
Beyond 70

ø370
Round

Square

Soft

120 205/145

D C

D C

A

B

Single bowl

x x

Square 450 x 260          450          260          185          100
Square 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

A

B

Soft 450 x 260          450          260          185          100
Soft 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

Double bowl

x x2x

Single bowl

min. 75 min. 75

450/500

max. 1800

Double bowl

min. 75 min. 75min. 150

450/500

max. 1800

Modo Round

ø370
Round

Square

Soft

120 205/145

D C

D C

A

B

Single bowl

x x

Square 450 x 260          450          260          185          100
Square 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

A

B

Soft 450 x 260          450          260          185          100
Soft 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

Double bowl

x x2x

Single bowl

min. 75 min. 75

450/500

max. 1800

Double bowl

min. 75 min. 75min. 150

450/500

max. 1800

Modo Soft

Beyond

ø370
Round

Square

Soft

120 205/145

D C

D C

A

B

Single bowl

x x

Square 450 x 260          450          260          185          100
Square 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

A

B

Soft 450 x 260          450          260          185          100
Soft 550 x 310          550          310          205          120

  A              B             C             D

Double bowl

x x2x

Single bowl

min. 75 min. 75

450/500

max. 1800

Double bowl

min. 75 min. 75min. 150

450/500

max. 1800

Modo Square

A B C D
450 260 185/125 100
550 310 205/145 120

A B C D
450 260 185/125 100
550 310 205/145 120

B
Mín 315
Máx 2485

B 315 2485
min.Dimensions max.

420
121 162

500

min. 70

91

500

B

500

B 315 2485
min.Dimensions max.

420
121 162

500

min. 70

91

500

B

500

(Resina híbrida de poliéster y acrílico con carga mineral de trihidrato de alúmina)
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No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Las cubetas se pueden subministrar con orificios de grifería o no. La ubicación de los orificios de la grifería se especifica a través del 
configurador. Las combinaciones de muebles Storia con lavabos de Surfex® debe realizarse a través del configurador de Storia.

Escoge la encimera

Añade un estante

Elige la cubeta Faldón opcional

Precio base €

Encimeras

Largo mm Ancho  
450 mm

Ancho  
500 mm

580 - 800 € 370,00 € 387,00

801 - 1000 € 422,00 € 445,00

1001 - 1100 € 455,00 € 475,00

1101 - 1200 € 475,00 € 500,00

1201 - 1400 € 548,00 € 577,00

1401 - 1600 € 628,00 € 657,00

1601 - 1800 € 697,00 € 732,00

1801 - 2000 € 828,00 € 865,00

2001 - 2200 € 968,00 € 1.003,00

2201 - 2400 € 1.110,00 € 1.145,00

2401 - 2600 € 1.258,00 € 1.295,00

2601 - 2800 € 1.412,00 € 1.448,00

Incremento sobre precio base €

Faldones

Largo mm Alto  
50 mm

Alto  
125 mm

580 - 800 € 73,20 € 167,00

801 - 1000 € 83,80 € 183,00

1001 - 1100 € 83,80 € 183,00

1101 - 1200 € 83,80 € 188,00

1201 - 1400 € 94,00 € 212,00

1401 - 1600 € 99,70 € 220,00

1601 - 1800 € 105,00 € 232,00

1801 - 2000 € 109,00 € 237,00

2001 - 2200 € 114,00 € 245,00

2201 - 2400 € 121,00 € 260,00

2401 - 2600 € 125,00 € 268,00

2601 - 2800 € 129,00 € 278,00

Estantes

Ancho 385 mm - Alto 50 mm 
Largo mm  

580 - 800 € 307,00

801 - 1000 € 358,00

1001 - 1100 € 427,00

1101 - 1200 € 482,00

1201 - 1400 € 540,00

1401 - 1600 € 608,00

1601 - 1800 € 657,00

1801 - 2000 € 727,00

2001 - 2200 € 800,00

2201 - 2400 € 868,00

2401 - 2600 € 940,00

2601 - 2800 € 1.008,00

Modo con rebosadero oculto es la alternativa al rebosadero convencional. Este sistema invisible desde el exterior, permite no tener 
ningún orificio rebosadero a la vista mejorando la estética y limpieza del producto. 
Funcionamiento: el agua asciende a través de un canal integrado en el lavabo en paralelo al nivel del agua de la cubeta, y al alcanzar 
el nivel máximo, rebosa al desagüe. 

120205

esc. catalogo

Incremento sobre precio base €

Cubetas Modelo

Modo Beyond

Sin rebosadero,  
sin desagüe.
No incluye tapa

€ 213,00 -

Sin rebosadero,  
desagüe fijo abierto. 
Incluye tapa de Surfex®

- € 337,00

Con rebosadero oculto, sin 
desagüe. 
Incluye tapa de Surfex®

€ 302,00 -

Con rebosadero oculto,  
desagüe click-clack.
Incluye tapa de Surfex®

€ 337,00 -

Con rebosadero oculto,  
desagüe fijo abierto.
Incluye tapa de Surfex®

€ 375,00 -

Precios unitarios (una cubeta). Multiplicar por el número 
de cubetas seleccionadas

Si no se añade faldón la altura de la encimera  
es de 12 mm.
La opción faldón de alto 125 mm puede 
solicitarse con o sin orificio toallero.

Lavabos configurables: Modo y Beyond
Surfex® (Resina híbrida de poliéster y acrílico con carga mineral de trihidrato de alúmina)

BEYOND
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Añade un estante

Compatibilidad de configuración según ancho encimera

Ancho  
encimera  

(mm)
Agujeros de 

grifería Toallero
Longitud mínima encimera (mm)

1 desagüe 2 desagües 1 orificio grifería 2 orificios grifería 3 orificios grifería 4 orificios grifería

Modo 
Dash

500 NO Opcional 580 1.401 NO NO NO NO

550 Opcional Opcional 580 1.401 580 1.200 1.800 2.400

*Los lavabos Modo Dash incluyen los complementos necesarios para 
poderse instalar a 1 pared, 2 paredes o 3 paredes. 
La posición de los agujeros de grifería no es configurable. Siempre van 
centrados en el lavabo. 

No se admiten devoluciones en ningún producto 
configurable

Escoge la encimera
Precio base €

Encimeras

Largo mm Ancho  
500 mm

Ancho  
550 mm

580 - 800 € 727,00 € 745,00

801 - 1000 € 800,00 € 820,00

1001 - 1100 € 827,00 € 848,00

1101 - 1200 € 857,00 € 880,00

1201 - 1400 € 950,00 € 977,00

1401 - 1600 € 1.035,00 € 1.067,00

1601 - 1800 € 1.118,00 € 1.152,00

1801 - 2000 € 1.248,00 € 1.280,00

2001 - 2200 € 1.390,00 € 1.423,00

2201 - 2400 € 1.535,00 € 1.568,00

2401 - 2600 € 1.687,00 € 1.717,00

2601 - 2800 € 1.843,00 € 1.880,00

Precio base €

Estantes

Ancho 385 mm - Alto 50 mm 
Largo mm  

580 - 800 € 307,00

801 - 1000 € 358,00

1001 - 1100 € 427,00

1101 - 1200 € 482,00

1201 - 1400 € 540,00

1401 - 1600 € 608,00

1601 - 1800 € 657,00

1801 - 2000 € 727,00

2001 - 2200 € 800,00

2201 - 2400 € 868,00

2401 - 2600 € 940,00

2601 - 2800 € 1.008,00

Lavabos configurables: Modo Dash
Surfex® (Resina híbrida de poliéster y acrílico con carga mineral de trihidrato de alúmina)

Cubeta Modo Dash

Una única cubeta de extremo a extremo

Posibilidad de hasta 4 agujeros de grifería

Disponible en blanco

Encimera
Disponible en ancho 500 y  
550 mm

Faldón integrado
Alto faldón: 125 mm

Toallero opcional
Posibilidad de hasta  
4 toalleros

Estante adicional
Disponible en ancho 385 
mm y altura 50 mm

Elementos configurables

Modo Dash 550 mm Modo Dash de 580 hasta 2800

80
435

50

500439

De 580 
hasta 2800

80
435

50

500439

De 580 
hasta 2800

125

55

485

100

550439

ø35

De 580 
hasta 2800

Modelos cubetas
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MODO DASH
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No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

1. Escoge los módulos

Módulos y columna Referencia PVP

Módulo 300 mm 1 puerta A857333... € 317,00

Módulo 400 mm 1 puerta A857334... € 318,00

Módulo 400 mm sin puerta A857335... € 222,00

Módulo 600 mm 2 cajones A857336... € 567,00

Módulo 800 mm 2 cajones A857337... € 632,00

Módulo 1000 mm 2 cajones A857338... € 693,00

Columna 1400 mm A857339... € 802,00

Tapeta lateral 16/70 mm A857340... € 70,30

1000 800 600

300

600

400

600

400

600

Módulos con dos cajones
(admiten instalación de lavabo)

Módulos complementarios
(no admiten instalación de lavabo)

Pared izquierda* CentradoPared derecha*

Posibilidades de instalación

400

1400

*	Para instalación a pared derecha o izquierda es necesario añadir la tapeta lateral.
	 Para el módulo abierto y los módulos de cajones es necesaria la tapeta de 16 mm.
	 Para los módulos de puertas es necesaria la tapeta de 70 mm.

Con puerta Con puerta Módulo abierto
con estante

600600600

Columna 
auxiliar

Medida máxima del conjunto: 2.070 mm.
Máximo dos lavabos por conjunto.

Storia
Muebles de baño configurables
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No se admiten devoluciones en ningún producto configurable

Precio base € Incremento sobre 
precio base €

Largo mm Ancho 500 mm Alto 50 mm

600 - 869 € 387,00 € 73,20

870 - 1069 € 445,00 € 83,80

1070 - 1169 € 475,00 € 83,80

1170 - 1269 € 500,00 € 83,80

1270 - 1469 € 577,00 € 94,00

1470 - 1669 € 657,00 € 99,70

1670 - 1869 € 732,00 € 105,00

1870 - 2068 € 865,00 € 109,00

Incremento sobre precio base € Modelo

Precios unitarios (una cubeta). 
Multiplicar por el número de cubetas 
seleccionadas

Modo Beyond

Sin rebosadero, sin desagüe.
No incluye tapa € 213,00 -

Sin rebosadero, desagüe fijo abierto. 
Incluye tapa de Surfex® - € 337,00

Con rebosadero oculto, sin desagüe.
Incluye tapa de Surfex® € 302,00 -

Con rebosadero oculto, desagüe click-
clack.Incluye tapa de Surfex® € 337,00 -

Con rebosadero oculto, desagüe fijo 
abierto. Incluye tapa de Surfex® € 375,00 -

2. Escoge la tipología de lavabo

Encimera PVP €

600 - 1269 mm € 398,00

1270 - 1669 mm € 628,00

1670 - 2068 mm € 765,00

Lavabos de sobremueble de Surfex®

Modo Round Modo SquareModo Soft Beyond

Medida total conjunto incluyendo tapeta Tipo de cubetaFaldón opcional

Si no se añade faldón la altura
del lavabo es de 12 mm.

De sobre encimera 

Inspira Round  
Ø370 mm y 500 mm
Inspira Soft  
370 y 500 mm
Inspira Square  
370 y 500 mm
Beyond  
455 y 585 mm

De encimera

Inspira Round  
Ø370 mm y 550 mm
Inspira Soft  
370 y 550 mm
Inspira Square  
370 y 550 mm
Beyond  
450 y 585 mm

Lavabos Fineceramic® Lavabos Porcelana
De sobre encimera 

The Gap  
Ø390 y 550 mm
The Gap  
390 y 600 mm
The Gap, repisa  
Ø400 y 550 mm
The Gap, repisa  
420 y 600 mm

De encimera

The Gap  
Ø390 y 550 mm
The Gap  
390 y 600 mm
The Gap, repisa  
Ø400 y 550 mm
The Gap, repisa  
420 y 600 mm

Lavabos de encimera y sobre encimera de Fineceramic® y porcelana
(para instalar con encimera Storia de Surfex®)

Más información sobre los lavabos de porcelana en el capítulo de colecciones de baño.

(a) 

(b) 

Las combinaciones de muebles Storia con lavabos de Surfex® debe 
realizarse a través del configurador de Storia.

Muebles de baño configurables
Storia
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Lavabos murales

Diverta
Lavabo de sobre encimera o mural 
Con juego de fijación Blanco

750 x 440 x 135 A327110000 € 323,00

470 x 440 x 135 A327111000 € 239,00

Opcional:
 

Cromado

Toallero 220 A840597001 € 60,50

Estudio Angular
Lavabo angular mural
Con juego de fijación Blanco

440 x 520 A325200001 € 112,00

Dash Standard
Lavabo mural de Stonex®

Con repisa de 100 mm y orificio para grifería Blanco

650 x 550 A2W8024000 € 988,00

Dash Standard
Lavabo mural de Stonex®

Con repisa de 50 mm y sin orificio para grifería Blanco

650 x 500 A2W8025000 € 973,00

Ibis
Lavamanos mural
 Blanco

440 x 310 A320841001 € 45,00

Lavabos Stonex®
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Lavabos sobre encimera

Ohtake
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®

 Blanco Colores

550 x 375 A327A13..0 € 266,00 € 321,00

Ohtake
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®

 Blanco Colores

Ø380 A327A15..0 € 257,00 € 309,00

Lavabos de semiempotrar

Diverta
Lavabo de semiempotrar
 Blanco

500 x 450 A32711S000 € 254,00

  

Horizon View
Lavabo de sobre encimera
Esmaltado en las cuatro caras y con orificio para 
grifería Blanco Colores

600 x 420 A327274..B € 196,00 € 235,00

	

Horizon Geometric
Lavabo de sobre encimera
Esmaltado en las cuatro caras y con orificio para 
grifería Blanco Colores

600 x 420 A327276..B € 134,00 € 160,00
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Bol
Lavabo de sobre encimera
 Blanco Colores

Ø420 A327876000 € 247,00 -

Ø380  A32787K..0 € 92,80 € 111,00

-

Kit fijación lavabo Bol, recomendado 
para espacios públicos

A822510000 - € 38,00

  	

Optica
Lavabo de sobre encimera

Blanco

450 x 300 A327C10000 € 72,20

Ø350 A327C12000 € 77,30

	

Terra
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®

con desagüe Blanco

Ø390 A32787N000 € 79,30

Sofia
Lavabo de sobre encimera 
con desagüe Blanco

465 x 415 A327720000 € 266,00

  	

Bol
Lavabo de sobre encimera de Fineceramic®

 Blanco Colores

Ø350 A32787L000 € 79,30 -

Ø425 A32787M..0 € 97,80 € 117,00

  	

Optica
Lavabo de sobre encimera

Blanco Colores

350 x 350 A327B12..0 € 82,50 € 98,90

Ø350 A327B15000 € 77,30 -

Diverta
Lavabo de sobre encimera 
Esmaltado en las cuatro caras y con orificio para grifería Blanco

600 x 440 A32711G000 € 294,00

Lavabos sobre encimera

Diverta
Lavabo de sobre encimera o mural 
Con juego de fijación Blanco

750 x 440 x 135 A327110000 € 323,00

470 x 440 x 135 A327111000 € 239,00
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Lavabos de encimera

Diverta
Lavabo de encimera
Con orificio para grifería Blanco

550 x 425 A327116000 € 220,00

	

Horizon Skyline
Lavabo de encimera
 Blanco Colores

600 x 380 A327275..B € 176,00 € 210,00

Diverta
Lavabo de encimera o bajo encimera
con juego de fijación Blanco

500 x 380 A327114000 € 191,00

Java
Lavabo de encimera
Con orificio para grifería Blanco

560 x 475 A327863000 € 106,00

Aloa
Lavabo de encimera
Con orificio para grifería Blanco

560 x 475 A327865000 € 87,30

Foro
Lavabo de encimera
esmaltado a 2 caras Blanco

Ø360 A327880000 € 116,00
(1) Orificio de encastre 342 mm

Neo Selene
Lavabo de encimera o bajo encimera 
con juego de fijación Blanco

510 x 395 A322307000 € 128,00

Rodeo
Lavabo de encimera
Con orificio para grifería Blanco

520 x 410 A327866000 € 79,60

(1)
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Berna
Lavabo de bajo encimera 
con juego de fijación Blanco

560 x 420 A327871001 € 117,00

Grand Berna 
Lavabo de bajo encimera 
con juego de fijación y esmaltado a 2 caras Blanco

620 x 390 A327899000 € 152,00

Recambios de lavabos
Juegos de fijación
  

Juego de fijación a pared AV0007500R € 5,35

Juego de fijación para toalleros de lavabos 
Kalahari y Mohave

AI0002400R € 3,58

Juego de fijación para lavabos bajo encimera 
Berna, Neo Selene, Fidji, Foro y Diverta

A527004614 € 4,54

Juego de fijación lavabo Eliptic A822045200 € 14,10

Juego de fijación 3 ganchos K-3 lavabo  
Estudio Angular

A527002610 € 4,36

Juego de fijación lavamanos Ibis AV0019900R € 1,65

Casquillo rebosadero Olimpo y Cosmos AV0034000R € 2,94

Lavabos bajo encimera

Diverta
Lavabo de encimera o bajo encimera 
con juego de fijación Blanco

500 x 380 A327114000 € 191,00

Foro
Lavabo de bajo encimera* 
con juego de fijación y esmaltado a 2 caras Blanco

Ø410 A327884000 € 116,00
* Orificio de encastre 342 mm

Neo Selene
Lavabo de encimera o bajo encimera 
con juego de fijación Blanco

510 x 395 A322307000 € 128,00
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Lavabos + mueble de baño

    

    

  

Horizon
Unik Horizon
Mueble de un cajón en acabado alistonado, encimera marmoleada 
negra, y lavabo negro de sobre encimera (modelo View sin orificio 
para grifería). Para grifería empotrada o caño alto. Orificio para 
grifería en encimera no practicado  

900 A851955553 € 1.150,00

700 A851954553 € 963,00

 

  

Horizon
Unik Horizon
Mueble de un cajón en acabado alistonado, encimera marmoleada 
blanca, y lavabo blanco de sobre encimera (modelo View sin 
orificio para grifería). Para grifería empotrada o caño alto. Orificio 
para grifería en encimera no practicado  

900 A851955554 € 1.117,00

700 A851954554 € 927,00

  

Horizon
Unik Horizon
Mueble de un cajón en acabado alistonado, encimera marmoleada 
negra, y lavabo negro de sobre encimera (modelo View con orificio 
para grifería)  

900 A851949553 € 1.162,00

700 A851948553 € 972,00

  

Horizon
Unik Horizon
Mueble de un cajón en acabado alistonado, encimera marmoleada 
blanca, y lavabo blanco de sobre encimera (modelo View con 
orificio para grifería)  

900 A851949554 € 1.125,00

700 A851948554 € 933,00
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Prisma
Unik Prisma
Mueble dos cajones y lavabo  

1100 Izquierda A855955... € 933,00

Derecha A855956... € 933,00

900 Izquierda A855953... € 897,00

Derecha A855954... € 897,00

800 A855952... € 820,00

600 A855951... € 748,00

Opcional:  

Conjunto de 2 patas A816764339 € 51,70

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Prisma
Pack Prisma
Unik dos cajones y espejo LED Prisma Basic  

1100 Izquierda A855939... € 1.280,00

Derecha A855940... € 1.280,00

900 Izquierda A855937... € 1.165,00

Derecha A855938... € 1.165,00

800 A855936... € 1.053,00

600 A855935... € 948,00

Opcional:  

Conjunto de 2 patas A816764339 € 51,70

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Placa antivaho A812292000 € 37,50

 

Prisma
Pack Prisma
Unik 4 cajones y espejo LED Prisma Basic  

1200 Lavabo doble A855941... € 1.863,00

Opcional:  

Conjunto de 2 patas A816764339 € 51,70

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Placa antivaho A812292000 € 37,50

  

Prisma
Unik Prisma
Mueble 4 cajones y lavabo  

1200 Lavabo doble A855957... € 1.492,00

Opcional:  

Conjunto de 2 patas A816764339 € 51,70

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Lavabos + mueble de baño

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios
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Prisma	
Pack Prisma
Unik dos cajones, dos cajones internos y espejo LED Prisma Basic  

1200 Lavabo doble A855934... € 1.498,00

Opcional:  

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Placa antivaho A812292000 € 37,50

  

Prisma
Unik Prisma
Mueble dos cajones, dos cajones internos y lavabo  

1200 Lavabo doble A855950... € 1.118,00

Opcional:  

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  
Prisma
Pack Prisma
Unik un cajón, un cajón interno y espejo LED Prisma Basic  

1100 Izquierda A855932... € 1.153,00

Derecha A855933... € 1.153,00

900 Izquierda A855930... € 1.003,00

Derecha A855931... € 1.003,00

800 A855929... € 890,00

600 A855928... € 782,00

Opcional:  

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Placa antivaho A812292000 € 37,50

  
Prisma
Unik Prisma
Mueble un cajón, un cajón interno y lavabo  

1100 Izquierda A855948... € 797,00

Derecha A855949... € 797,00

900 Izquierda A855946... € 727,00

Derecha A855947... € 727,00

800 A855945... € 647,00

600 A855944... € 577,00

Opcional:  

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Lavabos + mueble de baño

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

225Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 321 Fresno, 153 Gris antracita, 322 Combinación frontal blanco y lateral fresno



  

Prisma
Módulo columna

 

1200 x 200 x 350 A856887... € 353,00

 

Prisma Basic
Espejo LED
Temperatura 4000K  

1200 x 800 A812262000 € 392,00

1100 x 800 A812261000 € 362,00

1000 x 800 A812260000 € 318,00

900 x 800 A812259000 € 283,00

800 x 800 A812258000 € 247,00

600 x 800 A812257000 € 213,00

Opcional:  

Placa antivaho A812292000 € 37,50

  

Prisma Comfort
Espejo LED 
Con placa antivaho y luz inferior activables mediante sensores. 
temperatura 4000K  

1300 x 800 A812277000 € 603,00

1200 x 800 A812268000 € 570,00

1100 x 800 A812267000 € 530,00

1000 x 800 A812266000 € 497,00

900 x 800 A812265000 € 472,00

800 x 800 A812264000 € 433,00

600 x 800 A812263000 € 395,00

Prisma
Lavabo doble mural 
Con juego de fijación Blanco

1200 x 450 A327540000 € 372,00

Opcional:  

Toallero para lavabo Derecha A816758001 € 112,00

Izquierda A816759001 € 112,00

  

Prisma
Lavabo asimétrico mural 
Con juego de fijación Blanco

1100 x 450 Derecha A327541000 € 324,00

Izquierda A327542000 € 324,00

900 x 450 Derecha A327543000 € 283,00

Izquierda A327544000 € 283,00

Opcional:  

Toallero para 
lavabo

Derecha A816758001 € 112,00

Izquierda A816759001 € 112,00

Lavabos + mueble de baño

226 Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 321 Fresno, 153 Gris antracita, 322 Combinación frontal blanco y lateral fresno



  

Prisma
Lavabo mural 
Con juego de fijación Blanco

800 x 450 A327545000 € 247,00

600 x 450 A327546000 € 209,00

Opcional:  

Toallero para lavabo Derecha A816758001 € 112,00

Izquierda A816759001 € 112,00

  
Prisma
Estructura para lavabo en acero inoxidable
Con toallero y repisa  

Para lavabo 1200 A856750001 € 647,00

1100 A856749001 € 603,00

900 A856748001 € 552,00

800 A856747001 € 508,00

600 A856746001 € 465,00

Lavabos + mueble de baño

227Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



    

   

Lander
Pack Lander
Mueble a suelo de dos cajones con bandeja oculta, zócalo  
y espejo Eidos  

1000 Lavabo centrado A851431... € 993,00

Lavabo a la izquierda A851432... € 993,00

Lavabo a la derecha A851433... € 993,00

Opcional: 

Conjunto de 4 patas A816824339 € 38,50

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

   

Lander
Pack Lander
Mueble a suelo de dos cajones con bandeja oculta,  
zócalo y espejo Eidos  

800 A851430... € 898,00

600 A851429... € 803,00

Opcional:  

Conjunto de 4 patas A816824339 € 38,50

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Lander
Unik Lander
Mueble a suelo de dos cajones con bandeja oculta y zócalo  

1000 Lavabo centrado A851426... € 760,00

Lavabo a la izquierda A851427... € 760,00

Lavabo a la derecha A851428... € 760,00

Opcional:  

Conjunto de 4 patas A816824339 € 38,50

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  

Lander
Unik Lander
Mueble a suelo de dos cajones con bandeja oculta y zócalo  

800 A851425... € 698,00

600 A851424... € 633,00

Opcional:  

Conjunto de 4 patas A816824339 € 38,50

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

   

Lander
Módulo columna

 

1600 x 306 x 400 A857269... € 335,00

Lavabos + mueble de baño

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

228 Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 402 Roble City, 434 Fresno nórdico



  
Tenue
Unik Tenue
Mueble de dos cajones y lavabo a izquierda o derecha de Stonex® 
en acabado blanco mate y repisa lateral  

1000 Lavabo a la izquierda A851936... € 920,00

Lavabo a la derecha A851938... € 920,00

Opcional:

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  
Tenue
Unik Tenue
Mueble de dos cajones y lavabo de Stonex® en acabado  
blanco mate  

1000 A851935... € 795,00

800 A851934... € 702,00

600 A851933... € 663,00

Opcional:

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Lavabos + mueble de baño

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

229Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 529 Blanco mate, 530 Perla, 531 Onix, 532 Negro mate, 538 Azul noche



  

Optica
Mueble Optica
Mueble de dos cajones para lavabo de sobre encimera  

1000 A851988... € 633,00

800 A851987... € 403,00

600 A851986... € 362,00

Opcional:

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

   

Optica
Unik Optica
Mueble de dos cajones y lavabo de Stonex®  

1000 A851984... € 655,00

800 A851983... € 580,00

600 A851982... € 552,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285 mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

  	

Optica
Lavabo de sobre encimera
 Blanco

450 x 300 A327C10000 € 72,20

Ø350 A327C12000 € 77,30

  	

Optica
Lavabo de sobre encimera
 Blanco Colores

350 x 350 A327B12..0 € 82,50 € 98,90

Ø350 A327B15000 € 77,30 € 77,30

Lavabos + mueble de baño

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

230 Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 00 Blanco, 62 Blanco mate, 62 Blanco mate, 08 Negro
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate, 517 Nogal, 541 Fresno claro, 537 Roble oscuro, 551 Azul acero



  

Romea
Pack Romea  
Incluye Unik Romea de dos cajones, espejo y aplique Starlight  

1000 A851591... € 768,00

800 A851589... € 670,00

600 A851587... € 633,00

Opcional:  

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Romea
Unik Romea  
Mueble de dos cajones y lavabo  

1000 A851583... € 645,00

800 A851582... € 557,00

600 A851581... € 532,00

Opcional:  

Toallero para mueble. Cromado  A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Caja organizadora 90 x 90 A816819409 € 10,90

Caja organizadora 208 x 100 A816820409 € 18,20

Romea
Espejo
  

1000 x 800 A812384... € 145,00

800 x 800 A812383... € 115,00

600 x 800 A812382... € 108,00

Lavabos + mueble de baño

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

231Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 415 Blanco, 417 Gris oscuro 



    

 

Aleyda
Unik Aleyda
Mueble de dos cajones y lavabo  

1200 Lavabo doble A851887... € 928,00

1000 Lavabo centrado A851819... € 530,00

Lavabo a la izquierda A851820... € 530,00

Lavabo a la derecha A851818... € 530,00

800 Lavabo centrado A851816... € 468,00

Lavabo a la izquierda A851817... € 468,00

Lavabo a la derecha A851815... € 468,00

700 A851814... € 452,00

600 A851813... € 442,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

  

Aleyda
Pack Aleyda
Incluye Unik Aleyda de dos cajones y espejo Eidos  

1200 Lavabo doble A851889... € 1.078,00

1000 Lavabo centrado A851839... € 633,00

Lavabo a la izquierda A851840... € 633,00

Lavabo a la derecha A851838... € 633,00

800 Lavabo centrado A851836... € 553,00

Lavabo a la izquierda A851837... € 553,00

Lavabo a la derecha A851835... € 553,00

700 A851834... € 535,00

600 A851833... € 523,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

    

   

Aleyda
Pack Aleyda
Incluye Unik Aleyda de tres cajones y espejo Eidos  

1200 Lavabo doble A851890... € 1.195,00

1000 Lavabo centrado A851847... € 733,00

Lavabo a la izquierda A851848... € 733,00

Lavabo a la derecha A851846... € 733,00

800 Lavabo centrado A851844... € 633,00

Lavabo a la izquierda A851845... € 633,00

Lavabo a la derecha A851843... € 633,00

700 A851842... € 617,00

600 A851841... € 603,00

Opcional:

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

  

Aleyda
Unik Aleyda
Mueble de tres cajones y lavabo. Incluye patas  

1200 Lavabo doble A851888... € 1.065,00

1000 Lavabo centrado A851827... € 613,00

Lavabo a la izquierda A851828... € 613,00

Lavabo a la derecha A851826... € 613,00

800 Lavabo centrado A851824... € 530,00

Lavabo a la izquierda A851825... € 530,00

Lavabo a la derecha A851823... € 530,00

700 A851822... € 512,00

600 A851821... € 507,00

Opcional:

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Lavabos + mueble de baño

Standard
Fondo de 46 cm

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

232 Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate, 514 Gris piedra, 523 Negro mate, 524 Beige madera, 525 Blanco madera



    		

    

 

Aleyda
Unik Aleyda
Mueble compacto de dos cajones y lavabo 380 mm  

800 A851812... € 420,00

700 A851811... € 403,00

600 A851810... € 388,00

500 A851809... € 368,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

  

Aleyda
Unik Aleyda
Mueble compacto de tres cajones y lavabo 380 mm.  
Incluye patas.  

800 A851884... € 507,00

600 A851883... € 483,00

Opcional:

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

  

Aleyda
Pack Aleyda
Incluye Unik Aleyda compacto de dos cajones y espejo Eidos  

800 A851832... € 535,00

700 A851831... € 515,00

600 A851830... € 495,00

500 A851829... € 472,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

  

Aleyda
Pack Aleyda
Incluye Unik Aleyda compacto de tres cajones y espejo Eidos  

800 A851886... € 623,00

600 A851885... € 590,00

Opcional:

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Lavabos + mueble de baño

Compacto
Fondo reducido de 38 cm

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

233Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 509 Blanco mate, 514 Gris piedra, 523 Negro mate, 524 Beige madera, 525 Blanco madera



 

Tenet
Pack Tenet
Incluye unik Tenet de dos cajones, espejo y aplique LED  

1200 A851895... € 885,00

1000 A851788... € 508,00

800 A851787... € 448,00

700 A851786... € 425,00

600 A851785... € 420,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

  

Tenet
Unik Tenet
Mueble de dos cajones con lavabo  

1200 A851891... € 760,00

1000 A851778... € 415,00

800 A851777... € 370,00

700 A851776... € 355,00

600 A851775... € 328,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Lavabos + mueble de baño

    

 

Tenet
Pack Tenet
Incluye unik Tenet de tres cajones, espejo y aplique LED  

1200 A851896... € 1.047,00

1000 A851792... € 618,00

800 A851791... € 558,00

700 A851790... € 540,00

600 A851789... € 525,00

Opcional:

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

  

Tenet
Unik Tenet
Mueble de tres cajones con lavabo. Incluye patas  

1200 A851892... € 933,00

1000 A851782... € 512,00

800 A851781... € 467,00

700 A851780... € 457,00

600 A851779... € 445,00

Opcional:

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

234 Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 516 Gris brillo, 402 Roble City, 434 Fresno nórdico, 517 Nogal



    
Tenet
Unik Tenet
Mueble de dos puertas con lavabo  

800 A851774... € 322,00

600 A851773... € 293,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

 

Tenet
Pack Tenet
Incluye unik Tenet de 2 puertas, espejo y aplique LED  

800 A851784... € 385,00

600 A851783... € 370,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Lavabos + mueble de baño

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

235Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 516 Gris brillo, 402 Roble City, 434 Fresno nórdico, 517 Nogal



Lavabos + mueble de baño

 

Tenor
Pack Tenor
Incluye unik Tenor de un cajón, estante abierto en la parte inferior, 
espejo Luna y aplique LED  

1000 A852088... € 432,00

800 A852087... € 380,00

600 A852086... € 357,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

  

Tenor
Unik Tenor
Mueble de un cajón, estante abierto en la parte inferior y lavabo  

1000 A852081... € 353,00

800 A852080... € 315,00

600 A852079... € 278,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

 

Tenor
Pack Tenor
Incluye unik Tenor de dos cajones, estante abierto en la parte 
inferior, espejo Luna y aplique LED  

1200 Lavabo doble A852094... € 752,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

  

Tenor
Unik Tenor
Mueble de dos cajones, estante abierto en la parte inferior  
y lavabo  

1200 Lavabo doble A852093... € 647,00

Opcional:

Conjunto de 2 patas de 285mm Aluminio A817018339 € 35,50

Toallero para mueble. Cromado A816760001 € 112,00

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

Accesorios EXTRA para muebles, ver pág. 378 en el capítulo de Accesorios

236 Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

NovedadMedidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 516 Gris brillo, 402 Roble City, 434 Fresno nórdico, 517 Nogal



   

Mini
Conjunto
Mueble y lavabo con espejo  

450 x 250 A855865... € 208,00

Opcional:

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

    

Mini Pro
Unik
Mueble y lavabo  

450 x 250 A852008... € 265,00

   

Mini
Unik
Mueble y lavabo  

450 x 250 A855873... € 147,00

Opcional:

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

    

Mini
Conjunto
Mueble y lavabo con armario espejo  

450 x 250 A855866... € 267,00

Opcional:

Set 2 colgadores para mueble. Cromado A816761001 € 93,30

Lavabos + mueble de baño

237Lavabos, muebles de baño, espejos e iluminación

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Mini: Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 155 Roble, 156 Arena 
Mini Pro: Sustituir (...) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 806 Blanco brillo, 422 Abedul, 550 Gris cemento, 549 Roble occidente, 523 Negro mate



Columnas auxiliares

    

    
Extra
Módulo columna

 

1500 x 350 x 250 Azul acero  A857702551 € 235,00

Azul mate  A857702548 € 235,00

Blanco brillo A857702806 € 235,00

Blanco madera A857702525 € 235,00

Blanco mate A857702509 € 235,00

Beige madera A857702524 € 235,00

Fresno claro  A857702541 € 235,00

Fresno nórdico A857702434 € 235,00

Gris antracita A857702153 € 235,00

Gris ártico A857702447 € 235,00

Gris brillo A857702516 € 235,00

Gris mate  A857702547 € 235,00

Gris piedra A857702514 € 235,00

Negro mate A857702523 € 235,00

Nogal A857702517 € 235,00

Onix A857702531 € 235,00

Roble City A857702402 € 235,00

Roble oscuro  A857702537 € 235,00

Verde Salvia A857702564 € 235,00

  
Extra
Armario alto
 

750 x 350 x 150 Azul acero  A857703551 € 144,00

Azul mate  A857703548 € 144,00

Blanco brillo A857703806 € 144,00

Blanco madera A857703525 € 144,00

Blanco mate A857703509 € 144,00

Beige madera A857703524 € 144,00

Fresno claro  A857703541 € 144,00

Fresno nórdico A857703434 € 144,00

Gris antracita A857703153 € 144,00

Gris ártico A857703447 € 144,00

Gris brillo A857703516 € 144,00

Gris mate  A857703547 € 144,00

Gris piedra A857703514 € 144,00

Negro mate A857703523 € 144,00

Nogal A857703517 € 144,00

Onix A857703531 € 144,00

Roble City A857703402 € 144,00

Roble oscuro  A857703537 € 144,00

Verde Salvia A857703564 € 144,00

   

Delta
Módulo columna

 

1750 x 400 x 300 Blanco mate A857635509 € 360,00

Gris arena A857635510 € 360,00

Olmo oscuro A857635511 € 360,00

Roble claro A857635512 € 360,00

Verde mate A857635513 € 360,00

1750 x 400 x 300
Con repisa abierta

Blanco mate A857636509 € 360,00

Gris arena A857636510 € 360,00

Olmo oscuro A857636511 € 360,00

Roble claro A857636512 € 360,00

Verde mate A857636513 € 360,00

  

Delta
Armario alto

 

750 x 350 x 150 Blanco mate A857637509 € 220,00

Blanco roto A857637558 € 220,00

Gris arena A857637510 € 220,00

Gris noble claro A857637559 € 220,00

Olmo oscuro A857637511 € 220,00

Olmo claro A857637565 € 220,00

Roble claro A857637512 € 220,00

Terracota claro A857637560 € 220,00

Verde mate A857637513 € 220,00
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Savana
Encimera hidrófuga para lavabo
Incluye escuadras para instalación a pared  

1400 x 500 x 38 A857322... € 367,00

1200 x 500 x 38 A857321... € 333,00

1000 x 500 x 38 A857320... € 288,00

800 x 500 x 38 A857319... € 227,00

600 x 500 x 38 A857318... € 182,00

Encimeras para lavabos

Las encimeras Savana son compatibles con los siguientes lavabos de sobre encimera:

Las encimeras Savana son compatibles con los toalleros Tempo:

The Gap 390	 A3270MJ000
The Gap 400	 A3270MK000
The Gap 390	 A3270ML000
The Gap 420	 A3270MM000
The Gap 600 	 A3270Y2000
The Gap 600 	 A3270MN000
The Gap 550	 A3270Y1000
The Gap 550 	 A3270Y0000

Bol 420	 A327876000
Inspira Square 370	 A327532..0
Inspira Soft 370	 A327502..0
Inspira Round 370	 A327523..0
Inspira Square 500	 A327530..0
Inpsira Soft 500	 A327500..0
Inspira Round 500	 A327520..0
Hall 520	 A32788200H

Beyond 585	 A3270B8..0
Beyond 455	 A3270B9..0
Diverta 470	 A327111000
Diverta 600	 A32711G000
Sofia 460	 A327720000
Ohtake 540	 A327A13..0
Ohtake Ø375	 A327A15..0

450 mm cromado	 A817029001
450 mm negro titanio	 A817029CN0
450 mm oro rosado	 A817029RG0
450 mm negro mate	 A817029NM0

300 mm cromado	 A817039001
300 mm negro titanio	 A817039CN0
300 mm oro rosado	 A817039RG0
300 mm negro mate	 A817039NM0
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Espejos

  

Eidos
Espejo con luz superior
Temperatura 4000K

 

1200 x 800 A812358000 € 335,00

1100 x 800 A812361000 € 303,00

1000 x 800 A812357000 € 275,00

900 x 800 A812360000 € 243,00

800 x 800 A812356000 € 215,00

700 x 800 A812359000 € 202,00

650 x 800 A812390000 € 190,00

600 x 800 A812355000 € 182,00

550 x 800 A812389000 € 178,00

500 x 800 A812354000 € 173,00

450 x 800 A812388000 € 168,00

400 x 800 A812387000 € 165,00

  

Iridia
Espejo LED 
Con luz perimetral de intensidad 
regulable, temperatura 4000K, 
sensor capacitativo y placa 
antivaho  

1400 x 700 A812347000 € 725,00

1200 x 700 A812346000 € 680,00

1000 x 700 A812342000 € 598,00

800 x 700 A812341000 € 547,00

600 x 700 A812340000 € 502,00

400 x 700 A812339000 € 452,00

 

Iridia
Espejo LED 
Con luz perimetral de intensidad 
regulable, temperatura 4000K, 
sensor capacitativo y placa 
antivaho  

Ø1000 A812338000 € 572,00

Ø800 A812337000 € 477,00

  

Prisma Comfort
Espejo LED 
Con placa antivaho y luces inferior 
y superior activables mediante 
sensores. Temperatura 5700K  

1300 x 800 A812277000 € 603,00

1200 x 800 A812268000 € 570,00

1100 x 800 A812267000 € 530,00

1000 x 800 A812266000 € 497,00

900 x 800 A812265000 € 472,00

800 x 800 A812264000 € 433,00

600 x 800 A812263000 € 395,00

  

Prisma 
Espejo LED
Temperatura 5700K  

1200 x 800 A812262000 € 392,00

1100 x 800 A812261000 € 362,00

1000 x 800 A812260000 € 318,00

900 x 800 A812259000 € 283,00

800 x 800 A812258000 € 247,00

600 x 800 A812257000 € 213,00

Opcional:  

Placa antivaho A812292000 € 37,50

Basic Romea
Espejo 

 

1000 x 800 A812384... € 145,00

800 x 800 A812383... € 115,00

600 x 800 A812382... € 108,00
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Espejos

Luna Frame
Espejo Circular 

 

Ø1000 A812419000 € 255,00

Ø800 A812418000 € 200,00

Ø600 A812417000 € 144,00

Luna Frame
Espejo Oval 

 

450 x 900 A812420000 € 200,00

Luna Frame
Espejo 

 

1200 x 800 A812416000 € 253,00

1000 x 800 A812415000 € 217,00

800 x 800 A812414000 € 180,00

600 x 800 A812413000 € 141,00

Novedad

    

Luna Ambient
Espejo luz perimetral
Temperatura 3000K  

1200 A812399000 € 352,00

1000 A812398000 € 287,00

800 A812397000 € 223,00

600 A812396000 € 192,00

    

Luna Ambient
Espejo circular luz perimetral
Temperatura 3000K  

Ø1000 A812402000 € 287,00

Ø800 A812401000 € 223,00

Ø600 A812400000 € 192,00

 

Luna Frame Ambient
Espejo Oval
Temperatura 3000K  

450 x 900 A812428000 € 300,00

   

Luna Frame Ambient
Espejo luz perimetral
Temperatura 3000K  

1200 x 800 A812424000 € 353,00

1000 x 800 A812423000 € 317,00

800 x 800 A812422000 € 280,00

600 x 800 A812421000 € 242,00

   

Luna Frame Ambient
Espejo circular luz perimetral
Temperatura 3000K  

Ø1000 A812427000 € 355,00

Ø800 A812426000 € 300,00

Ø600 A812425000 € 243,00
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Luna
Espejo

 

1300 x 900 A812192000 € 182,00

1200 x 900 A812191000 € 168,00

1100 x 900 A812190000 € 156,00

1000 x 900 A812189000 € 144,00

900 x 900 A812188000 € 132,00

800 x 900 A812117000 € 119,00

700 x 900 A812184000 € 107,00

600 x 900 A812182000 € 94,30

500 x 900 A812366000 € 80,30

Opcional:  

Placa antivaho A812292000 € 37,50

Luna
Espejo Circular (1) 

 

Ø800 A812368000 € 132,00

Ø750 A812194000 € 125,00

Ø600 A812367000 € 95,80

Ø550 A812193000 € 87,70

(1) No Admite placa antivaho

Espejos

Espejos de aumento

    

Hotels
Espejo de aumento x3 de pared 
Con 2 brazos  

Ø210, con luz LED A816380001 € 235,00

Hotels
Espejo de aumento x3 de pared 
Con 2 brazos  

Ø210, sin luz A816381001 € 124,00
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Armarios espejo

  

Mini
Armario-Espejo 
  

600 x 450 x 140 A856692... € 145,00

  

Luna
Armario-Espejo 

 

1000 A857377472 € 363,00

800 A857376472 € 288,00

600 A857375472 € 242,00

  

Eidos
Armario-Espejo 
Con iluminación y toma eléctrica. Temperatura 4000K  

1000 A857380472 € 620,00

800 A857379472 € 502,00

600 A857378472 € 425,00

Iluminación

  

Starlight
Aplique
Temperatura 4000K  

300 A813092100 € 48,00
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Griferías  
para espacios 
públicos

Tipología

El
ec

tró
ni

ca

Te
m

po
riz

ad
a

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•

CALA

191	 Ona-E

191	 Cala-E

191	 L30-E

191	 L70-E

192	 L20-E

192	 Loft-E

193	 Sentronic-E

194	 Sentronic-R

194	 Sentronic-S

194	 Sentronic-V 

195	 Instant

196	 Instant Care

197	 Instant Foot

197	 Instant Pro

198	 Fluent

199	 Avant

201	 Fluxores

Colecciones de grifería

Tipología

El
ec

tró
ni

ca

M
on

om
an

do

Bi
m

an
do

Te
rm

os
tá

tic
a

C
oc

in
a

• •
•
• • •
•
•
• • •
• •
•

• • •
• •
•
•

• • •
• • •

•
• • •
• •

• • •
• • •
• • •

•
•
•
•
•
•
•

Columnas

Tipología

Du
ch

a

Te
rm

os
tá

tic
a

H
id

ro
m

as
aj

e

•
•
•
•
•

•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•

249	 Armani / Casa - Baia

250	 Armani / Casa - Island

252	 Insignia

254	 Pals

256	 L90 C

257	 L90

260	 Naia

262	 Nu

266	 Ona

269	 Targa 

273	 Atlas

275	 Monodin

277	 Cala

279	 L20

281	 Alfa

282	 Victoria Plus

284	 Victoria

286	 Loft

288	 Carmen

290	 Brava

292	 Smart Shower

293	 T-Multi 

294	 T-Multi Switch

295	 T-3000 Switch

296	 T-2000

297	 T-1000 Round

298	 T-500

299	 Packs de ducha empotrados

303	 Columnas de ducha termostáticas

305	 Columnas de ducha monomando

307	 Otras columnas de ducha

308	 Columnas de hidromasaje

308	 Griferías para ducha exteriores, con repisa

309	 Caños para bañera

310	 Duchas de mano

314	 Sets de ducha

315	 Kits de ducha

318	 Rociadores

322	 Jets para ducha

323	 Complementos de ducha

328	 Conjuntos de ducha para bidé

330	 Griferías con tecnología de filtración Roca

331	 Griferías de cocina

338	 Eco-Aireadores

338	 Limitadores universales para ducha

339	 Desagües para platos de ducha

339	 Desagües para bañeras

340	 Desagües para lavabos y bidés 

341	 Sifones para lavabos 

342	 Llaves de corte y válvulas de regulación

Griferías de cocina

Tipología

M
on

om
an

do

Bi
m

an
do

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

•
•

330	 Tecnología de filtración Roca

331	 Syra

332	 L90

332	 Glera Pro

332	 Glera

333	 Ona

334	 Targa*

334	 Cala

335	 Mencia

336	 L20

336	 Victoria Plus

337	 Carmen

337	 Brava

303	 Index-T Switch

303	 Index-T Switch 3v Baño-ducha

303	 Deck-T

303	 Even-T

304	 Victoria-T

305	 Even-M

305	 L20

305	 Victoria-M

306	 Vega Plus

306	 Deck-M

306	 Victoria-C

306	 Deck-C

307	 Loft

307	 Carmen

308	 Essential 2.0

308	 Evolution

245

NovedadNovedad



Acabados 

C0 Cromado CN Negro Titanio RG Oro rosado NM Negro Titanio cepillado

VA Oro cepillado NB Negro mate B0 Blanco mate P0 Azul cobalto

P1 Amarillo miel P2 Verde menta P3 Blanco brillante SM Acabado acero inoxidable

C0  
Cromado

CN  
Negro 
Titanio

RG  
Oro 
rosado

NM
Negro 
titanio 
cepillado

VA  
Oro 
cepillado

NB  
Negro 
mate

B0  
Blanco 
mate

SM  
Acabado 
acero 
Inoxidable

P0  
Azul 
cobalto

P1  
Amarillo 
miel

P2  
Verde 
menta

P3  
Blanco 
brillante

Insignia • • • •
Pals •
L90 C / L90 •
Nu • • • • • •
Naia • • • •
Ona • • • • • • •
Targa • • • • •
Atlas •
Monodin •
Cala • • •
L20 • •
Alfa •
Victoria Plus •
Victoria •
Loft •
Carmen •
Brava •
Smart Shower •
T-3000 • • • • •
T-2000 •
T-1000 Round • • • •
T-500 •
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Softurn Suavidad y control de uso gracias a los exclusivos 
cartuchos cerámicos Roca

Rociador 
orientable

Rociador giratorio que permite ajustar su posición 
para mayor comodidad 

Joystick-Turn Innovador sistema de control en griferías 
equipadas con técnologia Joystick

Altura 
regulable

Columna telescópica de altura regulable acorde a 
las necesidades o preferencias del usuario

Cold Start Innovador sistema de ahorro de agua y energía Caño retráctil

Caño retráctil de bañera que se integra 
discretamente bajo la grifería de ducha cuando 
no está en uso, garantizando una apariencia 
estética sin obstrucciones visuales ni físicas para 
el usuario

Limitador de 
caudal Caudal de la grifería en litros Con repisa

Repisa incorporada que mejora la practicidad al 
proporcionar espacio para colocar accesorios 
de baño

SafeTouch
Impide que los cuerpos cromados de las griferías 
termostáticas Roca se calienten, evitando 
quemaduras

Caño extraíble
El caño se extrae del cuerpo de la grifería y 
se prolonga unos centímetros para facilitar el 
aclarado y mejorar las tareas que se llevan a cabo 
en el fregadero

Security 38º 
Dispositivo de seguridad de las griferías 
termostáticas que evita superar los 38º C en la 
temperatura del agua

Caño extraíble
El caño se extrae del cuerpo de la grifería y 
se prolonga unos centímetros para facilitar el 
aclarado y mejorar las tareas que se llevan a cabo 
en el fregadero

Quick  
Reaction Ajuste ultra-rápido de la temperatura deseada Agua filtrada

Agua saludable directamente del grifo con un 
sistema de filtrado que elimina el cloro, todo 
tipo de partículas sólidas en suspensión y 
microorganismos

on Tecnología 
On-Off Switch

Pulsadores de encendido  / apagado con 
tecnología Switch para seleccionar las diferentes 
salidas de agua, con regulación de caudal 
integrado

Caño abatible Caño que se pliega sobre sí mismo, liberando 
espacio en instalaciones frente a una ventana

Conexión 
universal

Flexibles con rosca de conexión de 1/2” universal 
para su compatibilidad con duchas de mano y 
griferías

Touchless Accionamiento sin contacto

Flexible 
anti-torsión

Permite el giro de 360° de la ducha de mano, 
evitando la rotura del flexible

Iconografía
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RocaBox. Series compatibles

Series monomando compatibles

In
si

gn
ia

A5A0B3A..0 Mezclador empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B3A..0 Mezclador empotrable para 
baño o ducha

Pa
ls

A5A0B6DC00 Mezclador empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B6DC00 Mezclador empotrable para 
baño o ducha

L9
0

A5A0B01C00 Mezclador empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B01C00 Mezclador empotrable para 
baño o ducha

N
ai

a

A5A0B96..0 Mezclador empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B96..0 Mezclador empotrable para 
baño o ducha

N
u

A5A0B3F..0 Mezclador empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B3F..0 Mezclador empotrable para 
baño o ducha

O
na

A5A0B9E..0 Mezclador empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B9E..0 Mezclador empotrable para 
baño o ducha

Ta
rg

a

A5A0B5F..0 Mezclador empotrable para 
baño‑ducha

A5A2B5F..0 Mezclador empotrable para 
baño o ducha

At
la

s
A5A0B90C00 Mezclador empotrable para 

baño‑ducha

A5A2B90C00 Mezclador empotrable para 
baño o ducha

C
al

a

A5A0B6EC00 Mezclador empotrable para 
baño‑ducha

Series termostáticas compatibles

In
si

gn
ia

-T A5A0C3AC00
Mezclador termostático  
empotrable para 
baño‑ducha

A5A2C3AC00
Mezclador termostático 
empotrable para baño o 
ducha

T-
30

00
 S

w
itc

h

A5A2K09..0
Mezclador termostático  
empotrable para 
baño‑ducha

A5A2I09..0
Mezclador termostático  
empotrable para baño-
ducha

T-
20

00

A5A0C88C00
Mezclador termostático  
empotrable para 
baño‑ducha

A5A2C88C00
Mezclador termostático  
empotrable para baño o 
ducha

T-
10

00
  R

ou
nd

A5A0D09..0
Mezclador termostático  
empotrable para 
baño‑ducha

A5A2E09..0
Mezclador termostático  
empotrable para baño o 
ducha

T-
50

0

A5A0C18C00
Mezclador termostático  
empotrable para baño-
ducha
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Mezclador bimando de repisa para lavabo
142 x 232  

para lavabo de 3 orificios con 
caño central giratorio y desagüe 
automático

Chrome A5A3676C00 € 720,00

Greige A5A3676VC0 € 772,00

Brushed steel A5A3676VS0 € 772,00

Mezclador bimando empotrable para lavabo
 

249 x 179 mm,
con caño central de 180 mm 
de largo

Chrome A5A3576C00 € 576,00

Greige A5A3576VC0 € 636,00

Brushed steel A5A3576VS0 € 636,00

249 x 232 mm,
con caño central de 230 mm 
de largo

Chrome A5A4476C00 € 646,00

Greige A5A4476VC0 € 716,00

Brushed steel A5A4476VS0 € 716,00

  

Desagües
 

Tapón fijo - abierto
Dimensiones: Ø72. No  
compatible con lavabos 
Armani/Casa - Baia ni Armani/
Casa - Island. Disponible en los 
mismos acabados del mezclador 
empotrable de lavabo (Ref. 
A5A3576..0 y  
Ref. A5A4476..0)

Chrome A506405800 € 82,00

Greige A5064058VC € 92,00

Brushed steel A5064058VS € 92,00

Click-clack
Dimensiones: Ø63. Queda cubierto por la tapa  
de porcelana incluída en los lavabos  
Armani/Casa - Baia (Ref. A3270C1..0,  
Ref. A3270C3..0  y Ref. A3270C7..0)

A505402407 € 78,00

Columna de ducha termostática empotrada
599 x 305 x 2280  

con ducha de mano, flexible de 
1,7 m y rociador alto de gran 
caudal

Chrome A5A9776C00 € 2.846,00

Greige A5A9776VC0 € 3.122,00

Brushed steel A5A9776VS0 € 3.122,00

Mezclador bimando de repisa para bidé
120 x 155  

para bidé de 3 orificios con 
caño central y desagüe 
automático

Chrome A5A7176C00 € 540,00

Greige A5A7176VC0 € 578,00

Brushed steel A5A7176VS0 € 578,00

Mezclador exterior de pie para bañera termostático
237 x 225 x 966  

con ducha de mano y flexible 
de 1,5 m

Chrome A5A2776C00 € 3.230,00

Greige A5A2776VC0 € 3.552,00

Brushed steel A5A2776VS0 € 3.552,00

La segunda colección conjunta entre Armani / Casa y Roca
Armani / Casa - Baia
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Armani / Casa - Island
La primera colección conjunta entre Armani / Casa y Roca

Mezclador monomando para lavabo
190 x 286  

con desagüe automático 
compatible con lavabos de 
orificios de grifería de 30,5  
(Ref. A327760..0 y  
Ref. A327761..0). También 
compatible con las encimeras 
de vidrio tintado de los muebles 
Armani/Casa - Island

Chrome A5A3876C00 € 678,00

Greige A5A3876VC0 € 744,00

Nero A5A3876VG0 € 910,00

Brushed steel A5A3876VS0 € 744,00

Kit de mezclador termostático
253 x 90  

para otras bañeras, con ducha 
teléfono, flexible de 1,7 m y 
rebosadero con caño integrado

Chrome A5A2676C00 € 2.348,00

Greige A5A2676VC0 € 2.602,00

Nero A5A2676VG0 € 2.864,00

Brushed steel A5A2676VS0 € 2.602,00

Elemento empotrado de instalación
 

para mezclador termostático empotrado  
de ducha con 2 funciones (Ref. A5258823..)
(Elemento empotrado - 1º componente de 
instalación)

A525163503 € 698,00

Mezclador monomando para bidé
83 x 40  

con desagüe automático 
compatible con bidé de  
orificios de grifería de 30,5  
(Ref. A357765..0) 

Chrome A5A6076C00 € 486,00

Greige A5A6076VC0 € 568,00

Nero A5A6076VG0 € 654,00

Brushed steel A5A6076VS0 € 568,00

Mezclador termostático empotrado de ducha  
con 5 funciones
252 x 649,5  

con ducha teléfono, flexible de 
1,7 m y 2 jets. 
Compatible con cascada mural 
(Ref. A5A1876..0) y rociador  
de techo (Ref. A5B9376..0 o  
Ref. A5B9276..0). Se venden 
por separado.

Chrome A5A2976C00 € 2.864,00

Greige A5A2976VC0 € 3.122,00

Nero A5A2976VG0 € 3.386,00

Brushed steel A5A2976VS0 € 3.122,00

Mezclador termostático empotrado de ducha  
con 2 funciones
125 x 10 x 500  

con ducha teléfono y flexible 
de 1,7 m. 
Compatible con cascada mural 
(Ref. A5A1876..0) y rociador 
de techo (Ref. A5B9376..0 o  
Ref. A5B9276..0). Se venden 
por separado.
(Elemento visto - 2º elemento 
de instalación)

Chrome A525882300 € 698,00

Greige A5258823VC € 968,00

Nero A5258823VG € 1.156,00

Brushed steel A5258823VS € 968,00

250 Grifería
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Armani / Casa - Island
La primera colección conjunta entre Armani / Casa y Roca

Rociador empotrable de techo
450 x 450  

con sistema anti cal,  
Easy Clean

Chrome A5B9376C00 € 1.954,00

Greige A5B9376VC0 € 2.216,00

Nero A5B9376VG0 € 3.104,00

Brushed steel A5B9376VS0 € 2.216,00

Caño cascada mural
237 x 151 x 57  

con sistema anti cal,  
Easy Clean

Chrome A5A1876C00 € 868,00

Greige A5A1876VC0 € 982,00

Nero A5A1876VG0 € 1.214,00

Brushed steel A5A1876VS0 € 982,00

Rociador de techo
197 x 197  

con sistema anti cal,  
Easy Clean

Chrome A5B9276C00 € 432,00

Greige A5B9276VC0 € 714,00

Nero A5B9276VG0 € 994,00

Brushed steel A5B9276VS0 € 714,00

Elemento empotrado de instalación
65 x 140  

para mezclador progresivo 
empotrado Ref. A5258824..
(Elemento empotrado - 1º 
componente de instalación)

Chrome A525163600 € 264,00

Greige A5251636VC € 316,00

Nero A5251636VG € 358,00

Brushed steel A5251636VS € 316,00

Ducha para higiene íntima con mezclador progresivo
140 x 65  

empotrado y flexible de 800  
(Elementos vistos -  
2º componente de instalación)

Chrome A525882400 € 264,00

Greige A5258824VC € 376,00

Nero A5258824VG € 438,00

Brushed steel A5258824VS € 376,00

Toilet-jet extraíble para limpieza inodoro
30 x 100  

con flexible de 1,4 m, para 
instalar dentro del armario 
empotrado correspondiente  
(Ref. A8164830...). Se vende  
por separado

Chrome A5B9076C02 € 642,00

Greige A5B9076VC2 € 698,00

Nero A5B9076VG2 € 698,00

Brushed steel A5B9076VS2 € 698,00

Ducha para higiene íntima extraíble
30 x 100  

con flexible de 1,8 m para  
instalar dentro del armario 
empotrado correspondiente  
(Ref. A8164830...). Se vende  
por separado

Chrome A5A6776C00 € 580,00

Greige A5A6776VC0 € 642,00

Nero A5A6776VG0 € 642,00

Brushed steel A5A6776VS0 € 642,00

251
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Insignia

   

Mezclador para lavabo
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A333AC00 € 372,00

   

Mezclador de cuerpo liso para lavabo 
Con enlaces de alimentación flexibles  

Incluye válvula click-clack Cromado A5A323AC00 € 348,00

No incluye válvula click-clack* Acabados 
Everlux

A5A3B3A..0 € 520,00

* Ver desagües en la página 340

   

Mezclador de caño alto para lavabo
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A343AC00 € 429,00

   

Mezclador de cuerpo liso y caño alto para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles  

Incluye válvula click-clack Cromado A5A3A3AC00 € 408,00

No incluye válvula click-clack* Acabados 
Everlux

A5A3C3A..0 € 609,00

* Ver desagües en la página 340

   

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles  

Desagüe automático Cromado A5A603AC00 € 408,00

Desagüe no incluído Acabados 
Everlux

A5A6A3A..0 € 609,00

* Ver desagües en la página 340

    

Mezclador empotrable para lavabo 
A completar con cuerpo empotrable universal  

Cromado A5A353AC00 € 300,00

Acabados Everlux A5A353A..0 € 448,00

Cuerpo empotrable universal Cromado A525220603 € 85,20

Acabados Everlux A5252206.. € 128,00

252 Griferías monomando

Medidas en mm  /  Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Insignia

Mezclador termostático empotrable para baño-ducha  
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0C3AC00 € 501,00

Acabados Everlux A5A0C3A..0 € 749,00

Mezclador termostático empotrable para baño o ducha  
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2C3AC00 € 475,00

Acabados Everlux A5A2C3A..0 € 712,00

RocaBox Universal
 

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00

Mezclador bimando de repisa para baño-ducha
Con inversor, ducha de mano y flexible de 1,70 m empotrable  

Caño central de 197 mm Cromado A5A093AC00 € 1.521,00

Mezclador bimando de repisa para baño-ducha
Con inversor, ducha de mano y flexible de 1,70 m empotrable  

Caño central de 130 mm Cromado A5A183AC00 € 1.456,00

Mezclador empotrable para baño-ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0B3AC00 € 228,00

Acabados Everlux A5A0B3A..0 € 344,00

Mezclador empotrable para baño o ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2B3AC00 € 219,00

Acabados Everlux A5A2B3A..0 € 325,00

Griferías monomando 253
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Pals

      

Mezclador para lavabo
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A306DC00 € 312,00

      

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A326DC00 € 301,00

     

Mezclador de cuerpo liso y caño alto para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A376DC00 € 428,00

      

Mezclador para bidé
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A606DC00 € 324,00

 

Mezclador empotrable para lavabo
A completar con cuerpo empotrable universal  

Cromado A5A356DC00 € 283,00

Cuerpo empotrable universal. Cromado A525220603 € 85,20

Griferías monomando254
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Pals

Mezclador exterior para baño-ducha
con inversor  

Cromado A5A026DC00 € 308,00

Mezclador exterior para ducha
 

Cromado A5A216DC00 € 237,00

Mezclador empotrable para baño o ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2B6DC00 € 215,00

Mezclador monomando de pie para baño-ducha
Con inversor automático, ducha de mano, flexible de 1,7 m, 
soporte articulado y columnas verticales de alimentación. Incluye 
cuerpo empotrado para instalación  

Cromado A5A276DC00 € 1.197,00

Mezclador monomando de repisa para baño-ducha
Con caño central, inversor, ducha de mano y flexible de 1,60 m 
empotrable para baño-ducha  

Cromado A5A986DC00 € 1.077,00

Mezclador empotrable para baño-ducha  
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0B6DC00 € 225,00

RocaBox Universal
 

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00

Griferías monomando 255
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L90 C

     

Mezclador para lavabo
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3A01C00 € 215,00

     

Mezclador de cuerpo liso y caño Mezzo para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A3C01C00 € 353,00

       

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A3B01C00 € 215,00

     

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A6A01C00 € 233,00

Griferías monomando256
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L90

  

Mezclador para lavabo
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3E01C00 € 312,00

  

Mezclador para lavabo con maneta lateral
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A4001C00 € 416,00

  

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con enlaces de alimentación flexibles. Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A3F01C00 € 305,00

  

Mezclador de caño alto para lavabo
Con desagüe automático y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3G01C00 € 448,00

   

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A6001C00 € 307,00

    

Mezclador para bidé con maneta lateral
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A6301C00 € 440,00

    

Mezclador empotrable para lavabo 
A completar con cuerpo empotrable universal  

Cromado A5A3L20C00 € 280,00

Cuerpo empotrable universal A525220603 € 85,20
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L90

Mezclador exterior para ducha
  

Cromado A5A2D01C00 € 307,00

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención  

Cromado A5A0D01C00 € 408,00

Mezclador bimando de repisa para baño-ducha
Con caño central de 197 mm, inversor, ducha de mano y flexible 
de 1,60 m empotrable  

Cromado A5A0901C00 € 1.133,00

Mezclador monomando de repisa para baño-ducha
Con caño central de 197 mm, inversor, ducha de mano y flexible 
de 1,60 m empotrable  

Cromado A5A9801C00 € 1.133,00

Mezclador monomando de pie para baño-ducha
Con inversor automático, ducha de mano, flexible de 1,7m, 
soporte articulado y columnas verticales de alimentación. Incluye 
cuerpo empotrado para instalación  

Cromado A5A2701C00 € 1.212,00

Griferías monomando258
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Mezclador empotrable para baño-ducha  
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0B01C00 € 208,00

Mezclador empotrable para baño o ducha  
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2B01C00 € 196,00

L90

RocaBox Universal
 

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00

Griferías monomando 259
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Mezclador monomando empotrable para lavabo
A completar con cuerpo empotrable universal  

Cromado A5A3596C00 € 244,00

Acabados Everlux A5A3596..0 € 369,00

Cuerpo empotrable universal Cromado A525220603 € 85,20

Acabados Everlux A5252206.. € 128,00

Naia

    

Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3096C00 € 195,00

    

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Incluye válvula click-clack Cromado A5A3296C00 € 176,00

No incluye válvula click-clack* Acabados 
Everlux

A5A3A96..0 € 264,00

* Ver desagües en la página 340

    

Mezclador de cuerpo liso y caño Mezzo para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles.  
Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A3996C00 € 215,00

    

Mezclador de cuerpo liso y caño Mezzo Plus para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles.  
Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A3D96C00 € 249,00

    

Mezclador de cuerpo liso y caño alto para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Incluye válvula click-clack Cromado A5A3796C00 € 317,00

No incluye válvula click-clack* Acabados 
Everlux

A5A3B96..0 € 477,00

* Ver desagües en la página 340
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Naia

 

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor  

Cromado A5A0296C00 € 271,00

Acabados Everlux A5A0296..0 € 420,00

 

Mezclador exterior para ducha  
  

Cromado A5A2196C00 € 203,00

Acabados Everlux A5A2196..0 € 309,00

   

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles  

Incluye desagüe automático Cromado A5A6096C00 € 197,00

No incluye desagüe* Acabados 
Everlux

A5A6A96..0 € 300,00

* Ver desagües en la página 340

 

Mezclador empotrable para baño-ducha  
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0B96C00 € 187,00

Acabados Everlux A5A0B96..0 € 280,00

 

Mezclador empotrable para baño o ducha  
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2B96C00 € 161,00

Acabados Everlux A5A2B96..0 € 240,00

RocaBox Universal
  

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00
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Nu

    

Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles. Maneta Pin  

Cromado A5A303FC00 € 181,00

    

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Maneta Pin

 

Cromado A5A323FC00 € 169,00

Colores Nu A5A323F..0 € 236,00

Válvula click-clack Ø65 mm Cromado A505401000 € 26,90

Negro Titanio A5054015CN € 40,70

Colores Nu A5054015.. € 36,30

    

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Maneta Dome  

Cromado A5A3Y3FC00 € 169,00

Colores Nu A5A3Y3F..0 € 236,00

Válvula click-clack Ø65 mm Cromado A505401000 € 26,90

Negro Titanio A5054015CN € 40,70

Colores Nu A5054015.. € 36,30

    

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Maneta Stripes  

Cromado A5A3B3FC00 € 169,00

Colores Nu A5A3B3F..0 € 236,00

Válvula click-clack Ø65 mm Cromado A505401000 € 26,90

Negro Titanio A5054015CN € 40,70

Colores Nu A5054015.. € 36,30

    

Mezclador de cuerpo liso y caño alto para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Maneta Pin  

Cromado A5A343FC00 € 275,00

Colores Nu A5A343F..0 € 385,00

Válvula click-clack Ø65 mm Cromado A505401000 € 26,90

Negro Titanio A5054015CN € 40,70

Colores Nu A5054015.. € 36,30

    

Mezclador de cuerpo liso y caño alto para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Maneta Dome  

Cromado A5A3X3FC00 € 275,00

Colores Nu A5A3X3F..0 € 385,00

Válvula click-clack Ø65 mm Cromado A505401000 € 26,90

Negro Titanio A5054015CN € 40,70

Colores Nu A5054015.. € 36,30
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Mezclador para lavabo con maneta de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Maneta Dome  

Cromado A5A3W3FC00 € 220,00

Colores Nu A5A3W3F..0 € 308,00

Válvula click-clack Ø65 mm Cromado A505401000 € 26,90

Negro Titanio A5054015CN € 40,70

Colores Nu A5054015.. € 36,30

    

Mezclador bimando para lavabo con manetas de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Maneta Dome  

Cromado A5A3V3FC00 € 265,00

Colores Nu A5A3V3F..0 € 371,00

Válvula click-clack Ø65 mm Cromado A505401000 € 26,90

Negro Titanio A5054015CN € 40,70

Colores Nu A5054015.. € 36,30

    

Mezclador para lavabo con maneta de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Maneta Stripes  

Cromado A5A3D3FC00 € 220,00

Colores Nu A5A3D3F..0 € 308,00

Válvula click-clack Ø65 mm Cromado A505401000 € 26,90

Negro Titanio A5054015CN € 40,70

Colores Nu A5054015.. € 36,30

    

Mezclador bimando para lavabo con manetas de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Maneta Stripes  

Cromado A5A3E3FC00 € 265,00

Colores Nu A5A3E3F..0 € 371,00

Válvula click-clack Ø65 mm Cromado A505401000 € 26,90

Negro Titanio A5054015CN € 40,70

Colores Nu A5054015.. € 36,30

Nu

    

Mezclador de cuerpo liso y caño alto para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Maneta Stripes  

Cromado A5A3C3FC00 € 275,00

Colores Nu A5A3C3F..0 € 385,00

Válvula click-clack Ø65 mm Cromado A505401000 € 26,90

Negro Titanio A5054015CN € 40,70

Colores Nu A5054015.. € 36,30

    

Mezclador de cuerpo liso para lavabo con maneta lateral
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles. Maneta Pin  

Cromado A5A4A3FC00 € 180,00

Negro Titanio A5A4A3FCN0 € 252,00

Válvula click-clack Ø65 mm Cromado A505401000 € 26,90

Negro Titanio A5054015CN € 40,70

Griferías monomando 263

NovedadMedidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: CN Negro Titanio P0 Azul Cobalto, P1 Amarillo miel, P2 Verde menta, P3 Blanco brillante



  

Mezclador monomando empotrable para lavabo
Maneta Pin. A completar con cuerpo empotrable ref. A5E3502..0  

Cromado A5A353FC00 € 216,00

Colores Nu A5A353F..0 € 303,00

Cuerpo empotrable Cromado A5E3502C00 € 83,10

Colores Nu A5E3502..0 € 116,00

 

Mezclador de cuerpo liso para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles. Maneta Pin  

Cromado A5A623FC00 € 155,00

Negro Titanio A5A623FCN0 € 216,00

 

Mezclador de cuerpo liso para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles. Maneta Dome  

Cromado A5A6X3FC00 € 155,00

Negro Titanio A5A6X3FCN0 € 216,00

 

Mezclador de cuerpo liso para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles. Maneta Stripes  

Cromado A5A6C3FC00 € 155,00

Negro Titanio A5A6C3FCN0 € 216,00

Nu

 

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor. Maneta Pin  

Cromado A5A023FC00 € 228,00

Negro Titanio A5A023FCN0 € 319,00

 

Mezclador exterior para ducha  
Maneta Pin  

Cromado A5A213FC00 € 195,00

Negro Titanio A5A213FCN0 € 273,00
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Mezclador empotrable para baño-ducha  
Maneta Pin. A completar con RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0B3FC00 € 188,00

Negro Titanio A5A0B3FCN0 € 263,00

 

Mezclador empotrable para baño o ducha  
Maneta Pin. A completar con RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2B3FC00 € 155,00

Negro Titanio A5A2B3FCN0 € 217,00

RocaBox Universal
  

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00

Nu 
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Ona

  

Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A309EC00 € 143,00

Acabados Everlux A5A309E..0 € 215,00

Oro cepillado A5A309EVA0 € 215,00

Acabado acero inoxidable A5A309ESM0 € 215,00

Negro mate A5A309ENB0 € 199,00

Blanco mate A5A309EB00 € 199,00

  

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles.  
Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A3A9EC00 € 143,00

Acabados Everlux A5A3A9E..0 € 215,00

Oro cepillado A5A3A9EVA0 € 215,00

Acabado acero inoxidable A5A3A9ESM0 € 215,00

Negro mate A5A3A9ENB0 € 199,00

Blanco mate A5A3A9EB00 € 199,00

  

Mezclador de cuerpo liso y caño Mezzo para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles.  
Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A3C9EC00 € 176,00

Acabados Everlux A5A3C9E..0 € 264,00

Oro cepillado A5A3C9EVA0 € 264,00

Acabado acero inoxidable A5A3C9ESM0 € 264,00

Negro mate A5A3C9ENB0 € 244,00

Blanco mate A5A3C9EB00 € 244,00

  

Mezclador de cuerpo liso para lavabo con maneta lateral
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles.  
Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A4A9EC00 € 185,00

Acabados Everlux A5A4A9E..0 € 279,00

Oro cepillado A5A4A9EVA0 € 279,00

Acabado acero inoxidable A5A4A9ESM0 € 279,00

Negro mate A5A4A9ENB0 € 260,00

Blanco mate A5A4A9EB00 € 260,00

  

Mezclador de cuerpo liso y caño alto para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles.  
Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A349EC00 € 305,00

Acabados Everlux A5A349E..0 € 456,00

Oro cepillado A5A349EVA0 € 456,00

Acabado acero inoxidable A5A349ESM0 € 456,00

Negro mate A5A349ENB0 € 425,00

Blanco mate A5A349EB00 € 425,00
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Ona 

 

Mezclador empotrable para lavabo
Longitud de caño 180 mm. A completar con cuerpo empotrable  

Cromado A5A359EC00 € 223,00

Acabados Everlux A5A359E..0 € 333,00

Oro cepillado A5A359EVA0 € 333,00

Acabado acero inoxidable A5A359ESM0 € 333,00

Negro mate A5A359ENB0 € 312,00

Blanco mate A5A359EB00 € 312,00

Cuerpo empotrable Cromado A5E3501C00 € 85,60

Acabs. Everlux A5E3501..0 € 128,00

Oro cepillado A5E3501VA0 € 128,00

Acabado  
acero inoxidable

A5E3501SM0 € 128,00

Negro mate A5E3501NB0 € 120,00

Blanco mate A5E3501B00 € 120,00

 

Mezclador empotrable para lavabo
Longitud de caño 230 mm. A completar con cuerpo empotrable  

Cromado A5A459EC00 € 240,00

Acabados Everlux A5A459E..0 € 360,00

Oro cepillado A5A459EVA0 € 360,00

Acabado acero inoxidable A5A459ESM0 € 360,00

Negro mate A5A459ENB0 € 337,00

Blanco mate A5A459EB00 € 337,00

Cuerpo empotrable Cromado A5E3501C00 € 85,60

Acabs. Everlux A5E3501..0 € 128,00

Oro cepillado A5E3501VA0 € 128,00

Acabado acero 
inoxidable

A5E3501SM0 € 128,00

Negro mate A5E3501NB0 € 120,00

Blanco mate A5E3501B00 € 120,00

  	   

Mezclador para lavabo con maneta de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles.  
Altura de caño 323 mm. Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A399EC00 € 219,00

Acabados Everlux A5A399E..0 € 328,00

Oro cepillado A5A399EVA0 € 328,00

Acabado acero inoxidable A5A399ESM0 € 328,00

Negro mate A5A399ENB0 € 307,00

Blanco mate A5A399EB00 € 307,00

 

Mezclador de cuerpo liso para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A629EC00 € 147,00

Acabados Everlux A5A629E..0 € 221,00

Oro cepillado A5A629EVA0 € 221,00

Acabado acero inoxidable A5A629ESM0 € 221,00

Negro mate A5A629ENB0 € 207,00

Blanco mate A5A629EB00 € 207,00

  

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A609EC00 € 149,00

Acabados Everlux A5A609E..0 € 225,00

Negro mate A5A609ENB0 € 212,00

    	   

Mezclador para lavabo con maneta de repisa
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles.  
Altura de caño 283 mm. Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A389EC00 € 208,00

Acabados Everlux A5A389E..0 € 312,00

Oro cepillado A5A389EVA0 € 312,00

Acabado acero inoxidable A5A389ESM0 € 312,00

Negro mate A5A389ENB0 € 289,00

Blanco mate A5A389EB00 € 289,00
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Ona

  

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático

Cromado A5A029EC00 € 235,00

Acabados Everlux A5A029E..0 € 353,00

Oro cepillado A5A029EVA0 € 353,00

Acabado acero inoxidable A5A029ESM0 € 353,00

Negro mate A5A029ENB0 € 331,00

Blanco mate A5A029EB00 € 331,00

  

Mezclador exterior para ducha
 

Cromado A5A219EC00 € 193,00

Acabados Everlux A5A219E..0 € 289,00

Oro cepillado A5A219EVA0 € 289,00

Acabado acero inoxidable A5A219ESM0 € 289,00

Negro mate A5A219ENB0 € 271,00

Blanco mate A5A219EB00 € 271,00

	

Mezclador monomando de pie para baño-ducha
Con inversor automático, ducha de mano, flexible de 1,5m,  
soporte articulado y columnas verticales de alimentación.
A completar con Box instalación  

Cromado A5A279EC00 € 1.004,00

Acabados Everlux A5A279E..0 € 1.528,00

Negro mate A5A279ENB0 € 1.501,00

Box instalación para columna de pie A525231803 € 157,00

Mezclador empotrable para baño-ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0B9EC00 € 188,00

Acabados Everlux A5A0B9E..0 € 283,00

Oro cepillado A5A0B9EVA0 € 283,00

Acabado acero inoxidable A5A0B9ESM0 € 283,00

Negro mate A5A0B9ENB0 € 265,00

Blanco mate A5A0B9EB00 € 265,00

Mezclador empotrable para baño o ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2B9EC00 € 155,00

Acabados Everlux A5A2B9E..0 € 235,00

Oro cepillado A5A2B9EVA0 € 235,00

Acabado acero inoxidable A5A2B9ESM0 € 235,00

Negro mate A5A2B9ENB0 € 219,00

Blanco mate A5A2B9EB00 € 219,00

RocaBox Universal
 

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00
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Targa 

     

Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces  
de alimentación flexibles  

Cromado A5A305FC00 € 144,00

    

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles 

 

Cromado A5A325FC00 € 121,00

Negro mate A5A325FNB0 € 169,00

Blanco mate A5A325FB00 € 169,00

Acabado acero inoxidable A5A325FSM0 € 181,00

Oro cepillado A5A325FVA0 € 181,00

  

Mezclador de cuerpo liso para lavabo con maneta lateral
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles.  
Incluye válvula click-clack  

Cromado A5A405FC00 € 201,00

Negro mate A5A405FNB0 € 281,00

Blanco mate A5A405FB00 € 281,00

Acabado acero inoxidable A5A405FSM0 € 301,00

Oro cepillado A5A405FVA0 € 301,00

  

Mezclador de cuerpo liso y caño alto para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles 

 

Cromado A5A345FC00 € 299,00

Negro mate A5A345FNB0 € 419,00

Blanco mate A5A345FB00 € 419,00

Acabado acero inoxidable A5A345FSM0 € 448,00

Oro cepillado A5A345FVA0 € 448,00

 

Mezclador empotrable para lavabo
A completar con cuerpo empotrable  

Cromado A5A355FC00 € 219,00

Negro mate A5A355FNB0 € 305,00

Blanco mate A5A355FB00 € 305,00

Acabado acero inoxidable A5A355FSM0 € 327,00

Oro cepillado A5A355FVA0 € 327,00

Cuerpo empotrable Cromado A5E3503C00 € 83,90

Negro mate A5E3503NB0 € 118,00

Blanco mate A5E3503B00 € 118,00

Acabado acero 
inoxidable

A5E3503SM0 € 126,00

Oro cepillado A5E3503VA0 € 126,00
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8

Mezclador de cuerpo liso para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A625FC00 € 136,00

Negro mate A5A625FNB0 € 189,00

Blanco mate A5A625FB00 € 189,00

Acabado acero inoxidable A5A625FSM0 € 203,00

Oro cepillado A5A625FVA0 € 203,00

Targa

  

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático

Cromado A5A025FC00 € 189,00

Negro mate A5A025FNB0 € 265,00

Blanco mate A5A025FB00 € 265,00

Acabado acero inoxidable A5A025FSM0 € 285,00

Oro cepillado A5A025FVA0 € 285,00

  

Mezclador exterior para ducha

Cromado A5A215FC00 € 164,00

Negro mate A5A215FNB0 € 229,00

Blanco mate A5A215FB00 € 229,00

Acabado acero inoxidable A5A215FSM0 € 245,00

Oro cepillado A5A215FVA0 € 245,00

Mezclador empotrable para baño-ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0B5FC00 € 181,00

Negro mate A5A0B5FNB0 € 253,00

Blanco mate A5A0B5FB00 € 253,00

Acabado acero inoxidable A5A0B5FSM0 € 271,00

Oro cepillado A5A0B5FVA0 € 271,00

Mezclador empotrable para baño o ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2B5FC00 € 152,00

Negro mate A5A2B5FNB0 € 213,00

Blanco mate A5A2B5FB00 € 213,00

Acabado acero inoxidable A5A2B5FSM0 € 229,00

Oro cepillado A5A2B5FVA0 € 229,00

  
8

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A605FC00 € 163,00
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Targa*

  

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A6060C00 € 163,00

   
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces  
de alimentación flexibles  

Cromado A5A3060C00 € 153,00

  

Mezclador de caño alto
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3460C00 € 325,00

  

Mezclador para lavabo con maneta lateral
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A4060C00 € 264,00

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles 

 

Tragacadenilla Cromado A5A3160C00 € 127,00

Cuerpo liso. No incluye  
desagüe click-clack*

Cromado A5A3260C00 € 120,00

* Ver desagües en la página 340

  

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, tragacadenilla y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A6160C00 € 133,00

*
*

*

*

*

*

*
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Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano  
Stella 80/1, flexible de 1,70 m y soporte articulado  

Cromado A5A0160C02 € 183,00

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención y codo enlace a pared  
para instalación brazo ducha  

Cromado A5A1760C00 € 192,00

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador exterior para ducha
Con ducha de mano Stella 80/1, flexible de 1,50 m y soporte 
articulado  

Cromado A5A2060C02 € 156,00

Targa*

  

Mezclador empotrable para baño-ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A0660C00 € 184,00

  

Mezclador empotrable para baño o ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A2260C00 € 151,00

*

*

*

* *
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Atlas

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3090C00 € 149,00

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Tragacadenilla Cromado A5A3190C00 € 127,00

Cuerpo liso. No incluye  
desagüe click-clack*

Cromado A5A3290C00 € 121,00

* Ver desagües en la página 340

  

Mezclador de cuerpo liso y caño Mezzo Plus para lavabo 
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3D90C00 € 200,00

    

Mezclador de cuerpo liso y caño alto para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3790C00 € 269,00

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador de cuerpo liso y caño Mezzo para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3990C00 € 179,00

  

Mezclador empotrable para lavabo 
A completar con cuerpo empotrable universal  

Cromado A5A3590C00 € 211,00

Cuerpo empotrable universal A525220603 € 85,20

  
Grifería certificada 

por AENOR   8

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, tragacadenilla y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A6190C00 € 136,00

   
Grifería certificada 

por AENOR   8

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A6090C00 € 159,00
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Mezclador empotrable para ducha
A completar con: RocaBox ref. 525869403  

Cromado A5A2B90C00 € 139,00

  

Mezclador empotrable para baño-ducha
A completar con: RocaBox ref. 525869403  

Cromado A5A0B90C00 € 144,00

Atlas

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención  

Cromado A5A0290C00 € 188,00

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador exterior para ducha
  

Cromado A5A2190C00 € 163,00

Soporte / Jabonera A5B4961TP0 € 22,00

  

Mezclador monomando de pie para baño-ducha
Con inversor automático, ducha de mano, flexible de 1,7m, 
soporte articulado y columnas verticales de alimentación. Incluye 
cuerpo empotrado para instalación  

Cromado A5A2790C00 € 1.081,00

RocaBox Universal
 

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00
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Monodin

 

Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3098C00 € 131,00

Mezclador para lavabo
Con aireador, tragacadenilla y enlaces de alimentación  
flexibles  

Cromado A5A3198C00 € 107,00

  

Mezclador de cuerpo liso para lavabo 
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3298C00 € 106,00

  

Mezclador empotrable para lavabo
A completar con cuerpo empotrable universal  

Cromado A5A3L98C00 € 152,00

Cuerpo empotrable universal A525220603 € 85,20

  
8

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A6098C00 € 137,00

  
8

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, tragacadenilla y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A6198C00 € 113,00

Griferías monomando 275

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Monodin

    

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático  

Cromado A5A0298C00 € 145,00

    

Mezclador exterior para ducha
 

Cromado A5A2198C00 € 128,00

  

Mezclador empotrable para ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A2298C00 € 136,00

    

Mezclador empotrable para baño-ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A0698C00 € 163,00
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Cala

  

Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A306EC00 € 130,00

  

Mezclador para lavabo
Con aireador, enganche cadenilla y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A316EC00 € 105,00

  

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A326EC00 € 104,00

Negro mate A5A326ENB0 € 144,00

Blanco mate A5A326EB00 € 144,00

  

Mezclador de cuerpo liso y caño Mezzo para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A336EC00 € 144,00

    

Mezclador de cuerpo liso de caño alto para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A346EC00 € 216,00

Negro mate A5A346ENB0 € 300,00

Blanco mate A5A346EB00 € 301,00

  

Mezclador empotrable para lavabo 
A completar con cuerpo empotrable universal  

Cromado A5A356EC00 € 187,00

Negro mate A5A356ENB0 € 260,00

Blanco mate A5A356EB00 € 259,00

Cuerpo empotrable universal Cromado A525220603 € 85,20

Negro mate A5252206NB € 110,00

Blanco mate A5252206B0 € 119,00

Grifería certificada 
por AENOR
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Cala

Mezclador empotrado para ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A226EC00 € 137,00

Negro mate A5A226ENB0 € 193,00

Blanco mate A5A226EB00 € 193,00

  

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención  

Cromado A5A026EC00 € 149,00

Negro mate A5A026ENB0 € 211,00

Blanco mate A5A026EB00 € 211,00

Mezclador empotrado para baño-ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A066EC00 € 156,00

Negro mate A5A066ENB0 € 220,00

Blanco mate A5A066EB00 € 220,00

  

Mezclador exterior para ducha
 

Cromado A5A216EC00 € 133,00

Negro mate A5A216ENB0 € 185,00

Blanco mate A5A216EB00 € 185,00

RocaBox Universal
 

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00

Grifería certificada 
por AENOR

  

Mezclador empotrable para baño-ducha
A completar con: RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0B6EC00 € 188,00

Negro mate A5A0B6ENB0 € 259,00

  8

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A606EC00 € 139,00

  8

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles  

Enganche cadenilla Cromado A5A616EC00 € 116,00

Cuerpo liso Cromado A5A626EC00 € 116,00

Negro mate A5A626ENB0 € 161,00

Blanco mate A5A626EB00 € 161,00

Novedad
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L20

  

Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3I09C00 € 118,00

  

Mezclador para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Enganche cadenilla Cromado A5A3J09C00 € 91,10

Cuerpo liso Cromado A5A3K09C00 € 85,90

Negro mate A5A3K09NB0 € 111,00

  

Mezclador de cuerpo liso y caño Mezzo para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A3B09C00 € 128,00

  
8

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A6A09C00 € 125,00

8

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles  

Enganche cadenilla Cromado A5A6B09C00 € 95,50

Cuerpo liso Negro mate A5A6C09NB0 € 125,00

 

  

Mezclador de caño alto para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Desagüe automático Cromado A5A3C09C00 € 197,00

Cuerpo liso Negro mate A5A3H09NB0 € 257,00

  

Mezclador monomando empotrable para lavabo 
A completar con cuerpo empotrable universal  

Cromado A5A3L09C00 € 185,00

Negro mate A5A3L09NB0 € 240,00

Cuerpo empotrable universal Cromado A525220603 € 85,20

Negro mate A5252206NB € 110,00
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L20 

  

Mezclador empotrado para baño-ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A0A09C00 € 189,00

Negro mate A5A0A09NB0 € 245,00

  

Mezclador empotrado para ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A2A09C00 € 144,00

Negro mate A5A2A09NB0 € 185,00

  
Grifería certificada 

por AENOR   

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano  
Stella 80/1, flexible de 1,70 m y soporte articulado  

Cromado A5A0109C02 € 145,00

  

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano  
Stella 100/3F, flexible 1,75m PVC satinado y soporte fijo  

Negro mate A5A0109NB4 € 188,00

  
Grifería certificada 

por AENOR   

Mezclador exterior para ducha
Con ducha de mano Stella 80/1, flexible 1,50 m y soporte 
articulado  

Cromado A5A2009C02 € 125,00

  

Mezclador exterior para ducha
Con ducha de mano Stella 100/3F,  
flexible 1,75m PVC satinado y soporte fijo  

Negro mate A5A2009NB4 € 164,00
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Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3P25C00 € 92,80

Alfa

  

Mezclador de cuerpo liso para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles  

Enganche cadenilla Cromado A5A6E25C00 € 71,30

Cuerpo liso Cromado A5A6D25C00 € 71,30

  

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A6F25C00 € 95,30

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano  
Stella 80/1, flexible de 1,70 m y soporte fijo  

Cromado A5A0425C00 € 107,00

Mezclador exterior para ducha
Con ducha de mano Stella 80/1, flexible 1,50 m y soporte fijo  

Cromado A5A2325C00 € 94,00

Mezclador empotrado para ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A2A25C00 € 131,00

Mezclador empotrado para baño-ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A0A25C00 € 176,00

  

Mezclador para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Enganche cadenilla Cromado A5A3M25C00 € 67,60

Cuerpo liso Cromado A5A3L25C00 € 67,60

Grifería certificada 
por AENOR
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Mezclador empotrado para ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A224FC00 € 129,00

  

Mezclador empotrado para baño-ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A064FC00 € 172,00

Victoria Plus

   

Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A304FC00 € 85,30

   

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A324FC00 € 61,30

     8

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático  
y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A604FC00 € 84,70

  8

Mezclador de cuerpo liso para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A624FC00 € 65,20

  

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano Natura, 
flexible de 1,70 m y soporte articulado  

Cromado A5A014FC00 € 93,10

  

Mezclador exterior para ducha
Con ducha de mano Natura, flexible de 1,50 m  
y soporte articulado  

Cromado A5A204FC00 € 81,70

Grifería certificada 
por AENOR
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Victoria Plus

Mezclador termostático exterior para baño-ducha 
Con desviador-regulador de caudal  

Cromado A5A1E18C00 € 235,00

Mezclador termostático exterior para ducha 
  

Cromado A5A2E18C00 € 191,00

Mezclador termostático empotrable para baño-ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A2K18C00 € 289,00

Mezclador termostático empotrable para ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A2M18C00 € 271,00

Pack T-500 y Kit ducha Stella 100/3 
Pack mezclador termostático exterior para ducha T-500 + kit de 
ducha Stella 100/3  

Cromado A5D2F18C00 € 280,00

Pack T-500 y Set ducha Stella 100/3 
Pack mezclador termostático exterior para ducha T-500 + set de 
ducha Stella 100/3  

Cromado A5D2E18C00 € 240,00
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Victoria

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador para lavabo
Con aireador, desagüe automático y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3025C00 € 85,30

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador para lavabo
Con aireador, enganche cadenilla y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3125C00 € 61,30

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A6025C00 € 84,70

  
Grifería certificada 

por AENOR   
Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A6125C00 € 65,20

  

Mezclador termostático exterior para baño-ducha 
Con desviador-regulador de caudal  

Cromado A5A1E18C00 € 235,00

Negro mate A5A1E18NB0 € 329,00

  

Mezclador termostático exterior para ducha 
 

Cromado A5A2E18C00 € 191,00

Negro mate A5A2E18NB0 € 268,00
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Mezclador termostático empotrable para baño-ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A2K18C00 € 289,00

Negro mate A5A2K18NB0 € 405,00

  

Mezclador termostático empotrable para ducha
Conjunto completo  

Cromado A5A2M18C00 € 271,00

   
Grifería certificada 

por AENOR

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención, ducha de mano Natura, 
flexible de 1,70 m y soporte fijo  

Cromado A5A0125C02 € 93,10

   
Grifería certificada 

por AENOR

Mezclador exterior para ducha
Con ducha de mano Natura, flexible de 1,50 m y soporte fijo  

Cromado A5A2025C02 € 81,70

Victoria

  

Pack T-500 y Kit ducha Stella 100/3 
 Pack mezclador termostático exterior para ducha T-500 + kit de 
ducha Stella 100/3  

Cromado A5D2F18C00 € 280,00

  

Pack T-500 y Set ducha Stella 100/3 
Pack mezclador termostático exterior para ducha T-500 + set de 
ducha Stella 100/3  

Cromado A5D2E18C00 € 240,00
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Loft

Mezclador para lavabo
Con caño central giratorio, aireador, desagüe automático y 
enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A4443C00 € 479,00

Mezclador empotrable para lavabo
Con caño de 190 mm  

Cromado A5A4743C00 € 365,00

Mezclador para lavabo
Con caño alto giratorio, aireador, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A3043C00 € 416,00

Mezclador para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe automático y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A6043C00 € 416,00

Mezclador termostático exterior para ducha
Con ducha de mano, flexible de 1,50 m y soporte articulado  

Cromado A5A1343C00 € 484,00

Mezclador termostático exterior para baño-ducha  
Con inversor automático, ducha de mano, flexible de 1,70 m y 
soporte articulado  

Cromado A5A1143C00 € 701,00

Mezclador termostático de 1/2” - 1/2” para ducha  
(30 l/min)
Con llave de cierre incorporada a salida ducha  
y libre salida baño  

Cromado A5A0743C00 € 707,00
Según tipo de instalación deberá colocarse una llave de paso

Mezclador termostático de 1/2” - 1/2” para baño-ducha 
(25 l/min)
Con desviador-regulador de caudal a las 2 salidas superiores y 
libre salida baño  

Cromado A5A0643C00 € 729,00
Según tipo de instalación deberá colocarse una llave de paso
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Loft

Mezclador exterior para baño-ducha 
Con inversor automático con retención para baño-ducha, ducha 
de mano, flexible de 1,75 m, terminal cónico y soporte articulado  

Cromado A5A0143C00 € 539,00

Mezclador bimando de pie para baño-ducha
Con inversor automático, ducha de mano, flexible de 1,75 m, 
soporte articulado y columnas verticales de alimentación  

Cromado A5A2743C00 € 1.335,00

Mezclador de repisa para baño-ducha
Con caño central alto con inversor, ducha de mano y flexible de 
1,75 m  

Cromado A5A0943C00 € 693,00

Mezclador exterior para ducha
Con ducha de mano, flexible de 1,50 m, terminal cónico y  
soporte articulado  

Cromado A5A2043C00 € 433,00

Llave de paso recto para roscar de 1/2”
  

Cromado Índice F (frío) A5A1543C00 € 137,00

Índice C (caliente) A5A1843C00 € 137,00

Inversor empotrable de 1/2” para baño o ducha
  

Cromado 4 bocas A5A9043C00 € 167,00

5 bocas A5A9143C00 € 208,00

Llave de paso recto para roscar de 3/4”
  

Cromado Índice F (frío) ¼ de vuelta A5A1643C00 € 149,00

Índice C (caliente) ¼ de vuelta A5A1943C00 € 149,00
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Carmen

Mezclador monomando de cuerpo liso para lavabo
Con aireador, desagüe click-clack y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A304BC00 € 192,00

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con aireador, desagüe click-clack y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A3A4BC00 € 167,00

Mezclador de cuerpo liso y caño alto para lavabo
Con caño alto giratorio, aireador, desagüe click-clack y enlaces  
de alimentación flexibles  

Cromado A5A384BC00 € 211,00

Mezclador empotrable para lavabo
 

 

Cromado A5A474BC00 € 223,00

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con caño central giratorio, aireador, desagüe click-clack y enlaces 
alimentación flexibles  

Cromado A5A444BC00 € 219,00

Mezclador de cuerpo liso para bidé
Con regulador de chorro a rótula, desagüe click-clack y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A6A4BC00 € 185,00
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Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor manual, ducha de mano, flexible de 1,50 m y soporte 
articulado  

Cromado A5A014BC00 € 280,00

  

Mezclador exterior para ducha
Con ducha de mano, flexible de 1,50 m y soporte articulado

 

Cromado A5A204BC00 € 228,00

  

Llave de paso recto de 1/2”
 

Cromado A5A154BC00 € 69,60

Carmen

  

Columna de ducha bimando
Con ducha de mano y rociador alto gran caudal 

 

Cromado A5A974BC00 € 503,00

  

Mezclador bimando de pie para baño-ducha
Con inversor manual, ducha de mano, flexible de 1,50 m y 
columnas verticales de alimentación  

Cromado A5A274BC00 € 601,00
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Brava

Mezclador de cuerpo liso para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles 

 

Cromado A5A318EC00 € 68,00

Mezclador de cuerpo liso para bidé
Con regulador de chorro a rótula y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A618EC00 € 71,10

Mezclador para lavabo
Con aireador, caño giratorio, desagüe automático y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A368EC00 € 85,20

Grifo de repisa para lavabo
Con aireador, caño giratorio y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A518EC00 € 60,10

  

Grifo integral para bidé  

Índice azul. Cromado A5A658EC00 € 25,20

Índice rojo. Cromado A5A668EC00 € 25,20

  

Grifo de pared para lavabo
Con aireador  

Índice azul. Cromado A5A788EC00 € 40,30

Índice rojo. Cromado A5A798EC00 € 40,30

  

Grifo de repisa para lavabo
Con aireador y enlaces de alimentación flexibles  

Índice azul. Cromado A5A428EC00 € 41,30

Índice rojo. Cromado A5A438EC00 € 41,30
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Brava

Mezclador exterior para ducha
 

Cromado A5A208EC00 € 105,00

Mezclador exterior para baño-ducha
Con inversor automático con retención  

Cromado A5A018EC00 € 113,00

  

Llave de paso recto  

De 1/2” Índice azul. Cromado A5A158EC00 € 25,60

Índice rojo. Cromado A5A188EC00 € 25,60

De 3/4” Índice azul. Cromado A5A168EC00 € 34,30

Índice rojo. Cromado A5A198EC00 € 34,30

Llave de paso
Para lavadero o lavavajillas 1/2” x 3/4”  

Cromado A5A808EC00 € 36,70

Llave de paso 2 vías
Para lavadero y lavavajillas 1/2” x 3/4”  

Cromado A5A178EC00 € 42,80
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Panel Smart Shower
 

 

Panel y kit de instalación A5A104AC00 € 1.897,00

Pack Smart Shower (2 vías)
Incluye:

A5D114AC00 € 2.385,00

Smart Shower A5A104AC00

Rociador acero inox RainDream 300 x 300 mm A5B2750C00

Brazo cuadrado para rociador de pared 
L400 mm

A5B0950C00

Ducha de mano Stick Square A5B9L61C00

Flexo PVC satinado 1,75 m Neoflex A5B2116C00

Soporte y toma de agua cuadrado A5B0850C00

Pack Smart Wellness (3 vías)
Incluye:

A5D124AC00 € 2.704,00

Smart Shower A5A104AC00

Rociador empotrable acero inox 350 x 350 mm A5B3250C00

Jet orientable Puzzle (x3) A5B3778C00

Ducha de mano Stick Square A5B9L61C00

Flexo PVC satinado 1,75 m Neoflex A5B2116C00

Soporte y toma de agua cuadrado A5B0850C00

Smart Shower
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T-Multi 

  

Mezclador termostático empotrable 2 vías
A completar con cuerpo empotrable

 

Cromado A5A204AC00 € 136,00

Negro Titanio A5A204ACN0 € 204,00

Negro mate A5A204ANB0 € 191,00

Oro cepillado A5A204AVA0 € 204,00

Acabado acero inoxidable A5A204ASM0 € 204,00

Cuerpo empotrable A5E204AC00 € 611,00

  

Mezclador termostático empotrable 3 vías
A completar con cuerpo empotrable

 

Cromado A5A224AC00 € 136,00

Negro Titanio A5A224ACN0 € 204,00

Negro mate A5A224ANB0 € 191,00

Oro cepillado A5A224AVA0 € 204,00

Acabado acero inoxidable A5A224ASM0 € 204,00

Cuerpo empotrable A5E224AC00 € 641,00

  

Mezclador termostático empotrable 2 vías con ducha  
de mano, soporte con toma de agua y caño de bañera
A completar con cuerpo empotrable  

Cromado A5A244AC00 € 455,00

Negro Titanio A5A244ACN0 € 681,00

Negro mate A5A244ANB0 € 636,00

Oro cepillado A5A244AVA0 € 681,00

Acabado acero inoxidable A5A244ASM0 € 681,00

Cuerpo empotrable A5E244AC00 € 808,00

  

Mezclador termostático empotrable 3 vías  
con ducha de mano y soporte con toma de agua
A completar con cuerpo empotrable  

Cromado A5A234AC00 € 353,00

Negro Titanio A5A234ACN0 € 531,00

Negro mate A5A234ANB0 € 495,00

Oro cepillado A5A234AVA0 € 531,00

Acabado acero inoxidable A5A234ASM0 € 531,00

Cuerpo empotrable A5E234AC00 € 737,00

  

Mezclador termostático empotrable 2 vías  
con ducha de mano y soporte con toma de agua
A completar con cuerpo empotrable  

Cromado A5A214AC00 € 353,00

Negro Titanio A5A214ACN0 € 531,00

Negro mate A5A214ANB0 € 495,00

Oro cepillado A5A214AVA0 € 531,00

Acabado acero inoxidable A5A214ASM0 € 531,00

Cuerpo empotrable A5E214AC00 € 707,00
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Novedad



T-Multi Switch

  

on

Mezclador termostático empotrable 2 vías
A completar con cuerpo empotrable

 

Cromado A5A704AC00 € 293,00

Negro Titanio A5A704ACN0 € 440,00

Negro mate A5A704ANB0 € 411,00

Oro cepillado A5A704AVA0 € 440,00

Acabado acero inoxidable A5A704ASM0 € 440,00

Cuerpo empotrable A5E704AC00 € 808,00

  

on

Mezclador termostático empotrable 3 vías
A completar con cuerpo empotrable

 

Cromado A5A724AC00 € 353,00

Negro Titanio A5A724ACN0 € 531,00

Negro mate A5A724ANB0 € 495,00

Oro cepillado A5A724AVA0 € 531,00

Acabado acero inoxidable A5A724ASM0 € 531,00

Cuerpo empotrable A5E724AC00 € 1.015,00

  

on

Mezclador termostático empotrable 3 vías  
con ducha de mano y soporte con toma de agua
A completar con cuerpo empotrable  

Cromado A5A734AC00 € 556,00

Negro Titanio A5A734ACN0 € 833,00

Negro mate A5A734ANB0 € 777,00

Oro cepillado A5A734AVA0 € 833,00

Acabado acero inoxidable A5A734ASM0 € 833,00

Cuerpo empotrable A5E734AC00 € 1.000,00

  

on

Mezclador termostático empotrable 2 vías  
con ducha de mano y soporte con toma de agua
A completar con cuerpo empotrable  

Cromado A5A714AC00 € 485,00

Negro Titanio A5A714ACN0 € 727,00

Negro mate A5A714ANB0 € 679,00

Oro cepillado A5A714AVA0 € 727,00

Acabado acero inoxidable A5A714ASM0 € 727,00

Cuerpo empotrable A5E714AC00 € 859,00

Griferías termostáticas294
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T-3000 Switch

  

on

T-3000 Square
Mezclador termostático empotrable para baño-ducha 
con regulador de caudal
A completar con Roca Box ref. A525869403  

Cromado A5A2I09C00 € 480,00

Negro mate A5A2I09NB0 € 672,00

Blanco mate A5A2I09B00 € 672,00

Oro cepillado A5A2I09VA0 € 719,00

Acabado acero inoxidable A5A2I09SM0 € 719,00

  

on

T-3000 Round
Mezclador termostático empotrable para baño-ducha 
con regulador de caudal
A completar con Roca Box ref. A525869403  

Cromado A5A2K09C00 € 480,00

Negro mate A5A2K09NB0 € 672,00

Blanco mate A5A2K09B00 € 672,00

Oro cepillado A5A2K09VA0 € 719,00

Acabado acero inoxidable A5A2K09SM0 € 719,00

RocaBox Universal
 

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00
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T-2000

  

Mezclador termostático exterior con repisa para ducha
  

 

Cromado A5A2A88C00 € 367,00

  

Mezclador termostático exterior con repisa  
para baño-ducha  
Con inversor automático y caño de llenado de bañera retráctil  

Cromado A5A1288C00 € 465,00

  

Mezclador termostático empotrable para baño-ducha  
A completar con RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A0C88C00 € 443,00

  

Mezclador termostático empotrable para ducha 
A completar con RocaBox ref. A525869403  

Cromado A5A2C88C00 € 387,00

RocaBox Universal
 

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00

Griferías termostáticas296
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T-1000 Round

    

Mezclador termostático exterior para baño-ducha  
Con inversor automático  

Cromado A5A1E2EC00 € 317,00

Acabados Everlux A5A1E2E..0 € 471,00

    

Mezclador termostático exterior para ducha  
  

Cromado A5A142EC00 € 244,00

Acabados Everlux A5A142E..0 € 365,00

    

Mezclador termostático empotrable para ducha  
A completar con Roca Box ref. A525869403  

Cromado A5A2E09C00 € 365,00

Acabados Everlux A5A2E09..0 € 548,00

    

Mezclador termostático empotrable para baño-ducha  
A completar con Roca Box ref. A525869403  

Cromado A5A0D09C00 € 415,00

Acabados Everlux A5A0D09..0 € 623,00

RocaBox Universal
 

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00
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Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado



T-500

  

Mezclador termostático exterior para baño-ducha 
Con desviador-regulador de caudal  

Cromado A5A1E18C00 € 235,00

Negro mate A5A1E18NB0 € 329,00

  

Mezclador termostático exterior para ducha 
  

Cromado A5A2E18C00 € 191,00

Negro mate A5A2E18NB0 € 268,00

  

Mezclador termostático empotrable para baño-ducha
Conjunto completo ( Incluye cuerpo empotrado universal)  

Cromado A5A2K18C00 € 289,00

Negro mate A5A2K18NB0 € 405,00

  

Mezclador termostático empotrable para ducha
Conjunto completo ( Incluye cuerpo empotrado universal)  

Cromado A5A2M18C00 € 271,00

    

Mezclador termostático empotrable para baño-ducha  
A completar con Roca Box ref. A525869403  

Cromado A5A0C18C00 € 257,00

Negro Mate A5A0C18NB0 € 360,00

RocaBox Universal
 

Rocabox Universal A525869403 € 143,00

Kit prolongación interna (20 mm) A525564303 € 98,00

Kit florón Round de alargo (20 mm) A525564600 € 98,00

Kit florón Square de alargo (20 mm) A525564700 € 98,00

Griferías termostáticas298
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Pack T-500 y Kit ducha Stella  100/3
Pack mezclador termostático exterior para ducha T-500 + kit de 
ducha Stella 100/3  

Cromado A5D2F18C00 € 280,00

  

Pack T-500 y Set ducha Stella  100/3
Pack mezclador termostático exterior para ducha T-500 + set de 
ducha Stella 100/3  

Cromado A5D2E18C00 € 240,00

T-500

Packs de ducha empotrados

Termostático RocaBox T-1000 Round
Pack empotrado
Incluye:

A5D1A09C00 € 720,00

Mezclador Termostático empotrable para baño 
ducha T-1000

A5A0D09C00

RocaBox A525869403

Rociador circular acero inoxidable RainDream 
Ø300 mm

A5B2550C00

Brazo de ducha de pared L400 mm A5B0250C00

Soporte toma Aqua Round A5B5250C00

Flexo metálico 1,70 m Neoflex A5B2716C00

Ducha de mano Stella Stick Round A5B9B61C00

Termostático RocaBox T-2000 Square
Pack empotrado
Incluye:

A5D1088C00 € 788,00

Mezclador Termostático empotrable para baño 
ducha T-2000

A5A0C88C00

RocaBox A525869403

Rociador ABS Rainsense 360 x 240 mm A5B3050C00

Brazo de ducha de pared L400 mm square A5B0950C00

Soporte toma Aqua Square A5B0850C00

Flexo metálico 1,70 m Neoflex A5B2716C00

Ducha de mano Stella Stick Square A5B9L61C00

299Packs de ducha empotrados
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Novedad

Termostático RocaBox T-500 Negro mate
Pack empotrado
Incluye:

A5D1018NB0 € 808,00

Mezclador Termostático empotrable para  
baño-ducha T-500 negro mate

A5A0C18NB0

RocaBox A525869403

Rociador circular ABS RainSense Ø230 mm 
negro mate

A5B1803NB0

Brazo de ducha de pared L400 mm negro mate A5B0250NB0

Soporte toma Aqua Round negro mate A5B5250NB0

Flexo 1,75 m PVC Neoflex negro mate A5B2116NB0

Ducha de mano Stella 100/3 negro mate A5B8113NB0

Termostático RocaBox T-500
Pack empotrado
Incluye:

A5D1018C00 € 627,00

Mezclador Termostático empotrable para  
baño-ducha T-500

A5A0C18C00

RocaBox A525869403

Rociador ABS Rainsense Ø230 mm A5B1803C00

Brazo de ducha de pared L400 mm square A5B0250C00

Soporte y toma agua redondo A5B5250C00

Flexo 1,75 m PVC Neoflex  A5B2116C00

Ducha de mano Stella 100/3 A5B8113C00

Packs de ducha empotrados

Termostático T-500 Basic
Pack empotrado
Incluye:

A5D0718C00 € 491,00

Mezclador Termostático empotrable para baño 
ducha T-500

A5A2K18C00

Rociador circular ABS RainSense Ø200 mm A5B2150C00

Brazo de ducha de pared L400 mm A5B0250C00

Soporte toma Aqua Round A5B5250C00

Flexo metálico 1,70 m Neoflex A5B2716C00

Ducha de mano Stella 100/3 A5B1B03C00

Monomando RocaBox Square
Pack empotrado
Incluye:

A5D2690C00 € 499,00

Mezclador empotrable para baño-ducha Atlas A5A0B90C00

RocaBox A525869403

Rociador ABS Rainsense 360 x 240 mm A5B3050C00

Brazo de ducha de pared L400 mm square A5B0950C00

Soporte toma Aqua Square A5B0850C00

Flexo metálico 1,70 m Neoflex A5B2716C00

Ducha de mano Stella Stick Square A5B9L61C00

Packs de ducha empotrados300
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Packs de ducha empotrados

Monomando Cala Negro Mate
Pack empotrado
Incluye:

A5D186ENB0 € 491,00

Mezclador empotrable para baño-ducha Cala 
negro mate

A5A066ENB0

Rociador circular ABS RainSense Ø250 mm 
negro mate

A5B2250NB0

Brazo de ducha de pared L400 mm negro mate A5B0250NB0

Soporte toma Aqua Round negro mate A5B5250NB0

Flexo PVC satinado 1,75 m Neoflex negro mate A5B2116NB0

Ducha de mano Stella 100/3 negro mate A5B1B03NB0

Monomando Cala RocaBox Round
Pack empotrado
Incluye:

A5D266EC00 € 453,00

Mezclador empotrable para baño-ducha Cala A5A0B6EC00

RocaBox A525869403

Rociador circular ABS RainSense Ø250 mm A5B2250C00

Brazo de ducha de pared L400 mm A5B0250C00

Soporte toma Aqua Round A5B5250C00

Flexo metálico 1,70 m Neoflex A5B2716C00

Ducha de mano Stella Stick Round A5B9B61C00

Monomando RocaBox Ona Negro Mate
Pack empotrado
Incluye:

A5D279ENB0 € 884,00

Mezclador empotrable para baño-ducha Ona
negro mate

A5A0B9ENB0

RocaBox A525869403

Rociador circular ABS RainSense Ø250 mm 
negro mate

A5B2250NB0

Brazo de ducha de pared L400 mm negro mate A5B0250NB0

Soporte toma Aqua Round negro mate A5B5250NB0

Flexo 1,75m PVC  Neoflex negro mate A5B2116NB0

Ducha de mano Stella Stick Round negro mate A5B9B61NB0

Monomando RocaBox Ona
Pack empotrado
Incluye:

A5D269EC00 € 707,00

Mezclador empotrable para baño-ducha Ona A5A0B9EC00

RocaBox A525869403

Rociador circular acero inoxidable RainDream 
Ø300 mm

A5B2550C00

Brazo de ducha de pared L400 mm A5B0250C00

Soporte toma Aqua Round A5B5250C00

Flexo 1,75 m PVC Neoflex A5B2116C00

Ducha de mano Stella Stick Round A5B9B61C00

Novedad
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Monomando L20
Pack empotrado
Incluye:

A5D1809C00 € 377,00

Mezclador empotrable para baño-ducha L20 A5A0A09C00

Rociador circular ABS RainSense Ø200 mm A5B2150C00

Brazo de ducha de pared L400 mm A5B0250C00

Soporte toma Aqua Round A5B5250C00

Flexo metálico 1,70 m Neoflex A5B2716C00

Ducha de mano Stella 100/3 A5B1B03C00

Monomando Victoria Plus
Pack empotrado
Incluye:

A5D184FC00 € 368,00

Mezclador empotrable para baño-ducha  
Victoria Plus

A5A064FC00

Rociador ABS Rainsense Ø230 mm A5B1803C00

Brazo de ducha de pared L400 mm A5B0250C00

Soporte toma Aqua Round A5B5250C00

Flexo metálico 1,70 m Neoflex A5B2716C00

Ducha de mano Stella 100/3 A5B8113C00

Monomando L20 Negro Mate
Pack empotrado
Incluye:

A5D2209NB0 € 492,00

Mezclador empotrable para baño-ducha L20 
negro mate

A5A0A09NB0

Rociador circular ABS RainSense Ø250 mm 
negro mate

A5B2250NB0

Brazo de ducha de pared L400 mm negro mate A5B0250NB0

Soporte toma Aqua Round negro mate A5B5250NB0

Flexo 1,75 m PVC  Neoflex negro mate A5B2116NB0

Ducha de mano Stella 100/3 negro mate A5B8113NB0

Packs de ducha empotrados

Monomando Monodin
Pack empotrado
Incluye:

A5D0518C00 € 380,00

Mezclador empotrable para baño-ducha 
Monodin

A5A0698C00

Rociador circular ABS RainSense Ø200 mm A5B2150C00

Brazo de ducha de pared L400 mm A5B0250C00

Soporte toma Aqua Round A5B5250C00

Flexo metálico 1,70 m Neoflex A5B2716C00

Ducha de mano Stella 100/3 A5B1B03C00

Packs de ducha empotrados302
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on

Index-T Switch
Columna termostática para ducha
Con repisa para ducha. Rociador Ø300 mm de 2 funciones, 
flexible satinado PVC 1,5 m y ducha de mano Plenum Go 120/3F 

Cromado A5A9J09C00 € 743,00

on

Index-T Switch 3v Baño-ducha
Columna termostática para baño-ducha
Con repisa para ducha y caño de llenado de bañera retráctil. Altura 
regulable de 1320 a 1670 mm y brazo de ducha orientable. 
Rociador Ø250 mm, flexible satinado PVC 1,70 m y ducha de 
mano Plenum Go 120/3F

Cromado A5A9H09C00 € 743,00

Deck-T Round
Columna termostática para ducha
Con repisa para ducha con altura regulable de 800 a 1200 mm y 
brazo de ducha orientable

Cromado A5A9788C00 € 632,00

on

Index-T Switch 2v
Columna termostática para ducha
Con repisa para ducha. Altura regulable de 780 a 1130 mm y 
brazo de ducha orientable. Rociador Ø250 mm, flexible satinado 
PVC 1,50 m y ducha de mano Plenum Go 120/3F

Cromado A5A9I09C00 € 719,00

Deck-T
Columna termostática para ducha
Con repisa para ducha. Con altura regulable de 800 a 1200 mm y 
brazo de ducha orientable 
 

Cromado A5A9C88C00 € 649,00

Even-T
Columna termostática para baño-ducha
Con altura regulable de 1100 a 1500 mm y brazo de ducha 
orientable. Con caño de llenado de bañera retráctil

Cromado A5A2H2EC00 € 685,00

Columnas de ducha termostáticas

Square

3v

Square Baño-ducha
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Columnas de ducha

Columnas de ducha termostáticas

Plus

Even-T Square 
Columna termostática para ducha
Con altura regulable de 800 a 1175 mm y brazo de ducha 
orientable

Cromado A5A202EC00 € 624,00

Victoria-T Baño-ducha Plus
Columna termostática para baño-ducha
Con altura regulable de 1295 a 1670 mm, brazo de ducha 
orientable y caño de llenado de bañera retráctil

Cromado A5A2J18C00 € 567,00

Victoria-T
Columna termostática para ducha
Con altura regulable de 800 a 1175 mm y brazo de ducha 
orientable

Cromado A5A2F18C00 € 464,00

Negro mate A5A2F18NB0 € 649,00

Victoria-T Basic
Columna termostática para ducha
 

Cromado A5A9F18C00 € 436,00

Negro mate A5A9F18NB0 € 609,00

Victoria-T Baño-ducha Basic
Columna termostática para baño-ducha
Con caño de llenado de bañera retráctil 

Cromado A5A2H18C00 € 533,00

Even-T Round
Columna termostática para ducha
Con altura regulable de 800 a 1175 mm y brazo 
de ducha orientable. Cromado

A5A9A2EC00 € 596,00

Altura y brazo de ducha fijos. Acabado Everlux A5A9A2E..2 € 895,00
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Columnas de ducha

Columnas de ducha monomando

Even-M Round 
Columna para ducha monomando
Con altura regulable de 875 a 1275 mm y brazo de ducha 
orientable

Cromado A5A9790C00 € 461,00

Even-M
Columna para baño-ducha monomando
Con caño de llenado de bañera. Con altura regulable de 1253 a  
1653 mm y brazo de ducha orientable

Cromado A5A9C90C00 € 543,00

L20
Columna para ducha monomando
Con altura regulable de 855 a 1230 mm 

Cromado A5A9709C00 € 408,00

Even-M Square
Columna para ducha monomando
Con altura regulable de 875 a 1275 mm y brazo de ducha 
orientable

Cromado A5A9B90C00 € 469,00

Victoria-M
Columna para ducha monomando
Con altura regulable de 855 a 1230 mm

Cromado A5A9A4FC00 € 395,00

Victoria-M Basic
Columna para ducha monomando
 

Cromado A5A974FC00 € 372,00

Plus
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Columnas de ducha

Vega Plus Square
Columna para ducha monomando
Con altura regulable

Cromado A5A9C6EC00 € 301,00

Negro mate A5A9C6ENB0 € 393,00

Columnas de ducha monomando

Deck-M
Columna monomando con repisa para ducha
 

Cromado A5A9A88C00 € 225,00

Victoria-C
Columna para ducha
Con inversor, conectable a cualquier grifería. Brazo de ducha 
orientable

Cromado A5B9M61C00 € 319,00

 

Deck-C
Columna para ducha
Con inversor conectable a cualquier grifería y repisa

Negro mate A5A9M09NB0 € 353,00

Blanco mate A5A9M09B00 € 353,00

Vega Plus
Columna para ducha monomando
Con altura regulable

Cromado A5A9A6EC00 € 291,00

Negro mate A5A9A6ENB0 € 379,00

Round
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Columnas de ducha

Otras columnas de ducha

Loft
Columna para ducha bimando
 

Cromado A5A9743C00 € 896,00

Carmen
Columna para ducha bimando
 

Cromado A5A974BC00 € 503,00
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Columnas de hidromasaje

Evolution
Columna de hidromasaje termostática
Jets integrados y cascada  

Acero inoxidable A5A9B8BC00 € 769,00

Soporte kit instalación esquina A525994103 € 88,40

Opcional:  
Repisa cristal

A5B4863TP0 € 49,10

Essential 2.0
Columna de hidromasaje termostática
Jets integrados  

Acero inoxidable A5A9A8BC00 € 680,00

Soporte kit instalación esquina A525994103 € 88,40

Opcional: 
Repisa cristal

A5B4863TP0 € 49,10

Griferías para ducha exteriores, con repisa

Deck-S
Mezclador monomando exterior con repisa para ducha

 

Cromado A5A2088C00 € 196,00
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Caños para bañera

Square
Caño bañera de pared  

Cromado A525308900 € 111,00

Acabados Everlux A5253089.. € 168,00

  

Lanta
Caño bañera de pared  

Cromado A5A0803C00 € 147,00

Acabados Everlux Negro Titanio A5A0803CN0 € 220,00

Oro rosado A5A0803RG0 € 220,00

Negro mate A5A0803NB0 € 203,00

  

Insignia
Caño bañera de pared  

Cromado A5A0703C00 € 167,00

Acabados Everlux A5A0703..0 € 256,00

  

Ona
Caño bañera de pared  

Cromado A5A089EC00 € 148,00

Negro Titanio A5A089ECN0 € 221,00

Oro rosado A5A089ERG0 € 221,00

Negro mate A5A089ENB0 € 205,00

Blanco mate A5A089EB00 € 205,00

Acabado acero inoxidable A5A089ESM0 € 221,00

Oro cepillado A5A089EVA0 € 221,00

  

Nu
Caño bañera de pared  

Cromado A5A083FC00 € 143,00

Negro Titanio A5A083FCN0 € 200,00

Round
Caño bañera de pared  

Cromado A525310800 € 111,00

Novedad
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Duchas de mano

Plenum Go*
Ducha de mano Plenum Go 120/3
3 funciones: Rain, Rainstorm, Pulse  

Cromado A5B1L11C00 € 36,70

Cromado blanco A5B1L11CB0 € 36,70

Plenum Round*
Ducha de mano Plenum Round 140/3
3 funciones: Rain, RainStorm y Pulse  

Cromado A5B1111C00 € 47,50

Cromado blanco A5B1111CB0 € 47,50

Plenum 
Ducha de mano Plenum 130/3
3 funciones: Rain, Tonic y Pulse  

Caudal 8L Cromado A5B8114C00 € 46,40

Acabados Everlux A5B8114..0 € 69,70

Negro mate A5B8114NB0 € 65,10

Blanco mate A5B8114B00 € 65,10

Oro cepillado A5B8114VA0 € 69,70

Acabado acero inoxidable A5B8114SM0 € 69,70

Sensum Round*
Ducha de mano Sensum Round 130/4
4 funciones: Rain, NightRain, Pulse y Tonic  

Cromado A5B1107C00 € 50,40

Acabados Everlux A5B1107..0 € 90,50

Plenum Square*
Ducha de mano Plenum Square 140/3
3 funciones: Rain, RainStorm y Pulse  

Cromado A5B1110C00 € 47,50

Cromado blanco A5B1110CB0 € 47,50

Sensum Square*
Ducha de mano Sensum Square 130/4
4 funciones: Rain, NightRain, Pulse y Tonic

 

Cromado A5B1108C00 € 50,40

Novedad

En la función Pulse se incorpora efecto micro burbuja
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Programa duchas



Sensum
Ducha de mano Sensum Round 110/1
1 función: Rain  

Caudal 6L Cromado A5BCB09C00 € 29,30

Stella 100/1
Ducha de mano Stella 100/1
1 función: Rain  

Caudal 8L Cromado A5B3113C00 € 22,90

Caudal 6L Cromado A5BCB13C00 € 24,30

Stella 100/3
Ducha de mano Stella 100/3
3 funciones: Rain, Tonic, Pulse  

Caudal 8L Cromado A5B8113C00 € 29,60

Negro mate A5B8113NB0 € 41,50

Blanco mate A5B8113B00 € 41,50

Sensum
Ducha de mano Sensum Round 110/3
3 funciones: Rain, Tonic, Pulse  

Caudal 6L Cromado A5BG109C00 € 35,60

Negro mate A5BG109NB0 € 49,70

Blanco mate A5BG109B00 € 49,70

Stella 100/1*
Ducha de mano Stella 100/1
1 función: Rain  

Cromado A5B9B03C00 € 22,80

Duchas de mano

Stella 100/3*
Ducha de mano Stella 100/3
3 funciones: Rain, Tonic, Pulse  

Cromado A5B1B03C00 € 29,30

Negro mate A5B1B03NB0 € 58,00

Blanco mate A5B1B03B00 € 58,00

Novedad
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Duchas de mano

Loft
Ducha de mano Loft
Con función: Rain  

Cromado A505319400 € 33,60

Natura
Ducha de mano Natura
Con 1 función: Rain  

Cromado AG0082700R € 20,00

L90
Ducha de mano L90
Con 1 función: Rain  

Cromado A5B9105BC0 € 58,00

Stella 80/3*
Ducha de mano Stella 80/3
3 funciones: Rain, Tonic, Pulse  

Cromado A5B1103C00 € 25,30

Stella 80/1*
Ducha de mano Stella 80/1
1 función: Rain  

Cromado A5B9103C00 € 19,60

Carmen
Ducha de mano
Con una función: Rain  

Cromado A5B114BC00 € 46,90
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Novedad

Stella Stick Square
Ducha de mano Stella Stick Square
Con una función: Rain  

Cromado A5B9L61C00 € 53,30

Rain 
Lluvia

Rainstorm
Lluvia tropical

Tonic 
Burbuja

Pulse
Masaje

Nightrain
Agua-aire

Plenum • • •
Plenum • • •
Plenum Go • • •
Sensum • • • •
Sensum • • •
Stella • • •
L90 •
Loft •
Carmen •
Natura •
Stella Stick •

Rain.  
Función lluvia
Sus finas salidas de agua 
dan al cuerpo una sensación 
placentera.

Tonic.  
Función burbuja
Graduales salidas de agua con 
efecto burbuja aportan una 
sensación reconfortante.

RainStorm.  
Función lluvia tropical
Un sorprendente caudal de agua 
proporciona al cuerpo el máximo 
confort y bienestar.

Pulse. 
Función masaje
Intensas salidas de agua 
proporcionan al cuerpo una 
sensación de bienestar.
(En la serie PLENUM se incorpora 
efecto micro burbuja.)

NightRain. 
Función agua-aire
Agua y aire se unen para dar una 
sensación de confort a nuestra 
piel, ahorrando hasta un 35% de 
agua sobre la función Rain.

Funciones de las duchas de mano

Stella Stick Round
Ducha de mano Stella Stick Round
Con una función: Rain  

Cromado A5B9B61C00 € 53,30

*Acabados Everlux A5B3750..0* € 79,50

Acabados Everlux A5B9B61..0 € 80,30

Oro cepillado A5B9B61VA0 € 80,30

Acabado acero inoxidable A5B9B61SM0 € 80,30

Negro mate A5B9B61NB0 € 75,30

Blanco mate A5B9B61B00 € 75,30

       * Acabados Everlux: Hasta fin de existencias
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Sets de ducha

Set de ducha Sensum Round*
Set de ducha Sensum 130/4
Ducha de mano Sensum Round de cuatro funciones, soporte de 
pared articulado y flexible de 1,70 m  

Cromado A5B1307C00 € 73,10

Set de ducha Sensum
Set de ducha Sensum 110/1
Ducha de mano Sensum de una función, soporte de pared 
articulado y flexible antitorsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 6L Cromado A5BCD09C00 € 59,70

Set de ducha Stella
Set de ducha Stella 100/1
Ducha de mano Stella de una función, soporte de pared articulado 
y flexible antitorsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8L Cromado A5B3313C00 € 46,90

Caudal 6L Cromado A5B3D13C00 € 50,50

Set de ducha Sensum
Set de ducha Sensum 110/3
Ducha de mano Sensum de tres funciones, soporte de pared 
articulado y flexible antitorsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 6L Cromado A5BG309C00 € 65,30

Negro mate A5BG309NB0 € 91,50

Blanco mate A5BG309B00 € 91,50

Set de ducha Stella
Set de ducha Stella 100/3
Ducha de mano Stella de tres funciones, soporte de pared 
articulado y flexible antitorsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8L Cromado A5B8313C00 € 54,40

Negro mate A5B8313NB0 € 76,10

Blanco mate A5B8313B00 € 76,10

Set de ducha Stella*
Set de ducha Stella 100/3
Ducha de mano Stella 100/3 de tres funciones, soporte de pared 
articulado y flexible de 1,70 m de PVC  

Cromado A5B1C03C00 € 53,90

Set de ducha Sensum Square*
Set de ducha Sensum 130/4
Ducha de mano Sensum Square de cuatro funciones, soporte de 
pared articulado y flexible de 1,70 m  

Cromado A5B1308C00 € 73,10

Set de ducha Stella*
Set de ducha Stella 100/1
Ducha de mano Stella 100/1 de una función, soporte de pared 
articulado y flexible de 1,70 m de PVC  

Cromado A5B9C03C00 € 46,40

Novedad
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Kits de ducha

Kit de ducha Plenum Square*
Kit de ducha Plenum Square 140/3
Ducha de mano Plenum Square, barra deslizante de 800, 
jabonera y flexible de 1,70 m  

Cromado A5B1A10C00 € 95,50

Cromado blanco A5B1A10CB0 € 95,50

Kit de ducha Plenum Round*
Kit de ducha Plenum Round 140/3
Ducha de mano Plenum Round, barra deslizante de 800,  
jabonera y flexible de 1,70 m  

Cromado A5B1411C00 € 95,50

Cromado blanco A5B1411CB0 € 95,50

Novedad

Kit de ducha Plenum Go*
Kit de ducha Plenum Go 120/3
Ducha de mano Plenum Go, barra deslizante de 800 y flexible  
de 1,70 m  

Cromado A5B1P11C00 € 84,90

Cromado blanco A5B1P11CB0 € 84,90

 

Kit de ducha Plenum
Kit de ducha Plenum 130/3
Ducha de mano Plenum 130/3, barra deslizante de 700 mm y 
flexible antitorsión de PVC de 1,70m   

Caudal 8L Cromado A5B8414C00 € 93,60

 

Kit de ducha Plenum
Kit de ducha Plenum 130/3
Ducha de mano Plenum 130/3, barra deslizante de 700 mm y 
flexible antitorsión de PVC de 1,70m   

Caudal 8L Negro mate A5B8E14NB0 € 131,00

Blanco mate A5B8E14B00 € 131,00
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Kit de ducha Sensum Square*
Kit de ducha Sensum Square 130/4
Ducha de mano Sensum Square de cuatro funciones, barra 
deslizante de 800, jabonera y flexible de 1,70 m  

Cromado A5B1408C00 € 111,00

Kit de ducha Sensum Round*
Kit de ducha Sensum Round 130/4
Ducha de mano Sensum Round de cuatro funciones, barra 
deslizante de 800, jabonera y flexible de 1,70 m  

Cromado A5B1407C00 € 111,00

Kits de ducha

Novedad

 

Kit de ducha Sensum
Kit de ducha Sensum 110/3
Ducha de mano Sensum 110/3, barra deslizante de 700 y flexible 
antitorsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8L Cromado A5BG409C00 € 107,00

 

Kit de ducha Sensum
Kit de ducha Sensum 110/3
Ducha de mano Sensum 110/3, barra deslizante de 700 y flexible 
antitorsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8L Negro mate A5BGE09NB0 € 149,00

Blanco mate A5BGE09B00 € 149,00

Kit de ducha Stella 100
Kit de ducha Stella 100/3
Ducha de mano Stella de 3 funciones con barra deslizante  
de 700 y flexible antitorsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8 L Cromado A5B8413C00 € 89,20

   

Kit de ducha Stella 100
Kit de ducha Stella 100/3
Ducha de mano Stella de 3 funciones con barra deslizante  
de 700 y flexible antitorsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8 L Negro mate A5B8E13NB0 € 125,00

Blanco mate A5B8E13B00 € 125,00
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Kit de ducha Stella 100*
Kit de ducha Stella 100/1
Ducha de mano Stella de 1 función con barra deslizante  
de 700 y flexible de 1,70 m  

Cromado A5B9D03C00 € 71,20

Kit de ducha Stella 80*
Kit de ducha Stella 80/3
Ducha de mano Stella de 3 funciones con barra deslizante  
de 700 y flexible de 1,70 m  

Cromado A5B1403C00 € 84,00

Kit de ducha Stella 80*
Kit de ducha Stella 80/1
Ducha de mano Stella de 1 función con barra deslizante  
de 700 y flexible de 1,70 m  

Cromado A5B9403C00 € 67,20

Kit de ducha Stella 100
Kit de ducha Stella 100/1
Ducha de mano Stella de 1 función con barra deslizante  
de 700 y flexible antitorsión de PVC de 1,70 m  

Caudal 8 L Cromado A5B3413C00 € 71,90

Caudal 6 L Cromado A5BC413C00 € 76,10

Kit de ducha Stella 100*
Kit de ducha Stella 100/3
Ducha de mano Stella de 3 funciones con barra deslizante  
de 700 y flexible de 1,70 m  

Cromado A5B1D03C00 € 88,30
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Rociadores

Novedad

Raindream
Rociador de techo
Acero inoxidable. 2 funciones: Rain y Cascada  

500 x 500 Cromado A5B124AC00 € 1.011,00

Negro Titanio A5B124ACN0 € 1.515,00

Negro mate A5B124ANB0 € 1.415,00

Oro cepillado A5B124AVA0 € 1.515,00

Acero inoxidable A5B124ASM0 € 1.515,00

Raindream
Rociador de techo
Acero inoxidable. 2 funciones: Rain y NightRain  

380 x 380 Cromado A5B114AC00 € 960,00

Negro Titanio A5B114ACN0 € 1.439,00

Negro mate A5B114ANB0 € 1.343,00

Oro cepillado A5B114AVA0 € 1.439,00

Acero inoxidable A5B114ASM0 € 1.439,00

Raindream
Rociador de techo
Acero inoxidable. 1 función  

380 x 380 Cromado A5B104AC00 € 797,00

Negro Titanio A5B104ACN0 € 1.197,00

Negro mate A5B104ANB0 € 1.117,00

Oro cepillado A5B104AVA0 € 1.197,00

Acero inoxidable A5B104ASM0 € 1.197,00

Raindream
Rociador de pared
Acero inoxidable. 2 funciones: Rain y Cascada  

165 x 537 Cromado A5B144AC00 € 505,00

Negro Titanio A5B144ACN0 € 757,00

Negro mate A5B144ANB0 € 707,00

Oro cepillado A5B144AVA0 € 757,00

Acero inoxidable A5B144ASM0 € 757,00

Raindream
Rociador de pared
Acero inoxidable. 2 funciones: Rain y Cascada  

270 x 587 Cromado A5B134AC00 € 909,00

Negro Titanio A5B134ACN0 € 1.364,00

Negro mate A5B134ANB0 € 1.272,00

Oro cepillado A5B134AVA0 € 1.364,00

Acero inoxidable A5B134ASM0 € 1.364,00

Raindream
Rociador de pared
Acero inoxidable. 1 función  

165 x 537 Cromado A5B184AC00 € 440,00

Negro Titanio A5B184ACN0 € 656,00

Negro mate A5B184ANB0 € 615,00

Oro cepillado A5B184AVA0 € 656,00

Acero inoxidable A5B184ASM0 € 656,00
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RainDream
Rociador circular
Acero inoxidable  

Ø400 A5B2650C00 € 341,00

Ø300 A5B2550C00 € 247,00

Ø200 A5B2A50C00 € 113,00

RainDream
Rociador empotrable de techo circular
Acero inoxidable  

Ø380 A5B3150C00 € 384,00

RainDream
Rociador cuadrado
Acero inoxidable  

400 x 400 A5B2850C00 € 357,00

300 x 300 A5B2750C00 € 291,00

250 x 250 A5B2450C00 € 267,00

200 x 200 A5B2B50C00 € 139,00

RainDream
Rociador empotrable de techo cuadrado
Acero inoxidable  

350 x 350 A5B3250C00 € 409,00

RainDream
Rociador circular
Latón  

Ø300 Acabados Everlux A5B3950..0 € 372,00

Oro cepillado A5B3950VA0 € 372,00

Acabado acero inoxidable A5B3950SM0 € 372,00

RainDream
Rociador cuadrado

 

300 x 300 Acabados Everlux A5B4050..0 € 436,00

Oro cepillado A5B4050VA0 € 436,00

Acabado acero inoxidable A5B4050SM0 € 436,00

Rociadores

Novedad
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Novedad

Pared
Brazo para rociador de pared

 

L500 Cromado A5B0350C00 € 91,20

L400 Cromado A5B0250C00 € 76,10

Acabados Everlux A5B0250..0 € 115,00

Negro mate A5B0250NB0 € 107,00

Blanco mate A5B0250B00 € 107,00

Oro cepillado A5B0250VA0 € 115,00

Acabado acero inoxidable A5B0250SM0 € 115,00

L300 Cromado A5B0150C00 € 62,70

Techo
Brazo para rociador de techo

 

L300 Cromado A5B0650C00 € 76,10

L200 Cromado A5B0550C00 € 62,70

Acabados Everlux A5B0550..0 € 115,00

Negro mate A5B0550NB0 € 107,00

Oro cepillado A5B0550VA0 € 115,00

Acabado acero inoxidable A5B0550SM0 € 115,00

L100 Cromado A5B0450C00 € 48,70

Rociadores

  

RainSense
Rociador circular

 

Ø200 Metal cromado A5B2950C00 € 159,00

ABS cromado A5B2150C00 € 63,70

Ø250 ABS cromado A5B2250C00 € 109,00

ABS Negro mate A5B2250NB0 € 153,00

ABS Blanco mate A5B2250B00 € 153,00

  

RainSense
Rociador circular con frontal de silicona

 

Ø230 ABS Cromado A5B1803C00 € 70,70

Acabados Everlux A5B1803..0 € 106,00

Negro mate A5B1803NB0 € 98,90

Blanco mate A5B1803B00 € 98,90

Oro cepillado A5B1803VA0 € 106,00

Acabado acero inoxidable A5B1803SM0 € 106,00

RainSense
Rociador clásico circular

 

Ø200 ABS cromado A5B3350C00 € 81,10

  

RainSense
Rociador cuadrado / rectangular

 

360 x 240 ABS cromado A5B3050C00 € 171,00

200 x 200 ABS cromado A5B2350C00 € 81,90
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Rociadores

Brazo para rociador de pared cuadrado
L 400  

Cromado A5B0950C00 € 87,10

Brazo para rociador de techo cuadrado
L 100  

Cromado A5B1050C00 € 55,30

Stella
Rociador de pared Stella 100/1

 

Con 1 función: Rain A5BH103C00 € 29,10

Brazo para rociador de pared. Cromado A5B0750C00 € 30,50

Stella
Rociador de pared Stella 100/3

 

Con 3 funciones: Rain, Tonic y Pulse A5BF103C00 € 34,30

Brazo para rociador de pared. Cromado A5B0750C00 € 30,50

Fit
Rociador antivandálico
  

Cromado A5B6661C00 € 73,90
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Puzzle
Jet orientable de pared Square
1 función  

125 x 125 Cromado A5B3778C00 € 103,00

Negro Titanio A5B3778CN0 € 154,00

Oro cepillado A5B3778VA0 € 154,00

Acabado acero inoxidable A5B3778SM0 € 154,00

Negro mate A5B3778NB0 € 144,00

Puzzle
Jet orientable de pared Round
1 función  

Ø130 Cromado A5B3878C00 € 103,00

Jets para ducha

Puzzle
Jet orientable Round
1 función  

Ø50 Cromado A5B174AC00 € 60,70

Negro mate A5B174ANB0 € 84,80

Puzzle
Jet orientable Square
1 función  

42 x 42 Cromado A5B154AC00 € 60,70

Negro mate A5B154ANB0 € 84,80
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Complementos de ducha

  

Barra Minimal*
Con soporte de ducha deslizante  

900 Cromado A5B0605C00 € 81,90

700 Cromado A5B0505C00 € 68,50

  

Barra Minimal
Con soporte de ducha deslizante  

700 Negro mate A5B07S1NB0 € 75,70

Blanco mate A5B07S1B00 € 75,70

Barras deslizantes

Novedad

  

Barra Deck
Con soporte de ducha deslizante  
y repisa ajustable en altura  

700 Negro mate A5B07S2NB0 € 121,00

Blanco mate A5B07S2B00 € 121,00

Barra clásica
Con soporte de ducha deslizante  

700 Cromado A5B3450C00 € 110,00
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Barra Stella*
Con soporte de ducha deslizante y soportes de fijación ajustables  

900 Cromado A5B0305C00 € 73,70

700 Cromado A5B0205C00 € 59,20

Barra Stella
Con soporte de ducha deslizante y soportes de 
fijación ajustables  

700 Cromado A5B0713C00 € 59,90

Jabonera
  

Cromada A5B5150C00 € 15,10

Traslúcida A5B5150TP0 € 16,70

Jabonera

Complementos de ducha

Novedad

Barra Sensum
Con soporte de ducha deslizante y con soportes de fijación 
ajustables   

700 Cromado A5B0709C00 € 68,90

Acabados Everlux A5B0709..0 € 115,00

Negro mate A5B0709NB0 € 96,40

Blanco mate A5B0709B00 € 96,40

Oro cepillado A5B0709VA0 € 115,00

Acabado acero inoxidable A5B0709SM0 € 115,00

Barra Sensum
Con soporte de ducha deslizante y con soportes de fijación 
ajustables  

800 Cromado A5B0405C00 € 75,90

Acabados Everlux A5B0405..0 € 169,00

Negro mate A5B0405NB0 € 139,00

Blanco mate A5B0405B00 € 139,00
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Complementos de ducha

 

Neo-Flex PVC
1/2” universal  

Flexo PVC satinado 200 cm Cromado A5B2016C00 € 31,20

Flexo PVC satinado 175 cm Cromado A5B2116C00 € 28,10

Oro cepillado A5B2116VA0 € 42,50

Acabado acero 
inoxidable

A5B2116SM0 € 42,50

Negro mate A5B2116NB0 € 36,10

Blanco mate A5B2116B00 € 42,30

Flexo PVC satinado 150 cm Cromado A5B2216C00 € 26,30

Flexo PVC 200 cm Cromado A5B2316C00 € 28,40

Flexo PVC 170 cm Cromado A5B2416C00 € 25,90

Flexo PVC 150 cm Cromado A5B2516C00 € 22,30

       

Neo-Flex PVC
1/2” universal con anti-torsión  

Flexo PVC 170 cm Cromado A5B2117C00 € 28,40

Negro mate A5B2117NB0 € 36,50

Blanco mate A5B2117B00 € 36,50

        

Neo-Flex PVC
1/2” universal con anti-torsión  

Flexo PVC 150 cm Cromado A5B2118C00 € 22,40

Negro Titanio A5B2118CN0 € 33,70

Acabado acero 
inoxidable

A5B2118SM0 € 33,70

Oro cepillado A5B2118VA0 € 33,70

Negro mate A5B2118NB0 € 31,50

Blanco mate A5B2118B00 € 31,50

Neo-Flex metálico
1/2” universal  

Flexo metálico 200 cm Cromado A5B2616C00 € 24,00

Flexo metálico 170 cm Cromado A5B2716C00 € 20,70

Acabados Everlux A5B3850..0 € 42,10

Flexo metálico 150 cm Cromado A5B2816C00 € 18,00

Flexibles

Novedad
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Complementos de ducha

Soporte articulado Wall
Para ducha de mano  

Cromado A5B5350C00 € 18,90

    

Soporte articulado Wall
Para ducha de mano  

Minimal Cromado AG0068500R € 25,70

Square Cromado A525021600 € 30,90

metálico Cromado AG0067000R € 55,20

Soporte fijo Wall
Para ducha de mano  

Cromado A526704010 € 12,60

  

Soporte articulado Wall
Mixto  

Cromado AG0237600R € 25,70

Negro mate AG02376NBR € 36,30

Blanco mate AG02376B0R € 36,30

Soportes de ducha

Novedad

Soporte mural redondo
  

Cromado A5B1350C00 € 34,40

Acabados Everlux A5B1350..0 € 51,70

Oro cepillado A5B1350VA0 € 52,30

Acabado acero inoxidable A5B1350SM0 € 52,30

Negro mate A5B1350NB0 € 48,70

Blanco mate A5B1350B00 € 48,70

Soporte mural cuadrado
  

Cromado A5B1250C00 € 36,40

Complementos de ducha326
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Toma de agua Aqua
De 1/2”  

Cromado AG0083700R € 22,70

Toma de agua - soporte cuadrado
  

Cromado A5B0850C00 € 50,30

Complementos de ducha

Toma de agua redondo
De 1/2”  

Cromado A5B1450C00 € 42,10

Acabados Everlux A5B1450..0 € 63,90

Oro cepillado A5B1450VA0 € 64,50

Acabado acero inoxidable A5B1450SM0 € 64,50

Negro mate A5B1450NB0 € 58,90

Blanco mate A5B1450B00 € 58,90

Toma de agua - soporte redondo
  

Cromado A5B5250C00 € 48,50

Acabados Everlux A5B5250..0 € 72,40

Oro cepillado A5B5250VA0 € 73,10

Acabado acero inoxidable A5B5250SM0 € 73,10

Negro mate A5B5250NB0 € 67,60

Blanco mate A5B5250B00 € 67,60

Toma de agua cuadrado
De 1/2”  

Cromado A5B1150C00 € 44,70

Tomas de agua

Novedad
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Be Fresh
Kit ducha para bidé 1 salida
Incluye ducha de mano, soporte-toma de agua con auto-stop y 
flexible metálico  

Cromado A5B9161C00 € 117,00

Be Fresh One
Kit ducha para bidé 1 salida
Incluye ducha de mano, soporte de ducha y flexible metálico 

 

Cromado A5B9330C00 € 59,20

Be Fresh
Kit mezclador exterior para bidé
Incluye ducha de mano, soporte-toma de agua con mezclador 
monomando y flexible metálico  

Cromado A5B9461C00 € 332,00

Be Fresh
Kit mezclador de empotrar para bidé
Incluye ducha de mano, soporte-toma de agua con monomando 
progresivo y flexible metálico  

Cromado A5B9361C00 € 359,00

Be Fresh
Kit ducha para bidé 2 salidas
Incluye ducha de mano, soporte-toma de agua con auto-stop y 
flexible metálico  

Cromado A5B9261C00 € 165,00

Be Fresh One
Kit ducha para bidé 1 salida
Incluye ducha de mano, soporte de ducha, llave de paso y flexible 
metálico  

Cromado A5B9M30C00 € 136,00

Conjuntos de ducha para bidé

Conjuntos de ducha para bidé328
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Conjuntos de ducha para bidé

Be Fresh Go
Kit ducha para bidé 1 salida
Incluye ducha de mano, soporte de ducha y flexible metálico 

 

Cromado A5B9130C00 € 43,10

Acabados Everlux A5B9130..0 € 125,00

Negro mate A5B9130NB0 € 109,00

Be Fresh One
Kit ducha para bidé 1 salida Auto-stop
Incluye ducha de mano, soporte de ducha con auto-stop, toma de 
agua y flexible metálico  

Cromado A5B9D30C00 € 96,70

Be Fresh Go
Kit ducha para bidé 1 salida Auto-stop
Incluye ducha de mano, soporte de ducha con auto-stop,  
toma de agua y flexible metálico  

Cromado A5B9230C00 € 68,30

Be Fresh One
Kit ducha para bidé 2 salidas Auto-Stop
Incluye ducha de mano, soporte de ducha con auto-stop, toma de 
agua y flexible metálico  

Cromado A5B9N30C00 € 136,00

Conjuntos de ducha para bidé 329
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Tecnología de filtración Roca 1 vía
Grifería con función filtro de agua de 1 vía
Incluye filtro de 5 etapas 

 

Cromado A5A8A3GC00 € 207,00

  

Tecnología de filtración Roca 2 vías
Mezclador para cocina con función filtro de agua  
de 2 vías
Con caño giratorio en U. Incluye filtro de 5 etapas  

Cromado A5A8B3GC00 € 389,00

Negro mate A5A8B3GNB0 € 544,00

Acero inoxidable A5A8B3GSM0 € 583,00

  

Tecnología de filtración Roca 2 vías
Mezclador para cocina con función filtro de agua  
de 2 vías
Con caño giratorio en L. Incluye filtro de 5 etapas  

Cromado A5A8C3GC00 € 389,00

Negro mate A5A8C3GNB0 € 544,00

Acero inoxidable A5A8C3GSM0 € 583,00

  

Filtración Roca
Filtro de recambio 
para sistema de filtración Roca de 5 etapas  

Capacidad 1200 litros A5A803GB00 € 83,90

  

Tecnología de filtración Roca 2 vías
Mezclador para cocina con función filtro de agua  
de 2 vías
Con caño extraíble y giratorio. Incluye filtro de 5 etapas  

Cromado A5A8D3GC00 € 429,00

Negro mate A5A8D3GNB0 € 600,00

Acero inoxidable A5A8D3GSM0 € 643,00

Griferías con tecnología de filtración Roca
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Griferías para cocina

Novedad



  

Syra
Mezclador para cocina
Con caño curvo, giratorio, ducha 2 funciones extraíble y enlaces 
de alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A812AC00 € 373,00

    

Syra
Mezclador para cocina
Con caño recto, giratorio, ducha 2 funciones extraíble y enlaces 
de alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A852AC00 € 373,00

  

Syra-E
Mezclador electrónico para cocina
Con apertura y cierre Touchless, caño curvo, giratorio, ducha dos 
funciones extraíble y enlaces de alimentación flexibles. Apertura 
en agua fría  

Cromado A5A8A2AC00 € 728,00

  

Syra
Mezclador para cocina
Con caño curvo, giratorio y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

Cromado A5A842AC00 € 329,00

  

Syra
Mezclador para cocina
Con caño recto, giratorio y enlaces de  
alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A832AC00 € 329,00

  

Syra-F
Mezclador para cocina con agua filtrada
Con caño curvo giratorio y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

De 2 vías con cartucho incluido. Cromado A5A8C2AC00 € 556,00

De 2 vías sin cartucho. Cromado A5A8B2AC00 € 496,00

Cartucho de filtración recambio A525898107 € 61,10

Griferías para cocina

Griferías para cocina 331
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Griferías para cocina

  

Glera Pro
Mezclador para cocina
Con caño curvo metalizado en forma de muelle, flexible, giratorio, 
ducha dos funciones con acople magnético y enlaces de 
alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A8A4DC00 € 285,00

  

Glera
Mezclador para cocina
Con caño curvo, giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces 
de alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A814DC00 € 283,00

Acabado acero inoxidable A5A814DSM0 € 429,00

  

L90
Mezclador para cocina
Con caño curvo, giratorio y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

Cromado A5A8301C00 € 312,00

  

L90
Mezclador para cocina
Con caño recto, giratorio y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

Cromado A5A8501C00 € 336,00

  

Glera Pro
Mezclador para cocina
Con caño curvo de caucho negro, flexible, giratorio, ducha dos 
funciones con acople magnético y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A884DC00 € 285,00

Novedad

  

Glera
Mezclador para cocina
Con caño curvo, giratorio, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A844DC00 € 189,00

Acabado acero inoxidable A5A844DSM0 € 287,00

Griferías para cocina332
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Glera
Mezclador para cocina
Con caño recto giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces 
de alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A854DC00 € 283,00

Acabado acero inoxidable A5A854DSM0 € 429,00

Griferías para cocina

  

Ona
Mezclador para cocina
Con caño curvo, giratorio, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría

 

Cromado A5A841FC00 € 203,00

Negro mate A5A841FNB0 € 285,00

Acabado acero inoxidable A5A841FSM0 € 308,00

Oro cepillado A5A841FVA0 € 308,00

  

Ona
Mezclador para cocina
Con caño curvo, giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces 
de alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A811FC00 € 285,00

Negro mate A5A811FNB0 € 399,00

Acabado acero inoxidable A5A811FSM0 € 432,00

  

Ona
Mezclador para cocina
Con caño recto giratorio, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A831FC00 € 203,00

Negro mate A5A831FNB0 € 285,00

Acabado acero inoxidable A5A831FSM0 € 308,00

Oro cepillado A5A831FVA0 € 308,00

  

Glera
Mezclador para cocina
Con caño recto giratorio, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A834DC00 € 189,00

Acabado acero inoxidable A5A834DSM0 € 287,00

Novedad

  

Ona
Mezclador para cocina
Con caño recto, giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces 
de alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A851FC00 € 285,00

Negro mate A5A851FNB0 € 399,00

Acabado acero inoxidable A5A851FSM0 € 432,00

Griferías para cocina 333
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Griferías para cocina

  

Cala
Mezclador para cocina
Con caño giratorio, aireador y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

Cromado A5A846EC00 € 159,00

Negro mate A5A846ENB0 € 240,00

  
Grifería certificada 

por AENOR  
Targa*
Mezclador para cocina
Con caño curvo giratorio, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles  

Cromado A5A8460C00 € 195,00

Targa*
Mezclador para cocina
Con caño giratorio, aireador y enlaces de alimentación flexibles 

 

Cromado A5A8360C00 € 208,00

     

Targa*
Mezclador para cocina
Con caño recto giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A8560C00 € 312,00

  

Targa*
Mezclador para cocina
Con caño curvo giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A8160C00 € 311,00

Novedad

  

Cala
Mezclador para cocina
Con caño giratorio, aireador y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

Cromado A5A836EC00 € 159,00

Negro mate A5A836ENB0 € 240,00

Griferías para cocina334
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Griferías para cocina

  

Cala
Mezclador para cocina
Con caño giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces de 
alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A816EC00 € 233,00

Negro mate A5A816ENB0 € 325,00

  

Mencia
Mezclador para cocina
Con caño giratorio y enlaces de alimentación flexibles. Apertura 
en agua fría  

Cromado A5A7409C00 € 167,00

   

Mencia
Mezclador para cocina
Con caño giratorio y enlaces de alimentación flexibles. Apertura 
en agua fría  

Negro A5A7409CN0 € 200,00

Platino cepillado A5A7409CM0 € 200,00

Blanco A5A7409B00 € 200,00

  

Cala
Mezclador para cocina
Con caño giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces de 
alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A806EC00 € 183,00

Negro mate A5A806ENB0 € 256,00

  

Cala
Mezclador para cocina
Con caño giratorio, ducha dos funciones extraíble y enlaces de 
alimentación flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A856EC00 € 233,00

Negro mate A5A856ENB0 € 325,00

Griferías para cocina 335
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Griferías para cocina

   

L20
Mezclador para cocina con caño abatible
Con caño abatible giratorio, aireador y enlaces de alimentación 
flexibles. Apertura en agua fría  

Cromado A5A8209C00 € 259,00

   

L20
Mezclador para cocina
Con caño alto giratorio, aireador, apertura en frío y enlaces de 
alimentación flexibles  

Cromado A5A8409C00 € 149,00

  

L20
Mezclador para cocina
Con caño giratorio, aireador y enlaces de alimentación flexibles. 
Apertura en agua fría  

Cromado A5A8909C00 € 136,00

  

L20
Mezclador exterior para cocina
Con caño inferior giratorio y aireador 

 

Cromado A5A7609C00 € 114,00

  

Victoria Plus
Mezclador para cocina
Con caño giratorio y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A8E4FC00 € 83,50

   

Victoria Plus
Mezclador para cocina
Con caño superior giratorio y aireador  

Cromado A5A864FC00 € 89,60

   

Victoria Plus
Mezclador para cocina
Con caño alto giratorio y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A844FC00 € 93,90

 

Victoria Plus
Mezclador para cocina
Con caño giratorio y enlaces de alimentación flexibles  

Cromado A5A894FC00 € 84,10

Grifería certificada 
por AENOR

Novedad
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Victoria Plus
Mezclador exterior para cocina
Con caño superior giratorio y aireador 

 

Cromado A5A764FC00 € 94,70

Griferías para cocina

Brava
Grifo de repisa para fregadero
Con caño giratorio y aireador  

Cromado A5A868EC00 € 61,70

Brava
Mezclador para cocina y lavadero
Con caño giratorio y aireador  

Cromado A5A848EC00 € 89,60

Brava
Grifo de pared para fregadero
Con caño superior giratorio y aireador  

Cromado A5A858EC00 € 70,00

Brava
Grifo mural para fregadero
Con caño inferior giratorio y aireador  

Cromado A5A878EC00 € 61,70

Brava
Mezclador exterior para cocina
Con caño superior giratorio y aireador  

Cromado A5A748EC00 € 96,50

Brava
Mezclador exterior para cocina o lavadero
Con caño inferior giratorio y aireador  

Cromado A5A768EC00 € 96,80

  

Carmen
Mezclador para cocina
Mezclador para cocina con caño alto giratorio, aireador y enlaces 
de alimentación flexibles  

Cromado A5A844BC00 € 223,00

Grifería certificada 
por AENOR

Griferías para cocina 337
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Eco-Aireadores

 

Limitador universal ducha monomando 1/2”
  

6 l/min AG0099307R € 6,09

4 l/min AG0099407R € 6,09

Limitadores universales para ducha

LAVABO MONOMANDO COCINA MONOMANDO
Naia , Monodin, Targa, Cala, L20, Alfa,  

Victoria-Plus, Victoria.
Ona L20, Victoria-Plus, Victoria Mencia

5,7 l/min

AG0055000R € 9,13 AG0054700R € 21,10
AG0098500R (2 uds.) € 17,10

5 l/min

AG0046600R (largo) € 10,70 AG0122107R € 9,58 AG0128600R € 9,85 AG0125707R € 12,10
AG0196400R (corto) € 6,17

3,7 l/min

AG0098600R € 9,13 AG0130007R € 11,30 AG0098800R € 10,40 AG0130407R € 12,10
AG0098700R (2 uds.) € 17,10

3 l/min

AG0017900R € 12,50

1,89 l/min

AG0129000R € 8,73 AG0130007R € 11,30

1,32 l/min

AG0128900R € 8,73 AG0129907R € 11,30

338 Eco-aireadores y limitadores

Medidas en mm.
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Desagües para platos de ducha

Desagües para bañeras

Desagüe para bañeras Newcast y Carmen
 

Con rebosadero y sifón cromado AB0046800R € 253,00

Desagüe cadenilla
Ø52

Con sifón bañera A506404800 € 21,90

Sin sifón bañera A506404900 € 16,30

Desagües extraplanos para platos de ducha

Desagüe Ø90  h = 60 A27L026000 € 46,30

Desagües para platos de ducha

Desagüe Ø52  A506404500 € 31,30

Desagüe Ø65  h = 100 AP0005900R € 31,30

Desagüe Ø90 h = 80 A506404400 € 31,30

  

Desagüe automático
Ø52

Con sistema de llenado y vaciado A24L557001 € 124,00

Con sifón
Compatibles con todas las 
bañeras acrílicas, de acero y de 
fundición estandard, excepto:
Bañeras Armani/Casa, Becool 
biplaza, Carmen, Newcast y 
Lun Plus

Cromado A506404600 € 46,10

Negro mate A5064046NB € 65,60

Blanco brillante A50640460A € 65,60

Negro titanio A5064046CN € 65,60

Oro rosado A5064046RG € 65,60

Sin sifón bañera
Compatibles con todas las 
bañeras acrílicas, de acero y de 
fundición estandard, excepto:
Bañeras Armani/Casa, Becool 
biplaza, Carmen, Newcast y 
Lun Plus

Cromado A506404700 € 44,80

Negro mate A5064047NB € 63,60

Blanco brillante A50640470A € 63,60

Negro titanio A5064047CN € 63,60

Oro rosado A5064047RG € 63,60

Desagüe automático
Ø52

Desagüe con sifón 
Para bañeras:  
Vythos biplaza, Lun Plus y Duo 
Plus

Cromado A248213001 € 118,00

Negro mate A2482130NB € 119,00

Blanco brillante A24821300A € 119,00

Negro titanio A2482130CN € 119,00

Oro rosado A2482130RG € 119,00

Desagüe click-clack
Ø52

Desagüe click-clack con 
sifón 
Para bañeras:  
Kauai, Ariane, Raina, Ona y Maui

Blanco brillante A24L58100R € 80,90

Negro mate A24L5810NB € 80,90

Negro titanio A24L5810CN € 80,90

Oro rosado A24L5810RG € 80,90

  

339
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Desagües



Desagües para lavabos y bidés 

Desagüe Aqua de 1 ¼”
 

Con enlace, tapón y cadenilla A526414210 € 26,40

Sin enlace, tapón y cadenilla A526411410 € 22,80

Desagüe automático de 1 ¼”
Con tirador  

A526409210 € 59,90

Para juegos de grifos para lavabo y bidé

  

Desagüe universal fijo abierto
Tapón Ø72  

Cerámico Blanco brillo A50640390C € 53,90

Colores mate A5064039.. € 75,90

Cromado A506403900 € 31,70

  

Desagüe universal de click-clack dual
Tapón Ø65  

Cromado A5054033C0 € 12,40

Desagüe para lavabo con rebosadero
Tapón Ø65  

Cromado A505400000 € 36,30

       

Desagüe universal de click-clack
 

Tapón Ø65 Cromado A505401000 € 26,90

Acabados Everlux A5054015.. € 40,70

Oro cepillado A5054015VA € 40,70

Acabado acero inoxidable A5054015SM € 40,70

Acabados Nu A5054015.. € 36,30

Negro mate A5054015NB € 36,30

Blanco mate A5054015B0 € 36,30

Tapón Ø65 Cerámico A505401100 € 41,30

Tapón Ø40 Cromado A505400900 € 20,00

Novedad
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P2 Verde menta, P3 Blanco brillante.  Sustituir (..) de la referencia de producto por el código del color mate elegido: 62 Blanco mate, 63 Perla, 64 Onix, 65 Beige, 66 Café
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Sifones para lavabos 

   

Sifón Totem
Sifón botella de 1 ¼” para lavabo. Tubo de 300. Latón  

Cromado A506403110 € 107,00

Acabados Everlux A5064031.. € 183,00

Sifón 
Sifón botella de 1 ¼” para lavabo. Tubo de 250. Latón  

Cromado A506401614 € 28,50

 

Sifón Basic
Sifón mural lavabo cilíndrico de 1 ¼”. Tubo de 300. Latón  

Cromado A5064070C0 € 46,10

Acabados Everlux A5064070.. € 101,00

Oro cepillado A5064070VA € 101,00

Acabado acero inoxidable A5064070SM € 101,00

Negro mate A5064070NB € 62,90

Blanco mate A5064070B0 € 62,90

Sifón Cuadrado
Sifón mural lavabo de 1 ¼”. Tubo de 300. Latón  

Cromado A506406500 € 60,90

Sifón salvaespacio Aqua
 Sifón mural cilíndrico de 1 ¼” para lavabo. Tubo de 245 mm  

Cromado A506406600 € 89,20

Sifón Mini
Sifón mural lavabo cilíndrico de 1 ¼”. Tubo de 300. Latón  

Cromado A506406400 € 39,90

Novedad
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Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado

Sifones 



Llaves de corte y válvulas de regulación

Válvula empotrable Cross
(cerámica)  

1/2”-1/2” Cromado A525168400 € 21,70

Llaves de corte Pentagon
(cerámica)  

1/2” - 3/8” Cromado A525168100 € 15,50

1/2” - 1/2” Cromado A525170900 € 15,50

Llaves de corte Eco Filter
   

1/2” - 3/8” Cromado A525168200 € 9,21

1/2” - 1/2” Cromado A525171000 € 9,21

Llaves de corte Filter
(cerámica)  

1/2” - 3/8” Cromado A525168300 € 10,20

1/2” - 1/2” Cromado A525171100 € 10,20

Válvula empotrable Round
(cerámica)  

1/2”-1/2” Cromado A525168500 € 21,70

Llaves de corte Square
(cerámica)  

1/2” - 3/8” Cromado A525167900 € 16,40

Acabados Everlux A5251679.. € 24,50

Negro mate A5251679NB € 22,80

Blanco mate A5251679B0 € 22,80

1/2” - 1/2” Cromado A525170700 € 16,40

Acabados Everlux A5251707.. € 24,50

Negro mate A5251707NB € 22,80

Blanco mate A5251707B0 € 22,80

Llaves de corte
(cerámica)  

1/2” - 3/8” Cromado A525164400 € 8,25

 1/2” - 1/2” Cromado A525164500 € 8,25

  

Llaves de corte Cross
(cerámica)  

1/2” - 3/8” Cromado A525168000 € 16,40

1/2” - 1/2” Cromado A525170800 € 16,40

Novedad
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Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: CN Negro titanio, RG Oro rosado, NM Negro titanio cepillado,   VA Oro cepillado, SM Acabado acero inoxidable

Llaves de corte y válvulas de regulación
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Armani / Casa - Baia 347 348 347 348 347 347 348 348 348 348 347 347

Armani / Casa - Island 349 350 349 349 350 350 349 349 349

Carmen 351 351 351 351 351 351 351

Superinox 352 352 352 352 352 352 352

Tempo 353 353 355 353 353 354 354 354 354 353

Allegro 356 356 356 356 356 356

Record 357 357 357 357

Rubik 358 358 359 358 359 359 358 358

Hotels Square 360 361 361 360

Hotels Round 362 364 362 362 363 363 362 363 362

Hotels 365 365 365 365 365 365 365
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Onda 375 375 375 375 375 375 375 375 375 375
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Extra 378 378 378

Varios 379 379
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Public 184 184 184 184
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HOTELS ROUND
178	 Access Pro

179	 Access Comfort

183	 Public Touchless

184	 Public

347	 Armani / Casa - Baia

349	 Armani / Casa - Island

351	 Carmen

352	 Superinox

353	 Tempo

356	 Allegro

357	 Record

358	 Rubik

360	 Hotels

366	 Twin 

367	 Victoria 

372	 Sonata

373	 Compas 

375	 Onda 

376	 Ona

377	 Rondo

377	 Ice

378	 Extra

Novedad
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00 Cromado • • • • • • •
01 Cromado •
C0 Cromado • • • • •
CN Everlux Negro Titanio •
RG Everlux Oro rosado •
NM Everlux Negro Titanio cepillado •
VA Everlux Oro cepillado •
SM Acabado acero inox. •
24 Negro mate •
00 Blanco (porcelana) •
B0 Blanco mate • •
NB Negro mate • • • •
C4 Negro mate • •
C6 Blanco mate •
C7 Verde mate •
C8 Gris arena •
09 Blanco • •
12 Negro • •
13 Azul •

C0/00/01 Cromado SM Acabado acero inoxidable CN Negro Titanio RG Oro rosado

NM Negro Titanio cepillado VA Oro cepillado NB/C4/24 Negro mate B0/C6 Blanco mate

00 Blanco (porcelana) C7 Verde mate C8 Gris arena 09 Blanco (resina)

12 Negro (resina) 13 Azul (resina)

Instalación Dual Permite instalación mediante tornillería o adhesivo que soporta hasta  
5 kg de carga estática

Acabados / Iconografía
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Espejo de aumento x5 
con perfilería en acabado Greige y base en Off-White  

146 x 400 - 498 A817498040 € 478,00

Caja 
en acabado cepillado y detalle en brillo  

90 x 83 Greige combinado con  
Shiny Greige

A817497040 € 234,00

Brushed Steel combinado con 
Chrome

A817497057 € 234,00

Portacepillos 
en acabado cepillado y detalle en brillo  

70 x 135 Greige combinado con  
Shiny Greige

A817492040 € 114,00

Brushed Steel combinado con 
Chrome

A817492057 € 114,00

Bandeja 
en acabado Off-White  

270 x 185 x 21 A817502009 € 216,00

Caja con doble compartimento 
en acabado Off-White y detalles en Greige  

190,9 x 95,9 x 70,5 A817500040 € 428,00

Dosificador 
en acabado cepillado y detalles en brillo  

70 x 173,3 Greige combinado con  
Shiny Greige

A817494040 € 198,00

Brushed Steel combinado con 
Chrome

A817494057 € 198,00

Vaso 
en acabado translucent fumé con detalle en brillo  

72,56 x 136 Translucent fumé combinado con 
Shiny Greige

A817493040 € 90,00

Translucent fumé combinado con 
Chrome

A817493001 € 90,00

Jabonera 
en acabado Off-White con detalle en Greige  

150 x 95 x 21 A817499040 € 216,00

Armani / Casa - Baia
La segunda colección conjunta entre Armani / Casa y Roca

347

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de metal



Caja para pañuelos 
en acabado cepillado y detalles en brillo  

130 x 137 Greige combinado con 
Shiny Greige

A817496040 € 228,00

Brushed Steel combinado 
con Chrome

A817496057 € 228,00

Toallero para lavabo mural / pedestal
 

450 x 73 x 18 Chrome A816447001 € 1.264,00

Greige A816447040 € 1.352,00

Brushed Steel A816447057 € 1.352,00

Portarrollo con tapa 
en acabado cepillado y detalles en brillo  

149,5 x 133,5 x 71 Greige combinado con 
Shiny Greige

A817491040 € 246,00

Brushed Steel combinado 
con Chrome

A817491057 € 246,00

Papelera con tapa basculante 
en acabado cepillado y detalles en brillo  

210,6 x 267,5 Greige combinado con 
Shiny Greige

A817501040 € 312,00

Brushed Steel combinado 
con Chrome

A817501057 € 312,00

Escobillero de suelo 
en acabado cepillado con detalles en brillo  

90 x 426 Greige combinado con 
Shiny Greige

A817495040 € 218,00

Brushed Steel combinado 
con Chrome

A817495057 € 218,00

Toallero mural 
01

40
57

750 x 75 x 18 A8172700.. € 578,00 € 656,00

530 x 75 x 18 A8172710.. € 536,00 € 578,00

400 x 75 x 18 A8172720.. € 524,00 € 546,00

Perchero mural

30 x 23,8 x 80,4 Chrome A817490001 € 42,00

Greige A817490040 € 52,00

Brushed Steel A817490057 € 52,00

La segunda colección conjunta entre Armani / Casa y Roca

Armani / Casa - Baia

Accesorios de metal348

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 01 Chrome, 40 Greige, 57 Brushed Steel



Dosificador de jabón

01

39
40
57

108 x 75 x 137 A8166230.. € 198,00 € 320,00

Recipiente para cepillos de dientes

01

39
40
57

75 x 75 x 137 A8166220.. € 134,00 € 188,00

Jabonera

01

39
40
57

150 x 100 x 16 A8166210.. € 64,00 € 114,00

Caja para pañuelos

01

39
40
57

255 x 150 x 81 A8166240.. € 338,00  € 354,00 

Set de belleza compuesto de 4 elementos
dosificador de jabón, recipiente para cepillos de 
dientes, caja para pañuelos, jabonera y bandeja 01

39
40
57

432 x 150 x 150 A8166280.. € 834,00 € 1.076,00

Set de belleza compuesto de 3 elementos
dosificador de jabón, recipiente para cepillos de 
dientes, jabonera y bandeja 01

39
40
57

175 x 150 x 150 A8166270.. € 526,00 € 766,00

Toallero mural

01

39
40
57

752,5 x 75 x 60 A8164570.. € 332,00 € 416,00 

533,5 x 75 x 60 A8164560.. € 292,00 € 362,00 

394 x 75 x 60 A8164550.. € 264,00 € 320,00 

284,5 x 75 x 60 A8164540.. € 214,00 € 266,00 

Barra estante

01

39
40
57

752,5 x 120 A8164610.. € 424,00 € 530,00 

533,5 x 120 A8164600.. € 326,00 € 406,00 

394 x 120 A8164590.. € 312,00 € 384,00 

284,5 x 120 A8164580.. € 266,00 € 328,00 

La primera colección conjunta entre Armani / Casa y Roca

Armani / Casa - Island

Accesorios de metal 349

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 01 Chrome, 39 Nero, 40 Greige, 57 Brushed Steel



Percha mural

01

39
40
57

30 x 27 x 85,6 A8164510.. € 64,00 € 80,00

Percha para barra estante

01

39
40
57

27 x 27 x 85,5 A8164500.. € 60,00 € 74,00

Contenedor para barra estante o mueble

 

249 x 109,5 x 60 A816452043 € 72,00

Porta objetos para barra estante o mueble
 

109,5 x 109,5 x 60 A816453043 € 62,00

Armani / Casa - Island
La primera colección conjunta entre Armani / Casa y Roca

Portarrollo con tapa

01

39
40
57

151 x 131 x 81 A8166200.. € 166,00 € 288,00 

Accesorios de metal350

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 01 Chrome, 39 Nero, 40 Greige, 57 Brushed steel



Carmen

Dosificador de pared
Cromado

A817006001 € 77,50

Portavaso de pared
Cromado

A817007001 € 62,20

Percha
Cromado

A817001001 € 27,20

Jabonera de pared
Cromado

A817005001 € 55,20

Toallero de lavabo
Cromado

550 A817003001 € 81,30

Toallero de anilla
Cromado

Ø185 A817002001 € 69,00

Portarrollo de anilla
Cromado

A817004001 € 64,50

Escobillero de pared
Cromado

A817008001 € 106,00

Accesorios de metal 351

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Superinox

Percha
Acero inoxidable Satinado

A817300002 € 27,50

Dosificador de encimera
Acero inoxidable Satinado

A817312002 € 53,70

Toallero de anilla
Acero inoxidable Satinado

Ø210 A817309002 € 53,70

Portatoallas
Acero inoxidable Satinado

A817302002 € 149,00

Escobillero de pared
Acero inoxidable Satinado

A817305002 € 64,70

Contenedor
Acero inoxidable Satinado

300 x 100 A817311002 € 79,70

Toallero de pared
Acero inoxidable Satinado

400 A817310002 € 46,00

Portarrollo de reserva
Acero inoxidable Satinado

A817303002 € 43,20

Dosificador de pared
Acero inoxidable Satinado

A817301002 € 59,70

Toallero de lavabo
Acero inoxidable Satinado

600 A817308002 € 70,80

400 A817307002 € 68,30

Portarrollo con tapa
Acero inoxidable Satinado

A817304002 € 48,50

Escobillero de suelo
Acero inoxidable Satinado

A817306002 € 53,70

352

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de acero inoxidable



Tempo

Percha

Cromado A817020001 € 26,00

Negro titanio A817020CN0 € 38,70

Oro rosado A817020RG0 € 38,70

Negro titanio 
cepillado

A817020NM0 € 38,70

Oro cepillado A817020VA0 € 38,70

Jabonera de pared

Cromado A817023001 € 59,70

Negro titanio A817023CN0 € 89,70

Oro rosado A817023RG0 € 89,70

Negro titanio 
cepillado

A817023NM0 € 89,70

Oro cepillado A817023VA0 € 89,70

Jabonera de encimera

Cromado A817024001 € 57,20

Negro titanio A817024CN0 € 85,70

Oro rosado A817024RG0 € 85,70

Negro titanio 
cepillado A817024NM0 € 85,70

Oro cepillado A817024VA0 € 85,70

Dosificador de pared

Cromado A817037001 € 78,50

Negro titanio A817037CN0 € 118,00

Oro rosado A817037RG0 € 118,00

Negro titanio 
cepillado A817037NM0 € 118,00

Oro cepillado A817037VA0 € 118,00

Vaso de encimera

Cromado A817022001 € 59,70

Negro titanio A817022CN0 € 89,70

Oro rosado A817022RG0 € 89,70

Negro titanio 
cepillado A817022NM0 € 89,70

Oro cepillado A817022VA0 € 89,70

Dosificador de encimera

Cromado A817026001 € 76,50

Negro titanio A817026CN0 € 115,00

Oro rosado A817026RG0 € 115,00

Negro titanio 
cepillado A817026NM0 € 115,00

Oro cepillado A817026VA0 € 115,00

Contenedor

Cromado A817028001 € 105,00

Negro titanio A817028CN0 € 157,00

Oro rosado A817028RG0 € 157,00

Negro titanio 
cepillado

A817028NM0 € 157,00

Oro cepillado A817028VA0 € 157,00

Portavaso de pared

Cromado A817021001 € 62,30

Negro titanio A817021CN0 € 93,30

Oro rosado A817021RG0 € 93,30

Negro titanio 
cepillado A817021NM0 € 93,30

Oro cepillado A817021VA0 € 93,30

Toallero doble

Cromado A817031001 € 115,00

Negro titanio A817031CN0 € 173,00

Oro rosado A817031RG0 € 173,00

Negro titanio 
cepillado

A817031NM0 € 173,00

Oro cepillado A817031VA0 € 173,00

Oro cepillado

Accesorios de metal 353
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Novedad



Tempo

Repisa

600 Cromado A817027001 € 76,50

Negro titanio A817027CN0 € 115,00

Oro rosado A817027RG0 € 115,00

Negro titanio 
cepillado

A817027NM0 € 115,00

Oro cepillado A817027VA0 € 115,00

Toallero de lavabo

600 Cromado A817030001 € 62,30

Negro titanio A817030CN0 € 93,30

Oro rosado A817030RG0 € 93,30

Negro titanio 
cepillado

A817030NM0 € 93,30

Oro cepillado A817030VA0 € 93,30

Repisa

300 Cromado A817040001 € 62,30

Negro titanio A817040CN0 € 93,30

Oro rosado A817040RG0 € 93,30

Negro titanio 
cepillado

A817040NM0 € 93,30

Oro cepillado A817040VA0 € 93,30

Toallero de lavabo

450 Cromado A817029001 € 57,20

Negro titanio A817029CN0 € 85,70

Oro rosado A817029RG0 € 85,70

Negro titanio 
cepillado

A817029NM0 € 85,70

Oro cepillado A817029VA0 € 85,70

Toallero de lavabo

300 Cromado A817039001 € 52,70

Negro titanio A817039CN0 € 79,00

Oro rosado A817039RG0 € 79,00

Negro titanio 
cepillado

A817039NM0 € 79,00

Oro cepillado A817039VA0 € 79,00

Portatoallas

600 Cromado A817032001 € 144,00

Negro titanio A817032CN0 € 252,00

Oro rosado A817032RG0 € 252,00

Negro titanio 
cepillado

A817032NM0 € 252,00

Oro cepillado A817032VA0 € 252,00

Portarrollo con tapa

Cromado A817033001 € 64,80

Negro titanio A817033CN0 € 97,30

Oro rosado A817033RG0 € 97,30

Negro titanio 
cepillado

A817033NM0 € 97,30

Oro cepillado A817033VA0 € 97,30

Portarrollo sin tapa

Cromado A817034001 € 48,00

Negro titanio A817034CN0 € 72,00

Oro rosado A817034RG0 € 72,00

Negro titanio 
cepillado

A817034NM0 € 72,00

Oro cepillado A817034VA0 € 72,00

Portarrollo de reserva

Cromado A817035001 € 45,00

Negro titanio A817035CN0 € 67,70

Oro rosado A817035RG0 € 67,70

Negro titanio 
cepillado

A817035NM0 € 67,70

Oro cepillado A817035VA0 € 67,70

Oro cepillado

Accesorios de metal354
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Tempo

Escobillero de pared

Cromado A817036001 € 105,00

Negro titanio A817036CN0 € 157,00

Oro rosado A817036RG0 € 157,00

Negro titanio 
cepillado

A817036NM0 € 157,00

Oro cepillado A817036VA0 € 157,00

Escobillero de suelo

Cromado A817038001 € 86,20

Negro titanio A817038CN0 € 130,00

Oro rosado A817038RG0 € 130,00

Negro titanio 
cepillado

A817038NM0 € 130,00

Oro cepillado A817038VA0 € 130,00

Oro cepilladoOro cepillado

Accesorios de metal 355
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Allegro

Percha

Negro mate A817860NB0 € 19,80

Blanco mate A817860B00 € 19,80

Toallero de lavabo

400 Negro mate A817868NB0 € 39,70

Blanco mate A817868B00 € 39,70

Toallero de anilla

Ø200 Negro mate A817867NB0 € 50,00

Blanco mate A817867B00 € 50,00

Dosificador de pared

Negro mate A817864NB0 € 67,80

Blanco mate A817864B00 € 67,80

Vaso de encimera

Negro mate A817861NB0 € 32,50

Blanco mate A817861B00 € 32,50

Portarrollo sin tapa

Negro mate A817871NB0 € 41,80

Blanco mate A817871B00 € 41,80

Dosificador de encimera

Negro mate A817863NB0 € 62,80

Blanco mate A817863B00 € 62,80

Portavaso de pared

Negro mate A817862NB0 € 44,70

Blanco mate A817862B00 € 44,70

Escobillero de suelo

Negro mate A817865NB0 € 87,70

Blanco mate A817865B00 € 87,70

Escobillero de pared

Negro mate A817866NB0 € 94,50

Blanco mate A817866B00 € 94,50

Accesorios de metal356

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Novedad



Record
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

 

Percha
Cromado

Simple A817660001 € 24,30

 

Toallero de anilla
Cromado

Ø200 A817662001 € 73,00

 

Escobillero de pared
Cromado

A817667001 € 122,00

 

Portarrollo con tapa
Cromado

A817665001 € 79,00

 

Portarrollo sin tapa
Cromado

A817666001 € 48,80

 

Percha
Cromado

Doble A817661001 € 54,70

 

Toallero de lavabo
Cromado

400 A817664001 € 68,30

300 A817663001 € 60,80

Accesorios de metal 357

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Rubik
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

 

Percha

Cromado A816840001 € 26,70

Negro mate A816840024 € 34,20

Dosificador de encimera

Cromado A816841001 € 52,70

Negro mate A816841024 € 68,30

Vaso de encimera

Cromado A816844001 € 26,70

Negro mate A816844024 € 34,20

  

Toallero de anilla

Ø210 Cromado A816847001 € 52,70

Negro mate A816847024 € 68,30

  

Contenedor
300 x 135

Cromado A816853001 € 98,70

Negro mate A816853024 € 128,00

 

Contenedor de rincón
175 x 175

Cromado A816854001 € 79,00

Negro mate A816854024 € 103,00

 

Dosificador de pared

Cromado A816842001 € 59,30

Negro mate A816842024 € 76,70

  

Portavaso de pared

Cromado A816843001 € 39,50

Negro mate A816843024 € 51,50

  

Toallero de lavabo

600 Cromado A816845001 € 64,70

Negro mate A816845024 € 84,50

400 Cromado A816846001 € 57,50

Negro mate A816846024 € 75,20

Accesorios de metal358

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Rubik
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

Portatoallas*

500 Cromado A816848001 € 138,00

Negro mate A816848024 € 180,00
*No admite instalación mediante adhesivo

 

Portarrollo con tapa

Cromado A816849001 € 44,50

Negro mate A816849024 € 58,00

 

Portarrollo sin tapa

Cromado A816850001 € 39,50

Negro mate A816850024 € 51,50

 

Escobillero de pared

Cromado A816851001 € 61,80

Negro mate A816851024 € 80,30

Escobillero de suelo

Cromado A816852001 € 52,70

Negro mate A816852024 € 68,30

Accesorios de metal 359

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Hotels Square

Percha
 

Cromado A817601C00 € 20,70

Negro mate A817601C40 € 30,70

Percha doble
 

Cromado A817602C00 € 25,80

Negro mate A817602C40 € 38,50

Percha triple
 

Cromado A817603C00 € 36,50

Negro mate A817603C40 € 55,00

Toallero

750 Cromado A817604C00 € 62,30

Negro mate A817604C40 € 93,20

Toallero

600 Cromado A817605C00 € 55,20

Negro mate A817605C40 € 82,50

Toallero

450 Cromado A817606C00 € 49,30

Negro mate A817606C40 € 73,80

Toallero

300 Cromado A817607C00 € 42,80

Negro mate A817607C40 € 64,00

Toallero doble

400 Cromado A817608C00 € 81,80

Negro mate A817608C40 € 123,00

Toallero doble giratorio

400 Cromado A817609C00 € 95,70

Negro mate A817609C40 € 144,00

Accesorios de metal360

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Portarrollo con repisa

Cromado A817612C00 € 52,70

Negro mate A817612C40 € 79,30

Hotels Square

Portarrollo sin tapa

Cromado A817613C00 € 43,50

Negro mate A817613C40 € 65,30

Portarrollo de reserva doble

Cromado A817614C00 € 54,50

Negro mate A817614C40 € 81,70

Portarrollo sin tapa doble

Cromado A817616C00 € 46,50

Negro mate A817616C40 € 69,70

Portarrollo de reserva

Cromado A817615C00 € 37,30

Negro mate A817615C40 € 55,70

Toallero de anilla

Cromado A817610C00 € 62,30

Negro mate A817610C40 € 93,20

Portatoallas

Cromado A817611C00 € 137,00

Negro mate A817611C40 € 207,00

Accesorios de metal 361

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Hotels Round

Percha

Cromado A817570C00 € 19,80

Negro mate A817570C40 € 29,50

Blanco mate A817570B00 € 29,50

Acabado inox. A817570SM0 € 29,50

Dosificador de encimera

Cromado A817589C00 € 62,70

Negro mate A817589C40 € 93,70

Blanco mate A817589B00 € 93,70

Acabado inox. A817589SM0 € 93,70

Vaso de encimera

Cromado A817594C00 € 32,50

Negro mate A817594C40 € 48,70

Blanco mate A817594B00 € 48,70

Acabado inox. A817594SM0 € 48,70

Dosificador de pared

Cromado A817596C00 € 67,50

Negro mate A817596C40 € 101,00

Blanco mate A817596B00 € 101,00

Acabado inox. A817596SM0 € 101,00

Percha doble

Cromado A817571C00 € 24,50

Negro mate A817571C40 € 36,50

Jabonera de encimera

Cromado A817597C00 € 39,80

Negro mate A817597C40 € 59,70

Jabonera de pared

Cromado A817591C00 € 41,50

Negro mate A817591C40 € 62,50

Dosificador de pared

Cromado A817590C00 € 67,50

Negro mate A817590C40 € 101,00

Percha triple

Cromado A817572C00 € 29,50

Negro mate A817572C40 € 44,00

Acabado acero  inoxidable

Vaso de pared

Cromado A817595C00 € 44,50

Negro mate A817595C40 € 66,70

Blanco mate A817595B00 € 66,70

Acabado inox. A817595SM0 € 66,70

Repisa

600 Cromado A817592C00 € 78,20

Negro mate A817592C40 € 118,00

Repisa

450 Cromado A817593C00 € 71,80

Negro mate A817593C40 € 108,00

Accesorios de metal362

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Novedad



Hotels Round
Acabado acero  inoxidable

Toallero

750 Cromado A817573C00 € 49,70

Negro mate A817573C40 € 74,70

Toallero doble

400 Cromado A817577C00 € 78,20

Negro mate A817577C40 € 118,00

Toallero doble giratorio

400 Cromado A817578C00 € 91,00

Negro mate A817578C40 € 137,00

Toallero

600 Cromado A817574C00 € 44,20

Negro mate A817574C40 € 66,20

Blanco mate A817574B00 € 66,20

Acabado  
inox.

A817574SM0 € 66,20

Toallero

300 Cromado A817576C00 € 34,00

Negro mate A817576C40 € 51,30

Blanco mate A817576B00 € 51,30

Acabado  
inox.

A817576SM0 € 51,30

Toallero de anilla

Cromado A817579C00 € 49,70

Negro mate A817579C40 € 74,70

Blanco mate A817579B00 € 74,70

Acabado inox. A817579SM0 € 74,70

Portatoallas

Cromado A817580C00 € 130,00

Negro mate A817580C40 € 193,00

Blanco mate A817580B00 € 193,00

Acabado inox. A817580SM0 € 193,00

Portarrollo con repisa

Cromado A817581C00 € 50,30

Negro mate A817581C40 € 75,50

Blanco mate A817581B00 € 75,50

Acabado inox. A817581SM0 € 75,50

Toallero

450 Cromado A817575C00 € 39,30

Negro mate A817575C40 € 59,20

Blanco mate A817575B00 € 59,20

Acabado  
inox.

A817575SM0 € 59,20

Portarrollo sin tapa doble

Cromado A817583C00 € 52,00

Negro mate A817583C40 € 78,00

Portarrollo de reserva

Cromado A817584C00 € 35,50

Negro mate A817584C40 € 53,20

Blanco mate A817584B00 € 53,20

Acabado inox. A817584SM0 € 53,30

Portarrollo sin repisa

Cromado A817582C00 € 41,50

Negro mate A817582C40 € 62,50

Blanco mate A817582B00 € 62,50

Acabado inox. A817582SM0 € 62,50

Accesorios de metal 363

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Novedad



Hotels Round
Acabado acero  inoxidable

Portarrollo de reserva doble

Cromado A817585C00 € 44,30

Negro mate A817585C40 € 66,50

Escobillero de suelo  
con portarrollo

Cromado A817588C00 € 141,00

Negro mate A817588C40 € 213,00

Escobillero de pared

Cromado A817587C00 € 93,70

Negro mate A817587C40 € 141,00

Blanco mate A817587B00 € 141,00

Acabado inox. A817587SM0 € 141,00

Escobillero de suelo

Cromado A817586C00 € 87,20

Negro mate A817586C40 € 131,00

Blanco mate A817586B00 € 131,00

Acabado inox. A817586SM0 € 131,00

Accesorios de metal364

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Novedad



Hotels

Contenedor
Cromado

300 x 120 A816730001 € 62,70

Papelera
Cromado

3 litros A815487001 € 41,70

5 litros A815489001 € 61,20

  

Toallero de agua
Incluye kit de montaje, tapón y purgador
1200 x 500

Blanco A815509000 € 420,00

Cromado A815509001 € 568,00

800 x 500

Blanco A815508000 € 312,00

Cromado A815508001 € 458,00

Toallero eléctrico 500 W
1200 x 500

Blanco A815503000 € 603,00

Cromado A815503001 € 875,00

Toallero eléctrico 300 W
800 x 500

Blanco A815502000 € 482,00

Cromado A815502001 € 720,00

Contenedor
Cromado

200 x 120 A816403001 € 49,70

Contenedor de rincón
Cromado

200 x 200 A816731001 € 62,70

Contenedor de rincón
Cromado

150 x 150 A816401001 € 49,70

Caja para pañuelos de pared
Cromado

A815492001 € 70,20

Tendedero extensible
Cromado

Hasta 2 m A815493001 € 48,70

  

Espejo de aumento x3 de pared
2 brazos con luz LED Cromado

Ø210 A816380001 € 235,00

Espejo de aumento x3 de pared
2 brazos sin luz Cromado

Ø210 A816381001 € 124,00

Accesorios de metal 365

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Twin 
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

 

Percha
Cromado

A816700001 € 25,20

 

Dosificador de pared
Cromado

A816703001 € 50,20

Vaso de encimera
Cromado

A816706001 € 34,00

 

Portarrollo con tapa
Cromado

A816713001 € 50,20

 

Portarrollo sin tapa
Cromado

A816712001 € 36,70

 

Escobillero de pared
Cromado

A816715001 € 53,80

 

Repisa
Cromado

600 A816708001 € 94,80

 

Contenedor
Cromado

300 x 135 A816714001 € 72,70

Dosificador de encimera
Cromado

A816704001 € 49,20

 

Portavaso de pared
Cromado

A816705001 € 36,70

 

Jabonera de pared
Cromado

A816701001 € 37,70

 

Jabonera de encimera
Cromado

A816702001 € 35,30

Portatoallas*
Cromado

600 A816707001 € 124,00

*No admite instalación mediante adhesivo

 

Toallero de lavabo
Cromado

600 A816710001 € 60,30

400 A816709001 € 50,20

 

Toallero de anilla
Cromado

Ø200 A816711001 € 43,70

Accesorios de metal366

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Victoria 

Percha doble

Cromado A817881C00 € 36,80

Negro mate A817881NB0 € 47,80

Dosificador de encimera

Cromado A817893C00 € 77,50

Negro mate A817893NB0 € 101,00

Vaso de encimera

Cromado A817895C00 € 31,20

Negro mate A817895NB0 € 40,50

Toallero

600 Cromado A817884C00 € 52,30

Negro mate A817884NB0 € 68,00

 

Toallero

400 Cromado A817883C00 € 46,20

Negro mate A817883NB0 € 60,00

Toallero

300 Cromado A817882C00 € 41,20

Negro mate A817882NB0 € 53,50

Toallero doble giratorio*

400 Cromado A817885C00 € 55,70

Negro mate A817885NB0 € 72,30
*No admite instalación mediante adhesivo

Toallero de anilla

Cromado A817886C00 € 38,30

Negro mate A817886NB0 € 49,80

Vaso de pared

Cromado A817894C00 € 32,80

Negro mate A817894NB0 € 42,50

Repisa

600 Cromado A817888C00 € 56,20

Negro mate A817888NB0 € 73,00

Percha

Cromado A817880C00 € 20,20

Negro mate A817880NB0 € 26,20

Dosificador de pared

Cromado A817892C00 € 50,20

Negro mate A817892NB0 € 65,20

Novedad

Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

Accesorios de metal 367

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Portatoallas*

Cromado A817887C00 € 115,00

Negro mate A817887NB0 € 150,00
*No admite instalación mediante adhesivo

Victoria

Portarrollo con repisa

Cromado A817889C00 € 38,80

Negro mate A817889NB0 € 50,50

 

Escobillero de suelo/pared
Instalación dual

Cromado A817891C00 € 50,20

Negro mate A817891NB0 € 65,20

Portarrollo sin repisa

Cromado A817890C00 € 33,30

Negro mate A817890NB0 € 43,20

Novedad

Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

Accesorios de metal368

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Victoria
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

 

Percha
Cromado

Simple A816650001 € 20,20

 

Jabonera de pared
Cromado

A816683001 € 31,50

Dosificador de encimera
Cromado

Metálico A816679001 € 77,70

 

Dosificador de pared
Cromado

Metálico A816677001 € 77,70

 

Portavaso de pared
Cromado

Vidrio A816681001 € 32,80

 

Dosificador de pared
Cromado

Vidrio A816678001 € 50,20

 

Repisa
Cromado

600 A816661001 € 56,20

 

Percha
Cromado

Doble A816651001 € 36,70

 

Percha
Cromado

Cuádruple A816652001 € 61,30

 

Contenedor
Cromado

300 x 135 A816688001 € 67,50

200 x 115 A816687001 € 53,70

 

Contenedor de rincón
Cromado

250 x 250 A816686001 € 67,50

200 x 200 A816685001 € 60,70

 

Contenedor
Cromado

320 x 120 A816696C00 € 67,30

*

Accesorios de metal 369

Medidas en mm  * Hasta fin de existencias
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Victoria*
Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

 

Toallero de lavabo
Cromado

600 A816656001 € 52,30

500 A816655001 € 49,20

400 A816654001 € 46,20

300 A816653001 € 41,20

Toallero doble giratorio*
Cromado

400 A816658001 € 55,70

*No admite instalación mediante adhesivo

Portatoallas*
Cromado

600 A816660001 € 116,00

*No admite instalación mediante adhesivo

 

Contenedor de rincón
Cromado

220 x 220 A816697C00 € 63,70

 

Toallero de anilla
Cromado

Ø200 A816659001 € 38,30

 

Portarrollo sin tapa
Cromado

A816663001 € 33,30

 

Portarrollo de reserva
Cromado

A816665001 € 29,80

 

Escobillero de pared
Cromado

Metálico A816666001 € 113,00

Escobillero de suelo
Cromado

Metálico A816668001 € 80,00

 

Escobillero de pared
Cromado

Vidrio A816667001 € 50,20

 

Portarrollo con tapa
Cromado

A816662001 € 38,80

Accesorios de metal370

Medidas en mm  * Hasta fin de existencias
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



 

Toallero eléctrico 500 W
1200 x 500 

Blanco A815499000 € 253,00

Cromado A815499001 € 450,00

Victoria

 

Toallero de agua
Incluye kit de montaje, tapón y purgador
1200 x 500

Blanco A815505000 € 240,00

Cromado A815505001 € 335,00

 

Toallero de agua
Incluye kit de montaje, tapón y purgador
800 x 500

Blanco A815504000 € 173,00

Cromado A815504001 € 245,00

 

Toallero eléctrico 300 W
800 x 500 

Blanco A815498000 € 212,00

Cromado A815498001 € 347,00

Accesorios de metal 371

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Sonata

  

Percha
 

Cromado A817720C00 € 18,50

Negro mate A817720NB0 € 24,20

  

Percha doble
 

Cromado A817721C00 € 34,20

Negro mate A817721NB0 € 44,50

 

Portarrollo con repisa
 

Cromado A817731C00 € 36,00

Negro mate A817731NB0 € 46,80

 

Portarrollo sin tapa
 

Cromado A817732C00 € 30,80

Negro mate A817732NB0 € 40,30

  

Toallero doble giratorio*
 

Cromado A817727C00 € 51,80

Negro mate A817727NB0 € 67,30
*No admite instalación mediante adhesivo

 

Toallero de anilla
 

200 Cromado A817728C00 € 35,50

Negro mate A817728NB0 € 46,20

  

Portatoallas*
 

600 Cromado A817729C00 € 108,00

Negro mate A817729NB0 € 140,00
*No admite instalación mediante adhesivo

 

Toallero de lavabo
 

300 Cromado A817723C00 € 38,30

Negro mate A817723NB0 € 49,80

 

Toallero de lavabo
 

400 Cromado A817724C00 € 43,00

Negro mate A817724NB0 € 55,80

 

Toallero de lavabo
 

600 Cromado A817726C00 € 48,80

Negro mate A817726NB0 € 63,30

  

Portavaso de pared
 

Cromado A817738C00 € 30,30

Negro mate A817738NB0 € 39,70

 

Escobillero de suelo
 

Cromado A817735C00 € 74,50

Negro mate A817735NB0 € 96,80

  

Dosificador de pared
 

Cromado A817736C00 € 46,50

Negro mate A817736NB0 € 60,50

 

Escobillero de pared
 

Cromado A817734C00 € 46,50

Negro mate A817734NB0 € 60,50

 

Portarrollo de reserva
 

Cromado A817733C00 € 27,70

Negro mate A817733NB0 € 36,00

Doble sistema de fijación: con adhesivo y con tornillos

Accesorios de metal372

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Compas 

Percha
Cromado

A817675C00 € 17,70

Dosificador de pared
Cromado

A817689C00 € 44,50

Toallero de anilla
Cromado

 Ø200 A817681C00 € 33,80

Percha doble
Cromado

A817676C00 € 32,50

Portavaso de pared
Cromado

A817691C00 € 29,00

Contenedor
Cromado

300 x 135 A817696C00 € 60,00

Contenedor
Cromado

210 x 115 A817694C00 € 47,50

Jabonera de pared
Cromado

A817688C00 € 27,80

Repisa
Cromado

600 A817692C00 € 49,70

Toallero
Cromado

800 A817680C00 € 52,00

600 A817679C00 € 46,50

400 A817678C00 € 41,20

Portatoallas
Cromado

A817682C00 € 103,00

Portatoallas con toallero
Cromado

A817683C00 € 129,00

Accesorios de metal 373

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Contenedor de rincón
Cromado

250 x 250 A817697C00 € 60,00

 

Contenedor de rincón
Cromado

210 x 210 A817695C00 € 53,70

Contenedor
Cromado

150 x 110 A817693C00 € 41,30

Compas  

Portarrollo con tapa
Cromado

A817677C00 € 34,30

Portarrollo de reserva
Cromado

A817686C00 € 26,50

Portarrollo sin tapa - derecha
Cromado

A817684C00 € 29,70

Portarrollo sin tapa - izquierda
Cromado

A817685C00 € 29,70

Escobillero de pared
Cromado

A817690C00 € 44,50

 

Portarrollo sin tapa doble
Cromado

A817687C00 € 37,00

Accesorios de metal374

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



Onda 

Percha
Blanco

A3870ZA000 € 18,80

Escobillero de pared
Blanco

A3870ZE000 € 51,70

Escobillero de suelo
Blanco

A3870ZF000 € 50,70

Dosificador de encimera
Blanco

A3870ZD000 € 51,80

Dosificador de pared
Blanco

A3870ZC000 € 51,80

Vaso de encimera
Blanco

A3870ZK000 € 33,80

Jabonera de encimera
Blanco

A3870Z5000 € 22,00

Jabonera de pared
Blanco

A3870Z4000 € 24,70

Contenedor
Blanco

300 A3870Z2000 € 39,80

Contenedor de rincón
Blanco

190 A3870Z3000 € 36,20

Toallero de lavabo
Blanco

600 A3870ZH000 € 53,50

450 A3870ZG000 € 47,30

300 A3870ZJ000 € 39,80

Portarrollo con tapa
Blanco

A3870ZB000 € 28,50

Repisa
Blanco

500 A3870Z0000 € 47,30

300 A3870Z1000 € 39,80

Portacepillos de pared
Blanco

A3870ZL000 € 30,50

Bandeja
Blanco

300 A3870Z6000 € 39,80

375

Medidas en mm
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Accesorios de porcelana



	

Dosificador de encimera
Color 

Blanco mate A817673C60 € 23,20

Verde mate A817673C70 € 23,20

Gris arena A817673C80 € 23,20

Ona

	

Contenedor
Color 

Blanco mate A817671C60 € 10,40

Verde mate A817671C70 € 10,40

Gris arena A817671C80 € 10,40

	

Vaso de encimera
Color 

Blanco mate A817672C60 € 10,40

Verde mate A817672C70 € 10,40

Gris arena A817672C80 € 10,40

	

Bandeja
Color 

Blanco mate A817670C60 € 14,80

Verde mate A817670C70 € 14,80

Gris arena A817670C80 € 14,80
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Accesorios de resina



	

Dosificador de encimera
Color

Blanco A817791009 € 24,70

Negro A817791012 € 24,70

Dosificador de encimera
Color

Blanco A816861009 € 24,70

Negro A816861012 € 24,70

Azul A816861013 € 24,70

	

Portavaso de encimera
Color

Blanco A817790009 € 18,00

Negro A817790012 € 18,00

	

Jabonera de encimera
Color

Blanco A817793009 € 17,20

Negro A817793012 € 17,20

Vaso de encimera
Color

Blanco A816860009 € 18,00

Negro A816860012 € 18,00

Azul A816860013 € 18,00

	

Escobillero de suelo
Color

Blanco A817792009 € 42,20

Negro A817792012 € 42,20

Escobillero de suelo
Color

Blanco A816863009 € 42,20

Negro A816863012 € 42,20

Azul A816863013 € 42,20

Rondo

Ice

Accesorios de resina 377
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Accesorios para muebles

Accesorios Extra para muebles

  

Toalleros para mueble
Cromado

A816760001 € 112,00

Toallero para mueble

Cromado A817922C00 € 49,20

Negro mate A817922NB0 € 64,00

Toallero compacto para mueble

Cromado A817921C00 € 42,70

Negro mate A817921NB0 € 55,50

Toallero con bandeja para 
mueble
Cromado A817923C00 € 52,70

Negro mate A817923NB0 € 68,50

Colgadores para mueble
Set de 2 colgadores Cromado

A816761001 € 93,30

Colgador para mueble
 

Cromado A817920C00 € 20,70

Negro mate A817920NB0 € 26,80

Portarrollo para mueble
 

Cromado A817924C00 € 43,50

Negro mate A817924NB0 € 56,50

Cajas organizadoras para mueble
 

90 x 90 A816819409 € 10,90

208 x 100 A816820409 € 18,20

Caja organizadora
De fieltro con tapa de corcho (reciclado)

165 x 335 A818025N10 € 135,00

480 x 335 A818024N10 € 185,00

Novedad
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Otros accesorios y toalleros



Otros accesorios y toalleros

  

Toalleros para lavabos
Para lavabos Diverta y Hall Cromado

220 x 113 A840597001 € 60,50

  

Toalleros para lavabos
Para lavabo Meridian Cromado

282 x 64 x 25 A816291001 € 67,50

Taburete Trix
Blanco

Ø300 A857124000 € 66,70

379Accesorios
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384	 Oslo

384	 Bergen

385	 Helsinki

385	 Riga

388	 Praga

389	 Roma

390	 Berlin Plus

390	 Berlin

391	 Porto

392	 Lisboa 

393	 Siena

394	 Duo

395	 Ruedo

395	 Redondo

396	 Budapest

397	 Glasgow

398	 Victoria

399	 E

401	 Beverly

401	 Leman

401	 Lugano

402	 Recambios

PORTO

OSLO

381381



Oslo Bergen Helsinki Riga

02 Blanco • • • •
94 Negro • • • •
11 Gris • • •

02 Blanco 94 Negro 11 Gris

Acabados

Sobre 
encimera

Fácil instalación mediante la colocación directa en 
la encimera, sin necesidad de realizar un corte de 
encimera preciso

Profundidad 
cubeta

Espacio necesario para las tareas de preparación 
de alimentos, lavado y enjuague

Bajo 
encimera

Instalación que permite tener una superficie de 
encimera continua, sin bordes o rincones, facili-
tando su limpieza

Dos 
profundidades 
de cubeta

Doble cubeta con el espacio necesario adicional 
para las tareas de preparación de alimentos, 
lavado y enjuague

Reversible Posibilidad de instalación del fregadero con 
escurridor a la derecha o a la izquierda Tamaño mueble Mínimo tamaño necesario del módulo base de 

mueble de cocina para la instalación del fregadero

Iconografía
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Guía rápida Quarzex®

Modelos

Oslo Bergen Helsinki Riga
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90

Oslo 85 2c Bergen 85 2c

80

Riga 70

60

Oslo 100

Oslo 100 2c

Bergen 100

Bergen 100 2c

Helsinki 50 Riga 50

50

Riga 40

45

Oslo 85 Bergen 80 Helsinki 40          
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Quarzex®

 

Oslo 100 2C
Fregadero reversible de dos cubetas, un escurridor, dos orificios 
insinuados para la grifería, válvulas 3½” y sifón 

1000 x 500 x 200 A880170..0 € 505,00

  

Oslo 85
Fregadero reversible de una cubeta, un escurridor, un recogedor, 
dos orificios insinuados para la grifería, válvula 3½” y sifón  

860 x 500 x 200 A880120..0 € 461,00

  

Oslo 85 2C
Fregadero reversible de dos cubetas, dos orificios  
insinuados para la grifería, válvulas 3½” y sifón  

860 x 500 x 200 A880160..0 € 475,00

Oslo 100
Fregadero reversible de una cubeta, un escurridor, un recogedor, 
dos orificios insinuados para la grifería, válvula 3½” y sifón

1000 x 500 x 200 A880130..0 € 501,00

  

Bergen 80
Fregadero reversible de una cubeta, un escurridor, dos orificios 
insinuados para la grifería, válvula 3½” y sifón  

780 x 500 x 180 A880180..0 € 377,00

Bergen 85 2C
Fregadero de dos cubetas, dos orificios  
insinuados para la grifería, válvulas 3½” y sifón  

860 x 500 x 200 A880210..0 € 425,00

  

Bergen 100 2C
Fregadero reversible de dos cubetas, un escurridor, dos orificios 
insinuados para la grifería, válvula 3½” y 2½” y sifón  

1000 x 500 x 180 A880200..0 € 456,00

Bergen 100
Fregadero reversible de una cubeta, un escurridor, dos orificios 
insinuados para la grifería, válvula 3½” y sifón  

1000 x 500 x 180 A880190..0 € 412,00

384 Fregaderos

Medidas en mm  /  Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores 
Oslo: Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 02 Blanco, 94 Negro, 11 Gris. 
Bergen: Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 02 Blanco, 94 Negro. 



    

Piezas complementarias
 

Tabla de corte de cristal negro Riga 450 x 300 A868200000 € 79,20

Tabla de corte de cristal negro Oslo 485 x 300 A868190000 € 86,90

Dispensador de jabón A861104000 € 77,90

Rollmat inox enrollable  A862190000 € 47,10

    

Riga 40
Fregadero de una cubeta con válvula 3½” y sifón  

450 x 430 x 200 A880140..0 € 383,00

   

Riga 50
Fregadero de una cubeta con válvula 3½” y sifón  

550 x 430 x 200 A880150..0 € 429,00

 

Riga 70
Fregadero de una cubeta con válvula 3½” y sifón  

720 x 385 x 195 A880220..0 € 491,00

Quarzex®

 

Helsinki 40
Fregadero de una cubeta, orificios insinuados para la grifería, 
vávulas 31/2 y sifón  

435 x 365 x 180 A880230..0 € 412,00

  

Helsinki 50
Fregadero de una cubeta, orificios insinuados para la grifería, 
vávulas 31/2 y sifón  

515 x 365 x 180 A880240..0 € 457,00

385Fregaderos

Medidas en mm  /  Sustituir (..) de la referencia de producto por el código de acabado elegido: 02 Blanco, 94 Negro, 11 Gris
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Guía rápida Acero inoxidable

Modelos
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Praga 74

 
Roma 70

80

 
Berlin 70
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Berlin 55 Plus 

 
Berlin 55
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Praga 50 / 45 / 40

 
Roma 50 / 45 / 40

 
Lisboa 50 / 45

 
Porto 50 / 45

50

  
Berlin 40 Plus

 
Berlin 40

 
Lisboa 40

  
Porto 40 / 35

45
40

 
Lisboa 35
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Guía rápida Acero inoxidable

Modelos

Siena Duo Ruedo /  
Redondo Budapest Glasgow Victoria E

 
E-90 2C

100

M
edidas m

ueble (ancho en cm
)

 
Siena 80 2C

 
Duo 80

Victoria 120 ED /EI
 

 
Victoria 90

90

 
Budapest 80 2C Glasgow 80 2C Victoria 80 2C E-80

80
70

 
Siena 100
Siena 85

  
Ruedo

 
Budapest 100 

ED / EI 

Glasgow 100
Glasgow 100 

cubeta y media Victoria 60 E-60 / 45

60

 
  

Redondo

50

 
Duo 80 ED / EI

 
Budapest 86 ED 

/ EI
Glasgow 80 ED 

/ EI

Victoria 45 

Victoria 90 ED / EI  
Victoria 80 ED / EI

E-90 ED / EI
E-80 ED / EI 

45
40
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Praga 74
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

790 x 400 x 200 A871741D01 € 405,00

  	

Praga 50
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

500 x 400 x 200 A871501D01 € 360,00

  	

Praga 45
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

450 x 400 x 200 A871451D01 € 335,00

 	

Praga 40
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

400 x 400 x 200 A871401D01 € 307,00

    

Piezas complementarias
 

Tabla de corte de cristal negro 
Praga/Paris

450 x 300 A868210000 € 81,10

Dispensador de jabón A861104000 € 77,90

Rollmat inox enrollable A862190000 € 47,10

Acero inoxidable

388 Fregaderos

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



   

Roma 70
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

700 x 400 x 200 A870P10700 € 368,00

   

Roma 50
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

500 x 400 x 200 A870P10500 € 328,00

   

Roma 45
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

450 x 400 x 200 A870P10450 € 305,00

   

Roma 40
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

400 x 400 x 200 A870P10400 € 277,00

  

Piezas complementarias
 

Dispensador de jabón A861104000 € 77,90

Rollmat inox enrollable A862190000 € 47,10

  

+
  

Pack fregadero Roma + grifería Glera
Pack fregadero Roma con grifería de cocina Glera  

Roma 50 A870P10500 + Glera A5A834DC00 A870PD050G € 503,00

Roma 45 A870P10450 + Glera A5A834DC00 A870PD045G € 476,00

Acero inoxidable

389Fregaderos
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Berlin Plus 55
Fregadero de una cubeta, válvula 3½” y desagüe  

610 x 460 x 200 A870B10550 € 224,00

   

Berlin Plus 40
Fregadero de una cubeta, válvula 3½” y desagüe  

460 x 460 x 200 A870B10400 € 191,00

    

Piezas complementarias
 

Cesta varilla inox square 370 x 315 x 130 A865090000 € 68,10

Dispensador de jabón A861104000 € 77,90

Rollmat inox enrollable A862190000 € 47,10

   

Berlin 40
Fregadero de una cubeta, válvula 31/2 y desagüe  

460 x 460 x 180 A871401B00 € 177,00

   

Berlin 70
Fregadero de una cuberta, válvula 31/2 y desagüe  

700 x 460 x 180 A871701B00 € 227,00

   

Berlin 55
Fregadero de una cubeta, válvula 31/2 y desagüe  

640 x 460 x 180 A871551B00 € 204,00

Acero inoxidable

390 Fregaderos

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



   

Porto 50
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

450 x 550 x 180 A870R10500 € 161,00

   

Porto 45
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

450 x 500 x 180 A870R10450 € 144,00

  

Porto 40
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

450 x 450 x 180 A870R10400 € 132,00

   

Porto 35
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

450 x 390 x 180 A870R10330 € 119,00

  

+
  

Pack fregadero Porto + grifería Mencia
Pack fregadero Porto con grifería de cocina Mencia  

Porto 45 A870R10450 + Mencia A5A7409C00 A870RD045M € 309,00

Porto 40 A870R10400 + Mencia A5A7409C00 A870RD040M € 295,00

Acero inoxidable

391Fregaderos
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Lisboa 50
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

500 x 400 x 180 A870M10500 € 151,00

    

Lisboa 45
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

450 x 400 x 180 A870M10450 € 137,00

     

Lisboa 40
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

400 x 400 x 180 A870M10400 € 125,00

    

Lisboa 35
Fregadero de una cubeta con válvula 3½”  

340 x 400 x 180 A870M10330 € 112,00

    

Piezas complementarias
 

Cesta varilla inox square 370 x 315 x 130 A865090000 € 68,10

Dispensador de jabón A861104000 € 77,90

Rollmat inox enrollable A862190000 € 47,10

Acero inoxidable

392 Fregaderos

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



  

Siena 85
Fregadero de una cubeta reversible, válvula 3½” y desagüe 
automático  

860 x 500 x 200 A870KC0860 € 308,00

    

Piezas complementarias
 

Cesta varilla inox square 370 x 315 x 130 A865090000 € 68,10

Dispensador de jabón A861104000 € 77,90

Rollmat inox enrollable A862190000 € 47,10

  

Siena 80 2C
Fregadero de dos cubetas reversible, válvulas 3½” y desagüe 
automático  

860 x 500 x 200 A870K20860 € 372,00

  

Siena 100
Fregadero de una cubeta reversible, válvula 3½” y desagüe 
automático  

1000 x 500 x 200 A870KC1000 € 340,00

Acero inoxidable

393Fregaderos
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Duo 80
Fregadero de dos cubetas y válvulas 3½”  

840 x 440 x 145 A870920845 € 159,00

  

Duo 80 ED
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la derecha y  
válvula 3½”  

840 x 440 x 145 A870930845 € 163,00

  

Duo 80 EI
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la izquierda y  
válvula 3½”  

840 x 440 x 145 A870940845 € 163,00

Piezas complementarias Duo
 

Cesta varilla inox round Ø350 A865060000 € 68,10

Acero inoxidable
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Ruedo*
Fregadero con válvula 3½” y un orificio practicado  
para la grifería monobloque  

Ø510 x 180 A870810515 € 163,00

  

Redondo
Fregadero con válvula 3½”  

Ø450 x 175 Pulido A870810453 € 131,00

Piezas complementarias Redondo
 

Cesta varilla inox round Ø350 A865060000 € 68,10

Piezas complementarias Ruedo
 

Cesta varilla inox round Ø350 A865060000 € 68,10

Acero inoxidable

395Fregaderos
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Budapest 100 ED
Fregadero de una cubeta y un orificio para grifería, un escurridor a 
la derecha y válvula 3½”  

1000 x 500 x 180 A870N31000 € 249,00

  

Budapest 100 EI
Fregadero de una cubeta y un orificio para grifería, un escurridor a 
la izquierda y válvula 3½”  

1000 x 500 x 180 A870N41000 € 249,00

  

Budapest 86 EI
Fregadero de una cubeta y un orificio para grifería, un escurridor a 
la izquierda y válvula 3½”  

860 x 500 x 180 A870N40860 € 224,00

  

Budapest 86 ED
Fregadero de una cubeta y un orificio para grifería, un escurridor a 
la derecha y válvula 3½”  

860 x 500 x 180 A870N30860 € 224,00

  

Budapest 80 2C
Fregadero de dos cubetas, un orificio para grifería, válvulas 3½” 
y sifón  

790 x 500 x 180 A870N20790 € 236,00

Acero inoxidable

Piezas complementarias
 

Cesta varilla inox square 370 x 315 x 130 A865090000 € 68,10

396 Fregaderos
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Glasgow 100 ED 2C
Fregadero de dos cubetas, un escurridor a la derecha y válvula 31/2  

1000 x 500 x 170/150 A87R101C01 € 248,00

  

Glasgow 100 EI 2C
Fregadero de dos cubetas, un escurridor a la izquierda y válvula 31/2  

1000 x 500 x 170/150 A87S101C01 € 248,00

  

Glasgow 100 ED
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la derecha y válvula 31/2  

1000 x 500 x 170 A873101C01 € 221,00

  

Glasgow 100 EI
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la izquierda y válvula 31/2  

1000 x 500 x 170 A874101C01 € 221,00

  

Glasgow 80 ED
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la derecha y válvula 31/2  

800 x 500 x 170 A873801C01 € 199,00

 

Glasgow 80 EI
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la izquierda y válvula 31/2  

800 x 500 x 170 A874801C01 € 199,00

Glasgow 80
Fregadero de dos cubetas y válvula de 31/2  

800 x 500 x 170 A872801C01 € 216,00

Acero inoxidable
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Victoria 120 ED
Fregadero de dos cubetas, un escurridor a la derecha y válvulas  

1200 x 490 x 155 A873121A01 € 293,00

 

Victoria 90 ED
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la derecha y válvula  

900 x 490 x 155 A873901A01 € 196,00

 

Victoria 120 EI
Fregadero de dos cubetas, un escurridor a la izquierda y válvulas  

1200 x 490 x 155 A874121A01 € 293,00

  

Victoria 90 EI
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la izquierda y válvula  

900 x 490 x 155 A874901A01 € 196,00

 

Victoria 90
Fregadero de dos cubetas con válvulas  

900 x 490 x 155 A872901A01 € 241,00

  

Victoria 80 EI
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la izquierda y válvula  

800 x 490 x 155 A874801A01 € 169,00

  

Victoria 80 ED
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la derecha y válvula  

800 x 490 x 155 A873801A01 € 169,00

 

Victoria 80
Fregadero de dos cubetas con válvulas  

800 x 490 x 155 A872801A01 € 183,00

  

Victoria 60
Fregadero de una cubeta con válvula  

600 x 490 x 155 A871601A01 € 144,00

  

Victoria 45
Fregadero de una cubeta con válvula  

450 x 490 x 155 A871451A01 € 129,00

Acero inoxidable
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E-60*
Fregadero de una cubeta con orificio para la grifería y válvula  

600 x 500 x 155 A870410603 € 135,00

 

E-90*
Fregadero de dos cubetas con válvulas  

900 x 500 x 155 A870420903 € 217,00

  

E-80*
Fregadero de dos cubetas con válvulas  

800 x 500 x 155 A870420803 € 211,00

 

E-45*
Fregadero de una cubeta con orificio para la grifería y válvula  

450 x 500 x 155 A870410453 € 121,00

  

Piezas complementarias serie E
 

Cesta varilla inox square 370 x 315 x 130 A865090000 € 68,10

Rollmat inox enrollable A862190000 € 47,10

  

E-90-ED / E-90-EI*
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la derecha y válvula  

900 x 500 x 155 E-90 ED A870H30901 € 173,00

E-90 EI A870H40901 € 173,00

  

E-80-ED / E-80-EI*
Fregadero de una cubeta, un escurridor a la izquierda y válvula  

800 x 500 x 155 E-80 ED A870H30801 € 167,00

E-80 EI A870H40801 € 167,00

Acero inoxidable
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Guía rápida Gres
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Gres

  

Beverly 85 E
Fregadero reversible de una cubeta, un escurridor, dos orificios 
insinuados para la grifería, válvula 3½” y desagüe Blanco

860 x 500 x 205 A366067000 € 323,00

  

Beverly 50
Fregadero de una cubeta, dos orificios insinuados para la grifería, 
válvula 3½” y desagüe Blanco

500 x 500 x 205 A366087000 € 257,00

  

Piezas complementarias Beverly 
 

Tabla de trabajo A863140000 € 147,00

Cesta escurridor 360 x 330 x 145 A865090000 € 68,10

  

Beverly
Fregadero de dos cubetas, un orificio practicado y otro insinuado 
para la grifería, válvulas 3½” y desagües Blanco

860 x 500 x 205 A366057000 € 340,00

85

  

Leman 80 2C
Fregadero de dos cubetas y dos orificios insinuados para la 
grifería Blanco

800 x 500 x 180 A365962001 € 267,00

  

Lugano 60
Fregadero de sobremueble de una cubeta y dos orificios 
insinuados para la grifería Blanco

600 x 500 x 180 A365972001 € 148,00

  

Lugano
Fregadero de sobremueble de una cubeta y dos orificios 
insinuados para la grifería Blanco

700 x 500 x 180 A365971001 € 191,00

70

  

Leman
Fregadero de dos cubetas y dos orificios insinuados para la 
grifería Blanco

900 x 500 x 180 A365961001 € 323,00

90 2C

401Fregaderos
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Recambios fregaderos de acero inoxidable y Quarzex®

Recambios fregaderos con desagües orificio Ø90
 

Kit válvulas para fregaderos de dos cubetas:
E, J, R, D, P, BP, Cuadra

AF0000000R € 29,80

Kit válvulas para fregaderos de una cubeta:
E, J, R, D, P, BP, Cuadra

AF0000100R € 16,70

Tapón cest. recogedor Ø90: E, J, R, D, P, BP, 
Cuadra

AF0000300R € 6,30

Tapón cest recogedor Ø90 Riga/Oslo AF0002500R € 15,90

Tapón cest recogedor Ø90 Praga/París AF0001600R € 16,40

 

Kit válvula canasta 3½ con rebosadero una 
cubeta Riga

AF0002600R € 27,30

Kit válvula canasta 3½ con rebosadero una 
cubeta Oslo

AF0003700R € 27,30

Kit válvula canasta 3½ con rebosadero una 
cubeta Praga/París

AF0001700R € 46,30

Kit válvula canasta 3½ con rebosadero dos 
cubetas Oslo 

AF0003600R € 31,00

Sifón salvaespacio
 

Para una cubeta A506405607 € 8,67

Sifón salvaespacio
 

Para dos cubetas A506405707 € 17,50

Sifón
 

Para una cubeta  A506405407 € 6,92

Sifón
 

Para dos cubetas A506405507 € 15,50

Piezas complementarias para fregaderos

402 Fregaderos
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Kits mando desagüe automático Beverly
 

Kit desagüe automático Beverly 130 A880066001 € 50,40

Beverly 110, 85,  
85 E, 60 y 50

A880067001 € 50,40

Tapón y cestillo válvulas 3½”, 
desagüe automático

A880801001 € 16,90

Junta cierre del tapón-cestillo válvulas 3½” A888010000 € 4,46

Recambios 
 

Conjunto de válvulas 3½”  
y desagües

Beverly 130 A892003000 € 57,60

Beverly 110 A892004000 € 57,60

Beverly 85 A892005000 € 57,60

Beverly 85 E A892006000 € 29,10

Beverly 50 A880076001 € 33,30

 

Tapón y cestillo válvulas 3½”, desagüe manual A870000860 € 11,30

Recogedor Beverly 130,  
Beverly 60

A861090000 € 21,10

Recambios fregaderos de Gres

Recambios fregaderos con desagües orificio Ø60
 

Válvula simple A870002032 € 14,10

A870000190 € 5,05

Válvula para rebosadero A870002070 € 9,41

A870000220 € 5,05

Conjunto de rebosadero A870000500 € 9,41

Kit tapón cadenilla (2 u.) A870002035 € 5,49

A870000380 € 8,76

(1) Para modelos anteriores a 1993

Conjunto fijaciones
Modelos  

Conjunto fijaciones 4 u.  
bajo encimera

X-tra, BP A870002159 € 13,60

Conjunto fijaciones 6 u.  
sobre encimera

X-tra, Duo, Ruedo, 
Redondo, Cuadra

A870002087 € 8,72

Conjunto fijaciones 8 u.  
sobre encimera

J, P A870000390 € 11,50

Conjunto fijaciones 10 u. sobre encimera Oslo AF0003200R € 24,50

Conjunto fijaciones 4 u. sobre encimera Riga AF0002900R € 36,30

Conjunto fijaciones 4 u. bajo encimera Riga AF0002800R € 36,30

Conjunto fijaciones 12 u. sobre encimera  
Praga/París

AF0002300R € 14,80

Conjunto fijaciones 8 u. bajo encimera  
Praga/París

AF0003100R € 12,30

(1)

(1)

(1)

Piezas complementarias para fregaderos
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Sistemas de instalación
404



DUPLO & PL7

PL10

Novedad

408	 Sistemas Armani / Casa

409	 Sistemas Duplo One

413	 Placas de accionamiento Duplo One

416	 Sistema Duplo S

417	 Placas de accionamiento Duplo S

405



Placas de  
accionamiento 0 1 2 4 5* 6 7 8 9 CN RG NM VA 0P 0B 0M 63 64 65 66 P0 P1 P2 AA CC DD EE OO SS WW

PL1 Single •
PL2 Single •
PL3 PRO Single •
PL1 Dual • • • •
PL2 Dual • • • •
PL3 PRO Dual •
PL4 Dual • • • •
PL5 Dual • • • •
PL6 Dual • • • •
PL7 Dual • • • •
PL10 Dual • • • • • • • • • • • • • • • •
PL10 PRO Dual •
PL10 Dual  
Pneumatic •
PS1 Dual • • •
PS2 Dual • • •
PS3 Dual • • • • • • • • • • • •
PS4 Single •
PS4 Dual • • • • • • • • •
PS4 Panel frontal • • • • • • • • • • •
PS4 Pulsadores • • • •
Placas de  
accionamiento electrónicas

PL3-E PRO Dual •
PL10-E Dual •
PL10-E PRO Dual •
EP-1 Dual •
EP-2 Dual •
EP-3 Dual • • • • • •
EPS-1 Dual •

Acabados 

406 Sistemas de instalación



0 Blanco 1 Cromado 2 Lacada gris 4 Acero inoxidable 5 Combi*

6 Negro mate 7 Blanco mate 8 Cristal Negro 9 Cristal Blanco CN Negro Titanio

RG Oro rosado NM Negro Titanio cepillado VA Oro cepillado 0P / 63 Perla 64 Onix

0B / 65 Beige 0M / 66 Café P0 Azul cobalto P1 Amarillo miel P2 Verde menta

AA Cristal Antracita SS Pizarra OO Roble WW Madera castaño CC Hormigón

DD Porcelana blanca EE Porcelana negra

Acabados

Iconografía
x / x  litros 
Mecanismo de 
descarga dual

�Inodoros equipados con un dispositivo que ahorra 
agua, eligiendo entre dos tipos de descarga agua: 
6/3, 4,5/3 o 4/2 litros de agua

Antivandálico Sistema antivandálico para evitar el robo

Touchless Permite activar la descarga mediante sensor de 
movimiento, sin contacto

407Sistemas de instalación



Sistemas Armani / Casa

Armani / Casa Duplo WC
Para inodoro suspendido
1190 x 475 x 160-240  

Altura especial compatible con Armani/Casa - 
Island armarios empotrados

A890090400 € 366,00

Armani / Casa - Island
Placa de accionamiento
259 x 169  

mecánico de doble descarga 
3/6 litros. Para soporte Duplo de 
inodoro (Ref. A890090400)

Chrome A8900970R0 € 214,00

Greige A8900970R3 € 248,00

Nero A8900970R5 € 248,00

Brushed steel A8900970R6 € 248,00

Armani / Casa - Island
Placa de descarga capacitativa
550 x 250  

de doble descarga 3/6 litros
empotrada. Para soporte Duplo 
de inodoro (Ref. A890090400)

Nero A816488039 € 1.096,00

Greige A816488040 € 1.096,00

Silver A816488041 € 1.096,00

Armani / Casa - Island
Placa de descarga capacitativa
250 x 200  

de doble descarga 3/6 litros
empotrada. Para soporte Duplo 
de inodoro (Ref. A890090400)

Nero A816489039 € 852,00

Greige A816489040 € 852,00

Silver A816489041 € 852,00

Armani / Casa - Baia
Placa de accionamiento electrónica
250 x 160  

Con descarga dual 3/6 litros 
“touchless” en acabado de vidrio 
tintado y estampado.  
Para soporte Duplo de inodoro  
(Ref. A890090400)

Greige A8901900R3 € 844,00

Dark metallic A8901900R5 € 844,00

408 Sistemas de instalación
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Sistemas Duplo One

   

Duplo WC One Compact
Para inodoro suspendido

 

Con cisterna compacta de doble descarga y 
accesorios de instalación, profundidad mínima 
de 90 mm, codo de evacuación Ø90/110. 
Montaje en tabique con montantes y/o delante 
de pared resistente

A890073020 € 323,00

   

Basic Tank One Compact
Para inodoro no suspendido

 

Con cisterna compacta de doble descarga y 
accesorios de instalación, profundidad mínima de 
80 mm. Montaje en tabique con montantes y/o 
delante de pared resistente

A890070200 € 155,00

   

Basic WC One Compact
Para inodoro suspendido

 

Con cisterna compacta de doble descarga y 
accesorios de instalación, profundidad mínima 
de 90 mm, codo de evacuación Ø90/110.
Montaje empotrado en pared resistente

A890070120 € 244,00

   

Duplo WC One Freestanding
Para inodoro suspendido

 

Con cisterna de doble descarga y accesorios 
de instalación. Bastidor autoportante, codo de 
evacuación Ø90/110. Profundidad mínima de  
200 mm. Montaje autoportante

A890077020 € 372,00

  

Duplo WC One 
Para inodoro suspendido

 

Con cisterna de doble descarga y accesorios 
de instalación, profundidad mínima de 
107 mm, codo de evacuación Ø90/110. 
Montaje en tabique con montantes y/o delante 
de pared resistente

A890070020 € 301,00

   

Duplo WC One Smart*
Para inodoro suspendido

 

Con cisterna de doble descarga, accesorios de 
instalación, flexo de alimentación para Smart 
Toilets y tubo corrugado. Profundidad mínima de 
107 mm, altura 1.190 mm y codo de evacuación 
Ø90/110.Montaje en tabique con montantes y/o 
delante de pared resistente

A890078020 € 392,00

* Recomendado para la instalación de In-Wash® Inspira/Ona suspendido 

Solo admiten placas de accionamiento Duplo One

409Sistemas de instalación
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Duplo WC Fluxor
Para inodoro suspendido

 

Con fluxor de descarga dual incorporado y 
accesorios de instalación, profundidad mínima  
de 140 mm, codo de evacuación Ø90/110. 
Montaje en tabique con montantes y/o delante 
de pared resistente

A890092100 € 559,00

Opcional:

Kit fluxor antivandálico en acero inoxidable A890065004 € 122,00

  
6L

Duplo WC Fluxor Single
Para inodoro suspendido

 

Con fluxor de descarga simple incorporado y 
accesorios de instalación, profundidad mínima  
de 140 mm, codo de evacuación Ø90/110. 
Montaje en tabique con montantes y/o delante 
de pared resistente

A890092300 € 545,00

  

Duplo WC Fluxor Electrónico
Para inodoro suspendido

 

Con fluxor de descarga dual incorporado y 
accesorios de instalación, profundidad mínima  
de 140 mm, codo de evacuación Ø90/100. 
Montaje en tabique con montantes y/o delante 
de pared resistente. Accionamiento electrónico 
y manual

A890092200 € 940,00

  

Basic Tank bajo ventana
Para inodoro no suspendido

 

Con cisterna de doble descarga y accesorios de 
instalación, profundidad mínima de140 mm. 
Montaje delante de pared resistente. Permite 
accionamiento frontal o superior

A890121200 € 202,00

Necesario adquirir el kit de adaptación (ver página 412) para completar con las placas.

  

Duplo WC bajo ventana
Para inodoro suspendido

 

Con cisterna de doble descarga y accesorios 
de instalación, profundidad mínima de 160 mm, 
codo de evacuación de Ø90/110. Montaje en 
tabique con montantes y/o delante de pared 
resistente. Permite el accionamiento frontal o 
superior

A890121010 € 387,00

Necesario adquirir el kit de adaptación (ver página 412) para completar con las placas

Soporte bastidor
Para aparatos suspendidos (taza y bidé)

 

Con juego de fijación y plantilla unión A822091001 € 128,00

Sistemas Duplo
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Duplo Handicapped
Bastidor

 

Para fijación de barra de apoyo.
Instalación derecha/izquierda

A890090600 € 138,00

Duplo Urinario Universal
Para urinario

 

Con accesorios de instalación. Profundidad 
mínima de 140 mm. Montaje en tabique con 
montantes y/o delante de pared resistente

A890094100 € 323,00

Duplo Bidé 
Para bidé

 

Con accesorios de instalación. Profundidad 
mínima de 80 mm. Montaje en tabique con 
montantes y/o delante de pared resistente

A890091200 € 277,00

Basic Bidé
Para bidé

 

Con accesorios de instalación. Profundidad 
mínima de 120 mm. Montaje empotrado en 
pared resistente

A890091100 € 151,00

Sistemas Duplo

Duplo Lavabo 
Para lavabo

 

Con accesorios de instalación. Profundidad 
mínima de 140 mm. Montaje en tabique con 
montantes y/o delante de pared resistente

A890093000 € 216,00
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Codo adaptador
Codo

 

Desplazamiento de desagüe en la instalación de 
taza suspendida

A892027000 € 72,10

  

Kit adaptación
Kit adaptacion placas
Kit de adaptación placas actuales a sistemas anteriores
a duplos ONE (no aplicable a placas electrónicas)  

Tipo A (PL3 / PL5) A890064010 € 11,20

Tipo B (Resto de placas PL) A890064000 € 11,20

  

Kit extensión varillas
Kit extensión varillas de accionamiento y fijación placa

 

Kit de extensión de varillas de accionamiento y 
fijación placa para grueso de pared superior a  
70 mm y hasta 150 mm

A890801584 € 8,20

Silent in wall
Junta

 

Junta amortiguadora de ruido taza / pared A890063000 € 18,30

Sistemas Duplo
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Placas de accionamiento Duplo One

  

PL1  
Placa de accionamiento

 

Placa PL1 Single Blanca A890195100 € 45,20

Placa PL1 Dual Blanca A890195000 € 51,80

Cromada A890195001 € 61,60

Lacada gris A890195002 € 61,60

Combi* A890195005 € 68,70
* Combi: placa blanca y pulsadores color lacado gris

  

PL2 
Placa de accionamiento

 

Placa PL2 Single Blanca A890196100 € 88,40

Placa PL2 Dual Blanca A890196000 € 98,30

Cromada A890196001 € 116,00

Lacada gris A890196002 € 116,00

Combi* A890196005 € 127,00
* Combi: placa blanca y pulsadores color lacado gris

 

PL3 PRO antivandálica 
Placa de accionamiento 
Acero Inoxidable  

Placa PL3 PRO Single A890197104 € 202,00

Placa PL3 PRO Dual A890197004 € 225,00

  

PL3-E PRO antivandálica 
Placa de accionamiento 
Acero Inoxidable  

Placa PL3-E PRO Dual electrónica. Autoflush A890097500 € 638,00

   

EP-1 
Placa de accionamiento electrónica de cristal

 

EP-1 Dual electrónica Touchless y Autoflush A890104008 € 679,00

   

EP-2
Placa de accionamiento electrónica de cristal

 

EP-2 Dual electrónica Touchless y Autoflush A890104009 € 679,00

413Sistemas de instalación

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores



PL6
Placa de accionamiento

 

Placa PL6 Dual Blanca A890185000 € 78,30

Cromada A890185001 € 89,90

Lacada gris A890185002 € 89,90

Combi* A890185005 € 91,00
* Combi: placa blanca y pulsadores color lacado gris

PL7
Placa de accionamiento

 

Placa PL7 Dual Blanca mate A890188207 € 117,00

Negra mate A890188206 € 117,00

Negra acabado cristal A890188308 € 183,00

Blanca acabado cristal A890188309 € 183,00

PL5
Placa de accionamiento

 

Placa PL5 Dual Blanca A890199000 € 77,60

Cromada A890199001 € 89,60

Lacada gris A890199002 € 89,60

Combi* A890199005 € 89,60
* Combi: placa blanca y pulsadores color lacado gris

Placas de accionamiento Duplo One

PL4
Placa de accionamiento

 

Placa PL4 Dual Blanca A890198000 € 49,00

Cromada A890198001 € 83,30

Lacada gris A890198002 € 83,30

Combi* A890198005 € 83,30

* Combi: placa blanca y pulsadores color lacado gris

   

EP-3
Placa de accionamiento electrónica

 

EP-3 Dual electrónica. 
Touchless

Blanca acabado cristal A890104319 € 294,00

Negra acabado cristal A890104318 € 294,00

Perla acabado cristal A890104363 € 294,00

Onix acabado cristal A890104364 € 294,00

Beige acabado cristal A890104365 € 294,00

Café acabado cristal A890104366 € 294,00

414 Sistemas de instalación
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Placas de accionamiento Duplo One

   

PL10-E
Placa de accionamiento electrónica
Cromada  

Placa PL10-E. Dual electrónica. Autoflush A890189510 € 329,00

	

PL Pneumatic
Placa de accionamiento neumática
Incluye kit de mecanismo  

Placa neumática Blanca A890166000 € 66,90

   

PL10-E PRO antivandálica 
Placa de accionamiento electrónica 
Acero Inoxidable  

Placa PL10-E PRO Dual electrónica. Autoflush A890189500 € 658,00

PL10 PRO antivandálica 
Placa de accionamiento 
Acero Inoxidable  

Placa PL10 PRO A890189304 € 224,00

 

PL10
Placa de accionamiento

 

Placa PL10 Dual Blanca A890189000 € 98,30

Cromada A890189001 € 116,00

Lacada gris A890189002 € 116,00

Combi* A890189005 € 129,00

Negra mate A890189206 € 117,00

Blanca mate A890189207 € 117,00

Café mate A89018920M € 117,00

Beige mate A89018920B € 117,00

Perla mate A89018920P € 117,00

Onix mate  A890189264 € 153,00

Negra acabado cristal A890189308 € 183,00

Blanca acabado cristal A890189309 € 183,00

 	

PL10
Placa de accionamiento

 

Placa PL10 Dual Negro titanio A8901890CN € 153,00

Oro rosado A8901890RG € 153,00

Negro titanio cepillado A8901890NM € 153,00

Oro cepillado A8901890VA € 154,00

Acabado cristal
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Solo admiten placas de accionamiento Duplo S
Sistema Duplo S

  

Duplo S
Para inodoro suspendido

 

Con cisterna compacta de doble descarga y 
accesorios de instalación, profundidad mínima 
de 90 mm, codo de evacuación Ø90/110. 
Mecanismo de descargar con tecnología de 
cable. Montaje en tabique con montantes y/o 
delante de pared resistente

A8900A0020 € 354,00

  

Duplo S Smart
Para inodoro suspendido

 

Con cisterna compacta de doble descarga y 
accesorios de instalación, flexo de alimentación 
para Smart Toilets y tubo corrugado, profundidad 
mínima de 90 mm, codo de evacuación 
Ø90/110. Mecanismo de descargar con 
tecnología de cable. Montaje en tabique con 
montantes y/o delante de pared resistente

A8900A8020 € 431,00

Duplo S Urinario
Para urinario +  Flux

 

Con fluxor urinario y accesorios de instalación. 
Profundidad mínima de 98 mm. Montaje en 
tabique con montantes y/o delante de pared 
resistente

A8900F4200 € 441,00
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PS3
Placa de accionamiento

 

Placa PS3 Dual Blanco A890223300 € 63,10

Cromado A890223301 € 70,40

Negro mate A890223306 € 70,40

Blanco mate A890223307 € 70,40

PS3
Placa de accionamiento

 

Placa PS3 Dual Negro titanio A8902233CN € 230,00

Oro rosado A8902233RG € 230,00

Negro titanio cepillado A8902233NM € 230,00

Oro cepillado A8902233VA € 230,00

Acabado acero inoxidable A890223304 € 230,00

PS2
Placa de accionamiento

 

Placa PS2 Dual Blanco A890224300 € 63,10

Cromado A890224301 € 70,40

Negro mate A890224306 € 70,40

PS3 Nu
Placa de accionamiento

 

Placa PS3 Dual Verde menta A8902233P2 € 82,50

Azul cobalto A8902233P0 € 82,50

Amarillo miel A8902233P1 € 82,50

PS1
Placa de accionamiento

 

Placa PS1 Dual Blanco A890225300 € 63,10

Cromado A890225301 € 70,40

Negro mate A890225306 € 70,40

Placas de accionamiento Duplo S
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PS4 Panel frontal
Placa de accionamiento

 

Placa PS4 Dual.
Panel frontal PS4  
para combinar  
con pulsadores PS4

Blanco A890521300 € 136,00

Negro A890521306 € 136,00

Cristal blanco A890521399 € 197,00

Cristal negro A890521388 € 216,00

Cristal antracita A8905213AA € 216,00

Pizarra A8905213SS € 301,00

Roble A8905213OO € 425,00

Madera castaño A8905213WW € 425,00

Hormigón A8905213CC € 425,00

Porcelana blanca A8905213DD € 425,00

Porcelana negra A8905213EE € 425,00

PS4 Dual
Placa de accionamiento
Acero inoxidable  

Placa PS4 Dual A890221304 € 408,00

PS4
Placa de accionamiento

 

Placa PS4 Dual Blanco A890221300 € 63,10

Cromado A890221301 € 70,40

Negro mate A890221306 € 70,40

Blanco mate A890221307 € 70,40

PS4
Placa de accionamiento

 

Placa PS4 Dual Negro titanio A8902213CN € 408,00

Oro rosado A8902213RG € 408,00

Negro titanio cepillado A8902213NM € 408,00

Oro cepillado A8902213VA € 408,00

PS4 Pulsadores
Placa de accionamiento

 

Placa PS4 Dual.
Pulsadores PS4 
para combinar  
con panel  
frontal PS4

Negro titanio A8904213CN € 157,00

Oro rosado A8904213RG € 157,00

Oro cepillado A8904213VA € 157,00

Acero inoxidable cepillado A890421304 € 157,00

 	

PS4 Single
Placa de accionamiento
Acero inoxidable  

Placa PS4 Single A890221204 € 408,00

Placas de accionamiento Duplo S
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PS Urinal
Placa de accionamiento

 

Blanco A890340100 € 180,00

Cromado A890340101 € 194,00

Acero inoxidable A890340104 € 243,00

EPS Urinal
Placa de accionamiento

 

Alimentación con 
conexión a red

Cromado A890350401 € 631,00

Acero inoxidable A890350404 € 680,00

Alimentación con 
batería

Cromado A890350501 € 485,00

Acero inoxidable A890350504 € 537,00

 

EP-S1 
Placa de accionamiento electrónica de cristal

 

EP-S1 Dual electrónica  
Autoflush

Negro A890231088 € 745,00

Accesorio placa enrasada
 

Para placas PS2 y PS3 A8906A0000 € 109,00

Placas de accionamiento Duplo S

419Sistemas de instalación

Medidas en mm  
Toda factura tendrá el recargo del IVA  /  La presente tarifa anula las anteriores

Novedad
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Roca Sanitario, S.A.U.
Avda. Diagonal 513
08029 Barcelona, España
roca.es

Línea de atención al cliente
Servicio Técnico Sanitario

+34 933 661 266

ATARIFAEN
ERO
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